
CA 
VINEET KHETAN & ASSOCIATES 

CHARTERED ACCOUNTANTS 
5th Floor, Suite No . . 7, 3B, Lal Bazar Street, Kolkata - 700 001 

Mob. 9331040655, Ph. : (033) 4066 1047, E-mail : vka@khetans.in 

Independent Auditor's Report 

To the Members of 

BHAGWATI PLASTO WORKS PRIVATE LIMITED 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of BHAGWA Tl PLASTO WORKS 
PRIVATE LIMITED (the "Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31 , 
2023, and the Statement of Profit and Loss, for the year then ended, and notes to_ the 
financial statements, including a summary of significant accounting policies and other 
explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 
2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with 
the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2023, and its profit or loss for the year ended on that date. 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financia l statements under the provisions of 
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most 
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were 
addressed in the context of our audit of the financial stat ents as a whole, and in forming 
our opinion thereon, and we do not provide a separ 
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Reporting of key audit matters as per SA 701 , Key Audit Matters are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, but does not include the 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent 
with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 
otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the 
Financial Statements 

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the Financial Position and Financial Performance 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 
either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative 
but to do SO. 

The Board of Directors is also responsible for oversel£. company's financial reporting 

process. A , : 
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the 
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the financ· I stat ments that, individually or 
in aggregate, makes it probable that the economic decisio a reasonably knowledgeable 
user of the financial statements may be influenced. We c ider quantitative materiality and 
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qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of 
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 
statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the financia l statements of the current 
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section (1 1) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss are dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting 
standards specified under section 133 of the Act read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 
March 31, 2023, and taken on record by the Boa of Directors, none of the 
directors is disqualified as on March 31 , 2023, o ing appointed as a 
director in terms of section 164(2) of the Act. 
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f. Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less 
than Rs.50 Crores and its borrowings from banks and financial institutions at 
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted 
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting of the company and the operating 
effectiveness of such controls vide notification dated June 13, 2017; and 

g. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report as under with respect to other matters to 
be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2020: 

i) The Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position. 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts; as such the question of commenting on any material 
foreseeable losses thereon does not arise. 

iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year 
under report to transfer any sums to the Investor Education and Protection 
Fund. The question of delay in transferring such sums does not arise. 

iv) (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or 
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any 
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been received by the company from any person(s) or entity(ies), 
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries; and 

(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and 
appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has 
caused them to believe that the representations under sub-clause (a) and 
(b) contain any material mis-statement. 

v) The company has not declared or paid an{ 
0

~ during the year in 
contravention of the provisions of section 12/f e Companies Aci, 2013. 
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h. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act, in our opinion and according to the information and 
explanations given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum 
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited 
company. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIH1838 

Page 6 of 10 



Annexure "A" to the Independent Auditor's Report* 

(Referred to in paragraph 1 under 'Report on other legal and regulatory requirements' 
section of our report to the members of BHAGWATI PLASTO WORKS PRIVATE LIMITED 
of even date) 

{i) (a) {A) The company does not have Property, Plant and Equipment. so this clause is not 
applicable. 

(8) The Company does not have any intangible assets. 

(b) Since there is no Property, Plant & Equipment, so the point of verification does not arise. 

(c) The Company does not have any immovable property so this clause is not applicable. 

(d) The company does not have any Property, Plant and Equipment (including Right of Use 
assets) or intangible assets or both during the year, hence revaluation Is not required as this 
clause is not applicable. 

(e) None of the proceedings have been initiated or are pending against the company for 
holding any benami property under the Benami Transactions {ProhIb1t1on) Act, 1988 (45 of 
1988) and rules made thereunder. 

(ii) (a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the 
management and the coverage and procedure of such verification by the management is 
appropriate; no discrepancies of 10% or more in the aggregate for each class of inventory 
were noticed. 

(b) The company during any point of time of the year, has not been sanctioned working 
capital limits of any amount, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of 
security of current assets; therefore this clause is not applicable. 

(iii) The company has not made any investments and not provided any guarantee or security or 
has not granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to 
companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties 

(a) The company has not provided loans or provided advances tn the nature of loans, or 
stood guarantee, or provided security to any other entity 

(A) As the company has not provided any loans and advances to subsidiaries, joint 
ventures and associates so this clause is not applicable. 

(8) As the company has not provided any loans and advances to parties other than 
subsidiaries, joint ventures and associates so this clause is not applicable. 

(b) The investments made are not prejudicial to the company's interest; 

(c) Since the company has not given any loans and advances therefore there is no 
requirement for preparing any schedule. 

{d) Since the company has not given any loans and advances therefore no reasonable 
steps are required to be taken by the company. 

(e) No loan or advance in the nature of loan granted wh~·ch fallen due during the 
year, has been renewed or extended or no fresh loans ha een granted to settle the 
overdues of existing loans given to the same parties. 
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(f) The company has not granted any loans or advances in the nature of loans either 
repayable on demand or without specifying any terms or penod of repayment. 

(iv) The company has not made any loans, investments, guarantees, and security, therefore the 
compliance of provisions of sections 185 and 186 of the Companies Act, 2013 is not 
required. 

(v) No deposits were accepted by the company or amounts which are deemed to be deposits, 
as per the directives issued by the ReseNe Bank of India and the prov1s1ons of sections 73 
to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act and the rules made thereunder, 
are not applicable to the company. 

(vi) Maintenance of cost records has been specified by the Central Government under 
subsection (1) of section 148 of the Companies Act and is not applicable to the company. 

(vii) (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and 
Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, 
duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the 
appropriate authorities and does not have arrears of outstanding statutory dues as on the 
last day of the financial year concerned for a period of more than six months from the date 
they became payable. 

(b) There are no statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited on 
account of any dispute. 

(viii) There are no such transactions which are not recorded in the books of account that have 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the 
Income Tax Act, 1961 (43 of 1961 ). 

(ix) (a} The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings, so this clause 
is not applicable. 

(b) The company has not applied for any term loans. 

(c) The company has not raised any funds on short term or long term purposes. 

(d) The company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet 
the obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures. 

(e) The company has not raised any loans during the year on the pledge of securities held in 
its subsidiaries, joint ventures or associate companies. 

(x} (a) No moneys have been raised by way of initial public offer or further public offer (including 
debt instruments} during the year, so the question of application does not arise. 

(xi} 

(b} The company has made no preferential allotment or private placement of shares or 
convertible debentures (fully, partially or optionally convertible) during the year, therefore this 
clause is not applicable. 

(a) No fraud by the company or any fraud on the company has ~ oticed or reported 
during the year. A , 
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(b) No fraud has been discovered, therefore there is no need of reporting in Form ADT-4 as 
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 
Government; 

(c) There were no whistle-blower complaints, received during the year by the company. 

(xii) The company is not a Nidhi Company, hence the compliance of this clause is not required. 

(xiii) There are no such transactions with the related parties hence the compliance of this clause 
is not required. 

(xiv) (a) The company does not have an internal audit system commensurate with the size and 
nature of its business; 

(b) The company does not have an internal audit system, therefore the reports of the Internal 
Auditors for the period under audit were not required 

(xv) The company has not entered into any non-cash transactions wit11 directors or persons 
connected with him, so compliance of the provisions of section 192 of Companies Act is not 
required. 

(xvi) (a) The company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of 
India Act, 1934 (2 of 1934). 

(b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance 
activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as 
per the Reserve Bank of India Act, 1934; 

(c) The company is not a Core Investment Company {CIC) as defined in the regulations 
made by the Reserve Bank of India, so it does not require to fulfil the criteria of a CIC. 

(d) The Group does not have any CIC as part of the Group. 

(xvii) The company has not incurred any cash losses in the financial year and in the immediately 
preceding financial year. 

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. 

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial 
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 
statements, the auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans, the 
auditor is of the opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit report 
that company is capable of meeting its liabilities existing at the date balance sheet as and 
when they fall due within a period of one year from the balance she,-=--'.Jl'C"-

Page 9 of lO 



(xx) (a) In respect of other than ongoing projects, the company has not transferred unspent 
amount to a Fund specified in Schedule VII to the Companies Act within a period of six 
months of the expiry of the financial year in compliance with second proviso to sub-section 
(5) of section 135 of the said Act; 

(b) No amount remaining unspent under sub-section (5) of section 135 of the Companies 
Act, pursuant to any ongoing project, has been transferred to special account in compliance 
with the provision of sub-section (6) of section 135 of the said Act, 

(xxi) There have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the 
Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the companies included in the 
consolidated financial statements. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

i✓ 
CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIH1838 
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Bhagwati Plasto Works Private Limi ted 

1st Floor, Bikaner Bulldlng, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CIN:U25209WB1998PTC088083 

Balance Sheet as on 31st March, 2023 

Particulars 

ASSETS 
Non-current assets 

Financial Assets 

Other financial assets 

Total Non Current Assets 

Current assets 

Inventories 

Financial Assets 

Trade receivables 

Cash and cash equivalents 

Other Bank Balances 

Other Financial Assets 

Other cur rent assets 

Total Current Assets 

Total Assets 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 

Equity Share capital 

Other Equity 

Total equi ty 

Liabilities 

Non-current liabilities 

Financial Uab11ities 

Other financial liabilities 

Other Non current liabllit ies 

Total non-current liabilities 

Current liabilities 

Financial Liabi lities 

Borrowings 

Trade and other payables 

dues of micro & small enterprises; 

dues of creditors other than MSM E 

Other current liabilities 

Provisions 

Total Current Liabilities 

Total liabilities 

Total Equity & Liablllties 

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date. 

Note 

2 

3 

4 

5 

6 

2 

7 

8 

9 

10 

13 

11 

12 

13 
13 
14 

The notes referred to above forms an integral part of t he Financial Statements 

For Vineet Khetan & Associates 

~'1-7"' 
Vineet Khetan 

Membership No. 060270 

Kolkata 

UDIN: 

Date: ::2.s-\ S7 :l.3 

\ 
\ 

31st Mar, 2023 

1,187.06 

1,187.06 

1,327,680.76 

42,422.38 

3,586.64 

16,212.74 

73,248.02 

58.70 

1,463,209.24 

1,464,396.30 

110,360.00 

1,013,092.86 

1,123,452.86 

6,962.40 

16,951.76 

23,914.16 

79,238.82 

5,723.77 

227,284.85 

4,781.85 

317,029.29 

340,943.45 

1,464,39630 

(In Rupees hundreds) 

31st March, 20U 

1,187.06 

1,187.06 

1,327,680.76 

23,185.49 

4,090.10 

15,448.18 

69,377.52 

7,462.91 

1,447,244.96 

1,448,432.02 

110,360.00 

924,406.48 

1,034,766.48 

6,216.43 

18,492.83 

24,709.26 

148,458.40 

5,979.10 

231,984.51 

2,534.28 

388,956.29 

413,665.55 

1,448,432.02 

For and on behalf of the Board 

Pradeep Kumar Hirawal 

Director 

~~872 t, 

Pradeep Kumar Pu:r 

Director 

DIN: 00501351 



Bhagwati Plastoworks Private Limited 

1st Floor, Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U25209WB1998PTC088083 

Statement of profit and loss for the year ended 31st March, 2023 

Particulars 

Income 

Revenue from operations 

Other income 

Total Income 

E>Q)enses 

Construction Activity Expenses 

Changes in inventories of work-in-progress 

Employee benefit expense 

Finance costs 

Other expenses 

Provision for Doubfull debts (Refer Note 32) 
Total expenses 

Profit before tax 

Less: Income tax expenses 

- Current tax 

- Tax Adjustment For Earlier Year 

Total tax expense 

Profit after tax 

Other comprehensive income 

Items that may be reclassified to profit or loss 

Items that will not be reclassified to profit or loss 

Other comprehensive income for the year, net of tax 

Total comprehensive income for the year 

Earnings per eguitv share 

Profit available for Equity Shareholders 

Weighted average number of Equity Shares outstanding 

Face Value per share 

Basic earnings per share 

Diluted earnings per share 

Note 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

This is the Statement of Profit & Loss referred to in our report of even date. 

The notes referred to above forms an integral part of the Financial Statements 

For Vineet Khetan & Associates 

Vineet Khetan 

Membership No. 060270 

Kolkata 

UDIN: 

Date: ~!)1 :i-f 2'3 

(In Rupees hundreds} 

31st M ar, 2023 31st Mar, 2022 

138,429.69 134,630.50 

914.73 1,144.46 

139,344.42 135,774.96 

42,301.97 

(42,301.97) 

8,934.66 3,602.92 

3,932.65 10,724.80 

21,655.13 34,827.57 

1,090.35 

34,522.44 50,245.64 

104,821.98 85,529.32 

17,000.00 17,710.00 

(864.40) 2,258.96 

16,135.60 19,968.96 

88,686.38 65,560.36 

88,686.38 65,560.36 

88,686.38 65,560.36 

1,103,600.00 1,103,600.00 

10.00 10.00 

8.04 5.94 

8.04 5.94 

For and on behalf of t he Board 

Pradeep Kumar Hlrawat 

Director 

~":r . 
Pradeep Kumar l ;ali~ 

Director 

DIN: 00501351 



Bhagwatl Plasto Works Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 
CIN:U25209W81998PTC088083 

Cash Flow Statement for the vear ended 31st March, 2023 
Particulars 31st March, 2023 

A. Cash flow from operating activities : 
Net profit before tax as per Statement of Profit and Loss 
Adjustments for 

Amortisation of prepaid lease rental (1,541.07) 

Interest Income on Flxed Deposits pledged (849.51) 
Interest on Borrowed Funds 3,186.68 

Notional Interest on Security Deposits 745.97 
Privislon for Doubtful! debts . 
Adjustments of Deposit in early refund -
Sundry Balances written off (net) O.Q7 

Operating Profit Before Working Capital Changes 

(Increase)/ Decrease in Other financial assets . 
(Increase)/ Decrease in Inventories . 
(Increase)/ Decrease in Trade receivables (19,236.89) 
(Increase)/ Decrease in Other Financial Assets (3,870.50) 
(Increase)/ Decrease in Other assets 7,404.14 
(Increase)/ Decrease in Other Financial Liabi lities 20,033.90 
Increase/ (Decrease} In Trade Payables (25S.33) 
Increase/ (Decrease) of Other Liabilities (24,733.56) 

Cash generated from operations 

Less: Direct taxes paid/ (Refunds) including Interest (Net) 
Cash Flow before Exceptional Items 
Net cash Generated/(used) from operating activities 

8 . Cash Flow from Investing Activities : 

Proceeds/ (Investment) from/ in Fixed Deposits 
Net cash from investing activities 

C. Cash flow from financing activities : 
Proceeds/ (Repayment) of Short Term Borrowings (69,219.58) 
Interest Paid (3,186.68) 
Net cash generated/(used) in financing activities 

Net increase/(decrease) In cash and cash equivalents (A+B+C) 

Cash and cash equivalents -Opening balance 

Cash and cash equivalents -Closing balance 
CASH AND CASH EQUIVALENTS: 

Balances with Banks 
Cash on hand (As certified by the management) 

. . 
This 1s the Cash Flow Statement referred to in our report of even date . 

The notes referred to above forms an integral part of the Financial Statements 
For Vineet Khetan & Associates 
Chartered Accountant 

A✓ 
Vineet Khetan 
Membership No. 060270 
Kolkata 
UDIN: 
Date: ;2..sf s'"f23 r 

104,821.98 

1,542.14 
106,364.12 

(20,658.24) 
85,705.88 

13,889.03 
71,816.85 
71,816.85 

85.95 
85.95 

(72,406.26) 
(72,406.26) 

(503.46) 
4,090.10 
3,586.64 

3,547.39 
39.25 

3,586.64 

31st March, 2022 

85,529.32 

(1,541.07) 
(1,079.24) 
10,058.75 

666.0S 
1,090.35 

16,013.72 
332.15 25,540.71 

111,070.03 
. 

(42,301.97) 
36,315.86 

(30.00) 
(1,066.52) 

(238,000.00) 
5,979.10 
9,237.19 (229,866.35) 

(118,796.32) 

24,458.81 
(143,255.13) 
(143,255.13) 

13,030.78 
13,030.78 

138,956.49 
(10,058.75) 128,897.74 

12.8,897.74 

(1,326.61) 

5,416.71 
4,090.10 

3,999.25 
90.85 

4,090.10 

For and on behalf of the Board 

Pradeep Kumar Hirawat 
Director 

~ 0047r: 

Pradeep Kuma~ ia 
Director 

DIN: 00501351 
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Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies {SAP} 

Company Overview 

Bhagwati Plastoworks Private Limited ("the Company") is a subsidiary of a listed company incorporated in India having its 

registered office at Bikaner Building, 8/1 Lal Bazar Street 3rd Floor, Room No. 10, Kolkata-700001 . The Company is 

principally engaged in the business development real estate projects (residential and commercial) for renting. leasing 

and further sale. 

2 Basis of preparation of Financial Statements 

a) Statement of Compliance 
These financial statements are prepared in accordance with lhe provisions of the Companies Act 2013 ('Act') (to the 

extent notified} and Indian Accounting Standards (Ind AS} under the historical cost convention on the accrual basis 

except for certain financial instruments which are measured at fair values. The Ind AS are prescribed under section 133 of 

the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 201 S (as amended) 

Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted 

or a revision to an existing standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

b) Functional and presentation currency 
The finanoal statements of the Company are presented ,n Indian Rupees(~"), which is the functional currency of the 

Company and the presentation currency for the finanoal statements 

c) Basis of measurement 

The financial statements have been prepared on historical cost convention on the accrual basis, except for the following 

items 

(I) Certain financial assets and financial liabilities measured at fair value; 

(ii) Employee's defined benefrt plan as per actuarial valuation. 

Fair value is the price that would be received on the sale of an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction 

between market participants at the measurement date under current market conditions, regardless of whether that price 

is directly observable or estimated using another valuation technique. In determining fair value of an asset or a liability, 

Company takes into account the characteristics of the asset or liability if market participants would take those 

characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement date. 

d) Use of judgments and estimates 
In preparing these financial statements, management has made judgements, estimates and assumptions that affect the 

application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabil1t1es, income and expenses. Actual results 

may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis Revisions to 

accounting estimates are recognized prospectively 

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty: Key assumptions -
(i) Useful lives of Property. plant and equipment 

The Company uses its technical expertise along with historical and industry trends for determining the economic life of 

an asseVcomponent of an asset The useful lives are reviewed by management periodically and revised. if appropriate. 

In case of a revision. the unamortised depreciable amount Is charged over the remaining useful 1,fe of the assets. 

(ii) Fair value measurement of financial instruments: 
When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured 

based on quoted prices in active markets, their fair value is measured using certain valuation techniques. The inputs to 

these models are taken from observable markets where possible. but where this is not feasible, a degree of judgement 

is required in establishing fair values. Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credit risk and 

volatility. 

10 
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(iii) Defined benefit plans: 
Cost of defined benefit plan indudes gratuity and the present value of the gratuity obligation are determined using 

actuarial valuations using projected unit credit method. An actuanal valuation involves making various assumptions 

that may differ from actual developments in the future These include the determination of the discount rate. future 

salary increases and mortality rates. Due to the complexities involved in the valuation and ,ts long-term nature, a 

defined benefit obligation is highly sensitive to changes in these assumptions. All assumptions are reviewed at each 

reporting date. 
(iv) Recognition and measurement of provisions and contingencies: 

The certain key assumptions about the likelihood and magnitude of an outflow of resources. Provision is towards 

known contractual obligation. litigation cases and pending assessments in respect of taxes, duties and other levies, if 

any. in respect of which management believes that there are present obligations and the settlement of such 

obligations are expected to result In outflow of resources. to the extent provided for. 

e) Measurement of fair values 

A number of the Company's accounting policies and disclosures require the measurement of fair values. for both 

financial and non- financial assets and liabilities. 

The Company has an established control framework with respect to the measurement of fair values. 

The management regularly reviews significant unobservable inputs and valuation adjustments. 
Fair values are categorized into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the valuation 

techniques as follows. 

- Level 1: quoted pnces (unadjusted) tn active markets for identical assets or liabilities. 

- Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly 

(i.e as prices) or indirectly (i.e. derived from prices). 

Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs) 
When measuring the fair value of an asset or a liability, the Company uses observable market data as far as possible. If 

the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability fall into different levels of the fair value hierarchy, then 

the fair value measurement is categorized in its entirety in the same level of the fair value hierarchy as the lowest level 

input that is significant to the entire measurement. 

The Company recognises transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting penod during 

which the change has occurred. 

3 Significant accounting policies 

a) Operating Cycle 
All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's normal operating cyde and 

other criteria set out in the Schedule Ill to the Companies Act, 2013 and Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements 

based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in 

cash and cash equivalents 

b) Financial instruments 
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity 

instrument of another entity 

i. Financial Assets 

Initial recognition and measurement 
All finanaal assets are recognised inrtially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value 

through profit or loss, transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset. However, trade 

receivables that do contain a significant financing component are easured at transaction price. Regular way purchase 

and sale of financial assets are accounted for at-trade date. 



Bhagwatf Plasto Works Private Limited 

1st Floor, Bfkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U2S209WB1998PTC088083 

Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies CSA Pl 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement. financial assets are classified in three categories: 

• Amortised cost 

• Fair value through other comprehensive income (FVTOCIJ 

• Fair value through profit or loss (FVTPL) 

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Company 

changes ,ts business model for managing financial assets. 

Financial assets at amortised cost: 

A financial asset is measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold the asset 

in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to 

cash fiows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

Financial assets at MOCI: 

A financial asset is measured at FVTOCI 1f 1t 1s held within a business model whose objective is achieved by both 

collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give nse on 

specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding 

Financial assets included within the FVTOCI category are measured initially as well as at each reporting date at fair 

value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCI). 

Financial assets at MPL: 
A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at MPL 

Financial assets included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes recognised in the 

Statement of Profit & Loss. 

Other equity investments 

All other equity investments are measured at fair value, with value changes recognised in Statement of Profit and Loss, 

except for those equity investments for which the Company has elected to present the value changes in 'Other 

Comprehensive Income'. 
Derecognition 

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset 

expire or it transfers the financial asset and the transfer qualifies for derecognition under Ind AS 109 

Ii. Financial liability 
Initial recognition and measurement 

Financial liabilities are initially recognised at fair value plus any transaction cost that are attributable to the acquisition 

of the financial liabilit ies except financial liabilities at fair value through profit or loss which are intially measured at fair 

value. 

Su.bsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement, financial liabilities are dassified in following categories 

• Financial liabilities through profit or loss (FVTPL) 

• Financial liabilities at amortised cost 

Financial liabjlities through FVTPL 
A financial liability 1s classified as at FVTPL if 1t is classified as held-for-trading, or 1t is a denvat1ve or it is designated as 

such on initial recognition. Financial liabilit ies at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including 

any interest expense, are recognised in profit or loss. 

Financial liabilities at amortised cost 

Other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Interest 

expense and any gain or loss on derecognition are recognised in profit or loss. 

Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method, Gains and 

losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised as well as thro 

process. For trade and other payables maturing within one year from the balanc he 

approximates fair value due to the short maturity of these instruments. 

the EIR amortisation 
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De recognition 

A financial liability (or a part of a financial liability) is derecognized from the Company's Balance Sheet when the 

obligation specified in the contract ,s discharged or cancelled or expires. 
Iii. Offsetting of financial instruments 

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet when, and only 

when, the Company currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them 

on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 

c) Property, Plant and Equipment 

i. Recognition and measurement 
Items of property, plant and equipment are measured at cost. wh!Ch indudes capitalised borrowing costs. less 

accumulated depreciation and accumulated 1mpa1rment losses, 1f any. The cost of an item of property, plant and 

equipment comprises its purchase price, including import duties and non-refundable purchase taKes, after deducting 

trade discounts and rebates, any directly attributable cost of bringing the item to its working condition for its intended 

use and estimated costs of dismantling and removing the item and restoring the site on which ,t ,s located. Borrowing 

costs directly attributable to the acquisition or construction of those qualifying property, plant and equipment, which 

necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use, are capitalised. 

If significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they are accounted for 

as separate components of property. plant and equipment 

Assets retired from active use and held for disposal are stated at the lower of their net book value and net realisable 

value and shown under 'Other current assets'. 

Property, plant and equipment is eliminated from the financial statements on disposal or when no further benefit is 

expected from its use and disposal Any gain or loss on disposal of an item of property, plant and equipment is 

recognised in profit or loss. 

Expenses incurred relating to project, net of income earned during the project development stage prior to its intended 

use, are considered as pre - operative expenses and disclosed under Capital Work • in - Proqress. 
Ii. Subsequent expenditure 

Subsequent expenditure is capitalized only when 1t is probable that the future economic benefits associated with the 

expenditure will flow to the Company. Ongoing repairs and maintenance are expensed as incurred. 

iii. Oepre<:iation and amortisation 
Deprec1at1on and amortisation for the year is recognised in the Statement of Profit and Loss 

Depreciation on property, plant & equipments are provided on straight line method over the useful lives of assets, at 

the rates and in the manner specified 1n Part C of Schedule II of the Act. 

Freehold land is not depreciated. Leasehold land (includes development cost) is amortised on a straight line basis over 

the period of respective lease, except land acquired on perpetual lease 

Depreciation methods. useful lives and residual values are reviewed at each financial year end and adJusted as 

appropriate. 

d) Intangible Assets 
Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated amortisation and 

any accumulated impairment losses. Amortisation is recognised on a straight-line basis over their estimated useful lives. 

An intangible asset is derecognised on disposal, or when no future economic benefits are expected from use or disposal. 

Estimated useful life of the Computer Software is 5 years. 

e) Inventories 

Items of inventories are measured at lower of cost and net realisable value after providing for obsolescence, if any. Cost 

of inventories comprises of cost of purchase, cost of conversion and other costs including manufacturirig overheads net 

of recoverable taxes incurred in bringing them to their respective present location and condition. Cosr of raw rnatenals 1s 

determined on FIFO basis. 1 I 

. '_/jJ 
-..:?~ 

Value of stores and spares, packing matenals, trading and other products are determ, in on weigntJ$ erage basis 
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f) Impairment 

Impairment of non-financial assets 
The Company's non- financial assets are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of 

1mpaIrment. For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are grouped together into 

cash-generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest Company of assets that generates cash inflows that are 

largely independent of the cash inflows of other assets or CGUs. If any such indication exists the recoverable amount of 

an asset or CGU is estimated to determine the extent of impairment if any. When it is not possible to estimate the 

recoverable amount of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the CGU to which the 

asset belongs 

An impairment loss is recognised in the Statement of Profit and Loss to the extent, asset's carrying amount exceeds its 

recoverable amount. The recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost of disposal and value in use. 

Value in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using pre-tax discount rate 

that reflects current market assessments of the time value of money and risk specific to the assets. 

The impairment loss recognised in prior accounting period Is reversed if there has been a change in the estimate of 

recoverable amount. 

9) Employee Benefits 

i. Short-term employee benefits 
The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered 

by employees are recognised as an expense during the period when the employees render the services. 

i i. Defined contribution plans 
A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which the Company makes specified monthly 

contributions towards Provident Fund. The Company's contnbut,on Is recognised as an expense in the Statement of 

Profit and Loss dunng the period in which the employee renders the related service 

iii. Defined benefit plans 

The Company pays gratuity to the employees whoever has completed five years of service with the Company at the 

time of resignation. The gratuity is paid @15 days salary for every completed year of service as per the Payment of 

Gratuity Act 1972. 

The liability in respect of gratuity and other post-employment benefits is calculated using the Projected Unit Credit 

Method and spread over t he period during which the benefit ls expected to be derived from employees' services. 

Re-measurement of defined benefit plans in respect of post-employment are charged to the Other Comprehensive 

Income. 

h) Provisions (other than for employee benefits) 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event. 

it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a 

rehable estimate can be made of the amount of the obligation 

If the effect of the rime value of money is material, provisions are discounted using a current pre--tax rate that reflects, 

when appropriate. the risks specific to the liability. When discounting is used. the increase in the provision due to the 

passage of time is recognised as a finance cost. 
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i) Revenue Recognition 
Revenue is recognised to the e,ctent it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue 

can be reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenue towards satisfaction of a performance 

obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance 

obligation. The transaction price of goods sold and services rendered is net of variable consideration on account of 

various discounts and schemes offered by the company as part of contract. 

Revenue from the sale of goods is recognised when the goods have been delivered and title have been passed. No 

revenue is recognised if there are significant uncertainties regarding recovery of the amount due, associated costs or the 

possible return of goods from date of initial application. 

j) Leases 
I he company recognises a ngtit-ot-use asset ano a lease hab1hty at the lease commencement oate. I tie nght-ot-use 

asset is initially measured at cost. which comprises the Initial amount of the lease liability adjusted for any lease 

payments made at or before the commencement date. plus any initial direct costs incurred and an estimate of costs to 

dismantle and remove the underlying asset or to restore the underlying asset or the site on which it is located, less any 

lease incentives received 

The right-of-use asset is subsequently depreciated using the straight-line method from the commencement date to the 

earlier of the end of the useful life of the right-of-use asset or the end of the lease term. The estimated useful lives of 

right-of-use assets are determined on the same basis as those of property and equipment In addition, the right-of-use 

asset is periodically reduced by impairment losses, if any, and adjusted for certain re-measurements of the lease liability 

The lease liability is initially measured at the present value of the lease payments that are not paid at commencement 

date, discounted using the interest rate implicit in the lease or, 1f that rate cannot be readily determined, company's 

incremental borrowing rate. 

Generally, the company uses its incremental borrowing rate as the discount rate. 

Lease payments included in the measurement of the lease liability compnse the following: 

Fixed payments. including in-substance fixed payments; 

Variable lease payments that depend on an index or a rate, initially measured using the index or rate as at the 

commencement date, 

Amounts expected to be payable under a residual value guarantee; and 

The exercise price under a purchase option that the company is reasonably certain to exercise, lease payments in an 

optional renewal period if the company is reasonably certain to exercise an extension option. and penalties for early 

t@rm1nation of a lea~e unles~ the romoanv is rpa~onablv rertain not to tPrminate earlv 

k) Recognition of dividend income, interest income or expense 
Dividend income is recognised in profit or loss on the date on which the Company's right to receive payment 1s 

established Interest income or expense is recognised using the effective interest method. 

I) Income tax 

Income tax expense comprises of current and deferred tax Current tax and deferred tax 1s recognized in the statement of 

profit or loss except to the extent that it relates to a business combination, or items recognized directly in equity or in 

OCI. 

i. Current tax 

Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation 

authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance sheet date. 
II. Deferred tax 

Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the 

financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit. 

Deferred tax liabilit ies and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the 

liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that 

enacted by the end of the reporting period. The carrying amount of Def err 1iities and assets are reviewed at 
the end of each reporting period. 
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m) Borrowing costs 
Borrowing costs are interest and other costs incurred in connection with the borrowing of funds. Borrowing costs directly 

attributable to acquisition or construction of an asset which necessanly take a substantial penod of time to get ready for 

their intended use are capitalised as part of the cost of that asset. Other borrowing costs are recognised as an expense in 

the period in which they are incurred. 

Where there is an unrealised exchange loss which is treated as an adJustment to interest and subsequently there is a 

realised or unrealised gain in respect of the settlement or translation of the same borrowing, the gain to the extent of the 

loss previously recognised as an adjustment Is recognised as an adjustment to interesl 

n) Foreign currencies transactions 
Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date of transaction. Monetary 

assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the Exchange differences arising on settlement 

or translation of monetary items are recognised In Statement of Profit and loss 

o) Government Grant 

Grants from the government are recognised at their fair value where there is a reasonable assurance that the grant will 

be received and the Company will comply with all attached conditions. 

p) Earnings per Share 
Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders 

by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. 
For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity 

shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of 

all dilutive potential equity shares. 

q) Recent Pronouncemen 

Standard not1fed but not yet effective: 

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies 

(Indian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended the Companies 

(Indian Accounting Standards) Amendment Rules. 2023, as follows· 

a) Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements - This amendment requires the entities to disdose their material 

accounting policies rather than their significant accounting policies. The effective date for adoption of this amendment 

is annual penods beginning on or after Apnl 1. 2023. The company has evaluated the amendment and the impact of 

the amendment Is insignificant In the standalone financial statements. 

b) Ind AS 8 • Accounting Policies. Changes in Accounting Estimates and Errors - This amendment has introduced a 

definition of ·accounting estimates· and induded amendments to Ind AS 8 to help entities d istinguish changes In 

accounting policies from changes in accounting estimates. The effective date for adoption of this amendment Is annual 

penods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the amendment and there is no impact on its 

standalone financial statements. 

c) Ind AS 12 Income Taxes - This amendment has narrowed the scope of the initial recognition exemptions so that it 

does not apply to transactions that g ive rise to equal and offsetting temporary differences. The effective date for 

adoption of this amendment is annual periods beginning on or after Aprix:;1, 202'-rti pany has evaluated the 
amendment and there is no impact on its standalone financial statements 

\ • 
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A. Share Capital 
Equity Share capital 

Balance at the beginning of the current reporting period 
Changes in Equity Share Capital due to prior period errors 

Restated balance at the beginning of the current reporting period 
Changes in equity share capital during the current year 

Add: Issue of Share Capital during the period 
Less: Shares bought back/ forfieted during the period 
Net changes In Equity Share Capital during the year 

Balance at the end of the current reporting period 

B. other Equity 

Reserves and surplus attributable to Equity Share holders of the Company 
Balance at the beginning of the current reporting period 

Changes in accounting policy/prior period errors 
Restated balance at the beginning of t he current reporting period 

Add: Total Comprehensive Income for the current year 
Less: Dividend paid during the year 
Less: Transfer to retained earnings 

Balance at the end of the current reporting period 

Securities Premium 
Balance at the beginning of the current reporting period 

Changes in accounting policy/prior period errors 
Restated balance at the beginning of the current reporting period 

Add: Received during the year 
Balance at the end of the current reporting period 

TOTAL OTHER EQUITY AT THE END OF PERIOD 

31st March, 2023 

110,360.00 

110,360.00 

110,360.00 

31st March, 2023 

824,726.48 

824,726.48 
88,686.38 

913,412.86 

99,680.00 

99,680.00 

99,680.00 

1,013,092.86 

;r 

31st March, 2022 

110,360.00 

110,360.00 

110,360.00 

31st March, 2022 

759,166.12 

759,166.12 
65,560.36 

824,726.48 

99,680.00 

99,680.00 

99,680.00 

924,406.48 
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Notes to t he financial statements as on 31st March, 2023 

Note 2 Financial Assets (Other financial assets) 

Non Current (Unsecured, considered good) 

Security Deposit against electricity (bearing interest) 

Security Deposit against Annual fees for dematerialisation 

Total 

Current (Unsecured, considered good) 

Advanced given to parties (Refer Note No. 33) 

Advance to Staff 

Total 

Note 3 Inventories 

(At lower of cost or Net Realisable value) 

Work in process of Commercial Project 

Total 

Note 4 Financial Assets (Trade receivables) 

Outstanding for a period : 

Less than six months (Refer Note 32) 

6 months -1 year 

1-2 years 

2-3 years 

More than 3 years 

Sub-Total 

Less: Provision of Bad & Doubtful! debts 

Total 

Note 4(a) - Classification ofTrade Receivables 

Considered good - Secured; 

Considered good - Unsecured; 

Having significant increase in Credit Risk; 

Credit impaired (Refer Note 32) 

Note 4(b) - Other disclosure ofTrade Receivables 

Debts due by directors either severally or jointly with any other person; 

Debts due by other officer either severally or jointly with any other person; 

debts due by firms in which any director is a partner. 

debts due by private companies in which any director or a member. 

Note S Financial Assets (Cash and Cash Equivalents) 

Balances with banks (Unrestricted in Current Account) 

Cash on hand (As certified by the management) 

Total 

1,087.06 

100.00 

1,187.06 

73,248.02 

73,248.02 

1,327,680.76 

1,327,680.76 

42,422.38 

42,422.38 

42,422.38 

42,422.38 

42,42.2.38 

3,547.39 

39.25 

3,586.64 

31st March, 2022 

y 

1,087.06 

100.00 

1,187.06 

69,319.27 

58.25 

69,3n.s2 

1,327,680.76 

1,327,680.76 

24,275.84 

24,275.84 

1,090.35 

23,185.49 

23,185.49 

1,090.35 

24,275.84 

3,999.25 

90.85 

4,090.10 
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Notes to the financial statements as on 31st March, 2023 

Note 6 Financial Assets (Other Bank Balances) 

Term Deposits with Bank (including Interest accured) 

(pledged with Bank against bank guarantee issued) 

Total 

Note 7 Other current assets 

Unsecured, considered good 

Balance with Statutory Authorities 

Prepaid Expenses 

Interest accured on Security Deposits 

Advances against expenses 

Total 

Note 8 Equity Share Capital (Equity Shares of Rs.10/- each) 

a) Authorised Share Capital 

bl Issued, subscribed and fully paid Share Capital 

cl Reconciliation of Number of Equity Share!'. Outstanding 

As at the beginning & end of the year 

Number 

1,250,000 

1,103,600 

1,103,600 

Note: No shares have either been issued, nor bought back, forfeited 

di Details of Shareholders holding more than 5% shares with voting right 

Name of Equity Shareholders Holding {No's) 

ROB Realty & Infrastructure Ltd 

Raj Kumar Jaiswal 

Ram Gopal Manpuria HUF 

Shree Prakash Manpuria HUF 

Arjun Patra HUF 

562,870 

104,500 

80,000 

74,000 

61,800 

16,212.74 

16,212.74 

58.70 

S8.70 

Amount 

125,000.00 

110,360.00 

110,360.00 ------

Holding{%) 

51.00% 

9.47% 

7.25% 

6.71% 

5.60% 

31st March, 2022 

15,448.18 

15,448.18 

885.28 

2,590.18 

58.70 

3,928.75 

7,462.91 

Number Amount 

1,250,000 125,000.00 

1,103,600 110,360.00 

1,103,600 110,360.00 

Holding {No's) Holding{%} 

562,870 51.00% 

104,500 9.47% 

80,000 7.25% 

74,000 6.71% 

61,800 5.60% 

e) Rights, preferences & restrictions attaching to shares and restrictions on distribution of dividend & repayment of capital 

The Company has only one class of equity shares. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share. The company 
declares and pays dividends in Indian rupees. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the 

shareholders in the ensuing Annual General Meeting. In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be 
entitled to receive remaining assets of the company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in 
proportion to the number of equity shares held by the shareholders. 

fl Shares held by holding. ultimate holding, or subidiaries or associates of holding 

Name of Equity Shareholders Holding (No's) 

RDB Realty & Infrastructure Ltd 

Holding(%} Holding (No's) 

562,870 

Holding {%1 

51.00% 
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g) Shares are reserved for issue under options or contracts. 

Number of Shares & Amount 

hl Shares issued within the period of 5 years 

i) for consideration other than cash or 

ii) bonus to shareholders or 

iii) bought back from shareholders 

I) Details of Promoter shareholding as at the end of year 

RDB Realty & Infrastructure Ltd 

Holding (No's} 

562,870 

Note: There have been no changes in the promoter shareholding during the year. 

Note 9 Other equity 

Reserve & Surplus 

Securities Premium 

As at the beginning of the year 

Add: Received during the year 

As at the end of the year 

Surplus from Statement of Profit & Loss 

As at the beginning of the year 

Add: Profit for the year 

Add: Ind AS Adjustments 

As at the end of the year 

Total 

The description of the nature and purpose of each reserve within equity is as follows: 

Holding(%) 

51.00% 

99,680.00 

99,680.00 

824,726.48 

88,686.38 

913,412.86 

1,013,092.86 

31st March, 2022 

% change 

0.00% 

99,680.00 

99,680.00 

759,166.12 

65,560.36 

824,726.48 

924,406.48 

Securities Premium: Securities premium account represents premium received on issue of shares over and above face value of equity 

shares. The account is available for utilisation in accordance w ith the provisions of the Companies Act, 2013. 

Retained earnings: This Reserve represents the cumulat ive profits of the Company and effects of remeasurement of defined benefit 

obligations. This Reserve can be utilized in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013. 

Note 10 Financial Liability {Other Financial liability) 

Non Current 

(Unsecured, as per terms of agreement) 

Advance against Property 

Security Deposits from tenant against lease rent (discounted) 

Total 

6,216.43 

6,216.43 
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Note 11 financial liabllitles - Borrowings 

Current 

(Unsecured, Repayable on Demand, Interest bearing, Including Interest)) 

Non Banking Financial Companies 

From holding Company 

Total 

31st M arch, 2023 

79,238.82 

79,238.82 

Note 11.a - Loan have been availed for general business purpose and have been used for business purpose. 

31st March, 2022 

339.41 

148,118.99 

148,458.40 

Note 11.b - Loan taken are in accordance with provisions of Section 73 and other applicable provisions of Companies Act. 

Note 11.c - There is no default as on the balance sheet date in repayment of loans or interest thereof. 

Note 12 financial liabilities - Trade and other payables 

Current 

Others 
Micro enterprises and small enterprises; 

Others 

Total 

Ageing schedule of Trade Payables 

Outstanding for follow ing periods from the date of transaction 

As at 31st March, 2023 

Less than 1 year 

Outstanding for a period from 1 year to 2 years 

Outstanding for a period from 2 years to 3 years 

Outstanding for a period more than 3 years 

As at 31st March, 2022 

Less than 1 year 

Outstanding for a period from 1 year to 2 years 

Outstanding for a period from 2 years to 3 years 

Outstanding for a period more than 3 years 

5,723.77 

5,723.77 

Disputed 

Others MSME 

Dues to Micro And Small Enterprises {as per the intimation received from vendors} 

Undisputed 

2,198.98 

3,524.79 

5,723.77 

5,979.10 

5,979.10 

5,979.10 

5,979.10 

The company has not received communication from any of its suppliers regarding applicability of "M icro, Small and Medium 

Enterprises Development Act, 2006", hence disclosure under Para K of "General Instructions for preparation of Balance Sheet" 
regarding details relating to Micro, Small and Medium Enterprises has not been given. 
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Note 13 Other Liabilities 

Non Current 

Unamortised lease rent receivable (adjustable after next balance date) 

Total 

Current 

Advances from Customer and Others 

Statutory Payables 

Other payable 

Unamortised lease rent receivable (adjustable within next balance date) 

Total 

Note 14 Provision for Ta,cation 

Current Income Tax 

Less: Advance Tax & TDS 

Total 

31st March, 2023 

16,951.76 

16,951.76 

218,691.21 

1,529.51 

5,523.06 

1,541.07 

227,284.85 

17,000.00 

(12,218.15) 

4,781.85 

31st March, 2022 

18,492.83 

18,492.83 

218,691.21 

2,019.61 

9,732.62 

1,541.07 

231,984.51 

17,710.00 

(15,175.72) 

2,534.28 
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Note 15 Revenue from Operations 

Sale of Services 

Rental Income 

Amorti,sation or rental (embedded In interest free secrulty deposit) 

Maintenance & Other Charges 

Other Operating Income 

Electrlcty Char8es collected (net of payment) 

TOTAL 

Note 16 Other Income 
Interest Income on Fixed Deposits pledged 
Interest Income on Security Deposits 

Total 

Note 17 Construction Activity Expenses 

Manpow er Expenses 
Material Expenses 
Other Const ruction Expenses 

Consumption 

Note 18 Changes In Inventories of work-in-progress 
Opening Inventory of Work in Progress 
Less : Closing Inventory of work in Progress 

(lncrease)/decrease In Inventories 

Note 19 Employee Benefits Expense 

Salaries, Wages and exgratia 
Total 

Note 20 Finance Cost 
Interest on Borrowed fund 
Notional Interest on Security Deposits 
Other Borrowing Cost 

Total 

Note 21 Other Expenses 
Rates & Taxes 
Muncipal Ta~ on Rented Premises 
Adjustment of Security deposit on early refund of Deposit 
Sundry Balances written off (net) 
Bank Charges 
Conveyance 
Filing Fees 
General Expenses 
Printing & Stationery 
Telephone Expenses 
Maintenance Charge 
Watch & Ward Expenses 
Site Expenses 
Insurance 
Professional Charges 
Legal Charges 
Dematerialization & Folio Maintenance Charges 
Brokerage Expenses 
Auditor's Remuneration • Statutory Audit Fees 

Total 

31st Mar, 2023 

124,457.52 

1,541.07 

4,786.80 

7,644.30 

138,429.69 

849.51 
6S.22 

914.73 

1,327,680.76 
1,327,680.76 

8,934.66 
8,934.66 

3,186.68 
745.97 

3,932.65 

47.SO 
1,229.75 

0.07 
29.92 
98.86 
98.92 

200.00 
7.36 

77.10 
7,821.77 
7,6S6.16 
1,313.04 

255.18 
860.00 

1,709.50 
100.00 

21,655.13 

(In Rupees hundreds) 
31st March, 2022 

118,489.91 

1,541.07 

10,754.41 

3,84S.ll 

134,630.50 

1,079.24 
65.22 

1,144.46 

4,06954 
20,165.00 
18.067.43 
42,301.97 

1,28S,378.79 
1,327,680.76 

{42,301.971 

3,602.92 
3,602.92 

10,058.75 
666.05 

10,724.80 

72.00 
1,235.20 

16,013.72 
332.15 
47.06 
41.75 
41.00 
80.02 

129.11 

854.00 
2,073.90 

100.00 
13,657.67 

150.00 
34,827.57 
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22 Income taxes 
A. Amount recognised in profit or loss 

Current tax 

Current period 

Changes in respect of current Income tax of previous year 

B. Reconciliation of effective tax rate 

Profit before tax 

Tax rate 

Tax using the Indian tax rate 

A 

Tax effects of amounts which are not taxable In calculating taxable income 

Adjustment under IND-AS, but not taxable under Income Tax Act, 1961 

Tax effects of amounts which are not deductible in calculating taxable Income 

Adjustment under IND-AS, but not allowable under Income Tax Act, 1961 
Others adjustments 

Other differences 

Other 

23 Details of CSR Expenditure 
The provisions of CSR u/s 135 are not applicable to the 

24 Foreign Currency Transactions 
Foreign Currency Income 

Foreign Currency Expenses 

25 Segment information 

31st March, 2023 31st March, 2022 

17,000.00 17,710.00 
(864.40) 2,258.96 

16,135.60 19,968.96 

104,821.98 85,529.32 

26% 26% 

27,254.00 22,238.00 

(401.00) (400.68) 

194.00 4,336.74 
369.85 

(10,047.00) (8,833.91) 

17,000.00 17,710.00 

The business of the company falls under a single operating segment. Operating segments are reported in a manner 

consistent with the internal reporting provided to the chief operating decision-maker. 
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26 Related Party Disclosure 

Related Party Relationship 

Enterprises where control exists - ROB Realty & Infrastructure Limited - Holding Company 

Enterprises under control - Ra) constructions Projects Private Limited • Subsidiary of Holding 

Enterprises with Common KMP • YMS Finance Private Limited 

Transactions & Balances: 31st March. 2023 31St March. 2022 

Unsecured Loan Taken 

• ROB Realty & Infrastructure Limited 

• Raj constructions Projects Private Um,ted 

VMS Finance Private Limited 

Repayment of Unsecured Loan Taken 

• ROB Realty & Infrastructure Limited 

• Ra) Constructions ProjectS Private Limited 

• VMS Finance Private Limited 

Interest of Unsecured Loan Taken provided 

• ROB Realty & Infrastructure Limited 

Raj Constructions Projects Privall? Limited 

- VMS Finance Private Limited 

Tax Deducted on Interest provided (Under Income Tax) 

ROB Realty & Infrastructure Limited 

- Raj Constructions Projects Private Limited 

• VMS Finance Private Limited 

Closing Balance of Unsecured Loan Taken 

- ROB Realty & Infrastructure Limited 

• Raj Constructions Projects Private Limited 

- VMS Finance Private Limited 

128,000.00 181,500.00 

148,000.00 

128,031.40 79,404.09 

276,118.99 

148,000-00 

52,000.00 

3,186.68 

318.67 

79,238.82 

41,500.00 

89,500.00 

9,021.70 

1,037.0S 

902.71 

103.71 

148,118.99 

339.41 

27 In the opinion of the Board the Current Assets, Loans and Advances .ire not less than the stated value If realised in ordlnary course of 

business. The provision for all l:.nown llabllltles Is adequate and not In ellcess of the amount reasonably necessary. There is no contingent 

llabllity excepl slated and Informed by the Management 

28 Contingent Uabllltles 

Income Tax Demand ··· NII {P. Y. NII) 

Bank Gaurantee • Rs.12.80 lacs (P.Y. • Rs.21.26 Lacs) to CESC Limited for Electric Supply at Companies Property. 

29 No proceeding has been Initiated or pending against the company for holding any benami property under the Benaml Trans.ictlons 
(Prohibition) Act, 1988 (45 of 19881 and rules made thereunder 

30 The company have not been declared wllful defaulter by any lender from whom funds have been borrowed. 

31 The company does not any knowledge of any transactions or balances with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 
2013 or section 560 of Companies Act, 1956, hence no dlsdosure have been made. 

32 During the FY 2021-22, company had an outstanding trade receivable of Rs.1,09,035/· from one debtor, agalnsl which insolvency 

proceedings are at hearing stage. As a matter of prudence prov1s,on of doubtful! debt was created for an amount receivable at the end of 

the preceedmg period. During the current year entire amount was received and hence provision created In earlier year was reversed 

during the year. 

33 The company has an outstand,ng advance receivable of Rs..38,68,881/· from few parties, against whom company has flied civil suit 1n 

Calcurra High Court for recovery of award from partles. Pending litigation the company has not made any provision for amount paid to 

parties. 

34 
The company does not have any subsidiary as defined u/s 2(87) and hence question of violation 
dause (87) of section 2 of the Act read with Companies (Restriction on number of Layers) Rules, 

r of layers prescribed under 
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35 The funds of the company (borrowed fund, securities premium and share capital) have been utilised for acquisition of land which has 
been transferred to developer (pursuant to Joint development agreement) and for acquisition of further land In accordance with the 

Joint Development Agreement and also to start/ commence new ventures 

36 

A. 

Flnanctal Instruments and Related Disclosures 

Particulars at at 31st March, 2023 Carrying Value Amortised Cost Fair Value 

Non Current 

Other financial assets 1,187.06 

Current 

Trade rea1vables 42,42238 

CMh and cash equivalents 3,586.64 

Other Bank Balances 16,212.74 

Other Financial Assets 73,248.02 

Total Financial ~ets 136,656.84 

Financial Liab1htles 

Non Current 

Other financial llabllltles 6,962.40 

Current 
Borrowings 79,238.82 

Trade and other payables 5,723.77 

Total Financial Uabllltles 91,924.99 

Partl~ulars at at 31st March, 2022 

Particulars at Carrying Value Amortised Cost Fair Value 

Financial Assets 

Non Current 

Other financial assets 1,187.06 

Current 

Trade receivables 23,185.49 

Cash and cash equivalents 4,090.10 

Other Bank Balances 15,448.18 

Other Flnancial Assets 69,37752 

Total Flnanclal Assets 113,288.35 

Financial Uabllrt1es 

Non Current 

Other llnandal llabllltles 6,216.43 

Current 

Borrowings 148,458.40 

Trade and other payables 237,963.61 

Total Flnandal Liabilities 392,638.44 

Capital Requirements 

For the purpose of the Company's capital management, capital indudes issued equity capital, share premium and all other equity 
reserves attributable to the equity holders of the Company. The primary objective of the Company's capital management is to maximiSe 

the shareholder value. 

The Company manages Its capital structure and makes adjustmenrs In light of changes In economic condl110ns and the requirements of 

the financial covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend payment to shareholders, 
return capital to shareholders or Issue new shares. The Company moni tors capita I using a gearing ratio, which Is net debt divided by total 
capital plus net debL The Company mcludes within net debt. interest be,1ring loans ,1nd borrowings, trad nd other payables less cash 
and cash equivalents 
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Particulars 

Other Financial Uabllltles 
6orrow,ngs (long-term and short-term, lndud1ng 

maturities of long term borrowings) 
Trade payables 
Less: Cash and cash eoulvalents 
Net debt 

Equity share capiral 
Other eou1tv 
Total (:apltal 
Gearln11 ratio 

current 

31-Mar-23 31-Mar-22 

(In Rs.) (in Rs.) 
6,962.40 6,216.43 

79,238.82 148,458.40 

5,723.77 237,963.61 
(3 586.64 (4 090.10) 

88,338.36 388,548.34 

110,360.00 110,360.00 
1,013 092.86 924 406.48 
1123 452.86 1 034, 766.48 

12.72 2.66 

In order to achieve this overall objective, the Company's capital management, amon~ other things, alms to ensure that it meets 
financial covenants anached to the Interest-bearing loans and borrowings that deflne capital structure requirements. Breaches in 

meet ing the financial covenants would permit the bank to ,mmedlately call loans and borrowings. There have been no breaches ,n the 

financial covenants of any lntere~-bearlng loans and borrowing In the current period. 

No changes were made in the ob1ect1ves, policies or processes for managing capital during the years ended March 31, 2023 and March 

31, 2022. 

37 Disclosure of Financial Instruments 

Financial risk management objectives and policies 

The Company's principal financial liabilities comprise loans and borrowings, trade and other payables. The main purpose of these 

financial liabilities Is to flnance and support Company's operations. The Company's principal financial assets Include trade and other 

r~ivables, cash and cash equivalents and loans and advances and refundable deposits that derive directly from ,ts operations. 

The Company ls exposed to market risk, credit risk and llquldlry risk. The Company's senior management oversees the management of 

these risks. The Company's senior management sees that the Company's nnanclal risk activities are governed by appropriate policies and 

procedures and that financial risks are identified, measured and managed In accordance with the Company's pohc,es and nsk objectives. 
The Board of Directors reviews and agrees policies for managing each of these risks, which are summansed below: 

Market risk: 
Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial Instrument will fluctuatebecause of changes in market pnces. 

Market nsk comprises two types of nsk· interest rate nskand other pnce r,sk, such as equ,ty price risk and commodity/ real estate r,sk. 

The Company has not entered Into any foreign exchange or commocdity denvatlve contracts. Accordingly, there IS no significant exposure 
to the market risk other than Interest risk. 

(I) Interest rate risk 

Interest rate risk Is the risk that the fa,r value or future cash flows of a f,nancial instrument will fluctuate because of changes in 
market Interest rates. The Company manages ,ts interest rate nsk by accepting loans and borrowings of of ftxed rate. Most of the 

borrowings of the Company are unsecured and at fixed rates. 

(11)~ 

The Company has not made any Investments for trading purposes. The surpluses have been deployed In bank deposits as 

explained above. 

Credit risk 

Credit risk Is the risk that counterparty will not meet Its obligations under a fmanclal Instrument or customer contract, leading to d 

financial loss. The Company Is exposed to credit risk from Its operating activities (primarily trade receivables) and lrom its financing 

actMtles, including refundable Joint development deposits, security deposits, loans to employees and ot manclal instruments. 
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Trade recelyables 

Receivables resulting from sale of properties: Customer aedit risk Is managed by requiring customers to pay advances before transfer of 

ownership, therefore, substantially eliminating the Company's credit risk in this respect. 

Receivables resulting from other than sale of properties. Credit risk Is managed by each business unit subject to the Company's 

established policy, procedures and control relating to customer aedit risk management. Outstandlns customer receivables are regularly 

monitored. The Impairment analysis Is performed at each reporting date on an individual basis for major dients In addltion, a large 
number of minor receivables are grouped into homogeneous groups and assessed for Impairment collectively. The maximum exposure to 

credit risk at the reporting date Is the carrying value of each class of financial assets. The Company does not hold collateral as security. 
The Company's credit period generally ranges from 30-60 days. 

The ageing of trade receill.!bles ;,re as follows (Refer Note 4 to Financial St~tement<) 

Deposit s with banks and financial institutions 

Credit risk from balances with banks and financial institutions 1s managed by the Company in accordance with the Company's policy. 

Investments of surplus funds are made only with approved counterparties and within credit limns assigned to each counterparty. 

Counterparty credit limits are reviewed by the Company's Board of Directors on an annual basis, and may be updated throughout the 

year subject to approval of the Board. The limits are set to minimise the concentration of risks and therefore mitigate financial lo~ 
through a counterparty's potential failure to make payments. The Company's maximum exposure to credit risk for the components of 

the statement of financial position at 31st March, 2023 & 2022 Is the carrying amounts. 

llguidlty Risk 

The Company's investment decisions relating to deployment of surplus liquidity are guided by the tenets of safety, liquidity and return. 

The Company manages its llquldlty r isk by ensuring that It will always have sufficient liquidity lO meet Its liabilities when due. In case of 

short term requirements, It obtains short-term loans from its Bankers. 
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38 Following Ratios to be disclosed 

31st March, 2023 31st March, 20U 

Amount 

a) Current Ratio " Current Assets/ Current liabilities 1,463,209.24 

317,029.29 

Ratio Amount 

4.62 __ l~,44~ 7,~24_4_.9_6_ 

388,956.29 

Ratio Change(%) 

3.n 24.04% 

Current Assets includes Cash & Cash Equivalents, Current Investments, and Short Term Loans & Advances at lhe end of year. 

Current Liabilities In dudes Other Current Liabilities and Short Term Provision lor Current Income Tax at the end of year. 

Reason for Deviation of more t han 25% - Not applicable as deviation ts less than 25%. 

b) Debt-Equity Ratio = Short & Long term Debts/ 104,694.05 0.09 _ _ 1_7_4"-,7_0_8._73_ 

Shareholder's Equity 1,123,452.86 1,034,766.48 

Short & Long term Debts includes Short Term Borrowings and Refundable Security deposit from Developers 

Shareholder's Equity 1s Equity share capital and Reserves 

0.17 -44.81% 

Reason for Deviation of more than 2S% - l oan being repayable on demand, the company has repaid major amount and ratio has 

reduced and deviation Is more than 25%. 

c) Debt Service Coverage Ratio = Net profit before Tax, 

Interest and Depreciation / Debt to be serviced next year 
107,213.56 

80,779.89 

1.33 ___ 9_4,~7_13_.o_s_ 

149,999.47 

Net profit before Tax, Interest and Depreciation and non cash items as per Profit & Loss Statement 

0.63 110.20% 

Debt 10 be serviced next year is short term debt (payable on demand) and amount payable with in a year In long term debt. 

Reason for Deviation o f more than 25% - loan being repayable on demand, the company has repaid major amount, thereby 

reducing payable for future years and ratio has reduced and deviation is more than 25%, 

d) Return on Equity Rat io= Net Profit after taxes/ Average 

Shareholder's Equity 

88,686.38 

1,079,109.67 

Net Profit after taxes is profit after tax as per Statement of Profit & Loss 

0.08 65,560.36 -------
1,001,986. 30 

Average Shareholder's Equity is average of opening and closing net-worth of the company. 

0.07 

Reason for Deviation of more than 25% • The management has controlled expenses, thereby increasing profltablllty. 

e) Inventory turnover ratio = Gross Revenue from sale of 

products and services/ Average Invent ones 

138,429.69 

1,327,680.76 

0.10 134,630.50 -------
1,306,529. 78 

Gross Revenue from sale of products and services is Revenue of operations (excluding 01her Income). 

Average Inventories is average of opening and closing Inventories of the company. 

Reason for Deviation of more than 2S% • Not applicable as deviation Is less than 25%. 

f) Trade Receivables turnover ratio =- Gross Revenue from 

sale of products & services/ Average Trade Rec.e1vables 

138,429.69 

32,803.94 

4.22 134,630.50 -------
41,888.60 

Gross Revenue from sale of products and se1vices is Revenue of operations (excluding Other Income). 

Average Trade Receivables is average of open mg and closing Trade Receivables of the company. 

0.10 

3.21 

25.61% 

1.18% 

31.30% 

Reason for Deviation of more than 2S% - The company has managed to realise trade receivables, and hence ratio has Improved 
by more than 25%. 
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38 Follow ing Ratios to be disclosed 

3Ht March, 2023 

Amount Ratio 

31st March, 2022 

Amount Ratio Change(%} 

g) Trade payables turnover ratio= Purchases/ Average 
Trade payables 

42,301.97 14.15 -100.00% 

5,851.44 2,989.55 

Purchases are purchases of goods and / or services for th!! prnj!!cts 

Average Trade Payables is average of opening and closing Trade Payables of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% • The ratro In the yea~ Is NIL, as there are no purchases during the year. 

h) Net caprtal turnover ratio = Gross Revenue from sale of 

products and services/ Average Working Capital 

138,429.69 

1,102,234.31 

o.13 __ 1_3_4_,6_3_0_.so_ 

1,137,709.68 

Gross Revenue from sale of products and services Is Revenue of operations (excluding Other Income). 

Average Working Capital ,save, age of opening and closing Aver age Working Capital of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% - Not applicable as deviation is less than 25%. 

(I) Net profit ratio = Net Profit of the year/ Gross Revenue 
from sale of products and services 

88,686.38 

138,429.69 

Net Profit of the year is Profit after tax for t he year under review. 

0.64 65,560.36 
-------

134,630.50 

Gross Revenue from sale c f products and services ts Revenue of operations (excluding Other Income). 

0.12 

0.49 

Reason for Deviation of more than 25% - The management has controlled expenses, thereby Increasing profltabrllty. 

(j) Return on Capital employed= Earning before Interest and ___ 1_08_ ,7_5_4_.6_3_ 0.09 96,254.12 - ------
tiU<es / Capital Employed 1,202,691.68 1,183,224.88 

Earning before mteresl and taxes is profit before tax as per Statement of Profit & Loss (as no Interest expense) 

Capital Employed = Tangible Net Worth + Total Debt+ Deferred Tax Liability at the end of year 

Reason for Deviation o f more than 25% - Not applicable as deviation Is less than 25%. 

(k) Return on investment. - Not applicable as there are no investments. 

0.08 

6.13% 

31.56% 

11.16% 

39 The figures of reported have been rounded off in hundreds in accordance with the amended mandatory requirements of Division II of 

Schedule 111 except Number of Shares, Number of units, Earnings per share and Rat ios 

For Vlneet Khetan & Associates 

Chartered Accountant 

Vineet Khetan & Associates 

Membership No. 060270 

Kolkata 

UDIN: 

Date: _2.~~2-3 

For and on behatt of the Board 

Pradeep Kumar Hirawat 

Director 

~ "n , 
Prad~p K,ma, ~ 

Director 

DIN: 00501351 



VINEET KHETAN & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

5th Floor, Suite No. : 7, 3B, Lal Bazar Street, Kolkata - 700 001 
Mob.: 9331040655, Ph.: (033) 4066 1047, E-mail : vka@khetans.in 

Independent Auditor's Report 

To the Members of 

RAJ CONSTRUCTION PROJECTS PRIVATE LIMITED 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of RAJ CONSTRUCTION 
PROJECTS PRIVATE LIMITED (the "Company"), which comprise the Balance Sheet as at 
March 31 , 2023, and the Statement of Profit and Loss, for the year then ended, and notes to 
the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other 
explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 
2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with 
the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2023, and its profit or loss for the year ended on that date. 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of 
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, 
significance in our audit of the financial state 
addressed in the context of our audit of the 
our opinion thereon, and we do not pro<Jld ~ 

in our professional judgment, were of most 
nt the current period. These matters were 
ncial statements as a whole, and in forming 

ef:)arate opinion on these matters. 
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Reporting of key audit matters as per SA 701 , Key Audit Matters are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, but does not include the 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent 
with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 
otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the 
Financial Statements 

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the Financial Position and Financial Performance 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 
either intends to liquidate the Company or to c ase operations, or has no realistic alternative 
but to do so. 

The Board of Directors is also respons'bl ing the company's financial reporting 
process. 
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the 
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

~ateriality is the ma~nitude of misstateme'}is i h ~a~cial statements that, individually or 
1n aggregate, makes 1t probable that the e€o/1o cle s1ons of a reasonably knowledgeable 
user of the financial statements may be int • ~ • consider quantitative materiality and 

'l'f/ri d Ac CO.,~ 

Page 3 of 10 



qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of 
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 
statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From th.e matters communicated with those charged with governance, we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current 
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2022 ("the Order"), issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss are dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting 
standards specified under section 133 of the Act read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 
March 31 , 2023, and taken on record y the Board of Directors, none of the 
directors is disqualified as on Marc 1 2023, from being appointed as a 
director in terms of section 164(2f of t. 

{ f.·)j ~ ~-P;) 
E'r dA-...CO~ 
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f. Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less 
than Rs.SO Crores and its borrowings from banks and financial institutions at 
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted 
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting of the company and the operating 
effectiveness of such controls vide notification dated June 13, 2017; and 

g. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report as under with respect to other matters to 
be included in the Auditor's Report in accordance with R,ule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014: 

i) The Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position. 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts; as such the question of commenting on any material 
foreseeable losses thereon does not arise. 

iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year 
under report to transfer any sums to the Investor Education and Protection 
Fund. The question of delay in transferring such sums does not arise. 

iv) (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or 
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any 
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been received by the company from any person(s) or entity(ies), 
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries; and 

(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and 
appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has 
caused them to believe that the representations under sub-clause (a) and 
(b) contain any material mis-statement. 

v) The company has not declared o paid ny dividend during the year in 
contravention of the provisio ,sor.s 123 of the Companies Act, 2013. 
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h. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act, in our opinion and according to the information and 
explanations given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum 
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited 
company. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 • 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2 
UDIN: 23060270BGTUIJ1301 
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Annexure "A" to the Independent Auditor's Report* 

(Referred to in paragraph 1 under 'Report on other legal and regulatory requirements' 
section of our report to the members of RAJ CONSTRUCTION PROJECTS PRIVATE 
LIMITED of even date) 

(i) (a) (A) The company is maintaining proper records showing full particulars, 
including quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment; 

(8) The Company is maintaining proper records showing full particulars of intangible 
assets; 

(b) These Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management 
at reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on such verification. 

(c) The Company does not have any immovable property so this clause is riot applicable. 

(d) The company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use 
assets) or intangible assets or both during the year. 

(e) None of the proceedings have been initiated or are pending against the company for 
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 
1988) ahd rules made thereunder. 

(ii) (a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the 
management and the coverage and procedure of such verification by the management is 
appropriate; no discrepancies of 10% or more in the aggregate for each class of inventory 
were noticed. 

(b) The company during any point of time of the year, has not been sanctioned working 
capital limits of any amount, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of 
security of current assets; therefore this clause is not applicable. 

(iii) The company has made investments in, provided any guarantee or security or granted any 
loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited 
Liability Partnerships or any other parties 

(a) The company has provided loans or provided advances in the nature of loans, or 
stood guarantee, or provided security to any other entity [not applicable to companies 
whose principal business is to give loans], 
(A) No such loans or advances and guarantees or security has been provided 

to subsidiaries, joint ventures and associates: 

(B) The aggregate amount during the year, and balance outstanding at the balance 
sheet date with respect to such loans or advances and guarantees or security to 
parties other than subsidiaries, joint ventures and associates is mentioned: 

Companies Opening 
Balance 

ROB Realty & 23001880 
Infrastructure Limited 

Receipt Payment Closing 
Balance 

342552846 67089310 
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(b) The investments made, guarantees provided, security given and the terms and 
conditions of the grant of all loans and advances in the nature of loans and 
guarantees provided are not prejudicial to the company's interest; 

(c) In respect of loans and advances in the nature of loans, the repayment of principal 
and payment of interest has been stipulated to be on demand so repayment 
schedule is not available and the repayments or receipts are regular; 

(d) Since Loan is repayable on demand so the point of overdue of ninety days is not 
applicable. 

(e) Loan or advance in the nature of loan granted which has fallen due during the year, 
has not been renewed or extended or no fresh loans has been granted to settle the 
overdues of existing loans given to the same parties. 

(f) The company has not granted loans or advances in the nature of loans repayable on 
demand, to related parties as defined in clause (76) of section 2 of the Companies 
Act, 2013. 

(iv) In respect of loans, investments, guarantees, and security, provisions of sections 185 and 
186 of the Companies Act have been complied with. 

(v) No deposits were accepted by the company or amounts which are deemed to be deposits, 
as per the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of sections 73 
to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act and the rules made thereunder, 
are not applicable to the company. 

(vi) Maintenance of cost records has been specified by the Central Government under 
subsection (1 ) of section 148 of the Companies Act and is not applicable to the company. 

(vii) (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and 
Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, 
duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the 
appropriate authorities and does not have arrears of outstanding statutory dues as on the 
last day of the financial year concerned for a period of more than six months from the date 
they became payable. 

(b) There are no statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited on 
account of any dispute. 

(viii) There are no such transactions which are not recorded in the books of account that have 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the 
Income Tax Act, 1961 (43 of 1961 ). 

(ix) (a) The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings, so this clause 
is not applicable. 

(b) The company has not applied for any term loans. 

0-
(c) The company has not raised any funds on ~~9rt rm or l0ng term purposes. 

I , 
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(d) The company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet 
the obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures. • 

(e) The company has not raised any loans during the year on the pledge of securities held in 
its subsidiaries, joint ventures or associate companies. 

(x) (a) No moneys have been raised by way of initial public offer or further public offer (including 
debt instruments) during the year, so the question of application does not arise. 

(b) The company has made no preferential allotment or private placement of shares or . 
convertible debentures (fully, partially or optionally convertible) during the year, therefore this 
clause is not applicable. 

(xi) (a) No fraud by the company or any fraud on the company has been noticed or reported 
during the year. 

(b) No fraud has been discovered, therefore there is no need of reporting in Form ADT-4 as 
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 
Government; 

(c) There were no whistle-blower complaints, received during the year by the company. 

(xii) The company is not a Nidhi Company, hence the compliance of this clause is not required. 

(xiii) All transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of 
Companies Act where applicable and the details have been disclosed in the financial 
statements, etc., as required by the applicable accounting standards. 

(xiv) (a) The company does not have an internal audit system commensurate with the size and 
nature of its business; 

(b) The company does not have an internal audit system, therefore the reports of the Internal 
Auditors for the period under audit were not required. 

(xv) The company has not entered into any non-cash transactions with dir~ctors or persons 
connected with him, so compliance of the provisions of section 192 of Companies Act is not 
required. 

(xvi) (a) The company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of 
India Act, 1934 (2 of 1934). 

(b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance . 
activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as 
per the Reserve Bank of India Act, 1934; 

(c) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations 
made by the Reserve Bank of India, so it does not require to fulfil the criteria of a CIC. 

(d) The Group does not have any CIC as part of the 

(xvii) The company has not incurred any cash los?es ncial year and in the immediately 
preceding financial year. ( 
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(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. 

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of reali~ation of financial 
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 
statements, the auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans, the 
auditor is of the opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit report 
that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and 
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. 

(xx) (a) In respect of other than ongoing projects, the company has not transferred unspent 
amount to a Fund specified in Schedule VII to the Companies Act within a period of six 
months of the expiry of the financial year in compliance with second proviso to sub-section 
(5) of section 135 of the said Act; 

(b) No amount remaining unspent under sub-section (5) of section 135 of the Companies 
Act, pursuant to any ongoing project, has been transferred to special account in compliance 
with the provision of sub-section (6) of section 135 of the said Act; 

(xxi) There have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the 
Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the companies included in the 
consolidated financial statements. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIJ1301 
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Raj Construction Projects Private limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U70109WB1987PTC041935 

Balance Sheet as on 31.03.2023 

Particulars 

ASSETS 

Non-current assets 

(a) Property, Plant and Equipment 

(b) lnt rangible 

(c) Financial Assets 

(i) Investment 

(ii) Other Financial Assets 

(d) Deferred tax assets (Net) 

Total Non - Current Assets 

Current assets 

(a) Inventories 

(b) Financial Assets 

(i) Trade receivables 

(ii) Cash and cash equivalents 

(iii) Ot her financial assets 

(c) Current Tax Assets 

(d) Other current assets 

Total Current Assets 

Tota I Assets 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 

(a) Equity Share capital 

(b) Ot her Equity 

Total equity 

Liabilities 

Non-current liabilities 

(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 

{iii) Other financial liabilities 

Total non-current liabilities 

Current liabilities 

(a) Financial Liabilities 

{i) Borrowings 

(ii) Trade and other payables 

outstanding to micro enterprises & small 
enternri<es· 
outstanding to other than micro enterprises & 
<mall PntProri<es 

(iii) Other financial liabilities 

(b) Other current liabilities 

(c) Provisions 

Total Current Liabilities 

Total liabilities 

Total Eauitv & liabilities 

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date. 

The notes referred to above forms an integral part of the Financial 

For VINEET KHETAN & ASSOCIAT~ES ~~ 
Chartered Accountants ~'<' '-"o 

~\( 
o/ ('~ 

I {1~ ul .at1 JI) 
Vlneet Khetan ~~ ~.:;-

Or (),s 

Proprietor ed Ac.C· 

Membership No.060270 

Place: 3b, Lal Bazar Street 

Kolkata - 700 001. 

Date: ;2 s-f ~12 ?> 

Note 

2 

2A 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Fi11 (in 000) 

As at 31.03.2023 As at 31.03.2022 As at 01.04.21 

1021.67 1968.74 2393.20 

0.00 0.00 

42748.00 32746.00 31126.00 

377609.20 1107.41 15588.41 

203.78 203.78 181.76 

421582.66 36025.93 49289.37 

275593.08 303453.23 266589.78 

660.77 609.11 786.56 

8509.88 9361.64 10202.74 

562631.39 354161.24 345308.52 

6907.17 2676.03 2769.84 

161.46 230.09 295.96 

854463.75 670491.33 625953.39 

1276046.40 706517.26 675242.76 

18544.50 18544.50 18544.50 

584153.42 490886.42 467185.76 

602697.92 509430.92 485730.26 

0.00 0.00 0.00 

13348.37 94041.82 17763.08 

13348.37 94041.82 17763.08 

331074.68 35965.84 48111.89 

0.00 0.00 0.00 

8080.90 132.56 1613.51 

1056.76 1406.71 3905.38 

297573.29 58743.92 109888.65 

22214.50 6795.50 8230.00 

660000.12 103044.52 171749.43 

673348.49 197086.34 189512.50 

1276046.40 706517.27 675242.76 

For and on behalf of the Board 

Raj Constructions Projects Pvt ltd 

i i,,,;~(~ ~ -,J,-
Ravi Prakash Pincha Pradeep Kumar Pugalia 

Director Director 

Din No.00094695 Din No.00501351 



Raj Construction Projects Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 
CIN:U70109WB1987PTC041935 

Statement of profit and loss for the vear ended 31 03.2023 

Particulars 

Revenue 

Revenue from operations 

Other income 

Total Revenue 

Expenses 

Construction Activity Expenses 

Changes in inventories of work-in-progress & finished goods 

Employee benefit expense 

Depreciation and amortisation expense 

Finance costs 

Other expenses 

Total expenses 

Profit before tax 

Less: Income tax expenses 

- Current tax 

- Tax Adjustment For Earlier Year 

- Deferred Tax 

Total tax expense 

Profit after tax 

Other comprehensive income 

Items that may be reclassified to profit or Joss 

Items that will not be reclassified to profit or loss 
(i) Equity Instruments through Other Comprehensive Income 

(ii) Remeasurements of the defined benefit plans 

Other comprehensive income for the year, net of tax 

Total comprehensive income for the year 

Earnings Rer ~uitl share 

Profit available for Equity Shareholders 

Weighted average number of Equity Shares outstanding 

Basic earnings per share 

Diluted earnings per share 

Significant accounting policies and notes to financia l statements 

This is the Statement of profit & Loss referred to in our report of even date. 

Note 

20 

21 

22 

23 

24 

2 

25 

26 

Fig (in 000) 

Year ended Year ended 

31.03.2023 31.03.2022 

122238.23 36343.83 

35172.00 6785.73 

157410.23 43129.56 

229.37 43575.72 

27860.15 -36863.45 

1706.35 642.12 

686.04 745.77 

10369.33 291.33 

3282.38 3314.03 

44133.62 11705.52 

113276.61 31424.04 

20000.00 6795.50 

9.61 949.90 

0.00 -22.02 

20009.61 7723.38 

93267.00 23700.66 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

93267.00 23700.66 

93267.00 23700.66 

1,854,350 1,854,450 

50.30 12.78 

50.30 12.78 

The notes referred to above forms an integral part of the Financial Statements 

For VINEET KHET AN & ASSOCIATES For and on behalf of the Board 

Chartered Accountants --~ Raj Constructions Projects Pvt Ltd 
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Raj Construction Projects Private Limited 

cash Flow Stat ement for t he y ear ended 31st M arch, 2023 
Fig (in 000) 

Cash Flow Statement 
For the vear ended For the vear ended 

31st March,2023 31st March,2022 

A. Cash flow from oi>erat inR activities : 

Net profit before tax as oer Statement of Profit and Loss 113276.61 31424.04 

Adiustments for 

Interest Recd -34874.64 -5827.10 

Notional Interest (Exoenses) 0.00 245.33 

Notional Interest (Income) 
Liabilities Written Back 

Fixed Assets written off 

Depreciation & Amortisation 686.04 745.77 

Interest Paid 10369.33 -23819.27 46.00 -4790.00 

OperatinR Profit Before Worklna Caoital Chanaes 89457.34 26634.04 
(Increase)/ Decrease In Inventories 27860.15 -36863.45 

(Increase)/ Decrease in Trade receivables -51.66 177.45 

(Increase)/ Decrease of Financial Assets -208470.15 -8852.73 

(Increase)/ Decrease of Non Financial Assets -376501.79 14481.00 

(increase)/ Decrease of Other Current Assets 68.62 65.87 

Increase/ (Decrease) in Trade Payables 7948.34 -1480.96 

Increase / (Decrease) of Other financial liabilities -349.96 -2498.66 

Increase/ (Decrease) of Other Non-Current Liabilities -80693.45 76033.41 

Increase/ (Decrease) of Other Current Llabilrt1es 238829.37 -391360.51 -51144.74 -10082.79 

Cash generated from ooeratlons -301903.18 16551.25 

Less: Direct taxes oaid/ (Refunds) indudina Interest (Net) -8821.76 -9086.09 

Cash Flow before Exceotional items -310724.93 7465.16 

Net cash Generated/(used) from operating activities -310724.93 7465.16 

8. Cash Flow from lnvest in11 Activit ies : 

Interest Recd 34874.64 5827.10 

Sale of Fixed Assets 261.03 -321.31 

Fixed Deoosit -4907.19 

Increase in Investment -10002.00 20226.47 -1620.00 3885.78 

Net cash from investing activities 20226.47 3885.78 

c. Cash flow from flnanclnR activiti es : 

Proceeds/ (Repayment) of Short Term Borrowinl!S 295108.84 -12146.05 

Proceeds/ (Reoayment) of Lona Term Borrowlnas 0.00 0.00 

Interest Paid -10369.33 284739.51 -46.00 -12192.04 

Net cash generated/(used) In financing activities 284739.51 -12192.04 

Net lncrease/(decrease) In cash and cash equivalents (A+&+C) -5758.95 -841.10 

Cash and cash equivalents -Ooening balance 9361.64 10202.74 

3602.69 9361.64 

Cash and cash equivalents -Closing balance 
CASH ANO CASH EQUIVALENTS : 

Balances with Banks 3051.80 8848.39 

0.00 

Cash on hand (As certified by the management) 550.89 513.25 

3602.68 9361.64 

0.00 0.00 

This is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date. 

For and on behalf of the Board 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES 
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Raj Constructions Projects Pvt Ltd 
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Membership No.060270 Director Director 
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Raj Construction Projects Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U70109WB1987PTC041935 

Notes to the financial statements 

A. Share Capital 

Particulars 

Equity Share Capital as on 01.04.2021 

Add: Addition/(Deletion ) during the year 

Equity Share Capital as on 31.03.2022 

Add: Addition/(Deletion ) during the year 

Equity Share Capital as on 31.03.2023 

B. Other Equity 

Other Equity 

Reserves and surplus attributable to Equity 

Share holders of the Company 

Balance at 1 April 2021 

Transfers 

Profit for the year 

Total comprehensive income for the year 

Balance at 31 March 2022 

Transfers 

Profit for the Year 

Total comprehensive income for the year 

Balance at 31st March 2023 

m
, 

, 
QJ % 

I! · . ·: I 
~- p 

··,:,,., <!:'1' 
red Accov 

--

Surplus from 

Statement of 

Profit & Loss 

390143.26 

0.00 

23700.66 

413843.92 

413843.92 
0.00 

93267.00 

507110.92 

507110.92 

Fig (in 000) 

Amount (Rs.) 

18544.50 

0.00 

18544.50 

0.00 

18544.50 

Fig (in 000) 

Securit ies 
Other 

Premium 
Comprehensive Amount (Rs.) 

Income 

77042.50 0.00 467185.76 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 23700.66 

77042.50 0.00 490886.42 

77042.50 0.00 490886.42 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 93267.00 

77042.50 0.00 584153.42 

77042.50 0.00 584153.42 



Raj Construction Projects Private limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, La l Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U70109WB1987PTC041935 

Notes to the financial statements as on 31.03.2023 

Note 2 Property, Plant and Equipment 

Particulars 

Gross carrying amount 

Closing gross carrying amount as on 31.03.21 
Additions 

Disposals 

Closing gross carrying amount as on 31.03.22 

Additions 

Disposals 

Closing gross carrying amount as on 31.03.23 

Closing accumulated depreciation as on 31.03.21 

Depreciation charge during t he year 

Disposals 

Closing accumulated depreciation as on 31.03.22 

Depreciat ion charge during t he year 

Disposals 
Closing accumulated depreciation as on 31.03.23 

Net carrying amount as at 01.04.21 

Net carrying amount as at 31.03.22 

Net carrying amount as at 31.03.23 

Plant& 
Land 

Machineries 

475.09 2209.17 

0.00 54.70 

0.00 

475.09 2263.88 

0.00 

0.00 

475.09 2263.88 

0.00 1633.52 

0.00 150.43 

0.00 

0.00 1783.95 

0.00 152.89 

0.00 

0.00 1936.84 

475.09 575.66 

475.09 479.93 

475.09 327.04 

Fig (in 000) 
For the year ended 31.03.2023 

Tangible Intangible 

Furnitures & 

Fixtures 
Vehicles Computer Total Software 

246.28 4998.40 36.62 7965.56 

0.00 0.00 266.61 321.31 

246.28 4998.40 303.23 8286.87 

0.00 0.00 76.17 76.17 

337.20 

246.28 4661.20 379.41 8025.85 

210.57 3700.84 27.44 5572.36 0.00 

3.86 534.35 57.14 745.77 0.00 
0.00 

214.43 4235.19 84.57 6318.14 0.00 

3.28 426.01 103.86 686.04 0.00 

0.00 0.00 

217.71 4661.20 188.43 7004.18 0.00 

35.71 1297.56 9.19 2393.20 

31.85 763.21 218.66 1968.74 0.00 

28.57 0.00 190.98 1021.67 0.00 



Raj Construction Projects Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U70109WB1987PTC041935 

Fig (in 000) 

Notes to the financial statements as on As at 31.03.23 As at 31.03.22 As at 01.04.21 

Note 3 Investment 

Investment in Egui~ Instruments (At Cost, fullx Paid) 
Egui!Y Shares, Unguoted (Face Value Rs.1[- each) 

Ritudhan Suppliers Pvt Ltd (Qty - 50,000 Shares) 10050.00 50.00 50.00 

Investment in Partnershll! Firm 

Rituraj Construction LLP 

- Capital 50.00 50.00 50.00 

- Current 0.00 0.00 0.00 

HPSD Enclave LLP 

- capital 50.00 50.00 50.00 

- Current 1620.00 1620.00 0.00 

H PVD Enclave LLP 

- Capital 250.00 250.00 250.00 

- Current 30725.00 30725,00 30725.00 

Nirvana Devcon LLP 

- capital 3.00 1.00 1.00 

42748.00 32746.00 31126.00 

Disclosure of Partnershil! Flrm 

Rituraj Const ruction LLP 

Name of Partner and Share of Investment 

Raj Construction Projects Pvt Ltd (50%) 50.00 50.00 50.00 

Raj Vardhan Patadia (50%) 50.00 50.00 50.00 

HPSD Enclave LLP 

Name of Partner and Share of Investment 

Raj Const ruction Projects Pvt Ltd (50%) 

- Capital 50.00 50.00 50.00 

- Current 0.00 0.00 0.00 

Regent Hirise Private Limited (50%) 

- Capital 50.00 50.00 50.00 

- Current -45.00 -45.00 -45.00 

HPVD Enclave LLP 

Name of Partner and Share of Investment 

Raj Construction Projects Pvt Ltd (50%) 

- Capital 250.00 250.00 250.00 

- Current 30725.00 30725.00 30725.00 

Regent Hirise Private Limited (50%) 

- Capital 250.00 250.00 2SO.OO 

- Current 30490.00 30490.00 30490.00 

Nirvana Devcon LLP 

- Capital 3.00 1.00 1.00 

Note 4 Financial Assets 
Unsecured, Considered Good 

Other Advances 376501.79 0 14481.00 

Security Deposits 1107.41 1107.41 1107.41 

TOTAL 377609.20 1107.41 15588.41 

Note 5 Deferred Tax liability (net) 

Deferred Tax Assets 

- On Fixed Assets -203.78 -203.78 -181.76 

Deferred Tax Assets -203.78 -203.78 -181.76 

Note 6 Inventories 

(At lower of cost or Net Realisable value) 

Finished Stock 133548.65 133548.65 126544.12 

Work in process 142044.43 169904.58 140045.65 
Total Inventories 275593.08 303453.23 266589.78 

Note 7 Trade receivables 



Raj Construction Projects Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/ 1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U70109WB1987PTC041935 

Notes to the financial statements as on 

Trade Receivables considered good - Unsecured; 

Outstanding for a period : 

Less than six months 

6 months -1 year 

1-2 years 

2-3 years 

More than 3 years 

Less: Allowance for doubtful debts 

Total 

Note 7(a) - Classification of Trade Receivables 

Trade Receivables considered good - Secured; 

Trade Receivables considered good - Unsecured; 

Trade Receivables which have significant Increase in Credit Risk; 

Trade Receivables - credit impaired 

Note 7(a) - Other disclosure of Trade Receivables 

Debts due by directors either severally or jointly with any other person; 

Debts due by other officer either severally or Jointly with any other person; 

debts due by firms or private companies respectively in which any director is a partner or a 

director or a member. 
Total 

Note 8 Cash and Cash Equivalents 

(a) Balances with banks (Unrestricted in Current Account) 

(b) Fixed Deposit with Bank 

(c ) Cash in hand 

Cash and cash equivalents as per balance sheet 

Note 9 Other financial assets 

Unsecured, considered good 

Loan To Others 

Other Advance 

TOTAL 

Note 10 Current tax assets and liabilities 

Current tax assets 

Advance Income Tax and TDS 

TOTAL 

Note 11 Other current assets 

Prepaid Expenses 

Balance with Statutory Authorities 

TOTAL 

As at 31.03.23 

660.77 

660.77 

660.77 

660.77 

0.00 

0.00 

0.00 

3051.80 

4907.19 

550.89 

8509.88 

107755.45 

454875.94 

562631.39 

6907.17 

6907.17 

8.73 

152.73 

161.46 

As at 31.03.22 

609.11 

609.11 

609.11 

609.11 

0.00 

0.00 

0.00 

8848.39 

513.25 

9361.64 

240962.43 

113198.81 

354161.24 

2676.03 

2676.03 

230.09 

0.00 

230.09 

Fig (in 000) 

As at 01.04.21 

786.56 

786.56 

0.00 

786.56 

0.00 

0.00 

786.56 

9899.05 

303.70 

10202.74 

189805.60 

155502.92 

345308.52 

2769.84 

2769.84 

241.74 

54.22 

295.96 



Raj Construction Projects Private limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U70109WB1987PTC041935 

Notes t o the financial statements as on 

Note 12 Equity Share Capital 

(Equity Shares of Rs.10/- each) 

al Authorised Share Capital 

Number of Shares 

Total Amount 

bl Issued, subscribed and fully paid Share Capital 

Number of Shares 

Total Amount 

cl Reconciliation of Number of Equity Shares Outstanding 

As at the beginning & end of the year 

No shares have either been issued, nor bought back, forfeited 

dl Details of Shareholders holding more than 5% shares with voting right 

Name of Equity Shareholders 

RDB Realty & Infrastructure Ltd 

Number of Shares 

Percentage of total shares held 

i) Details of Promoter shareholding as at the end of year 

ROB Realty & Infrastructure Ltd 

Ravi Prakash Pincha 

Note: There have been no changes in the promoter shareholding during the year. 

dividend and repayment of capital 

The Company has only one class of equity shares having par value value of Rs. 10 per 

gl Shares held by holding, ultimate holding, or subidiaries or associates of holding 

Name of Equity Shareholders 

ROB Realty & Infrast ructure Ltd 

Number of Shares 

Percentage of total shares held 

Ravi Prakash Pincha (Nominee of above) 

Number of Shares 

Percentage of total shares held 

100 Shores held by Ravi Prakash Pincho ore held in capacity of nominee holder of ROB 

gl Shares are reserved for issue under options or contracts. 

Number of Shares 

Total Amount 

As at 31.03.23 

2000.00 

20000.00 

1854.45 

18544.50 

1,854,350 

1,854,350 

99.99% 

Number of Shares 

1,854,350 

100 

1,854,350 

99.99% 

100 

0.01% 

h ht back from 

shareholders within the period of S years 

No such shares have been issued nor there has been 

As at 31.03.22 

2000.00 

20000.00 

1854.45 

18544.50 

1,854,350 

1,854,350 

99.99% 

% of shares held 

99.99% 

0.01% 

1,854,350 

99.99% 

100 

0.01% 

Fig(in 000) 

As at 01.04.21 

2000.00 

20000.00 

1854.45 

18544.50 

1,854,450 

1,854,450 

100% 

% of shares held 

99.99% 

0.01% 

1,854,350 

99.99% 

100 

0.01% 



Raj Construction Projects Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CIN:U70109WB1987PTC04193S 

Notes to the financial statements as on 

Note 13 Other equity 
Reserve & Surplus 

Sur11lus from Statement of Profit & Loss 

As at the beginning of the year 

Add: Profit forthe year 

As at the end of the year 

Securities Premium 

As at the beginning of the year 

Add: Charges during the year 

As at the end of the year 

Other Comprehensive Income 

Equity Instruments through other comprehensive income 

Other items of Other Comprehensive Income 

Total 

Note 14 Financial Liabilities • Borrowings {Non Current) 

Secured • at amortised cost 

Car Loan From Bank 

Secured by way of hypothecation of Car Purchased 

Total Facility Amount · Rs.44,00,000/· repayable in 36 

equal monthly installments of Rs. 1,47,196/ · each 

including interest@ 12.50% starting from 07.04.15 

and last installment falling due on 07.03.18 

Total non-current borrowings 

Note 15 Other Financial liability (Non Current) 

Advance against properties 

Sundry Deposit 

Total 

Note 15 financial liabilities• Borrowings {Current) 
From Related Parties (Unsecured) 

From other than Related Parties (Unsecured) 

Total 

Note 16 financial liabilities• Trade Payables 

To micro enterprises & small enterprises; 
To other than micro enterprises & small enterprises 

Total 

Trade payables outstanding for a period : 

Less than six months 

6 months -1 year 

1-2 years 

2-3 years 

More than 3 years ~o_'I 

--

Fig (in 000) 

As at 31.03.23 As at 31.03.22 As at 01.04.21 

413843.92 390143.26 362914.14 

93267.00 23700.66 27229.12 

507110.92 413843.92 390143.26 

77042.50 77042.50 77042.50 

0.00 0.00 0.00 

77042.50 77042.50 77042.50 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

584153.42 490886.42 467185.76 

0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

4121.80 85399.01 9402.00 

9226.57 8642.81 8361.08 
13348.37 94041.82 17763.08 

2059.49 311S0.56 

331074.68 33906.35 16961.33 

331074.68 35965.84 48111.89 

8080.90 132.56 1613.51 

8080.90 132.56 1613.51 

8080.90 132.56 1613.51 

8080.90 132.56 1613.51 



Raj Construction Projects Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U70109WB1987PTC041935 

Notes to the financial statements as on 

Note 17 financial liabilities - Other Financial Liabilities (Current) 

Current maturity of long term debt 

Other Liabilities 

Outstanding Statutory Payment 
Total 

Note 18 Other Current Liabilities 

Advances from Customer and Others 
Total 

Note 19 Provisions 

Provision for Income Tax 

Total 

As at 31.03.23 

24.39 

1032.37 
1056.76 

297573.29 
297573.29 

22214.50 
22214.50 

Fig (in 000) 

As at 31.03.22 As at 01.04.21 

0.00 3343.61 

770.22 0.00 

636.50 561.77 
1406.71 3905.38 

58743.92 109888.65 
58743.92 109888.65 

6795.50 8230.00 

6795.50 8230.00 



Raj Construction Projects Private Limited 

1st Floor, Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

ON: U70109WB1987PTC04193S 

Notes to the financial statements 

Note 20 Revenue from Operations 

Sales of Services (Construction Activities) 
Rental Income (Including Rs.97,SOO/- from holdlns company) 

TOTAL 

Note 21 Other Income 

Interest on Loan 

Sundry Balances written back 

Other lncom<! 
Total 

Note 22 Construction Activity Expenses 

Const ruction Expenses 
Professional Charges 

Interest Paid 

Other Const ruction Expen,es 

Consumpt.ion 

Note 23 Chanaes in Inventories 

(A) Opening Inventory 

Finished Goods 

Work in PrOflress 

Sub Total IA) 

(B) Closing Inventory 
Finished Goods 

Work In Pr0f1ress 
Sub Total (B) 

(fncruse)/decrease In Inventories (A·B) 

Note 24 Employee Benefits Expense 

Salaries, Wages and Incentives 

Total 

Note 25 Finance cost 
Interest Patd 

Other Borrowing Cost (Finance Charges) 
IND AS lnleresl 

Total 

Note 26 Other Expenses 
Bank Charges 

Municipal Tax on Rented Property 

Rates & Tues 

Rent 
Electricity Expenses 

Computer Expenses 
Fifing Fees 

Genero I Expenses 
Insurance Charges 

Interest on Statutory Dues 

Mafntenance Charges 

Motor Vehicle Expenses 

Other Repairs 

Postage & Courier 

Printing & Stationery 
Labour Charges 

legal & Professional Charges 
Advertisement, Publicity & Sales Promotion Expenses 

Comm1ss1on to Selfing Agents 

Loss on Sale of Assets 

Miscellaneous Expenses 
Travefllng Expenses 
Auditor's Remuneration 

Statutory Audit Fees 

Tax Audit Fees 
Auditor Expenses 

Total 

Fig (In 000) 
Year ended 31.03.23 Year ended 31.03.22 

90308.30 

31929.93 
122238.23 

34874.64 

297.36 

0.00 
35172.00 

0.00 

0.00 
229.37 

229.37 

133548.65 

169904.58 

303453.23 

133548.65 

142044.43 

275593.08 

27860.15 

1706.35 

1706.35 

98.69 

10270.64 
0.00 

10369.33 

10.95 

667.66 

35.05 
2.70 

40.28 

43.54 

18.90 
1430.62 

9.44 

31.61 

359.37 

0.00 

0.00 
212.20 

348.02 
56.47 

5.00 

10.57 
3212.3& 

7970.57 
28373.26 
36343.83 

6560.11 
0.00 

225.63 

6785.73 

38491.23 
0.00 

3161.14 

1923.36 

43575.72 

140045.65 

126544.12 

266519.71 

13354865 

169904.58 
303453.23 

-36163.45 

642.12 

642.12 

46.00 

0.00 
245.33 

291.33 

1.25 

652.47 
35.05 

15.76 

56.51 

113.66 

1607.88 

4.18 

6.46 

607.20 

70.00 
40.82 

23.60 
44.20 

35.00 

3314.03 



Raj Construction Projects Private Limited 
The Notes formin rt of the Fonanaal Statement 

27. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES 

A. CORPORATE INFORMATIONS 
Raj Constructions Projects Private Umtted ("the Company") is a subsidiary of a listed company incorporated in India on 23rd Feb, 1987 having tts 
registered offoce at Bikaner Building, 811 Lal Bazar Street, 3rd FIOor, Room No. 10, Kolkata-700001. The Company is principally engaged in the 
business of Real Estate, Rental. 

During the year. The below 6 subsidiary companies of holding company, in terms of scheme of amalgamation duly approved by the shareholders 
and the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench, Order dated 17.06.2022, merged with the company, effective date being 1st April 
2021 . the financials are prepared according after incorporating the financial of 6 subsidiaries. 

1 Bhagwati Builders & Oevek>epment Pvt Ltd 
2 Bahubali Toe-up Pvt Ltd 
3 Baron Suppliers Pvt Ltd 
4 Headman Mercantile Pvt Ltd 
5.Kasturi Tie-up Pvt Ltd 
6 Triton commercial Pvt Ltd 

B. FINANCIAL STATEMENTS 
The financial statements have been prepared to comply in all the matenal aspects wrth Accounting Standards notified by Central Government u/s 
129 of the Companies Act, 2013 rules made there under and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 The financ,al statement has 
been prepared under h,stoncal cost convention on an accrual basis In accordance with Generally Accepted Accounting Principles (GAAP). The 
accounting policies have been consistently applied by the company except otherwise stated and are consistent with those used in previous year. 

All \he assets and liabihties have been classified as current or non current as per the Company's normal operating cycle and other cntena set out in 
Schedule Ill of the Companies Act, 2013 The normal operating cycle has been considered as 12 months 

C. USE OF ESTIMATES 
The preparation of finanaal statements in conformtty with Indian GAAP requores management to make estimates and assumptions that affect the 
balances of assets and liabartles and dosdosures relating to contongent Mibihtoes as at the Balance Sheet date and amounts of income and 
expenses during the year Examples of such estornates include contract costs expected to be incumid to complete construction contracts, provoSIOll 
for doubtful debts, income taxes and Mure obligatK>ns under employee retirement benefrt plans. Actual results could doffer from those estimates. 
The effects of adjustment arisong from rev,sions made to the estimates are included in the Statement of Profrt and Loss ,n the year in which such 
revisions are made. 

D. REVENUE RECOGNITION 
a) Revenue from own construction projects are recognised on percentage of comple!Jon method. Untts for whoch agreement for sale is executed 

1111 reporting date are considered for rt Revenue recognotion starts when 20% of estimated project cost excluding land and mar1ceting cost ,s 
incurred. Further, unrts for which Deed of Conveyance is executed or possession ,s grven, revenue is recognised to fuH extent 

b) Revenue from Jomt Venture Development Agreement under wor1c shanng arrangements are recognized on the same basos as similar to own 
construc!Jon projecls independently executed by the company to the extent of the company's share in pnt venture 

c) Revenue from Construct,on Contracts are recognised on percentage of completoon method measured by reference to the survey of wor1cs done 
up to the reporting date and certified by the client before finalisatoon of proJeds accounts 

d) Revenue from servoces are recognised on rendering of services to customers except otherwise staled 

e) Rental income from assets Is recognized for an accrual bas,s except In case where ultomate collectJon Is considered doubtful 

f) Interest income Is recognised on time proportion basis 

E. FIXED ASSETS 
Fixed Assets, 1nclud1ng those given on lease, are stated at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any Cost comprises the 
purchase price and any attributable cost of bringing the asset to tts wor1clng condttion for tts intended use. 

Software Is captlahzed, where rt Is expected to proVlde future endunng economic benefits 

Leasehold land under perpetual lease 1s not amortized Lease hold land other than on perpetual lease IS bemg amortized on lime proportoon basos 
over their respectrve lease peoods 

F. DEPRECIATION 
Depreaation ,s provoded on wntten down value method at the rates prescnbed under Schedule-XIV of the Companies Act, 1956 

G. INVESTMENTS 
All investments are bifurcated onto Non Current Investments and Current Investments Investments that are readily realisable and intended to be 
held for not more than a year from the date of Balance Sheet are dassofied as Current Investments All other investments are classified as Non 
Current Investments. Current Investments are carried at lower of cost or fair mar1cet value, determined on an 1ndrvodual investment basis. Non 
Current Investments are earned at cost Provision for Diminut,on in the value of Non Current Investments is made, only d such a diminution is other 
than temporary. 

H. INVENTORIES 
a) Fin,shed Goods· At lower of cost or net realisable value 
b) Work-m-Progress· At lower of cost or net real&sable value 

Provision for obsolescence on inventones is made. wherever required 

Wor1c-in-progress- Real Estate proJects (including land inventory)· re~~ 
development proJedS or costs incurred on projects where revenue is t , ~n· . 
Wor1c~n-progress- Contractual represents cost of wor1c done yet to be / btl 

> 

in respect of unsold area of the real estate 



Raj Construction Projects Private Limited 
The Notes formin rt of the Financial Statement 

I. CASH ANO CASH EQUIVALENTS 
Cash compnses cash on hand and demand deposits w11h banks Cash equivalents are short-term balances (with an onginal matunty of three 
months or less from the date of acquisition), highly liquid investments that are readily convertible into known amounts of cash and which are subject 
to insignificant risk of changes In value. 

J . REVENUE FROM OPERATIONS 
~ Real Estate. Sales is exclusive of service tax and value added tax, if any, net of sales return. 
ii) Rental Income. Rental income is exclusive of service tax. 

K. FOREIGN CURRENCY TRANSACTION 
Transactions denominated in fore,gn currenaes are recorded at the exchange rate prevailing at the date of transact10ns or that approXJmates the 
actual rate at the date of transactions 
Exchange differences ansmg on foreign exchange transact10ns settled dunng the year are recognized in the statement of profit and loss for the 
period. 
TransactJOns which remain unsettled at the reportmg date and reported at rates prevailing as at reporting date and any exchange gain / loss Is 
recognized In Statement of Profit and Loss 

L. EMPLOYEE BENEFITS 
ij Short term employee benefrts. 

Short term employee benefits such as salanes. wages. bonus. expected cost of ex-gratia etc. are recognized in the penod in which the 
employee renders the related sennce 

ii) Post-employment benefits 
a) Defined Contribution Plan. Employee benefits In the form of Employees Stale Insurance Corporation and Provident Fund are considered as 

defined contributJOn plan and the contribu1JOns are charged to the Statement of Profrt and Loss for the penod when the contributions to the 
respect,ve funds are due 

b) Defined Benefrt Plan. Employee benefrts in the form of Gratuity is considered as defined benefrt plan and are provided for on the basis of an 
independent adusrisl valuation, using the projected unit credrt method, as at the Balance Sheet date as per requirements of Accounbng 
Standard-15 (Revised 2005) on "Employee Benefrts" 

•1) Aduanal gains/losses. ~ any, are Immedlalely recognized in the Statement of Profrt and Loss 

M. BORROWING COSTS 
Borrowing costs that are attribu1able to the acquisition or construction of qualifying assets are capitalised as part of the cost of such assets. A 
qualifying asset is one that necessarily takes substantial period of time to get ready for intended use or sale. Other borrowing costs are recognised 
as an expense in the year in which they are incurred. 

N. TAXATION 
a) Current Tax· Current tax is determined as the amount of tax payable in respect of taxable income for the year in accordance with the provis10ns 

of the Income Tax Act, 1961 Minimum Altemabve Tax credit available under section 115JB of the Income Tax Act. 1961 will be accounted In 
the year in which the benefits are claimed 

b) Deferred Tax Deferred lax is recognised subject to consideration of prudence on the basis of timing differences being the differences between 
taxable income and accounting income that originate in one period and are capable of reversal in one or more subsequent periods using the 
tax rates and laws that have been enacted or substantially enacted as on the balance sheet date Deferred tax asset is recognised and carried 
forward only to the extent that there Is reasonable certainty that the asset will be reaNsed in fu1ure. 

0 . PROVISIONS/CONTINGENCIES 
A prov,sJOn Is recognised for a present obllgatJOn as a result of past events ~ rt is probable that an outflow of resources wil be required to settle the 
obligation and in respect of which a rebable estimate can be made ProvISK>ns are determined based on best estimate of the amount required to 
settle the obl,gabon as at the Balance Sheet date. L18bilrties which are material and whose fu1ure ou1come cannot be ascertained wllh reasonable 
certainty are treated as conbngent ~ability and are disclosed by way of note. 

An asset is treated as impaired when the carrying cost of the same ex it,, n I'll 
P. IMPAIRMENT OF ASSETS ~ -

Profit and Loss in the year in which an asset IS identified as impaired The iJ t loss 
has been a change in the estimate of the recoverable amount. ; 

mount. lmpa,rment IS charged to the Statement of 
·sed In poor accounbng penod Is reversed rt there 



Raj Construction Projects Private Limited 
The Notes forming part of the Financial Statement 

28. Earnings per sha111 in accordance with AS-20 
Asal Asat 

Earnings per share is computed as under;- 31st March, 
31st March, 2022 

2023 
Profrt available for EQutty Shareholders (A)(Rs.) 93267.00 23700.66 
Weighted average number of EQuttv Shares outstanding (Bl (Nos.) 1854.45 1854.45 
Earnings ~r share (Face value of Rs.10/- ~r Egui!lf ~hare) 50.29 12.78 
Basic & Diluted (A/Bl /Rs.l 

29. Segment Reporting;-
The Business of the company fall under a single segment i.e. Development of Real Estate & Infrastructure•. The disclosure reQuirement as per AS 
- 17 on 'Segment Reporting' is not applicable to the company. The Company's business is mainly concentrated in similar geographical, pot~I 
and economical condttions; hence disclosure for Geographical segment is also not required. 

30. Related Party Disclosures in accordance with AS - 18:-
(i) Enterprises where control exists 

Al Holdina Comoanv 
SI. No. I Name of Company 

1 I ROB Reanv & Infrastructure Limtted 

Bl Others 
SI. No. I Name of Company 

1 I 

(ii) Disclosure of transactions between the Company and related parties and the status of outstanding balances as 
on 31-Mar-2023 Amount in /Rs.I 

Holding Company 
Key Management Personnel & their 

Others 
Nature of Transactions Relabves 

As at 31st March As at 31st As at 31st March As at 31st March As at 31st March As at 31 st March 
2023 March 2022 2023 2022 2023 2022 

Opening Balance 
Loan Given 23001 .68 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
Loan Taken 31370.04 31150.56 

Transaction during the 
year 
Interest Income 2043.96 1.66 0.00 0.00 0.00 0.00 
Rent Received 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Interest Paid 0.00 2266.32 0.00 0.00 0.00 0.00 
Directors' Remuneration 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Advance Received Repaid 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Unsecured Loan Received 60450.00 65630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Unsecured Loan Repaid 111820.04 87470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Loan Given 0.00 10535.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Refund of Loan Given 300305.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Closing Balance 0.00 0.00 

Reveivable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Unsecured Loan 0.00 31370.04 0.00 0.00 0.00 0.00 
Loan Given 67089.31 10536.88 0.00 0.00 0.00 0.00 

31 . In the opinion of the Board the Current Assets, Loans and Advances are not less than the stated value W realised in ordinary course of business. 
The provision for all known liabilities is adeQuate and not in excess of the amount reasonably necessary. There is no contingent liabiltty except 
stated and informed by the Management. 

32. The previous year figures have been reclassified I regrouped wherever necessary 

For VINE ET KHET AN & ASSOC IA TES For t11nd on beMlf of the Board 

c"'J(V Raj Constructions ProJects Pvt Ltd 

-~et__~ 

~~.:J~~~: 
~

-t.: ,I' 

"· 
Vineet Khetan l { ~1) Partner 
Membership No.060270 CJ- ~'J Director OirKtor 
Place: 3b, Lal Bazar Street 
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Din No.00094695 Din No.00501351 
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VINEET KHETAN & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

5th Floor, Suite No. : 7. 3B, Lal Bazar Street, Kolkata - 700 001 
Mob. : 9331040655, Ph. : (033) 4066 1047, E-mail : vka@khetans.in 

Independent Auditor's Report 

To the Members of 

ROB JAIPUR INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of ROB JAIPUR 
INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (the "Company"), whrch comprise the Balance 
Sheet as at March 31, 2023, and the Statement of Profit and Loss, for the year then ended, 
and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies 
and other explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 
2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with 
the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2023, and its profit or loss for the year ended on that dale 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of 
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional Judgment. were of most 
significance in our audit of the financial statements of th current period These matters were 
addressed in the context of our audit of the financial st e nts as a whole, and in forming 
our opinion thereon, and we do not provide a separate 
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Reporting of key audit matters as per SA 701 , Key Audit Matters are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, but does not include the 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent 
with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 
otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the 
Financial Statements 

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the Financial Position and Financial Performance 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 
either intends to liquidate the Company or to cease operations. or has no realistic alternative 
but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeiJ/company's financial reporting 

process. A'~ , 
1 
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance Is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional Judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained. whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
the Company's ability to continue as a going concern If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the 
related disclosures in the financial statements or, if such d1sclosL1 res are inadequate, 
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the financia l statements that, individually or 
in aggregate, makes it probable that the economic decis~°/lr.; reasonably knowledgeable 
user of the financial statements may be influenced We T, 1~:r quantitative materiality and 
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qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of 
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 
statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current 
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (''the Order"), issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section (11 ) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and Statement of Profi t and Loss are dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting 
standards specified under section 133 of the Act read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 
March 31 , 2023, and taken on record by the Boar~ f ectors, none of the 
directors is disqualified as on March 31 , 2023 fr being appointed as a 
director in terms of section 164(2) of the Act. 
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f. Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less 
than Rs.50 Crores and its borrowings from banks and financial institutions at 
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted 
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting of the company and the operating 
effectiveness of such controls vide notification dated June 13, 2017; and 

g. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report as under with respect lo other matters to 
be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2020: 

i) The Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position. 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts; as such the question of commenting on any material 
foreseeable losses thereon does not arise. 

iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year 
under report to transfer any sums to the Investor Education and Protection 
Fund. The question of delay in transferring such sums does not arise. 

iv) (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or 
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall , whether, directly or indirectly lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any 
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been received by the company from any person(s) or entity(ies), 
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries~) or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries; and 

(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and 
appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has 
caused them to believe that the representati er sub-clause (a) and 
(b) contain any material mis-statement. 

v) The company has not declared or paid y dividend during the year in 
contravention of the provisions of section 1 3 of the Companies Act, 2013. 
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h. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act, in our opinion and according to the information and 
explanations given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum 
permissible managerial remuneration Is not applicable to a private limited 
company. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUll6871 

Page 6 of 10 



Annexure "A" to the Independent Auditor's Report* 

(Referred to in paragraph 1 under 'Report on other legal and regulatory requirements' 
section of our report to the members of ROB JAIPUR INFRASTRUCTURE PRIVATE 
LIMITED of even date) 

(i) (a) (A) The company is maintaining proper records showing full particulars. 
including quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment; 

(B) The Company is maintaining proper records showing full particulars of intangible 
assets; 

(b) These Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management 
at reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on such verification. 

(c) The Company does not have any immovable property so this clause Is not applicable. 

(d) The company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use 
assets) or intangible assets or both during the year. 

(e) None of the proceedings have been initiated or are pending against the company for 
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 
1988) and rules made thereunder. 

(ii) (a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the 
management and the coverage and procedure of such verification by the management is 
appropriate; no discrepancies of 10% or more in the aggregate for each class of inventory 
were noticed. 

(b) The company during any point of time of the year, has not been sanctioned working 
capital limits of any amount, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of 
security of current assets; therefore this clause is not applicable 

(iii) The company has not made any investments and not provided any guarantee or security or 
has not granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to 
companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties, 

(a) The company has not provided loans or provided advances in the nature of loans, or 
stood guarantee, or provided security to any other entity. 

(A) As the company has not provided any loans and advances to subsidiaries, joint 
ventures and associates so this clause is not applicable. 

(8) As the company has not provided any loans and advances to parties other than 
subsidiaries, joint ventures and associates so this clause is not applicable. 

(b) The investments made are not prejudicial to the company's interest: 

(c) Since the company has not given any loans and advances therefore there is no 
requirement for preparing any schedule. 

(d) Since the company has not given any loans and advances therefore no reasonable 

steps are required to be taken by the corn pr 
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(e) No loan or advance in the nature of loan granted which has fallen due during the 
year, has been renewed or extended or no fresh loans has been granted to settle the 
overdues of existing loans given to the same parties. 

(f) The company has not granted any loans or advances in the nature of loans either 
repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment. 

(iv) The company has not made any loans, investments, guarantees. and security, therefore the 
compliance of provisions of sections 185 and 186 of the Companies Act, 201 3 is not 
required. 

(v) No deposits were accepted by the company or amounts which are deemed to be deposits, 
as per the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of sections 73 
to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act and the rules made thereunder, 
are not applicable to the company. 

(vi) Maintenance of cost records has been specified by the Central Government under 
subsection (1) of section 148 of the Companies Act and is not applicable to the company. 

(vii) (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and 
Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax. sales-tax, service tax, 
duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the 
appropriate authorities and does not have arrears of outstanding statutory dues as on the 
last day of the financial year concerned for a period of more than six months from the date 
they became payable. 

(b) There are no statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited on 
account of any dispute. 

(viii) There are no such transactions which are not recorded in the books of account that have 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the 
Income Tax Act, 1961 (43 of 1961 ). 

(ix) (a) The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings, so this clause 
is not applicable. 

(b) The company has not applied for any term loans. 

(c) The company has not raised any funds on short term or long term purposes. 

(d) The company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet 
the obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures 

(e) The company has not raised any loans during the year on the pledge of securities held in 
its subsidiaries, joint ventures or associate companies 

(x) (a) No moneys have been raised by way of initial public offer or further public offer (including 
debt instruments) during the year, so the question of application does not arise. 

(b) The company has made no preferential allotment or nvat placement of shares or 
convertible debentures (fully, partially or optionally convert· ring the year, therefore this 
clause is not applicable. 
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(xi) (a) No fraud by the company or any fraud on the company has been noticed or reported 
during the year. 

(b} No fraud has been discovered, therefore there is no need of reporting in Form ADT-4 as 
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 
Government; 

(c) There were no whistle-blower complaints, received during the year by the company. 

(xii) The company is not a Nidhi Company, hence the compliance of this clause is not required. 

(xiii) There are no such transactions with the related parties hence the compliance of this clause 
is not required. 

(xiv) (a) The company does not have an internal audit system commensurate with the size and 
nature of its business; 

(b) The company does not have an internal audit system, therefore the reports of the Internal 
Auditors for the period under audit were not required. 

(xv) The company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons 
connected with him, so compliance of the provisions of section 192 of Companies Act is not 
required. 

(xvi) (a) The company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of 
India Act, 1934 (2 of 1 934). 

(b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance 
activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as 
per the Reserve Bank of India Act, 1934; 

{c) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations 
made by the Reserve Bank of India, so it does not require to fulfil the criteria of a CIC. 

(d) The Group does not have any CIC as part of the Group. 

{xvii) The company has not incurred any cash losses in the financia l year and in the immediately 
preceding financial year. 

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. 

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial 
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 
statements, the auditor's knowledge of the Board of Director an anagement plans, the 
auditor is of the opinion that no material uncertainty exists a he date of the audit report 
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that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and 
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date 

(xx) (a) In respect of other than ongoing projects, the company has not transferred unspent 
amount to a Fund specified in Schedule VI I to the Companies Act within a period of six 
months of the expiry of the financial year in compliance with second proviso to sub-section 
(5) of section 135 of the said Act; 

(b) No amount remaining unspent under sub-section (5) of section 135 of the Companies 
Act, pursuant to any ongoing project, has been transferred to special account in compliance 
with the provision of sub-section (6) of section 135 of the said Act; 

(xxi) There have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the 
Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the companies included in the 
consolidated financial statements. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUll6871 

Page 10 of 10 



.-

ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty {Pl Ltd.) 

ON: U70101WB200SPTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Baiar Street, Kolkata-700001 

Balance Sheet as on 31st March, 2023 

Particulars 

ASSETS 

Non-current assets 

Property, Plant and Equipment 

Financial Assets 

Other flnanclal assets 

Deferred Tax Assets (Net) 

Total Non Current Assets 

Current assets 

Inventories 

Financial Assets 

Trade receivables 

Cash and cash equivalents 

Other financial assets (Advance) 

Other current assets 

Total Current Assets 

Total Assets 

EQUllY AND LIABILITIES 

Equity 

Equity Share capital 

Other Equity 
Total equity 

Liabilities 

Non-current liabilities 

Financial Liabilities 

Other financial liabilities 

Total non-current liabilities 

Current liabilities 

Financial Liabilit ies 

Borrowings 

Trade and other payables 

dues of Micro and Small Enterprises (MSMEJ 
dues of other than MSME 

Other financial liabilities 

Other current liabil ities 

Total Current Liabilities 

Total liabilities 

Total Equity & Liabilities 

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date. 

The notes referred to above forms an integral part of the Financial Statements 

For Vineet Khetan & Associates 
Chartered Accountant 

Vineet Khetan & Associates 

Membership No. 060270 

Kolkata 

UDIN: 

Date: .:2.5i ~ ~3 ~ 

Note 

l 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 
13 
14 

15 

31st March; 2023 

103.25 

450.00 

552.70 

1,105.95 

12,651,396.92 

37,292.14 

2,626.24 

453,000.00 

249,473.33 

13,393,788.62 

13,394,894.57 

1,000,000.00 

(126,344.15) 

873,655.85 

900,000.00 

900,000.00 

534,466.91 

494,400.00 
10,589,316.35 

3,055.46 

11,621,238.72 

12,521,238.72 

1313941894.57 

31st ~arch, 2022 

121.25 

450.00 

594.84 

1,166.09 

13,332,898.96 

29,539.70 

245,828.33 

13,608,266.99 

13,609!433.08 

1,000,000.00 

(174,759.63) 

825,240.37 

900,000.00 

900,000.00 

583,118.47 

494,400.00 
10,802,027.47 

4,646.77 

11,884,192.71 

12,784,192.71 

13!6091433.08 

For and on behalf of the Board 

For ROB Jaipur Infrastructure Pvt Ltd 

Director 

Shyam Sunder Mohta 

DIN: 00570526 

Director 

Pradeep Hirawat 

DIN: 00047872 



ROB Jaipur Infrastructure Private limited (Formerly ROB Realty (P) ltd.) 

CIN: U70101WB2005PTC106328 

.;-Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Statement of profit and loss for the year ended 31st March, 2023 

Particulars 

Income 

Revenue from operations 

Other Income 

Total Income 

Expenses 

Construction Activity Expenses 

Changes in inventories of work-in-progress 

Employee benefit expense 

Depreciation and amortisation expense 

Finance costs 

Other expenses 

Total expenses 

Profit before tax 

Less: Income tax expenses 

- Current tax 

- Tax Adjustment For Earlier Year 

- Deferred Tax 

Total tax expense 

Profit after tax 

Other comprehensive income 

Items that may be rec/ossified to profit or loss 

Items that will not be rec/ossified to profit or loss 

Other comprehensive income for the year, net of tax 

Total comprehensive income for the year 

Earnings per equity share 

Profit available for Equity Shareholders 

Weighted average number of Equity Shares outstanding 

Face Value per share 

Basic earnings per share 

DIiuted earnings per share 

This is the Statement of Profit & Loss referred to In our report of even date. 

The notes referred to above forms an Integral part of the Financial Statements 

For Vineet Khetan & Associates 

Chart,~dl~ 

Vlneet Khetan & Associates 

Membership No. 060270 

Kolk.ata 

UDIN: 

Date: 2>-\s.7 23 

Note 

16 

17 

18 

19 

20 

1 

21 

22 

31st March, 2023 

778,198.47 

778,198.47 

34,440.SS 

681,502.04 

7,678.60 

18.00 

6,101.65 

n9,740.B4 

48,457.63 

42.15 

42.15 

48,415.48 

48,415.48 

48,415.48 

10,000,000.00 

10.00 

0.48 

0.48 

31st March, 2022 

37,939.79 

(37,939.79) 

6,714.44 

60.60 

1,401.68 

8,176.72 

(8,176.72) 

(86.86) 

(86.86) 

(8,089.86) 

(8,089.86) 

(8,089.86) 

10,000,000.00 

10.00 

(0.08) 

{0.08) 

For and on behalf of the Board 

For RDB Jaipur Infrastructure Pvt Ltd 

Director 

Shyam Sunder Mohta 
DIN: 00570526 

Director 
Pradeep Hirawat 

DIN: 00047872 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 
CIN: U70101WB2005PTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700-001 

• 
cash Flow Statement for the year ended 31st March, 2023 

Particulars 31st March, 2023 31st March, 2022 
A. cash flow from operating activities : 

Net profit before tax as per Statement of Profit and Loss 48,457.63 (8,176.72) 
Adjustments for 

Loss of Sale of Property, Plant & Equipments - -
Depreciation & Amortisation 18.00 18.00 60.60 60.60 

Operating Profit Before Working capital Changes 48,475.63 (8,116.12) 
(Increase)/ Decrease in Other financial assets {Non-Current) - -
(Increase)/ Decrease in Other financial assets (Current) (453,000.00) -
{Increase)/ Decrease in Inventories 708,305.83 -
{Increase)/ Decrease in Trade receivables (37,292.14) 37,292.14 
(Increase)/ Decrease in Other assets (3,645.00) (5.00) 
Increase/ (Decrease) in Trade Payables -
Increase/ (Decrease) of Other financial liabilities {212,711.12) 15,250.39 
Increase I (Decrease) of Other Current Liabilities 

Cash generated from operations 
Less: Di rect taxes paid/ (Refunds) including Interest (Net) 

Cash Flow before Exceptional Items 
Net cash Generated/(used) from operating activities 

B. Cash Flow from Investing Activities : 
Sale/ (Purchase) of Property, Plant & Equipments 

Net cash from investing activities 

C. Cash flow from financing activities: 

Proceeds/ (Repayment) of Short Term Borrowings 
Interest Paid 
Net cash generated/(used) in financing activities 

. 
Net increase/{decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C) 

Cash and cash equivalents -Opening balance 

Cash and cash equivalents •Closing balance 
CASH AND CASH EQUIVALENTS : 
Balances with Banks 
Cash on hand (As certified by the management) 

. . 
This 1s the Cash Flow Statement referred to in our report of even date . 

The notes referred to above forms an integral part of the Financial Statements 

For Vlneet Khetan & Associates 

Vineet Khetan & Associates 
Membership No. 060270 
Kolkata 

UDIN: .:tsis-f .:2.3 

(1,591.31) 

(48,651.56) 
(26,803.79) 

66.26 1,807.29 54,344.82 
48,541.88 46,228.70 

- -
48,541.88 46,228.70 
48,541.88 46,228.70 

- -
- -

18,819.64 
(75,455.35) (37,939.79) (19,120.15) 
(75,455.35) {19,120.15] 

{26,913.47) 27,108.55 
29,539.70 2,431.16 
2,626.23 29,539.71 

2,610.42 29,518.79 
15.82 20.92 

2,626.24 29,539.70 

For and on behalf of the Board 
For RDS Jaipur Infrastructure Pvt Ltd 

irector 
under Mohta 

DIN: 00570526 

Director 
Pradeep Hirawat 

DIN: 00047872 



ROB Jaipur Infrastructure Private limited (Formerly RDB Realty (P) Ltd.) 

CIN:U70101WB2005PTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies (SAP) 

1 Company Overview 

ROB Jaipur Infrastructure Private Limited ("the Company") is a subsidiary of a listed company incorporated in 

India having its registered office at Bikaner Building, 8/1 Lal Bazar Street, 3rd Floor, Room No_ 10, Kolkata-

700001. The Company is principally engaged in the business joint development of real estate projects (residential 

and commercial). At present the company is a party (land-owner) to a project at Jaipur. 

2 Basis of preparation of Financial Statements 
a) Statement of Compliance 

These financial statements are prepared in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') (to 

the extent notified) and Indian Accounting Standards (Ind AS) under the historical cost convention on the accrual 

basis except for certain financial instruments which are measured at fair values. The Ind AS are prescribed under 

section 133 of the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as 

amended). 

Accounting policies have been consistently applied e)(cept where a newly issued accounting standard is initially 

adopted or a revision to an existing standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

b) Functional and presentation currency 
The financial statements of the Company are presented in Indian Rupees ("t "), which is the functional currency of 

the Company and the presentation currency for the financial statements. 

c) Basis of measurement 
The financial statements have been prepared on historical cost convention on the accrual basis, except for the 

following items: 

(i) Certain financial assets and financial liabilities measured at fair value; 

(ii) Employee's defined benefit plan as per actuarial valuation. 

Fair value is the price that would be received on the sale of an asset or paid to transfer a liability in an orderly 

transaction between market participants at the measurement date under current market conditions. regardless of 

whether that price is directly observable or estimated using another valuation technique. In determining fair 

value of an asset or a liability, Company Lakes into account the characteristics of the asset or liability if market 

participants would take those characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement 

date_ 

d) Use of judgments and estimates 
In preparing these financial statements, management has made judgements, estimates and assumptions that 

affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. 

Actual results may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an 

ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognized prospectively. 

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty: Key assumptions • 
(i) Useful lives of Property, plant and equipment 

The Company uses its technical expertise along with historical and industry trends for determining the 

economic life of an assevcomponent of an asset. The useful lives are reviewed by management periodically 

and revised, if appropriate. In case of a revision, the unamortised depreciable amount is charged over the 

remaining useful life of the assets_ 

(ii) Fair value measurement of financial instruments: 
When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be 

measured based on quoted prices in active markets, their fair value is measured using certain valuation 

techniques. The inputs to these models are taken from observable markets where possible, but where this is 

not feasible, a degree of judgement is required in establishing fair values. Judgements include considerations 

of inputs such as liquidity risk, credit risk and volatility_ 



RDB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly RDB Realty (Pl Ltd.) 

CIN: U70101WB2005PTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies (SAP> 

(Iii) Defined benefit plans: 
Cost of defined benefit plan includes gratuity and the present value of the gratuity obligation are determined 

using actuarial valuations using projected unit credit method. An actuarial valuation involves making various 

assumptions that may differ from actual developments in the future. These include the determination of the 

discount rate, future salary increases and mortality rates. Due to the complexities involved in the valuation and 

its long-term nature, a defined benefit obligation is highly sensitive to changes in these assumptions. All 

assumptions are reviewed at each reporting date. 
(iv) Recognition and measurement of provisions and contingencies: 

The certain key assumptions about the likelihood and magnitude of an outflow of resources. Provision is 

towards known contractual obligation, litigation cases and pending assessments in respect of taxes, duties and 

other levies, if any, in respect of which management believes that there are present obligations and the 

settlement of such obligations are expected to result in outflow of resources, to the extent provided for. 

e) Measurement of fair values 

A number of the Company's accounting policies and disclosures require the measurement of fair values, for both 

financial and non-financial assets and liabilities. 

The Company has an established control framework with respect to the measurement of fair values. 

The management regularly reviews significant unobservable inputs and valuation adjustments. 
Fair values are categorized into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the valuation 

techniques as follows, 

- Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities. 

- Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset or liability, either 

directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices). 

• Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs). 
When measuring the fair value of an asset or a liability, the Company uses observable market data as far as 

possible. If the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability fall into different levels of the fair 

value hierarchy, then the fair value measurement is categorized in its entirety in the same level of the fair value 

hierarchy as the lowest level input that is significant to the entire measurement. 

The Company recognises transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting period 

during which the change has occurred. 

3 Significant accounting policies 
a) Operating Cycle 

All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's normal operating 

cycle and other criteria set out in the Schedule Ill t o the Companies Act, 2013 and Ind AS 1 - Presentation of 

Financial Statements based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for 

processing and their realisation in cash and cash equivalents. 

b) Financial 
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or 

equity instrument of another entity. 

i. Financial Assets 
Initial recognition and measurement 

All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair 

value through profit or loss, transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset. 

However, trade receivables that do contain a significant fina cing component are measured at transaction 

price. Regular way purchase and sale of financial assets are ccou for at trade date. 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 

CIN: U70101WB2005PTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies CSAP) 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement. financial assets are classified in three categories: 

• Amortised cost 

• Fair value through other comprehensive income (FVTOCI) 

• Fair value through profit or loss (FVTPL) 

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the 

Company changes its business model for managing financial assets. 

financial assets at amortised cost: 

A financial asset is measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold 

the asset in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on 

specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount 

Financial assets at FVTOCI: 
A financial asset is measured at FVTOCI if it is held within a business model whose objective is achieved by 

both collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial 

asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the 

principal amount outstanding 

Financial assets included within the FVTOCI category are measured initially as well as at each reporting date at 

fair value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCI). 

Financial assets at MPL: 
A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at FVTPL 

Financial assets included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes recognised in 

the Statement of Profit & Loss. 

Other equity investments 

Alt other equity investments are measured at fair value, with value changes recognised in Statement of Profit 

and Loss, e)(cept for those equity investments for which the Company has elected to present the value changes 

in 'Other Comprehensive Income'. 
Derecognition 

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial 

asset expire or it transfers the financial asset and the transfer qualifies for derecognition under Ind AS 109. 

ii. Financial liability 

Initial recognition and measurement 
Financial liabilities are initially recognised at fair value plus any transaction cost that are attributable to the 

acquisition of the financial liabilities except financial liabilities at fair value through profit or loss which are 

intially measured at fair value. 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement, financial liabilities are classified in following categories: 

• Financial liabilities through profit or loss (FVTPL) 

• Financial liabilities at amortised cost 

Financial liabilities through FVTPL 
A financial liability is classified as at FVTPL if it is classified as held-for- trading, or it is a derivative or it is 

designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains 

and losses, including any interest expense, are recognised in profit or loss. 

Financial liabilities at amortised cost 

Other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. 

Interest expense and any gain or loss on derecognition are recognised in profit or loss. 

Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. 

Gains and losses are recognised in profit or loss when the liabilities a e derecognised as well as through the EIR 

amortisation process. For trade and other payables maturing withi e y rom the balance sheet date, the 

carrvino amounts approximates fair value due to the short maturi 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 

CIN:U70101WB200SPTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Sikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Koikata-700001 

Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies (SAP) 

Oerecognition 
A financial liability (or a part of a financial liability) is derecognized from the Company's Balance Sheet when 

the obligation specified in the contract is discharged or cancelled or expires. 
iii. Offsetting of financial instruments 

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet when, and 

only when, the Company currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either 

to settle them on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 

c) Property, Plant and Equipment 

i. Recognition and measurement 

Items of property, plant and equipment are measured at cost, which includes capitalised borrowing costs, less 

accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. The cost of an item of property, plant 

and equipment comprises its purchase price, including import duties and non-refundable purchase taxes, after 

deducting trade discounts and rebates, any directly attributable cost of bringing the item to its working 

condition for its intended use and estimated costs of dismantling and removing the item and restoring the site 

on which it is located. Borrowing costs directly attributable to the acquisition or construction of those 

qualifying property, plant and equipment. which necessarily take a substantial period of time to get ready tor 

their intended use, are capitalised. 

If significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they are 

accounted for as separate components of property, plant and equipment. 

Assets retired from active use and held for disposal are stated at the lower of their net book value and net 

realisable value and shown under 'Other current assets'. 

Property, plant and equipment is eliminated from the financial statements on disposal or when no further 

benefit is expected from Its use and disposal. Any gain or loss on disposal of an item of property, plant and 

equipment is recognised in profit or loss. 

Expenses incurred relating to project, net of income earned during the project development stage prior to its 

intended use, are considered as pre - operative expenses and disclosed under Capital Work - in - Progress. 

ii. Subsequent expenditure 

Subsequent expenditure is capitalized only when it is probable that the future economic benefits associated 

with the expenditure will flow to the Company. Ongoing repairs and maintenance are expensed as incurred. 

iii. Depreciation and amortisation 
Depreciation and amortisation for the year is recognised in the Statement of Profit and Loss. 

Depreciation on property, plant & equipments are provided on straight line method over the useful lives of 

assets, at the rates and in the manner specified in Part C of Schedule II of the Act. 

Freehold land is not depreciated. Leasehold land (includes development cost) is amortised on a straight line 

basis over the period of respective lease, except land acquired on perpetual lease. 

Depreciation methods, useful lives and residual values are reviewed at each financial year end and adjusted as 

appropriate. 

d) lnt.angible Assets 

Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated 

amortisation and any accumulated impairment losses. Amortisation is recognised on a straight-line basis over 

their estimated useful lives. An intangible asset is derecognised on disposal, or when no future economic benefits 

are expected from use or disposal. Estimated useful life of the Computer So ars. 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 

CIN: U70101WB2005PTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies CSAPl 

e) Inventories 

Items of inventories are measured at lower of cost and net realisable value after providing for obsolescence, if 

any. Cost of inventories comprises of cost of purchase, cost of conversion and other costs including 

manufacturing overheads net of recoverable taxes incurred in bringing them to their respective present location 

and condition. Cost of raw materials is determined on FIFO basis. 

Value of stores and spares, packing materials, trading and other products are determined on weighted average 

basis. 

f) Employee Benefits 
I. Short-term employee benefits 

The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the services 

rendered by employees are recognised as an expense during the period when the employees render the 

services. 

ii. Post employment benefits - Defined contribution plans 
No post employment benefit are payable to any employee at present 

iii. Post employment benefits - Defined benefit plans 
No post employment benefit are payable to any employee at present. 

g) Impairment 

Impairment of non-financial assets 
The Company's non-financial assets are reviewed at each reporting date to determine whether there is any 

indication of impairment. For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are 

grouped together into cash-generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest Company of assets that 

generates cash inflows that are largely independent of the cash inflows of other assets or CGUs. If any such 

indication exists the recoverable amount of an asset or CGU is estimated to determine the extent of impairment, 

i f any. When it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the Company estimates 

the recoverable amount of the CGU to which the asset belongs. 

An impairment loss is recognised in the Statement of Profit and Loss to the extent, asset's carrying amount 

exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost of disposal 

and value in use. Value in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using 

pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and risk specific to the 

assets. 

The impairment loss recognised in prior accounting period is reversed if there has been a change in the estimate 

of recoverable amount. 

h) Provisions (other than for employee benefits) 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past 

event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefit s will be required to settle the 

obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. 

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that 

reflects, when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the 

provision due to the passage of time is recognised as a finance cost. 

i) Revenue Recognition 

Revenue is recognised to the extent it is probable that the economic benefits will flow to the company and the 

revenue can be reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenue towards satisfaction 

of a performance obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) 

allocated to that performance obligation. The transaction price of goods sold and services rendered is net of 

variable consideration on account of various discounts and schemes offered by the 

Revenue from the sale of goods is recognised when the goods have been delivere 

No revenue is recognised if there are significant uncertainties regarding recovery 

have been passed. 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 

CIN:U70101WB2005PTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Note: 1 Statement of Significant Accounting Policies {SAP) 

j) Recognition of dividend income. interest Income or expense 
Dividend income is recognised in profit or loss on the date on which the Company's right to receive payment is 

established. Interest income or expense is recognised using the effective interest method. 

k) Income tax 

Income tax expense comprises of current and deferred tax. Current tax and deferred tax is recognized in the 

statement of profit or loss except to the extent that it relates to a business combination. or items recognized 

directly in equity or in OCI. 

i. Current tax 
Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the 

taxation authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance sheet 
ii. Deferred tax 

Deferred tax is recognised on temporary d ifferences between the carrying amounts of assets and liabilities in 

the financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit. 

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in 

which the liability is settled or the asset realised. based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or 

substantively enacted by the end of the reporting period. The carrying amount of Deferred tax liabilities and 

assets are reviewed at the end of each reporting period. 

I) Borrowing costs 

Borrowing costs are interest and other costs incurred in connection with the borrowing of funds. Borrowing costs 

directly attributable to acquisition or construction of an asset which necessarily take a substantial period of time 

to get ready for their intended use are capitalised as part of the cost of that asset. Other borrowing costs are 

re(ognised as an expense in the period in which they are incurred. 

Where there is an unrealised exchange loss which is treated as an adjustment to interest and subsequently there 

is a realised or unrealised gain in respect of the settlement or translation of the same borrowing. the gain to the 

extent of the loss previously recognised as an adjustment is recognised as an adjustment to interest 

m) Foreign currencies transactions 
Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date of transaction. 

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the Exchange differences 

arising on settlement or translation of monetary items are recognised in Statement of Profi t and Loss. 

n) Government Grant 

Grants from the government are recognised at their fair value where there is a reasonable assurance that the 

grant will be received and the Company will comply with all attached conditions. 

o) Earnings per Share 

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity 

shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. 

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for e perio attributable to 

equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding du 

the effects of all dilutive potential equity shares. 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 

CIN:U70101WB2005PTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Note: 1 Statement of Slgniflcan1 Accounting Polides {SAP} 

p) Recent Pronouncem 
Standard notifed but not yet effective: 

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under 

Companies (Indian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended 

the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023, as follows: 

a) Ind AS 1 • Presentation of Financial Statements • This amendment requires the entities to disclose their 

material accounting policies rather than their significant accounting policies. The effective date for adoption of 

this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the 

amendment and the impact of the amendment is insignificant in the standalone financial statements. 

b) Ind AS 8 • Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors - This amendment has 

introduced a definition of ·accounting estimates' and included amendments to Ind AS 8 to help entities 

distinguish changes in accounting policies from changes in accounting estimates. The effective date for 

adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated 

the amendment and there is no impact on its standalone financial statements. 

c) Ind AS 12 • Income Taxes · This amendment has narrowed the scope of the initial recognition exemptions so 

that it does not apply to transactions that give rise to equal and offsetting temporary differences. The effective 

date for adoption of this amendment is annual periods begin 1ng on or after April 1, 2023. The company has 

evaluated the amendment and there is no impact on its stan lone ancial statements. 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 
CIN:U70101WB2005PTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to the financial statements 

A. Share Capital 
Equity Share Capital 

Balance at the beginning of the current reporting period 
Changes in Equity Share Capital due to prior period errors 

Restated balance at the beginning of the current reporting period 

Changes In equity share capital during the current year 
Add: Issue of Share Capital during the period 
Less: Shares bought back/ forfieted during the period 
Net changes in Equity Share Capital during the year 

Balance at the end of the current reporting period 

B. Other Equity 
Reserves and surplus attributable to Equity Share holders of the Company 

Balance at the beginning of the current reporting period 
Changes in accounting policy/prior period errors 

Restated balance at the beginning of the current reporting period 
Add: Total Comprehensive Income for the current year 
Less: Dividend paid during the year 
Less: Transfer to retained earnings 

Balance at the end of the current reporting period 

31st March, 2023 

1,000,000.00 

1,000,000.00 

1,000,000.00 

31st March, 2023 

{174,759.63) 

(174,759.63} 
48,415.48 

(126,344.15) 

31st March, 2022 

1,000,000.00 

1,000,000.00 

1,000,000.00 

31st March, 2022 

{166,669.77) 

(166,669.77) 
(8,089.86) 

(174,759.63) 



"" 
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RDB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly RDB Realty (P) Ltd.) 
CIN: U70101WB2005PTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to the financial statements as on 

Note 1 Property, Plant and Equipment 

Particulars 
Plant & 

Machinerv 
Gross carrying amount 

As on 31st March, 2021 75.00 

Addit ions -

Disposals -

As on 31st March, 2022 75.00 

Additions . 
Disposals -

As on 31st March, 2023 75.00 

Accumulated depreciation 

As on 31st March, 2021 49.74 

Depreciation charge during the year 4.31 

Disposals -

As on 31st March, 2022 54.05 

Depreciation charge during the year 4.31 

.. Disposals . 

~ on 31st March, 2023 58.36 

Net carrying amount as at 31st March, 2021 25.26 

Net carrying amount as at 31st March, 2022 20.95 

Net carrying amount as at 31st March, 2023 16.64 

Furniture & 
Vehicles Computers Mobile Total 

Fixtures 

71.00 540.50 583.65 525.99 1,796.14 

- - - - -

- - - - -

71.00 540.50 583.65 525.99 1,796.14 

- - - - -

- - - - -
71.00 540.50 583.65 525.99 1,796.14 

64.49 445.98 554.39 499.69 1,614.29 

2.53 53.76 - - 60.60 

- - - - -

67.02 499.74 554.39 499.69 1,674.89 

0.43 13.26 . - 18.00 

- - - . -

67.45 513.00 554.39 499.69 1,692.89 

6.51 94.52 29.26 26.30 181.85 

3.98 40.76 29.26 26.30 121.25 

3.55 27.50 29.26 26.30 103.25 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P} Ltd.) 

CIN:U70101WB200SPTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to the financial statements as on 

Note 2 Financial Assets (Other financial assets) 

Unsecured, considered good 
Security Deposit (For dematerilisation of shares) 

Total 

Note 3 Deferred tax assets (net} 
On Depreciation Allowance on Property, Plant & Equipments (net) 

Total 

Note 4 Inventories 
(At lower of cost or Net Realisable value) 
Work in process of 

Total 

Note 5 Financial Assets (Trade receivables) 
Trade Receivables considered good - Unsecured; 
Outstanding for a period: 

Less than six months 
6 months -1 year 
1-2 years 
2-3 years 
More than 3 years 

Less: Allowance for doubtful debts 
Total 

Note 5(a)- Classification of Trade Receivables 
Trade Receivables considered good - Secured; 
Trade Receivables considered good - Unsecured; 
Trade Receivables which have significant increase in Credit Risk; 
Trade Receivables - credit impaired 

Note S(a) - Other disclosure ofTrade Receivables 

Debts due by directors either severally or jointly with any other person; 
Debts due by other officer either severally or jointly with any other person; 
debts due by firms or private companies respectively in which any director is a partner 
or a director or a member. 

Note 6 Financial Assets (Cash and Cash Equivalents) 
Balances with banks (Unrestricted in Current Account) 
Cash on hand (As certified by the management) 

Total 

Note 7 Financial Assets • Other f inancial assets (Advance) 
Unsecured. considered good 
Advance to Developer (Refundable) 

Note 8 Other current assets 
Unsecured. considered good 
Advance to Staff 

Total 

Advance against land (inventories) to vendors 
Other Advances against expenses 

Total 

31st March, 2023 

450.00 

450.00 

552.70 
552.70 

12,651,396.92 
12,651,396.92 

37,292.14 

37,292.14 

37,292.14 

37,292.14 

2,610.42 
15.82 

2,626.24 

453,000.00 
453,000.00 

330.00 
223,310.00 

25,833.33 
249 473.33 

31st March, 2022 

450.00 
450.00 

594.84 
594.84 

13,332,898.96 
13,332,898.96 

29,518.79 
20.92 

29,539.70 

285.00 
223,310.00 
22,233.33 

245,828.33 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 
CIN:U70101WB2005PTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to the financial statements as on 31st March, 2023 31st March, 2022 

Note 9 Equity Share Capital (Equity Shares of Rs.10/- each) 
al Authorised Share Capital 

Number of Shares 
Total Amount 

bl Issued, subscribed and fully paid Share Capital 
Number of Shares 
Total Amount 

cl Reconciliation of Number of Equity Shares Outstanding 
As at t he beginning & end of the year 
No shares have either been issued, nor bought back, forfeited 

dl Details of Shareholders holding more than 5% shares with voting right 
Name of Equity Shareholders 
ROB Realty & Infrastructure Ltd 

Number of Shares 
Percentage of total shares held 

Sanjay Surana 
Number of Shares 
Percentage of total shares held 

Gaurishankar Kothari 
Number of Shares 
Percentage of total shares held 

Shyam Sunder Mohata 
Number of Shares 
Percentage of total shares held 

Santosh Devi Ohoot 
Number of Shares 
Percentage of total shares held 

Kedar Nath Dhoot 
Number of Shares 
Percentage of total shares held 

15,000,000.00 
1,500,000.00 

10,000,000.00 
1,000,000.00 

10,000,000.00 

5,363,046.00 
53.63% 

1,000,000.00 
10.00% 

1,000,000.00 
10.00% 

933,477.00 
9.33% 

600,000.00 
6.00% 

540,977.00 
5.41% 

el The rights, preferences & restrictions attaching to shares and restrictions on distribution of dividend and repayment 
of capital 

15,000,000.00 
1,500,000.00 

10,000,000.00 

1,000,000.00 

10,000,000.00 

5,363,046.00 
53.63% 

1,000,000.00 
10.00% 

1,000,000.00 
10.00% 

933,477.00 
9.33% 

600,000.00 
6.00% 

540,977.00 
5.41% 

The Company has only one class of equity shares. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share. The company 

declares and pays dividends in Indian rupees. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the 

shareholders in the ensuing Annual General Meeting. In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will 

be entitled to receive remaining assets of the company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in 

proportion to the number of equity shares held by the shareholders. 

0 Shares held by holding, ultimate holding, or subidiaries or associates of holding 
Name of Equity Shareholders 
ROB Realty & Infrastructure Ltd 

Number of Shares 
Percentage of total shares held 

g) Shares are reserved for issue under options or contracts. 
Number of Shares & Amount 

5,363,046.00 
53.63% 

f 
5,363,046.00 
53.63% 

hl Shares issued for consideration other than cash or bonus or bought back from shareholders within the period of 5 years 
No shares have been issued for consideration other than cash 
The company have not issued bonus shares nor have bought back any shares at any time. 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 

CIN:U70101W82005PTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to the financial statements as on 

i) Details of Promoter shareholding as at the end of year 
RDB Realty & Infrastructure Limited 

Gouri Shankar Kothari 
Sanjay Babula! Surana 

Mehta Ventures LLP 
Santosh Devi Dhoot 
Kedar Nath Dhoot 

VMS Finance Pvt Ltd 
Unique Buildcon Private Limited 
Land Mark Promotors Private limited 
Rajshree Promoters Private Limited 
Vision India Private Limited 
Sunder Lal Dugar 
Land Mark Plaza Private limited 
Landmark Projects (India) Private Limited 

Note: There have been no changes in the promoter shareholding during the year. 

Note 10 Other equity 
Reserve & Surplus 

Surplus from Statement of Profit & Loss 
As at the beginning of the year 
Add: Profit for the year 
Add: Ind AS Adjustments 
As at the end of the year 

Other Comprehensive Income 

Total 

Equity Instruments through other comprehensive income 
Other items of Other Comprehensive Income 

Note 11 Financial Liability (Other Financial liability) 
(Unsecured, as per terms of agreement) 

Refundable security deposit against project {Interest free) 
The above deposit have been received from Developers pursuant to Joint 

Development Agreement between Landowner (ROB Jaipur) and Developers. 
Total 

Note 12 financial liabilities - Borrowings 
(Unsecured, Repayable on Demand, Interest bearing, Including Interest)) 

From holding Company 
Non Banking Financial Companies 

Other body Corporates 
Total 

31st March, 2023 

Number of Shares 

5,363,046.00 
1,000,000.00 
1,000,000.00 

933,477.00 
600,000.00 
540,977.00 
325,000.00 

72,500.00 
32,500.00 
32,500.00 
32,500.00 
30,000.00 
25,000.00 
12,500.00 

(174,759.63) 
48,415.48 

(126,344.15) 

(126,344.15) 

900,000.00 

900,000.00 

112,704.85 
421,762.06 

534,466.91 
Note 12.a - Loan have been availed for general business purpose and have been used for business purpose. 

31st March, 2022 

% of shares held 
53.63% 
10.00% 

10.00% 
9.33% 
6.00% 
5.41% 
3.25% 
0.73% 
0.33% 
0.33% 

0.33% 
0.30% 
0.25% 
0.13% 

(166,669.77) 
{8,089.86} 

(174,759.63) 

(174,759.63) 

900,000.00 

900,000.00 

160,225.59 

72.00 
422,820.88 

583,118.47 

Note 12.b - Loan taken are in accordance with provisions of Section 73 and other applicable provisions of Companies Act. 
Note 12.c - There is no default as on the balance sheet date in repayment of loans or interest thereof. 

Note 13 financial liabilities • Trade and other payables 
outstanding of micro enterprises and small enterprises; 
outstanding of creditors other than micro enterprises and small enterprises. 

Trade payables outstanding for a period : 
Less than six months 
6 months -1 year 
1-2 years 
2-3 years 
More than 3 years 

494,400.00 494,400.00 
494,400.00 494,400.00 

494,400.00 494,400.00 
494,400.00 494,400.00 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) l t d.) 
CIN:U70101W82005PTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkat a-700001 

Notes to the financial statements as on 

Note 14 financial liabilities - Other Financial liabilities 
Advances from Joint developers against share of Revenue 
Advances against Land 

Total 

Note 15 Other Current liabilities 
Statutory Payables 
Salary Payable 
Provision for expenses payable 

Total 

31st March, 2023 

3,515,139.89 
7,074,176.46 

10,589,316.35 

2,720.28 

135.18 
200.00 

3,055.46 

31st March, 2022 

3,602,851.01 
7,199,176.46 

10,802,027.47 

3,830.87 
665.90 
150.00 

4 646.77 



ROB Jaipur Infrastructure Private Umlted (Formerly ROB Realty (Pl Ud.) 
CIN: U70101WB2005PTCT06328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to the financial statements 

Note 16 Revenue from Operations 
Sale of Construction activities 

Share of proceeds from Joint Venture (Revenue sharing model) 
TOTAL 

Note 17 Other Income 
Interest Income 

Total 

Note 18 Construction Activity Expenses 
Other Construction Expenses 
Interest & Other Flnance Cost (in accordance with IND AS-23) 

Consumption 

Note 19 Changes in inventories of work-In-progress 
Opening Inventory of Work In Progress 
Less : Closing Inventory of Work in Progress 

(lncrease)/decrease in Inventories (A-8) 

Note 20 Employee Benefits Expense 
Salaries, Wages and exgratia 

Total 

Note 21 Finance Cost 
Interest on Loan 

Total 

Note 22 Other Expenses 
Rates & Taxes 
Annual Custodial and Others Charges 
Filing Fees 
Conveyance Expenses 
Travelling Expenses 
Bank Charge 
Professional Charges 
General Expenses 
Loss on Sale of Property, Plant & Equipments 
Auditor's Remuneration 

Total 

Statutory Audit Fees 
Tax Audit 

31st March, 2023 

778,198.47 
778,198.47 

7,636.76 
26,803.79 
34,440.55 

13,332,898.96 
12,651,396.92 

681,502.04 

7,678.60 
7,678.60 

47.50 
265.50 
66.60 
43.82 

725.07 
6.53 

4,463.50 
283.13 

150.00 
50.00 

6,101.65 y < 

31st March, 2022 

37,939.79 
37,939.79 

13,294,959.17 
13,332,898.96 

{37,939.79) 

6,714.44 
6,714.44 

46.50 
324.50 
54.50 
53.25 

688.82 

83.00 
1.11 

150.00 

1,401.68 



ROB Jal ur lnfrast ure Private Limited 

CIN: U70101WB200SPTC106328 

Regd Office: Ht Floor, 8111.aner Building, 8/1, l.lll Ba2ar Street, Kolkata•700001 

Notes to and fonnlng part of the financial statements 31st Merch, 2023 31st March, 2022 

37 Following Ratios to be disclosed Amount Ral10 Amount Ratio Changes(%) 

a) Current Rauo = Current Assets/ Current Liabilities 13,393,789 

11,621,239 

1.15 13,608,267 

11,884,193 

1.15 0.65% 

Cu, rent Assets lndudes Cash & Cash Equivalents, Current Investments, and Short Term Loans & Advances at the end of year. 

Current Liabilities includes Other Current Liabilities and Short Term Provision for Current Income Tax at the end of year. 

Reason for Deviation of more than 25" • Not appllceble as deviation Is less than 2S". 

b) Debt-Equity Ratio = Short & Long term Debts/ 
Shareholder's Equity 

1,434,467 

873,656 

l.64 1,483,118 ------
825,240 

Short & Long term Debts includes Short Term Borrowings and Refundable Security deposit from Developers 

Shareholder's EqtJity is Equity share Cilpital and Reserves 

Reason for Deviation of more than 25% • Not applicable as deviation Is less than 25%. 

c) Debt Service Coverage Ratio = Net profit before Tax, 

Interest and Depreciation/ Debt to be serviced next year 
48476 

534,467 

Net profit before TaJC, Interest and Depreciation as per Profit & Loss Statement 

0.09 ---{~8,_11_6~} 

583,118 

1.80 ·8.64% 

(0.01) -751.64% 

Debt to be serviced next year ls short term debt (payable on demand) and amount payable within a year in Long term debt. 

Reason for Deviation of more than 25% • Since this year company has recognised Revenue and has earned profrt. 

d) Return on Equrty Ratio = Net Profit after taJCes / Average 

Shareholder's Equity 

48,415 0.06 __ ....;(_8,_090_} 

829,285 

(0.0]) -684.27" 

849,448 

Net Profit after taxes is profit after tax as per Statement of Profit & Loss 

Average Shareholder's Equity is average of open mg and closing net-worth of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% • Since this year company has recognised Revenue and has earned profrt. 

e) Inventory turnover ratio = Gross Revenue from sale of 

products and services/ Average Inventories 

778,198 

12,992,148 

0.06 ------
13,313,929 

Gross Revenue lrom sale of products and services is Revenue of operations (e.xduding Other Income). 

Average Inventories Is average of opening and dosing Inventories of the company. 

Reason for Deviation of more than 25" • Not applicable as last year ratio was NIL 

f) Trade Receivables turnover ratio = Gross Revenue from 

sale of products and serv,ces / Average Trade Receivables 

778,198 

18,646 

41.74 ------
18,646 

Gross Revenue from sale of products and services ts Revenue of operations (exduding Other Income). 

Average Trade Receivables ls average of opening and closing Trade Receivables of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% - Not applicable as last year ratio was Nil. 

g) Trade payables turnover ratio= Purchases/ Average 
Trade payables 494,400 

Purchases are purchases of goods and/ or services for the projects 

Average Trade Payables is average of opening and dosing Trade Payables of the company. 

Reason for Deviation of more than 25" • Not appllc:able as there are no purchases. 

NA 

NA 

NA 



ROB Jaipur lnfrastructyre Private Limited [Formerly ROB Realty (Pl Ltd.I 

CIN: U70101WB200SPTC106328 

Regd Office: 1st Floor, Blkaner Building. 8/1, Lal Sazar Street, Kotkata-700001 

Notes to and forming part of the financial statements 31st March, 2023 31st March, 2022 

37 Following Ratios to be disclosed 

h) Net capital turnover ratio = Gross Revenue from sale of 

products and services/ Average working Capital 

Amount 

nS,198 

1,748,312 

Ratio Amount 

0.45 

1,728,132 

Gross Revenue from sale of products and services k Revenue of operations (excluding Other Income). 

Average Working Capital rs average of opening and closing Average Working capital of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% - Not applicable as last year ratio was NIL 

(ii Net profit ratio = Net Profit of the year/ Gross Revenue 

from sale of products and services 

48,415 

778,198 

Net Profit of the year ls Profit after tax for the year under review. 

0.06 ___ (_8,_090_) 

Gross Revenue from sale or products and services is Revenue of operations (excluding Other Income). 

Reason for Deviation of more than 25% - Not appllcable as last year ratio was NIL. 

Ratio 

NA 

Changes(%) 

NA 

NA 

U) Return on caprtal employed = Earnmg before interest and ___ 48_,4_s_s_ 0.03 __ .;_(8_,1_77_) 

1,407,764 

(0.01) -692.71% 
taxes/ Capital Employed 1,407,570 

Earning before interest and taxes is profit before tax as per Statement of Profit & Loss (as no Interest expense) 

Capital Employed = Tangible Net Worth + Total Debt + Deferred Tax Liability at the end of year 

Reason for Deviation of more than 25% - Since this year company has recognised Revenue and has earned profit. 

(k) Return on investment. - Not applu:able as there are no investments. 

38 The figures of reported have been rounded off in hundreds in accordance with the amended mandatory requirements of Division II 
of Schedule Ill except Number or Shares, Number of unrts, Earnings per share and Ratios 

For Vlneet Khetan & Associates 

Chartered Accountant 

Vlneet Khetan & Associates 

Membe1Ship No. 060270 

Kolkata 

UOIN: 

Date: .2.s-\sf .l.3 

For and on behalf of the Board 

Director 

Shyam Sunder Mohta 

DIN: 00570526 

Director 

Pradeep Hirawat 

DIN: 000478n 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.} 
CIN: U70101W82005PTC106328 
Read Office: 1st Floor. Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to and forming part of the financial state-men ts 

23 Reconciliation of Effective Tax Rate 
The Income tax expense for the year can be reconciled to the accounting profit as follows: 

Particulars 31st March, 2023 31st March, 2022 

Profit before tax 48,415 (8,090) 

Income tax expense tc1lculated @ 26.00% (2020-21: 26.00%) 12,588 

Less: Tax rebate on bought forward loss (12,588) 

Other differences . 

Total -

Adjustments recognised In the current year in relation to the current tax of prior years -

Income tax recognised In profit or loss -

The tax rate used for the year FY 2022-23 and 2021·22 for reconciliations above is the corporate tax payable on taxable profits 

under the Income Tax Act, 1961. 

24 Related Party Disclosure 

Related Party Relationship 

Enterprises where control exists - RDS Realty & Infrastructure Limited - Holding 

Enterprises under common where control • Raj Constructions Projects Private Limited (Subsidiary of holding) 

-

-

-

-

-

Transactions & Balances : ! 31st March, 2023 I 31st March, 2022 

Transactions with RDB Realty & Infrastructure Limited 

Short term unsecured Loan taken 

Repayment of Short term unsecured Loan taken 

Interest provided Short term unsecured Loan taken 

Balances as t he end of the year 

Transactions with Raj Constructions Projects Private Limited 

Short term unsecured Loan taken 

Repayment of Short t erm unsecured Loan taken 

83,500.00 

243,725.59 

267,000.00 

267,000.00 

58,500.00 

44,000.00 

12,331.62 

160,225.59 

25 In the opinion of the Board the Current Assets, Loans and Advances are not less than the staled value if realised in ordinary course 
of business. The provision for all known llabiltties is adequate and not In excess of the amount reasonably necessary. There is no 
contingent liability except stated and informed by the Management. 

26 Contingent Llabllltles:- Nil (P. Y. Nil) 

27 No proceeding has been initiated or pending against the company for holding any benami property under the Bena mi Transactions 

(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder. 

28 The company have not been dedared wilf ul defaulter by any lender from whom funds have been borrowed. 

29 The company does not any knowledge of any transactions or balances w ith companies struck off under section 248 of the 
Companies Act, 2013 or section 560 of Companies Act, 1956, hence no disclosure have been made. 

30 
The company does not have any subsidiary as defined u/s 2(87) and hence question of violation of number of layers prescribed 
under clause (87) of section 2 of the Act read wit h Companies (Restriction on number of Layers) Rules, 2017 does not arise. 

31 Company has not taken loan from any banks, hence it is not required to submit/file any quarterly returns and statements. 

32 The fuod, oh h• ,=.,.,v (borro-d fu,d, ,KoOties p<emlom '"' ,ha,e "P~ otlll,ed fu, aa,ol,ltl<>e of ''"' which 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (Pl Ltd.} 

CIN: U70101WB200SPTC106328 
Reid Office: 1st Floor. Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to and forming part of the financial statements 

has been transferred to developer (pursuant to joint development agreement) and for acquisition of further land in accordance 

with the Joint Development Agreement and also to start/ commence new ventures. 

33 Utilisation of Borrowed funds and share premium 

A The company has neither advanced or nor loaned or invested funds (either borrowed funds or share premium or any other sources 

or kind of funds) to any other person(s) or entity(ies), including foreign entities (Intermediaries) with the understanding (whether 

recorded in w rit ing or otherwise) that t he Intermediary shall 

i ) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of 

the company (Ultimate Beneficiaries) or 

ii) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

B The company has not received any fund from any person(s) or entity(ies). including foreign entities (Funding Party) with the 

understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the company 

i) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of 

the Funding Party (Ult imate Beneficiaries) or 

II) provide any guarantee, securi ty or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries 

34 The project of the company, in which RDB Jaipur is a party (owner of land) is delayed by around more than 3 years. The 

development agreement dated 23.11.2010 provided for completion of project within 7 years plus 1 year as grace period from the 

date of joint development agreement. The owner and developer have mutually agreed to carry the work and complete the project 

at earliest to maximise revenue and minimise losses due to delay the completion of projects. 

35 Financial Instruments and Related Disclosures 

Particulars at at 31st March, 2023 Carrying Value Amortised Cost Fair Value 

Financial Assets 

Non Current 

Other financial assets 450.00 

Current 

Trade receivables 37,292.14 

Cash and cash equivalents 2,626.24 

Other financial assets (Advance) 453,000.00 

Total Financial Assets 493,368.37 

Financial Liabilities 

Non Current 

Other financial liabilities 900,000.00 

Current 

Borrowings 534,466.91 

Trade and other payables 494,400.00 

Other financial liabilities 10,589,316.35 

Total Financial Liabilities 12,518,183.26 

Particulars at at 31st March, 2022 

Particulars at Carrying Value Amortised Cost Fair Value 

Financial Assets 

Non Current 

Other financial assets 450.00 

Current 

Trade receivables 
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Cash and cash equivalents 

Other financial assets (Advance) 

Total Financial Assets 

Financial Liabi lities 

Non Current 

Other financial liabilities 

Current 

Borrowings 

Trade and other payables 

Other financial liabllities 

Total Financial Liabilities 

A. Capital Requirements 

29,539.70 

29,989.70 

900,000 

583,118 

494,400 

10,802,027 

12,779,546 

583,118 

494,400 

10,802,027 

11,879,546 

For the purpose of the Company's capital management, capital includes issued equity capital, share premium and ail other equity 

reserves attributable to the equity holders of the Company. The primary objective of the Company's capital management is to 

maximise the shareholder value. 

The Company manages its capital structure and makes adjustments in hght of changes in economic conditions and the 
requirements of the financial covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend 

payment to shareholders, return capital to shareholders or issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio, 

which is net debt divided by total capital plus net debt. The Company includes within net debt, interest bearing loans and 

borrowings, trade and other payables less cash and cash equivalents 

P articu I a rs 
31-Mar-23 31-Mar-22 

(in Rs.) (in Rs.) 
Borrowings (long-term and short-term, including current 

534,466.91 583,118.47 
maturities of long term borrowings) 
Trade payables 494,400.00 494,400.00 
Other payables (current and non-current, excluding current 

11,489,316.35 11,702,027.47 
maturit ies of long term borrowings) 
Less: Cash and cash equivalents (2,626.24) (29,539.70) 
Net debt 12,515,557.03 12,750,006.24 

Equity share capital 1,000,000.00 1,000,000.00 
Other eouitv (126,344.15) (174,759.63) 
Total Capital 873,655.85 825,240.37 
Gearing ratio 0.07 0.06 

In order to achieve this overall objective, the Company's capital management, amongst other things, aims to ensure that It meets 

financial covenants attached to the interest-bearing loans and borrowings that define capital structure requirements. Breaches in 

meeting the financial covenants would permit the bank to immediately ca ll loans and borrowings. There have been no breaches in 

the financial covenants of any interest-bearing loans and borrowing in the current period. 

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capita! during the years ended March 31, 2023 and 
March 31, 2022. 

36 Disdosure of Financial Instruments 

Financial risk management objectives and policies 

The Company's principal financial liabilities comprise loans and borrowings, trade and other payables. The main purpose of these 

financial liabilities is to finance and support Company's operations. The Company's principal financial assets include trade and 

other receivables, cash and cash equivalents and loans and advances and refundable deposits that derive directly from Its 
operations. 

The Company's activities expose it to a variety of financial risks, including market risk, credit risk and 

primary risk management focus is to minimise potential adverse effects of market risk on its financi 

Company's exposure to credit risk is Influenced mainly by the individual characteristic of each custo 

risk from the top few customers. The Company's risk management assessment and policies and pr 

ance. The 
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identify and analyse the risks faced by the Company, to set appropriate risk limits and controls, and to monitor such risks and 

compliance with the same. Risk assessment and management policies and processes are reviewed regularly to reflect changes in 

market conditions and the Company's activities. 

This note presents information about the Company's exposure to each of the above risks, the Company's objectives, policies and 

processes for measuring and managing risk. 

The Company has exposure to the following risks arising from financial instruments: 

(I) Credit risk, (Ii) Liquidity nsk, and (iii) Market risk 

ll Credit risk 

Credit risk is the risk of financial loss of the Company If a customer or counterparty to a financial instrument falls to meet its 

contractual obligations, and arises principally form the Company receivables from customers. Credit arise5 when a customer or 

counterparty does not meet its obligations under a financial Instrument or customer contract, leading to a financial loss. The 

Company is exposed to credit risk from ,ts operating activit ies (primarily trade receivables) and from its financing activities, 

including deposits with bank. The Company has no significant concentration of credit risk with any counterparty. The carrying 

amount of financial assets represent the maximum credit risk exposure. 

Trade receivables 

Receivables resulting from sale of properties: Customer credit risk is managed by requiring customers to pay advances before 

transfer of ownership, therefore, substantially eliminating the Company's credit risk in this respect. 

The ageing of trade receivables are as follows: 

Particulars 

More than 6 months 

Others 

ii) Liquidity Risk 

As on 31.03.2023 As on 31.03.2022 

37,292.14 

Liquidity risk is defined as the risk that the Company will not be able to settle or meet i ts obligations on time or at reasonable 

price. Prudent liquidity risk management Implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the availability of 

funding through an adequate amount of credit facilities to meet obligations when due. The Company's finance team is 

responsible for liquidity, funding as well as settlement management. In addition, Processes and policies related to such risks 

are overseen by senior management. Management monitors the Company's liquidity position through rolling forecasts on the 

basis of expected cash flows. 

The Company's approach to managing liquidity is to ensure, as far as possible, that it will have sufficient liquidity to meet its 

liabilities when they are due, under both normal and stressed conditions, without incurring unacceptable losses or risking 

damage to the Company's reputation. 

Exposure to liquidity risk 

The table below provides details regarding the remaining contractual maturi ties of financial liabilities at the reporting date 

based on contractual undlscounted payments 

Particulars 

As at 31st March 2023 

Borrowings 

Trade payables 

Other Financial Liabllitles - Non Current 

Other Financial Liabilities - Current 

As at 31st March 2022 

Borrowings 

Trade payables 

Other Financial Liabilities• Non Current 

Other Financial Liabilities - Current 

Less than 1 year 

534,466.91 

494,400.00 

10,589,316.35 

11,618,183.26 

583,118.47 

494,400.00 

10,802,027.47 

1-S years > S years 

900,000.00 

900,000.00 



ROB Jaipur Infrastructure Private Limited (Formerly ROB Realty (P) Ltd.) 
CIN: U70101WB200SPTC106328 
Regd Office: 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata-700001 

Notes to and forming part of the financial statements 

iii) Market risk: 

11,879,545.94 900,000.00 

Market risk Is the risk that the fair value of future cash flows of a financial Instrument will fluctuate because of changes in 

market prices. Market risk comprises two types of risk: interest rate risk and other price risk, such as eQuity price risk and 

commodity/ real estate risk. The Company has not entered into any foreign exchange or commodity derivative contracts. The 

comapny has availed fixed rate borrowings and accordingly, there is no significant exposure to the market risk. 

a) Interest rate risk 

Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial Instrument will fluctuate because of 

changes in market interest rates. The Company's exposure to the risk of changes in market interest rates relates pnmanly 
to the Company's borrowings. 

Company manages its Interest rate risk by accepting loans and borrowings of fixed rate. Most of the borrowings of the 

Company are unsecured and at fixed rates. The Company does not enter into any interest rate swaps. 

b) Other Price risk - Company does not have any exposure in eQuity instruments or commodity, subject to price change. 

c) Currency risk - The Company does not have any exposure In foreign currency. 

For Vineet Khetanv Assoclat s 
Chartered Accountant 

.ft 
Vineet Khetan & Associates 

Membership No. 060270 

Kolkata 

UDIN: 

Date: ..2.5f s1 23. 

For and on behalf of the Board 

For ROB Jaipur Infrastructure Pvt ltd 

Director 

Pradeep Hirawat 

DIN: 00047872 
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37 Following Rati05 to be disclosed Amount Ratio Amount Rat io Changes (%) 

a) Current Ratio= Current Asseu / Current Liabilities 13,393,789 

11,621.239 

1.15 13,608,267 1.15 0.65% 

ll,B84,193 

Current Assets Includes Cash & Cash Equivalents, Current Investments, and Short Term Loans & Advances at the end of year. 

Current liabilities includes Other Current liabilities and Short Term Provision for Current Income Tax at the end of year. 

Reason for Deviation of more than 25" • Not applicable as deviation Is le ss than 25%. 

b) Debt-Equity Ratio= Short & Long term Debts/ 
Shareholder's Equity 

1,434,467 

873,656 

1.64 1,483,118 1.80 -----
825,240 

Short & long term Debts Includes Short Term Borrowings and Refundable Security deposit from Developers 

Shareholder's Equity rs Equitysharecapit.11 and Reserves 

Reason for Oevtatlon of more than 25" • Not applicable as devlatJon Is less than 25%. 

-8.64% 

c) Debt Service Coverage Ratio = Net profit before Tax, 
Interest and Depreciation/ Debt to be ser111ced next year 

48,476 0 09 __ (~8-~11_6~) 

583,118 

(0.01) -751.64% 

534,467 

Net profit before Tax, Interest and Depreciation as per Profit & Loss Statement 

Debt to be serviced next year is short term debt (payable on demand) and amourrt payable within a year in Lons term debt. 

Reason for Deviation or mor" than 25%. Sine" this year company has rf!cognlsed Rf!venue and has earned profit. 

d) Return on Equity Ratio= Net Profit aftf!f' taxes/ Average 
Shareholder's Equity 

48,415 0.06 __ (_B._090---'-) 

829,285 

(0.01) -684 27% 

849,448 

Net Profit after taxes 1s profit after tax as per Statement of Profit & loss 

Average Shareholder's Equity is average of opening and closing net-worth of the company. 

Reason for Df!Viation of more than 25% • Sine" this year company has recognised Revf!nue and has earned profit. 

e) Inventory turnover ratio• Gross Revenue f,om sale of 
products and s<>rvices / Ave.age Inventories 

778,198 

12,992,148 

0.06 -----
13,313,929 

Gross Revenue from sale of products and services is Revenue of operatoons (excluding Other Income). 

Average Inventories is average of opening and closing Inventories of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% • Not appllcable as lart year ratio was NIL. 

f1 Trade Recetvables turnover ratio = Gross Revenue from 
sale of products and services/ Average Trade Receivables 

778,198 

18,646 

41.74 -----
18,646 

Gross Revenue from sale of products and services is Revenue of operations {excluding Other Income). 

Average Trade Receivables Is average of opening and closing Trade Receivables of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% • Not applicable as last year ratio was NIL 

g) Trade payables turnover 1aho Purchases/ Average 
Trade payables 494,400 

Purehases are purchases of goods and/ or services for the projects 

494,400 

Average Trade Payables is average of opening and dosing Trade Payables of the company. 

Reason for Deviation or more than 25" • Not applicable as there are no purchases. 

h) Net capital turnover ratio = Gross Revenue from sale of 
products and services/ Average Wo,king Capital 

778,198 

1,748,312 

0.45 

1,ng,132 

Gross Revenue from sale of prodocts and services 1s Revenue of operatJOf\S (excluding Other Income). 

NA 

NA 

NA 

NA 
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37 Following Ratios to be dlsclosl!d Amount Ratio Amount 

Average Working Capital is average of opening and dosing Average Working Capital of the company. 

Reason for Deviation of more than 25" - Not applicable as tastyeair ratio was NIL. 

(i) Net profit ratio= Net Profit of the year/ Gross Revenue 
from sale of products and services 

48,415 

778,198 

Net Profit or the year ls. Profit after tax for the year under review. 

0.06 __ (:....8,_09_0_) 

Gross Revenul' from sale of products and services is Rl'Venue of opl'f at,ons (excluding Othl'r Income). 

Ruson for Deviation of more than 25" • Not applicable as last year ratio was NIL 

(I) Return on C.pltal employed= Earning before Interest and ___ 48_,4_5_8_ 

taxes/ Capital Employed 1,407,570 

0.03 __ (:....8,_17_7,'-..) 

1,407,764 

Ratlo Changes(%) 

NA NA 

(0.01) -692.7]% 

Earning before Interest and taxes is p1ofit before tax as pe, Statement of Profit & lass (as no Interest expense) 

Capital Employed= Tangible Net Worth+ Total Debt+ Deferred Tax Lrability at the end of year 

Reason for Deviation of more than 25% • Since this year company has recognised Revenue and has earned profit-

(k) Return on Investment. - Not applicable as there are no investments 

38 The figures of reported have been rounded off In hundreds in accordance with the amended mandatory requirements of Division II 
of Schedule Ill except Number of Shares, Number of units, Earnings per share and Ratios 

For Vlneet Khetan & Associates 

Chartered Accountant 

N 
Vineet Khetan & Assad .ates 

Membership No. 060270 

Kolkata 

UOIN: 

Date: .i~s\ 2 3 

For and on behalf of the Board 

For ROB Jaipur lnfrastruclure Pvt ltd 

Director 

Pradeep Hirawat 

DIN; 00047872 



Auditor's Report 

And 

Financial statement for the 

Financial Year 2022~ 23 

Asst. Year 2023~ 24 

of 

RDBMumbaf 
Infrastructures Private 

Limited 



VINEET KHETAN & ASSOCIATES 
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Independent Auditor's Report 

To the Members of 

ROB MUMBAI INFRASTRUCTURES PRIVATE LIMITED 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of ROB Mumbai Infrastructures 
Private Limited (the "Company''), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2023, 
and the Statement of Profit and Loss, for the year then ended, and notes to the financial 
statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory 
information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 
2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with 
the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2023, and its profit or loss for the year ended on that date. 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of 
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most 
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were 
addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming 
our opinion thereon, and we do not provide a separate opinio on these matters. 

Reporting of key audit matters as per SA 701 , Key Audit rs are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 



Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, but does not include the 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent 
with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 
otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the 
Financial Statements 

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the Financial Position and Financial Performance 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 
either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative 
but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseein he c mpany's financial reporting 
process. 

' 



Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the 
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or 
in aggregate, makes it probable that the economic decisions o a reasonably knowledgeable 
user of the financial statements may be influenced. We consi r ntitative materiality and 
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work in evaluating the results of 



our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 
statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current 
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss are dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting 
standards specified under section 133 of the Act read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 
March 31. 2023, and taken on record by the Board of Directors, none of the 
directors is disqualified as on March 31 , 2023, from being appointed as a 
director in terms of section 164(2) of the Acy 



f. Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less 
than Rs.SO Crores and its borrowings from banks and financial institutions at 
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted 
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting of the company and the operating 
effectiveness of such controls vide notification dated June 13, 2017; and 

g. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report as under with respect to other matters to 
be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014: 

i) The Company has pending litigations which would impact its financial 
position. 

Forum before which appeal is 
pending 

Year Amount(Rs.) 

Commissioner (Appeal) of Income 2014-15 24,948,150 
Tax 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts; as such the question of commenting on any material 
foreseeable losses thereon does not arise. 

iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year 
under report to transfer any sums to the Investor Education and Protection 
Fund. The question of delay in transferring such sums does not arise. 

iv) (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been advanced or loaned or invested ( either from borrowed funds or 
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any 
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been received by the company from any person(s) or entity(ies), 
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall , whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on beha of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarante s urity or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries: and 



(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and 
appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has 
caused them to believe that the representations under sub-clause (a) and 
(b) contain any material mis-statement. 

v) The company has not declared or paid any dividend during the year in 
contravention of the provisions of section 123 of the Companies Act, 2013. 

h With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act, in our opinion and according to the information and 
explanations given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum 
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited 
company. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) y 
CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIU4079 
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Balance Sheet as on 31 March 2023 
(Cunency: Rupees in tho11sands) 

Particulars 

ASSETS 

Non-current assels 
(a) Propeny. Plant and Equipment 

(c) Financial Assets 

( i) Investment 
(d) Deferred tax assets (Net) 
(f) Other non-current assets 

Total Non - Currcnl Assets 
Current assets 

(a) Inventories 
(b) Financial Assets 

(i) Trade receivables 

(ii) Cash and cash equivalents 

(iii) Other financial assets 
(c) Currenr Tax Assets (net) 

(d) Other current assets 
Tolal Current Assets 

Total Assets 

EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 

(a) Equity Share capital 

(b) Other Equity 
Total equity 

Liabilities 

Non-currenl liabilities 
(a) Financial Liabilities 

(il Borrowings 

(ii) Other financial liabilities 

Tota l nun-current liabilit ies 

Current llabllitles 

(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 

(1i) Trade and other payables 

(1i1) Other financial habil1ties 
(b) Other current liabilities 

(c) Provisions 

Total Current Liabilities 

Total liabilities 

T otJ1I Equity & Liabilities 

Signijica111 accounting policies 

/Voles lo the accounts 

11,e accompanying noresform an inregral pan ofrhefinancial statemems 

As per our report of even date 

For Vioeet Khetan & AssociatL 
Chanered Accountants 

~LvY 
Vineel Khctu n ' ';,---- ./ 
Proprietor ~"!2___._:_, / 

Membersh ip No.060270 
3 B. Lal Bazar Street, 

Kolkata - 700 001. 

The th day of 2023 
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/6 
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20 

1-2 

3-40 

31 March 2023 

16.23 

44,589.35 

411.33 

45,016.90 

2,73.925 97 

16,674.17 
287.30 

3,875.04 

6,536.33 

32,450 72 
J,33,749.54 

3,78,766.43 

10,00000 
(3,323.97) 

6,676.03 

19,964.95 

-
19,964.95 

43,163.90 

285.82 
350.74 

3,08,325.00 

-
3,52, 125.46 

3,72,090.41 

3, 78. 766.43 

DIN: 00069368949 

31 March 2022 

23,69 

1,16,919.44 
223.37 

1, 17,166.50 

2.63,375,24 

8,219.23 
1,445.96 

3,875.04 

6,516.33 

32,402.67 
3, 15,834.48 

4,33,000.98 

10,000 00 
(2.807.78) 

7,192.22 

84.396. 10 

84,396.10 

52.941 15 

847.76 

331.55 
2.87-292.20 

3,41 ,412.66 

4,25,808. 76 

4,33,000.98 

DIN. 0003 106868 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 
I st Floor. Bikaner Building, 811 , Lal Bazar Street, Kolkala. 70000 I 

CIN: US! 109WB2007PTCI 14242 

Statement of p rofit and loss for the year ended 31 March 2023 

Particulars 

Revenue 

Revenue from operauons 

Other income 

Total Revenue 

Expenses 

Construction Activny Expenses 
Changes 10 inventories and work-in-progress 

Employee benefit expense 

Depreciation and amonisation expense 

Finance costs 

Other expenses 
Total expenses 

Profit be.fore tax 

Less: Income tax expenses 

• Current tax 
• Tax Adjustment For Earlier Year 

• Deferred Tax 
Tota l tax expense 

Profit afte r tu 

Other comprehensive income 

/rems 1ha1 may be reclassified 10 profit or loss 

ftem., 1hoi will not be reclassified to profit or /os., 

(1) Equity Instruments through Other Comprehensive Income 

(ii) Remeasurements o f the defined benefit plans 

Other comprehensive income for t he )"ear, nel or tu 

Tota l comprehensive income for the year 

Ea rnings per equitv share 

Profi1 available for Equity Shareholders 

Weighted average number o r Equity Shares outstanding 

Basic earnings per share (ln Rs) 
Diluted earnings per share (In Rs) 

Sigmµcar,/ accou11J/11g policies 

Notes ta the accounts 

l1ie accompanying llnte.< form an mlegral part of the financial .<tatement.< 

As per our report of even dale 

For Vineet Kh etan & Associates 

Charrered Ac.:cow1f<mls 

Note 

21 

22 

23 

2./ 

25 

3 

26 

27 

1-2 

3-40 

(Curreney· Ruf)ee., m thoUJwuis) 

31 March 2023 

17.68 
497.37 

515.05 

10,7 13.73 
(10,550 73) 

10.00 

7.47 

196.57 
842.17 

1,219.21 

(704.16) 

(187 96) 

(187.96 

(516.20) 

(516.20' 

(516.20) 
1,000.00 

(0.52) 

(0.52) 

JI March 2022 

1,77,71 1.19 

I 72.59 

I 77,883.79 

78,953.45 
95.027.39 

299,70 

14.61 

389.75 
I 514.06 

1.76 198.97 

1,684.82 

(729 38) 

437.65 

(291.73) 

1,976.55 

1,976.55 

1,976.55 

1,000.00 

1.98 

1.98 

For and on behalf of the Board of Directors of 

RDB Mumbai lnfrastructure:i Private Limited 

Vin~et Khetan 
Propric1or 

For no3 ~ c::iij~:~ 

Membership No.060270 
3B,Lal Bazar Street, 

Kolkata - 700 00 I 

The th day of 2023 

an Kiranl\fa li 
/)1recwr /Ji rector 

DIN; 00069368949 DJN: 0003106868 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 
I st floor, Bikwier Building, 8/ I, Lal Bazar Street, Kolkata - 70000 I 

CIN: U5 11 09WB2007PTC I 14242 

Cash Flow Statement for the year ended 31 March 2023 
(Currency- Rupees in thousands) 

Particulars 

A. Cash flow from operating acti\•ities : 

Net profit before tax as per Statement of Profit and Loss 

Adjustments for 
Sundry Balances written back 
Depreciation & Amonisation 
Interest Paid 

Operating Profit Before Working Capital Changes 

(Increase)/ Decrease in Inventories 
(Increase) / Decrease in Trade receivables 
(Increase)/ Decrease of Advances 
(Increase) / Decrease of Other financials assets 
(Increase) / Decrease of Other Current Assets 
Increase I (Decrease) in Trade Payables 
Increase/ (Decrease) of Other financial liabilities 
Increase I (Decrease) of Other Current Liabilities 

Cash generated from operations 

Less: Direct taxes paid/ (Refunds) including Interest (Net) 

Net cash Gcncratcd/(uscd) from operating activities 

B. Cash Flow from Investing Activities: 

Purchase of Fixed Assets 
Changes of lnvestmenl 

Net cash from investing activities 

C. Cash flow from financing actiYities : 

Issue of Shares 
Proceeds I (Repayment) of Long Tem1 Borrowings 
Proceeds/ (Repayment) of Short Tenn Borrowings 
Interest Paid 

Net cash generated/(used) in financing activities 

Net incrcasel(decrease) in cash and cash equivalents 

Cash and cash equivalents -Opening balance 

Cash and cash equivalents -Closing balance 

Significant acco11nt/11g policies 
/Votel' to tire accou111s 

l-2 

3-40 

31 March 2023 

(704.16) 

7.47 
196.57 

(500.12) 

(10,325.05) 
(8,454.94) 

-
-

(48.05) 
(561.94) 

19. 19 
21,032.80 

1,161.89 

(20.00) 

1,141.89 

72,330.10 

72,330.10 

(64,431.14) 
(9,777.25) 

(422.25) 

(74,630.64' 

(1,158.66) 

1,445.96 

287.30 

31 l\·larch 2022 

1,684.82 

14.61 
389. 75 

2,089.18 

1,01,971.20 
19,462.97 

-
5,000.00 
1,925.02 

(9,021.61) 
48.28 

(17 194.23 
1,04,280.80 

(1,231.74) 

1,03,049.06 

( 18.60) 
(36,258.88) 

(36,277.48 

(82,807.22) 
23,656.89 
(7,333.56) 

(66,483.89 

287.69 

1,158.27 

1,445.96 

The accompanying notes form an rntegral part of the financial statements 

As per our report of even date 
For Vince! Khelun & Associates 
Chartered Accountants 

Vineet Khetan 
Proprietor 
Membership No.060270 
3B, Lal Bazar Street, 
Kolkata • 700 00 I. 
The th dav of 2023 

t 
For and on behalf of the Board ofDirec1ors of 
ROB Mumbai Infrastructures Priva te Limited 

«?J.r Director 
DIN: 00069368949 DIN: 0003 I 06868 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 

Significant accounting policies for the year ended 31 March 2023 

Company Information 

RDB Mumbai Infrastructures Private Limited (Formerly Maple Tie Up Private Limited) (The Company) is a deemed Public 
limited company, private company being a subsidiary of Listed Public Company domiciled and incorporated in India. It is a 
part of a Compay leading in real estate activities in Eastern India. The registered office of the Company is situated at 8/ 1, 
Lalbazar Street, Bikaner Building, I Floor, Room No. I 0, Kolkata-70000 I. The principle business activity of the company is 
Real Estate Development. 

2 Significalll accou11t/11g poflcies 

2.1 Basis of preparation of Financial Statements 

Basis of preparation 

The financial statements (Separate financial statements) have been prepared on accrual basis in accordance with Indian 
Accounting Standards (Ind. AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended from 
time to time) and presentation requirements of Division 11 of Schedule 111 to the Companies Act, 2013 (Ind AS compliant 
Schedule Ill), as applicable to the standalone financial statements. 

Basis of measurement 

The financial statements have been prepared on a going concern basis in accordance with accounting principles generally 
accepted in India. Further, the financial statements have been prepared on historical cost basis, except for certain financial 
assets and liabilities which have been measured at fair value as explained in relevant accounting policies. 

2.2 Operating Cycle 

An asset is considered as current when it is: 

•Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle, 
•Held primarily for the purpose of trading, 

•Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or 
•Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the 
reporting period 

All other assets are classified as non-current. 

A liability is considered as current when; 

•It is expected to be settled in normal operating cycle, 
•It is held primarily for the purpose of trading, 
•It is due to be settled within rwelve months after the reporting period, or 

•There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period 

All other liabilities are classified as non-current. 

Deferred tax assets and liabilities are elassifi urrent assets and liabilities. 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 

Significant accounting policies for the year ended 31 March 2023 

The Company's normal operating cycle in respect of operations relating to the construction of real estate projects may vary 
from project to project depending upon the size of the project, type o f development, project complexities and related 
approvals. Accordingly, project related assets and liabilities have been classified in to current and non-current based on 
operating cycle of respective project. All other assets and liabilities have been classified into current and non-cum~nt based on 
a period of twelve months. 

2.3 Use of estimates and management j1ulgme,its 

The preparation of financial statement in conformity with the recognition and measurement principles oflnd AS requires 
management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported balances of revenues, expenses, assets and 
liabilities and the accompanying disclosures, and the disclosure of contingent liabili ties. Uncertainty about rhese assumptions 
and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected 
in future periods. 

i) Key estimates and assumptions 

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertain ty at the reporting date, that have a 
significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, 
are described below. The Company based its assumptions and estimates on parameters available when the financial statements 
were prepared. Existing circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market 
changes or circumstances arising that are beyond the control of the Company. Such changes are reflected in the assumptions 
when they occur. 

ii) Revenue recognition, contract costs and valuation of unbilled revenue 

The Company uses the percentage of-completion method for recognition of revenue, accounting for unbilled revenue and 
contract cost thereon for its real estate and contractual projects. The percentage of completion is measured by reference to the 
stage of the projects and contracts determined based on the proportion of contract costs incurred for work perfom1ed to date 
bear to the estimated total contract costs. Use of the percentage-of-completion method requires the Company to estimate the 
efforts or costs expended to date as a proportion of the tota l efforts or costs ro be expended. Significant assumptions are 
required in determining the stage of completion, the extent of the contract cost incurred, the estimated total contract revenue 
and contract cost and the recoverability of the contracts. These estimates are based on events existing at the end of each 
reporting date. 

For revenue recognition for projects executed through joint development arrangements, refer clause (ii) below as regards 
estimates and assumptions involved. 

ii i) Estimation of net rea lisable value for inventory property (including land advance) 

Inventory property is stated at the lower of cost and net realisable value (NRV). 

NRV for completed inventory property is assessed by reference to market conditions and prices existing at the reporting date 
and is determined by the Company. based on comparable transactions identified by the Company for properties in the same 
geographical market serving the same real estate segment. 

NRV in respect o f inventory property under construction is assessed with reference to market prices at the reporting date for 
similar completed property, less estimated costs to complete construction and an est imate of the time value of money to the 
date of completion. 

With respect to Land advance given, the net recov rable value is based on the present value of future cash flows, which 
depends on che estimate oC among other th ings. t like· od that a project will be completed, the expected date of 
completion. the discount rate used and the estim· 10 f sale prices and construction costs. 



RDB M umbai Infrastructures Private Limited 

Significant accounting policies for the year ended 31 March 2023 

2.4 Revenue Recog11itio11 

Revenue is recognized as follows: 

i. Revenue from own construction projects are recognised on Percentage Cornplelion Metbod. Revenue recognition starts 
when 25 % of estimated project cost excluding land and marketing cost is incurred, atleast 25% of the saleable project area is 
secured by contracts or agreements with buyers and At least 10 % of the total revenue as per the agreements of sale or any 
other legally enforceable documents are realised at the reporting date in respect of each of the contracts and it is reasonable to 
expect that the parties to such contracts will comply with the payment terms as defined in the contracts. 

ii. Revenue from Construction Contracts are recognised on "Percentage of Completion Method" measured by reference to 
the survey of works done up to the reporting date and certified by the client before finalisation of projects accounts. 

iii. Real Estate: Sales is exclusive of service tax, if any, net of sales return. 

iv. Revenue from services are recognised on rendering of services to customers except otherwise stated 

v. Rental income from assets is recognised for an accrual basis excep1 in case where ultimate collection is considered 
doubtful. Rental income is exclusive of service ta,-.: 

vi. Income from interest is accounted for on time proportion basis taking into account the amount outstanding and the 
applicable rate of interest. 

2.5 Property, Plant and Equipmellt 

The cost of an item of property, plant and equipment comprises of its purchase price. any costs d irectly attributable to its 
acquisi1ion and an initial esiimaie of the costs o f dismantl ing and removing the item and restoring the site on which it is 
located, the obligation for which the company incurs when the item is acquired. Subsequent costs are included in the asset's 
carrying amount or recognized as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that future economic benefits 
associated with the item will flow to the company and the cost of the item can be measured reliably. All other repairs and 
maintenance are charged to profit or loss during the reporting period in which they are incurred. 

Each part of an item of property, plant and equipment with a cost that is significant in relation to the total cost of the item is 
depreciated separately. This applies mainly to components for machinery. When significant parts of plant and equipment are 
required to be replaced at intervals, the Company depreciates them separately based on their specific useful lives. Likewise, 
when a major inspection is performed, its cost is recognized in the carrying amount of the plant and equipment as a 
replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised in profit or loss as 
incurred. 

An item ofpropen:y, plant and equipment and any significant part initially recognized is de-recognised upon disposal or when 
no future economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on de-recognition of the asset 
(calculated as the d ifference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the income 
statement when rhe Property. plant and equipment is derecognised. 

On transition to ind AS. the company has elected 10 continue with the carrying value of all its property. plant and equipment 
recognized as at I st April 2016 measured as per the previous GAAP and use that carrying value as the deemed cost of the 

pmp,rty, plant and eq,;pm,nt. r 



ROB Mumbai Infrastructures Private Limited 

Significant accounting policies for the year ended 31 March 2023 

2.6 /111a11gible assets 

Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initial recognition, intangible 
assets are carried at cost less any accumulated amortization and accumulated impairment loss. 

The amortisation period and the amortisation method for an intangible asset with a finite useful life are reviewed at least at the 
end of each reporting period. 

On transition to Ind AS, the company bas elected to continue with the carrying value of al l its intangible assets recognized is 
at 1st April, 2016 measured as per the previous GAAP and use that carrying value as the deemed cost of intangible assets. 

2. 'l Borrowing Cosu 

Borrowing costs anributable to the acquisition or construction of a qualifying asset are carried as part of the cost of such asset. 
A qualifying asset is one that necessari ly takes substantial period of time to get ready for its intended use. A ll other borrowing 
costs are expensed in the year they are incurred. 

2.8 Depreciation and amortizat/011 

Depreciation on property, plant and equipment is calculated using the straight-line method to allocate their cost. net of their 
residual values, over their estimated useful lives. 

The useful lives estimated for the major classes of property. plant and equipment are as fol lows: 

Depreciation on tangible assets is provided on written down value method over the useful Ii ves of assets estimated by the 
management and as given in schedule rr of The Companies Act, 2013. Depreciation for assets purchased/sold during a period 
is proportionately charged. 

Softwares are amortized over the estimated useful life of 5 years. 

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial 
year end and adjusted prospectively, if appropriate. 

2. 9 lmp11irme111 of Non-Fi11a11cia/ Assets 

The management periodically assesses using external and internal sources, whether there is an indication that both tangible 
and intangible asset may be impaired. An impairment loss is recognized wherever the carrying value ofan asset exceeds its 
recoverable amount. An impairment loss for an asset is reversed if, and only if, the reversal can be related objectively to an 
event occurring after the impairment loss was recognized. 

2.10 lllve11tories 

Constructed properties, shown as work in progress, includes the cost of land (including development rights and land under 
agreements to purchase), internal development costs, external development costs, construction costs, overheads, borrowing 
costs, construction materials including material lying at respective sites, finance and administrative expenses which contribute 
to bring the inventory to their present location and condition and is valued at lower of cost/ estimated cost and net realizable 
value. y 
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Significant accounting policies for the year ended 31 March 2023 

On completion of projects, unsold stocks are transferred to project finished stock under the head "Inventory" and the same is 
carried at cost or net reaJizable value, whichever is less. 

Finished Goods - Flats: Valued at cost and net realizable value. 
Land [nventory: Valued at lower of cost and net realizable value. 

Provision for obsolescence in inventories is made, wherever required. 

2.1 I Retiremellt Benefits 

Short Term employee benefit 

Short term employee benefits such as salaries. wages. bonus. expected cost of ex-gratia etc. are recognised in the period in 
which the employee renders the related service 

Long Term and Post-employment benefits 

No such benefits are payable to any employee. 

2.12 Provisions, Cot1ti11ge11t Liabilit ies a11d Co11ti11ge111 Assets 

Provisions are recognized for liabil ities that can be measured only by using a substantial degree of estimation if the company 
has a present obligation as a result of past event and the amount of obligation can be rel iably estimated. 

If the effect of the time value ofmoncy is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when 
appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of 
time is recognised as a finance cost. 

Possible funire or present obligations that may but will probably not require outflow of resources or where the same cannot be 

reliably estimated is disclosed as contingent liabi lity in the fi nancial statement. 

2. I 3 Taxes on Income 

i.Tax expense comprises both current and deferred tax. Current tax is determined in respect of taxable income for the year 
based on applicable tax rates and laws. 

ii. Deferred tax Asset/liability is recognized, subject to consideration of prudence, on timing d ifferences being the 
differences between taxable incomes and accounting income that originates in one year and is capable of reversal in one or 
more subsequent year and measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the Balance 
Sheet date. Deferred tax assets are not recognized unles here • virtual certainty that sufficient future taxable income will be 
available against which such deferred tax assets can be al' d. Deferred tax assets are reviewed at each Balance Sheet date to 
reassess their reliability. 
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Significant accounting po licies for the year ended 31 March 2023 

ii i. Minimum Alternative Tax (MAT) may become payable when the taxable profit is lower than the book profit. Taxes paid 
under MAT are available as a set off against regular corporate tax payable in subsequent years, as per the provisions of 
Income Tax Act. MAT paid in a year is charged to the statement of profit and loss as current tax. The Company recognizes 
MAT credit available as an asset only to the extent that there is convincing evidence that the Company will pay normal 
income tax during the specified period, i.e., the period for which MAT credit is allowed tO be carried forward. In the year in 
which the Company recognizes MAT credii as an asset in accordance with the Guidance 

Note on Accounting for Credit Available in respect of Minimum Alternative Tax under the Income-tax Act, 196 I. the said 
asset is created by way of credit to the statement of profit and loss and shown as "MAT Credit Entitlement." The Company 
reviews the "MAT credit entitlement" asset at each reporting date and writes down the asset to the extent the Company does 
not have convincing evidence that it will pay normal tax during the specified period. 

2.14 Forelg11 Currency Transae1io11s 

Foreign currency denominated monetary assets and liabilities are translated at exchange rates in e ffect at Balance Sheet date. 
The gains or losses resulting from such translation are included in the Statement of Profit and Loss. Non-monetary assecs and 
nonmonetary liabilities denominated in a foreign currency are translated at the exchange rate prevalent at the 
date of transactions. 

Revenue, expense and cash flow items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate in effect on 
the date of transaction. 

2.15 Segment Reporting 

The company has identified that its operating activity is a single primary business segment viz. Real Estate Development and 
Services carried out in India. Accordingly, whole of India has been considered as one geographical segment. 

2.16 Earnings Per Share 

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders by the 
weighted average number of equity shares outstanding during the year. 

For the purpose of calculating di luted earnings per share. the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders 
and the weighted average number of shares outstanding during the year are adjusted for the effects ofall dilutive potential 
equity shares. 

2.1 7 Cash & Cash Equivalents 

Cash and cash equivalents comprise cash & cash on deposit with banks and corporations. The Company considers all highly 
liquid investments with a remaining maturity a.I the date of purchase of three months or less, which are subject to an 
insignificant risk of changes in value, net o f outstanding bank ov rafts they are considered an integral part of the 
Company's cash management and that are readily convertible to amounts of cash to be cash equivalents. 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 

Significant accounting policies for the year ended 31 March 2023 

1.18 Financial lllstruments 

.Financial Instruments - Initial recognition and measurement 

Financial assets and financial liabilities are recognized in the company's statement of fi nancial position when the company 
becomes a parry to the contractual provisions of the instrument. The company de1ennines the classification of its financial 
assets and liabilities at ir1itial recognition. All financial assets are recognized initially at fair value plus, in the case of financial 
assets not recorded at fair value through profit or loss, transaction costs that arc attributable to the acquisition of the financial 
asset. 

Financial assets -Subsequent measurement 

The Subsequent measurement of fi nancial assets depends on their classification which is as follows: 

·Financial assets at fair value through profit or loss 

Financial assets at fair value through profit and loss include financial assets held for sale in the near term and those designated 
upon initial recognition at fair value through profit or loss. 

Financial assets measured at amortized cost 

Loans and receivables arc non derivative financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active 
market. Trade receivables do not carry any interest and are stated at their nominal value as reduced by appropriare al lowance 
for estimated irrecoverable amounts based on the ageing of the receivables balance and historical experience. Additionally, a 
large number of minor receivables are Compayed into homogenous Compays and assessed for impairment collectively. 
lndividual trade receivables are written off when management deems them not to be collectible. 

Debt instruments at amonised cost: 

A 'debt instrumem· is measured at the amonised cost if both the following conditions are met: 

i.The asset is held within a business model whose objective is 10 hold assets for collecting contractual cash llows, and 

ii.Contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest 
(SPPI) on the principal amount outstanding. 
This category is the most relevant to the Compay. After initial measurement. such financial assets are subsequently measured 
at amortised cost using the effective interest rate (EIR) method. Amortised cost is calculated by taking into account any 
discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR. The EIR amortization is included in 
finance income in the profit or loss. The losses arising from irnpainnent are recognized in the profit or loss. This category 
generally applies to trade and other receivables. 

Debi instrument at FVTOCl 

A 'debt instrumeni" is classified as at the FVTOCI if both of the following criteria are met: 

i.The objective of the business model is achieved both by collecting contractual cash llows and selling the financial assets, 
and 
ii.The asset's contractual cash flows represent SPPI. Debt instrumen 
initially as well as at each reporting date at fair value. Fair value m 
income (OCI). 

incl ed within the FYTOCJ category arc measured 
nts are recognized in the other comprehensive 
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Debt instrument at FVTPL 

FVTPL is a residual category for debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria for categorization as 
at WTJortized cost or as FVTOCI, is classified as at FVTPL. Debt instruments included within the FVTPL category are 
measured at fair value with all changes recognized in the statement of profit and loss. 

In addition, the Compay may elect to designate a debt instrument, which otherwise meets amortized cost or FVTOCI criteria, 
as at FVTPL. However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recogni tion 
inconsistency (referred to as ·accounting mismatch'). The Compay bas not designated any debt instrument as at FVTPL. 

Financial assers at fair value through OCI 

All equity investments, except investments in subsidiaries, joint ventures and associates, falling within the scope oflnd AS 
109, are measured at Fair value through Other Comprehensive Income {OCI). The company makes an irrevocable election on 
an instrument by instrument basis to present in other comprehensive income subsequent changes in the fair value. The 
classification is made on initial recognition and is irrevocable. If the company decides to designate an equity instrument at fair 
value through OCI, then all fair value changes on the instrumen~ excluding dividends, are recognized in the OCI. 

Financial assets - Derecognition 

The company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the assets expire or it transfers 
the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership of the asset. Upon derecognition of equity 
instruments designated at fair value through OCI, the associated fa ir value changes of that equity instrument is transferred 
from OCf to Retained Earnings. 

Financial liabilities - Initial recognition and measurement 

Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and 
borrowings, or as payables, as appropriate. 
The Group's financial liabilities include trade and other payables, loans and borrowings including bank overdrafts. 

Financial liabilities - Subsequent measurement 

The Subsequent measurement of financial liabilities depends on their classification which is as follows: 

Financial liabilities at fair value through profit or loss 

Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for trading, if any, and financial 
liabilities designated upon initial recognition as at fair value through profit or loss. Financial liabilities are classified as held 
for rrading if they are incurred for the purpose of repurchasing in the near term. 
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Financial liabilities measured at amortized cost 

Interest bearing loans and borrowings including debentures issued by the company are subsequently measured at amortized 
cost usITTg the effective interest rate method (EIR). Amortized cost is calculated by taking into account any discount or 
premium on acquisition and fee or costs that are integral part of the EIR. The Effi amortized is included in fi nance costs in the 
statement of profit and loss. 

Financial liabilities - Derecognition 

A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or expires. 

2. 19 Fair Value measuremelll 

The company measures certain financial instruments at fair value at each reporting date. Fair value is the price that would be 
received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement 
date. The fair value measurement is based on presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes 
place either: 
a. Tn the principal market for the assets or liability or 
b. In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liabil ity. 

The principal or the most advantageous market must be accessible to the company. The company uses valuation technique that 
are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available to measure fair value, maximizing the use of 
relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs. 

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorised within the fair 
value hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a 
whole: 

► Level I - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabili ties; 

► Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly 
or indirectly observable. or 

► Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is 
unobservable. 

For assets and liabilities that are recognised in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether 
transfers have occurred between levels ITT the hierarchy by re-assessing categorisation (based on the lowest level input that is 
significant to the fai r value measurement as a whole) at the end of each reporting period. 

2.20 Impairment o/ji11ancia/ assets 

The Company assesses at each date of balance sheet whether a financial asset or a group of financial assets is impaired. Jnd 
AS 109 requires expected credit losses to be measured through a loss allowance. The Company recognizes lifetime expected 
losses for all contract assets and/ or all trade receivables that o n onstitute a fi nancing transaction. For all other financial 
assets, expected credit losses are measured at an amount equ he 12-month expected credit losses or at an amount equal to 
the life time expected credit losses, if the credit risk on the cial asset has increased significantly since initial recognition. 



RDil Mumbai Infrastructures Private Limited (Formerly Maple Tieup Private Limited) 
1st Floor, Bikaner Building, 8/1 , Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U5 1109WB2007PTCI 14242 

Statement of changes in equity for the year ended 31 March 2023 

A. Equity Sharr Capital 

Par ticulars 

Ilalance as at 1 Apr il 2021 

Changes in equity share capital during the year 

Balance as at 31 March 2022 

Changes in equity share capital during the year 

Balance as at 31 March 2023 

B. O ther Equi ty 

Par ticulars 

Balance at I April 2021 

Transfers 
Profit for the year 
Other comprehensive income 
Total comprehensive income for the year 

Balance at 3 1 March 2022 

Transfers 
Profit for the Year 
Other comprehensive income 
Total comprehensive income for the period 

Balance at 31 March 2023 

Sig111jica11t accounting policies 
Notes to the accounts 

1-2 

3-40 

(Currency- Rupees in lhousands) 
Amount (Rs.} 

10,000.00 

. 

10,000.00 

. 

10,000.00 

(Cr;rrenc)I: Rupees in lhousands) 
Retained 
Earninl!S 

(4,784.33) 

. 
1,976.55 

. 
1,976.55 

(2,807.78 

. 
(516.20) 

. 
{5 16.20) 

{3,323.97) 

The accompanying no1esfonn an inlegraf part of the financial s1a/e111ents 

As per our report of even date 

For Vineet Khetan & Associates 
Chartered Accountants 

Vineet Khetan 
Proprietor 
Membership No.060270 
38,Lal Bazar Street, 
Kolkata • 700 001 
The __ th day of _ _ 2023 

For and on behalf of the Board of Directors of 
RDB M umbai Infrastr uctures Private Limited 

- , r.:~ :·: ·-;~ ' 

~ Khan Klrl ali:::iCi 
Director Director 
DIN: 00069368949 DIN: 0003106868 

;( 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited (Formerly Maple Tieup Private Limited) 
I st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Baz.ar Street, Kolkata - 700001 

ClN: U51J09WB2007PTCI 14242 

Notes to the financial statements for the yea r ended 31 March 2023 

Note 3: Property, plant and equipment 
(Currency: Rupees in thousands) 

Particulars Office Equipment Computers Total 

Gross Block 

Balance as at I April 2021 69.63 178.23 247.86 

Add itions during the year 18.60 - -
Disposals - - -

Balance as at 31 March 2022 88.23 178.23 266.46 

Additions - - -
Disposals - - -

Balance as at 31 March 2023 88.23 178.23 266.46 

Accumulated depreciation 

Balance as at 1 April 2021 6 l.83 166.32 228.15 

Depreciation charge during the year 11.79 2.83 14.61 

Disposals - - -

Balance as at 31 March 2022 73.62 169.15 242.77 

Depreciation charge during the year 7.29 0.17 7.47 
Disposals -

Balance as at 31 March 2023 80.91 169.32 250.23 

Net Block 

Balance as at 31 March 2022 14.61 9.08 23.69 
Balance as at 31 March 2023 7.31 8.91 16.23 

,v 
I 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 
I st Floor, Bikaner Buildmg, 8/ 1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CIN: U51109WB2007PTC1 14242 
(Currency: Rupees m thousand<) 

Notes to lhe finuncial statements 

Note 4 f inancial Assets (Investment) 

A) lm'estments in Equity Instruments 
(II) In Associates (Unquoted) 

Citylife Realty Private Limited 
(Equity share w,tl, Face mlue of Rs. JO per share) 

8) Investments in Partnership Firm 

Regent Associates {51% share in Profit) 

Disclosure of rnvestment in Pannership Firm !Regent Associates) 
Name of Partner and Share of lnvesnnent 

RDB Mumbai Infrastructures Private Limited (51%) 
Dharmendra Lalchand Jain ( 11 %) 
Lakhand Pannalal Jain {l 1 %) 
Leela Lalchand Jain (1 1 ¾) 
Mahcndra Lalchand Jain {8%) 
Pravccn Lalchand Jain (8%) 

Regent Developers & Builders (60% share in Profit) 

Disclosure of Investment in Pannership Ftrm 
Name of Partner and Share of Investment 

RDB Mumbai Infrastructures Private Limited (60%) 
Keshulnl Mehta (40%) 
Mahendra Bokadia ( 15%) 

C) Investments in Limited Liability Partnership (LLP) 

RDB Mumbai Rousing LLP (67% share in Profit) 

Disclosure oflnves1ment in Partnershtp Firm 
Name of Parmer and Share of Investment 

RDB Mumbai Infrastructures Private Limited (67%) 
Shashank Bansode (33%) 

R OB Mumbai Realty LLP (90% share in Proftt) 

Disclosure of Investment in Partnership Firm 
Name of Partner and Share of Investment 

ROB Mumbai Infrastructures Private Limited (90%) 
Harish Mali (10%) 

Fixed deposit with ICJCl Bank 
Fixed deposit w,th Kotak Bank 

Note S Deferred tax assels (net) 

Deferred Ta-x Assets on 
• On Fixed Assets 
- On Brought Forward Losses 

Total 

31 March 2023 31 March 2022 

43.00 

43,529.28 

43,529.28 
I 5,803.73 
5,01 5.49 
5,797.44 
9,459.31 

11.804. 17 
91,409.42 

(57.45) 

(57.45) 
5&.14 

0.69 

0,64 

0.64 
296.2S 

296.90 

47 15 

47. I 5 
(6,86) 
40.29 

1,02672 

44,589.35 

4.43 
406.90 

411.33 

43.00 

l,16,364.95 

l, 16,364. 9S 
15,806.03 
5,017.79 
5,799.74 
9,460.98 

11,805.85 
1,64,255.35 

(57.25) 

(57.25) 
58.27 
2.90 
3.91 

4.97 

4.97 
298.38 

303.34 

57.74 

57,74 
(5.69) 
52.05 

506.04 

1,16,919.44 

4.88 
218.49 

223.37 



RDB Mumbai rnfrastructures Private Limited 
I st Floor, Bikaner Building, 811, Lal Bazar S1ree1, Kolka1a - 70000 I 

CTN USI 109WB2007PTCI 14242 

Notes to the financial statements 

Note 6 Inventories 

(At lower of cost or Net Realisable value) 
Unsold Flat - Hema Niwas CHS Ltd 
Work in process 

Total Inventories 

l\ote 7 Financial Assets (Trade receivables) 

Trade receivables- considered good 
Trade receivables from related parties - considered good 
Less: Allowance for doubtful debts 

Total 

Break up of security details: 

Trade receivables 
(a) Secured, considered good 
(b) Unsecured, considered good 
(c) Doubtful 
Less Allowance for doub1ful debts 

Total 

Trade receivables a2eim! schedule 

Particulars 

(Currency: Rupees m thousands) 
JI March 2023 3 1 March 2022 

2,73.925.97 2,63,3 75.24 

2,73,925.97 

16,674.17 8,219.23 

16,674.17 8.2 19.23 

16.674,17 8.219.23 

16,674.17 8,219.23 

(Currency: Rupees III thouwnd,) 

As at As at 
March JI, 2023 March 31, 2022 

(1) Undisputed Trade Receivables - Considered goodOutstanding for !he following periods from the due date 
of payments 
Less lhan 6 months 
6 months - I year 
1-2 years 
2-3 years 
More than 3 years 
Total 

Note 8 Financial Assets (Cash and Cash Equivalents) 

(a) Balances with oanks (Unrestricted in Cunent Account) 
(b ) Cash in hand 

Total 

Note 9 Financial Assets (Other financial assets) 

Unsecured, considered good 
Security Deposit 

Total 

Note IO Current tax as.sets and liabilities 

Current tax assets (Advance Income Tax and TDS) 

Total 

y 

11,737.44 
4 936.73 

16,674.17 

24.98 
262.33 

287.30 

3,875.04 

3.87S.04 

6,536.33 

6,536.33 

3,282.50 

4,936.73 

8,219.23 

1,1 95.63 
250.33 

1,445.96 

3,875.04 

6,516.33 

6,S16.33 



RDB Mumbai infrastructures Priva te Limited 
1st Floor. Bikaner Building, 811, Lal Bazar Street, Kolkata - 70000 I 

CfN: U51109WB2007PTCI 14242 
(Curr~n,y: Rupees m thousands) 

Notes to the financia l statements 

Note 11 01her current assets 

Advance to suppliers against Material 
Advance to suppliers against Expenses 
Balances with government authori1ies 
Pre paid expenses 
Other Advances 

Total 

y 

31 March 2023 JI March 2022 

38.91 

32.411.81 

32,450.72 

1,051 81 
I 32 

31,349 54 

32,402.67 



Notes to the financial sitUemenr5 

ROD Mumbaj lnfn.nructures Private Limited 
I st F1oor, Bikaner Building, 8/ 1, Lal Baz.a, Street, Kolkala • 70000 I 

CIN: USI I09WB2007PTC I 14242 

Note 12 Equicy Shart Capital (Equity Shares orlu.10/· each) 
al Authorised Share Cnpital 

Number of Shares 
T oral Arnow,! 

bl Issued subscribed and fully paid Share Capjta! 
Nwnber of Shares 
Total Amounl 

cl Reconciliation of Number of Equity Shares Ou<Standing 
As et the begmning of the year 
Add: Issued during the year 
As at the end of the year 

dl Derails of Shareholders holding more than 5% shares v.jth voting right 
Name of Equity Shareholder, 

RDB Realtv & lnfi'astmcrure Ltd 
Number of Shares 
Percentage of Total shares held 

Kiran Ponnamcband Mali 
Number of Shares 
Percentage of Total shares held 

Vikash Mohan Jhanwar 
Number of Shares 
Percentage of Total shares held 

Waseem Javed Khan 
Number of Shares 
Percentage of Total shares held 

e) The rights preferences & rc$rricrions attaching ro shares and restrictions on distrfbµtjon of 
dividend and repayment of capital 

(Currency. Rupees in tho~.,;and~~ 
JI March 2023 31 March 2022 

10,000.00 10,000.00 
1,00,000.00 l.00,000,00 

1,000.00 1.000.00 
10,000.00 10,000.00 

1,000.00 1,000.00 

1,000.00 1,000.00 

510.00 SlO 00 
5100% SL00% 

163.33 163.33 
16.33% 16.33% 

163.34 163.34 
16.33% 1633% 

163.33 163.33 
16.33% 16.33% 

The Company has on!)' one class of equity shares. Each holder of equity shares is enrilled lo one vore per share. The compru1y declares and pays di\'idends in 

Indian rupees. The dividend proposed by the Board of Dircotor, is subject to the approval of U,e shareholder, m Lhe ensuing Annual Genernl Meeting. In the event 
of Jjquidation of the company, the holders of equity shan:s w1ll be entitled to receive, remaining assets of the company. after distriburion of all preferential 
amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders. 

Q Shares held bv holding ukimate holding or subidianes or associates of holding 

Name or Equity Shareholders 
ROB Realty & Infrastructure Lid 

Nwnber of Shares 
Percentage of Total shares held 

g) Shares are reserved for issue under 01>1ions or con1n1c1s. 
Number of Shares & Amounr 

h) Shares issued for consideration other than cash or bonus to shareholders or bouGbt back from 
;hpreholders within rho period of S yean 
No such shares hove been issued nor 1here bas been any buy-back 

i) Shares held bv Promrnoers 
As at 31 Much 2023 

Promo1ers Name 
RDB RealtY & lnfrasirucrurcs Ltd 
Kiran P Mali 
W aseem J Khan 
Vikash M Jhanwer 

T otal 

As at 31 Morch 2022 

Promotcr'S Nam~ 
ROB Realtv & Infrastructures Ltd 
Kiran P Mali 
Waseem J Khan 
Vikash M Jhanwer 

Total 

NQ. Qf Shar5:s gt 

th, bsamiag gf 
the vear 

510.000 
163.333 
163.334 
163.333 

1,000.000 

No of Shares at 
the begnjns of 

1ne vcar 
SI0.000 
163.333 
163 334 
163.33) 

1,000.JIOO 

Change during 
the Year 

. 

CMDg~ dw:ias 
they,., 

No of Shares st 
the end of the 

vcar 
510.000 
163.333 
163.334 
163.333 

1,000,000 

Nn, o! ~h•~· at 

the ~nd of the 
year 

s 10.000 
163.333 
163.334 
163.333 

1.000.000 

5 10.00 
5 1% 

51 0.00 
Sl .00% 

(Currency• Ruvees m thoustmds) 

•;i of 101al shares % change during 
On Rsl 1he vear 

5100 
16.33 
16.34 
16.33 

100.00 

(C ""ency: R I h dsJ rr ,ees n I ousan 

% gf l!ill~I ~bn[;5 o/t change during 
(in Rsl 1he vear 

51.00 
16.33 
t6.34 . 
16.33 -

100.00 . 



N"otes lo the linandnl statements 

Note 13 Other equity 

R,~en •c & Surplus 
Surplus from Statement of Profit & Loss 

As at the beginning of the year 
Add· Profit for the year 
Add: Ind AS Adjustments 
As at the e.nd of the year 

Other Comprehensive Income 

RDB Mumbai Infrastructures Privale Limited 
1st Floor. Bikancr Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CIN U51109WB2007PTC I 14242 

Equity Instruments through other comprehensive income 
Other items of Other Comprehensive Income 

Total 

Note 14 Financial Liabilities - Borrowings 

Non-cufftol 

Securtd • at amortised cosl 

Term Loans from Bank / Financial institution 

Nature of loans including security and I or Guarantee 

(Currency: Rupees in thousands) 
31 March 2023 3 1 March 2022 

(2.807.78) 
(516 20) 

(3.323.97) 

(3,323.97) 

1,612.95 

(4,784.33) 
1,976.55 

(2,807.78) 

(2,807.78) 

2,631.04 

WCTL by way of Guaranteed Emergency Credit Line (GECL) under ECLGS Scheme by creating second charge on foced assets of the Company as primary security 
and collateral security as extension of mortgage on land 

Payment deta1 Is 
The repayment will be done is 36 monthly installments of Rs. 101,611 ending on I August 2024 

Rate of interest 
Rate of interest is 9.25% p.a. 

Unsecured, repayable on Demand, including intrr,sl accrued 

From Promoters 
From Others 

Total 

18,352.00 

19,964.95 

78,997.00 
2,768.()6 

84,396.IO 



Noles to Iii, financial statements 

RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 
I st Floor, Dikancr Building. 8/ I, Lal Bazar Street. Kolkata - 70000 I 

CIN: U5 1109WD2007PTCI 14242 

Loan and Advances to Promotus,Directors,KMPs and related parties 
(al Reoavable on Demand 

I . ?romoter 
2 Directors 
3. KMPs 
4. Realted Parties 

Type of Borrower 

Note IS Financial Liability (Other Financial Liabilil}') 

Interest accrned and due on borrowing 

Total 

Note 16 financial lisbililirs - Borrowings 

(Secured, repayable on Demand, mcludmg interest accrued) 
Overdrafi facility From Banks 

Total 

Nolt 17 Financial liabilities - Trade and other payablts 

Outstanding dues of micro & small enlreprises 
Other than above 

Total 

(Currency: Rupees tn rhousa1uls) 
31 March 2023 31 March 2022 

(Currenc,,: Huoees III thousands) 
Percentage lo 

Amounl of loan !he Total Loan 
or advance in the 

nature of loan 
outstanding 

43,163.90 

43,163.90 

285.82 

285.82 

and Advances in 
the naturt of 

loans 

52,941.15 

52,941.15 

847.76 

847.76 

I 



Noles to lht financial slalemtnts 

Trade Payable n eine. schedule 

As at 31 March 2023 

Paniculars 
MSME 
Others 
Disputed Dues - MSME 
Disputed Dues - Others 

As at 31 March 2022 

Paniculars 
MSME 
Others 
Disputed Dues • MSME 
Disputed Dues - Others 

ROB Mumbai Infrastructures Private Limited 
1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street. Kolkata - 700001 

CIN: U5I I09WB20071'TC114242 
(Currency: Rupees III thouswu/s) 

31 March 2023 31 March 2022 

(Currency: Rupees ,n rltousands) 
Outstanding for following periods from due date of payment 

Less than I year 1-2 Years 2-3 Years More than 3 years Tola! 

236.87 48.94 285.82 

(Curre11cy: Rupees in 1/wusands) 
Outstanding for following periods from due date of payment 

Less than I year 2-3 Years More than 3 years Total 

738.16 66.60 43.00 847.76 

Note 18 Financial li abilities - Other l'inancial Liabilities 

Other payable 
Book Debi From Bank 

Tolal 

Note 19 Other Current Liabilities 

Advances from Customers/ Booking 

Total 

Nole 20 Provisions 

Provision for taxes 
(net offadvace tax and TOS Rs. Nil (P. I~ Rs. Nil) 

Total 

350.74 33 I .55 

350.74 331.SS 

3,08,325.00 2,87 .292.20 

3,08,325.00 2,87,292.20 



RDB M umbai lnfraslructures Privale Limited 
1st Floor, Bikaner Bui lding, Si l, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U51109WB2007PTCI 14242 

(Currency: Rupees in thousands) 
Noles to lhe financial statements 

Note 21 Revenue from Operations 

Sale ofConslruction Activities 

Other Income of Construction Act ivities 
Share of Profit from Investment in Firm (Non Current, Trade) 

TOTAL 

Note 22 Other Income 

Miscellaneous Income 

Sundry Balances written back 

Total 

Note 23 Construction Activity Expenses 

Other Construction Expenses 

Interest & Other Finance Cost (in accordance with IND AS-23) 

Consumption 

Note 24 Changes in innntories of work-in-progress 

Opening Inventory of Work in Progress 

Opening Inventory of Unsold flats 

Less: Closing Inventory of Work in Progress 

Less : Closing Inventory of unsold flats 

( I ncrease)/decrease in inventories (A-B) 

Note 25 Employee Benefits Expense 

Salaries, Wages and incentives 

Total 

Note 26 Finance Cost 

Processing fees for OD & BG 

Total 

31 March 2023 31 March 2022 

17.68 

17.68 

20.68 
476.70 

497.37 

10,488.05 

225.68 

10,713.73 

2,63,375.24 

(2, 73,925.97) 

(10,550.73) 

10.00 

10.00 

196.57 

1,74,012.15 
3.699.04 

1,77,71 1.19 

22.68 
149.91 

172.59 

72,009.64 
6,943.81 

78,953.45 

3,44,929.27 

13,473.36 

(2,63,375.24) 

95,027.39 

299.70 

299.70 

389. 75 

389.75 



RDB Mumbai Infrastructures Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 
CIN: US I I 09WB2007PTC 114242 

(Currency: Rupees in thousands) 
Notes to the financial statements 

Note 27 Others Expenses 

Rates & Taxes 
Rent 
Electricity Expenses 
GSTPaid 
Motor Vehicle Expenses 
Other Repairs 
Travelling & Conveyance Expn 
Postage, Telegraph & Telephones 
Printing & Stationary 
Share of loss from Investment in Firm (Non Current, Trade) 
Interest on late payment of statutory dLJes 
Miscellaneous Expenses 
Bad Debts/ Advances Written OIT 
Professional Charges 
Bank Charges 
Sta IT welfare & Tea & Refreshment expenses 
Other Sales Expenses 
Society Maintenance Charges 
Auditor's Remuneration 

Statutory ALJd it Fees 
Tax Audit Fees 

Total 

y 

31 March 2023 31 March 2022 

5.90 

604.00 

5.78 

25.77 
0.85 

149.07 
15.81 

20.00 
15,00 

842.17 

40.93 

52.54 
82.86 
71.36 
21.70 

107 .65 
19.11 
82.54 

133.85 
53.11 
59.01 

229.93 
22.07 
88.19 
80.33 

337.88 

10.00 
21.00 

1,514.06 



ROB Mumbai lnfraslructurcs Pr!vale Llmlttd 

1st Floor, Bikaner Building, 8/ l , Lal Bazar Streel, Kolkata - 700001 

CIN: USI l 09WB2007PTCl 14242 

Additional notes to the financial statmtnts for the year endtd JI March 2023 

28 Recoociliotion of Effecti-n Tax Rate 

The incom~ lax ex:pensii: for lhe year can he reconciled to lhe accowu1ng prof-ii as follows 
(Currencv· Ruoees 1111housandsJ 

Particulars 31 March 2023 31 March 2022 
Pmfi1 hefore tax (704.16) 96,712.21 

Income ta., expellse cakula1ed @ 26¾ (2019: 26%) 

Other diff<rences 

To10l 
Adjusnncms rccogmscd in the current year in relation to the current tax of prior years (729 38) 

Income tax rcco2niscd ln profit or loss (729.38) 

The tax rate used for the year 2023-22 and 2022-21 rc'COncilianons above is the corporate tax payable on taxable profits under the lnCQme 
Tax Act, 1961. 

Above workini,:s are base<! on provisional computation of ta., expense and subject to finalisation ,ncluding that ofta.~ audit or 
otherwise in due course. 

29 Optrating Lease 

As per Ind AS -17 'Leases', tlie disclosure of transactions witl1 the respect to lease of premises is disclosed as follows: 

As!!tlS raken on Opcratln2 Lease: 

The Company has taken commercial premises oo Operating Lease and lease rent of Rs. Nil (Previous Year Rs.NIL) 
has been debited to Statement of Profit and Loss and Rs. NIL (Previous Year Rs NIL) has been inventorised for the current year 

The Company does not have any contingent lease rental expenses/ income. 

JO Related Party Disclos ure 

D1sclosmes as required by the Indian Accounting Standard 24 (Ind AS-24) " Related Party Disclosures" are given below: 

Related Pany Relarionshio 
Enterprises where control exists - RDB Realty & Infrastructure Ltd - Holding 

Tr;msacrions & Balances • 

Particulars 
Transactions 
Loan Taken 
Refund of LoaJ1 Taken 

Interest provided on Loan Taken 
Investment in parmership finn 

Balances 

L-Oan Taken 

Interest accn,ed on L-Oan Taken 

Investment m partnership fi rm 

Loan and Advances 10 Promoters Directors KMPs and rela1ed panics 

al Reoa,•ableon Demand ds (Curre11cv: Ru >ees i ,i 1ho11san r) 

Amount or Percentage to 
loan or the Total Loan 

advance in the and Ad\·ooces 
nature ofloan In the nature of 

Tvot or Borrower outstAndin2 loans 

Prorno,er 

Dire<:tors -
KMPs 

Realted Parties 

y 

(Currency: Rupees III thousand<) 

31 March 2023 31 March 2022 

6,100.00 31 ,491.00 

66,745.00 1,03,816.10 

116.10 

36,435.00 

18,352.00 78,997.00 

43,519.63 1,16.364.95 



ROB Mumbai Infrastructures Private Limited 
1st Floor, Bikaner Building, Sil , Lal Bazar Street, Kolkala • 700001 

CIN: USI 109WB2007PTCI 14242 

Additional notes 10 the financial statmenl! for 1he year ended 31 March 2023 

fb) Without snecifvin• anv terms or neriod of reoavmenl 

Amount or l'ercentage lo 
loun or the Total Loan 

advance in the and Advances 
nature or loan in th• nature of 

Tvnc or Borrower outstandin2 loans 
Promo1er 
Di.reelers 
KMPs 

Realted Pames 

JI Financial lns lrumcnl5 and Rclal<-d Disclosures 

The significant accow11mg policies, i11clud111g the critena ofrecogr,ition. the basis of measurement and the basis on which 
income andexpenscs arc rc.ognised. in respect of each class of financial assets and financial liabili1ies are disclosed in 11010 

2.1 S of the Ind AS financial statements. 

The CDIT);ng value of financial instruments by ca1egories as of March 31. 2023 were as follows· 

(a) Financial Assets 

( i) lnvestme111s 

Particulars 

\ii) Trade receivables 
(iii) Cash and cash equivalenls 

(iv) Other financial assets 

Total Financial Assets 

(a) Financial Liabili1ies 
(i) Borrowings 

(1i) Trade and other payables 
(iii) Olhcr financial habilities 

Total Financial Liabilities 

Fair Value 
through profit 

and loss 

Fair Value 
throueh OCI 

The carrying value of linanc,al mstnunents by categories as of March 31 , 2022 were as follows: 

Particulars 

\8) Financial Assets 

(i) Investments 

(ii) Trade receivables 
(iii) Cash and cash equivalents 

(1v) OIiier financial asscls 

Total Financial Assets 

(a) Financial Liabili,ies 
(i) Borrowings 

(ii) Trade and othet payables 
(iii) O1her financial liabilities 

TotRI Financial Llablllties 

Fair Value 
throui h prone 

and loss 

fair Value 
through OCI 

(Currency: Rupees m 1houso11ds) 

Amortised Cosl/ 
At cost 

44.589.35 

16,674 17 

287.30 

3,875.04 

65,425.86 

63, 128.8S 

285.82 
350.74 

63.76S.4 J 

Ca r11·ing amount 
as at JI March 

2023 

44,S89,35 

16 ,674.17 

287.30 
3,875.04 

65,425.86 

63,128.85 

285.82 
3S0.74 

63,765.41 

(Currency: Rupee., ,n 1h<>11.,,md<) 

Amortised Cost/ 
Al cosl 

I , 16,919.44 

8,219.23 
1,445.% 

3,875.04 

1,30.459.67 

1,37,337.24 

847.76 

331.55 
1,38,516.55 

Carrying amount 
as al 3 I March 

2022 

l ,16,9 19A4 

8,219.23 
l ,44S.96 

3,875.04 
1.30,459.67 

1,37,337 24 

847 76 

33155 

1.38,516.55 
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Additional notes to the financial staimcnts for 1hc year ended 31 March 2023 

32 Disclosure or Finand a l Instruments 

f lnonelal risk mao12emen1 objectives and policies 

The Company's principal ftnancial liabilities comprise loans and borrowings, trade and other payables. The main purpose of ll1ese financial 
liabilities is to finance and suppon Company's operations. The Company's principal financial assets include trade and other receivables, 
cash and cash equivalents nnd loans and advances and refimdable deposns that derive direclly from i1s operations. 

The Company is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk. The Company's senior management oversees the. management of 
these nsks The Company's senior management is supported by a financial risk committee that advises on financial risks and the 
appropriate fmanc1al risk go,·emance framework for the Company The financial risk committee provides assurance to the Company's 
se111or managemem tha1 the Company's financial risk activities are govrnied by appropriate policies and procedures and that financial risks 
are idemified, measured and managed in accordance willl the Company's policies and risk obj ectives. The Board of Directors reviews and 
agrees policies for managing each of ~1ese risks. which are sWTimarised below 

Market risk: 

Market risk 1s the risk tha1 the fair value of future cash flows of a financial mstrument will fluctuatebecause of changes in market prices. 
Marke, risk comprises 1wo types o f risk: 1nteres1 rote riskand other price nsk, such as equity price risk and commodity/ real estate risk The 
Company has not entered into any foreign exchange or commodity derivativecomracts. Accordingly, there is no significant exposure to the 
market risk other than interest risk, 

(i) Interest rate nsk 
Interest rate nsk is the risk tha1 the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes 111 

market interest rates. The Company's exposure to the risk of changes in market interest rotes relates primanly to the Company's 

long-tenn del>t obligations with floating interest rates. 

The Company manages its interest rate risk by having a balanced portfolio of fixed and variable rate loans and borrowings. Most 
of the borrowings of the Company are wisecured and at fixed rates. The Company has only one cash credit account which is linked 
to the Prime Bank Lending Rate. The Company does not enter into any interest rate swaps. 

(ii) Price nsk 
The Company has not made any investments for trading purposes. The surpluses have been deployed in bank deposns as explained 

above 

Credit risk 
Credit risk is the risk that counterpany will nor meet its obligations under a fmanc1al instrument or customer contract, leading to a financial 
loss. The Company is exposed 10 credit risk from its operaung activities (primarily trade receivables) and from its financing activities, 
including refundable joint developmem deposits, security deposits. loans 10 employees and other financial instruments. 

Trade receivables 
Receivables resulting from sale of properties: Customer credit risk is managed by requiring customers to pay advances before transfer of 
ownerslnp, therefore, substantially eliminatmg the Company's credit risk in this respect 

Receivables resulting from other than S3!e ofpropenies: Credi, risk" managed by each business unit subject to the Company's 
established policy. procedures and control relating to c..stomer credit nsk management. Outstanding custom.,. receivables are regularly 
monitOfed. The impainnent analysis is performed at each reponing date on nn individual basis for major clients. In addition, a large 
number of minor receivables are grouped into homogeneous groups and assessed for impamnent collectively The maximum exposure to 
credil risk at tl1e repor1i11s date is the carrying value of each class of financial assets. The Company does not hold collareral as security 
The Company's credtt period generally ranges from 30-60 days, 

The ageing of trade receivables arc as follows: 

Particulan 
More than 6 months 

Others 

Deposits with banks and financial inslirutions 

(Currency: Rupee., m 1hou.1a11ds) 

31 March 2023 3 1 March 2022 

16,674.17 8,219.23 

Credit ri1k from balances with banks and financial instirutions is managed by the Company's treasury department in accordance wi1h the 
Company's pohey. Investments of surplus funds are made only with approved coumerparries and wtthm credi1 limits assigned to each 
counlerparty 

Coun1erpany credit limits are reviewed by the Company's Board of Directors on an annual basis, and may be updated throughout the year 
subject to approval of the Board. The limi1s are set to mmimise the concentration of nsks and therefore mitigate financial loss through a 
counterparty's potcn11al failure to make payments l11e Company's maximWTI exposure to credit risk for the components of the statement of 
financial position at 31 March 2022 and 2021 is the canying amounts 

Ljqutdity Risk 

TI1e Company's investment decisions relating to deploymen 
Company manages its liquidity risk by ensuring that it w,11 
term requirements, it obta.ins shon-tenn loans from its B 

.f surplus 11 , are b'llided by the tenets of safety, liquidity and return. The 
ufficien1 liquidity to meet its liabilities when due. In case of shon 
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Addition■! notes to the financial stalments for the year ended 31 March 2023 

33 Capital Management 

For the purpose of the Compai1y's capital management. capital includes issued equity capital. share prem1un1 and all other equity reserves 
attributable to the equity holders of~,c Company. TI1c primary objective oftl1e Company's capital mai,agement is 10 maKimise the 
shareholder value 

The Com pan)' manages its capital strncturc and makes adju51ments in lig/1t of changes in economic conditions and the requirements of the 
financial covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adJusl lhe dividend payment 10 shareholders, return 
capital lo shareholders or issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio, which ts net debt divided by total capital 
plus net debt. The Company includes within net debt, interest beanng loans and borrowings, trade and other payables Jess cash and cash 
equivalen1s 

(Curre11cy- Rupees 111 1housa11ds) 

Particulars 31 March 2023 31 March 2022 
Borrowings (long-term and short-term, including current maturities of long term borrowings) 63,128.85 l ,37 ,337.24 
Trade payables 285.82 847. 76 
Olher payables (current & non-current. excluding currem maturities of long tem1 borrowmgs) 350.74 331.55 
Less. Cash and cash equivalents (287.30) (1.445.96) 

Net debt 63,478.1 I l,37,Q10.59 

Equity share capital 10,000.00 10,000.00 
Other equity (3,323.97) 69,489.05 

Total Capital 6,676.03 79,489.05 

Gtarin!! ratio l ln Rsl 0.11 0.58 

In order to achieve this overall objective. the Company's capital management, amongst other things, aims to ensure that it meets financial 
covenants anached 10 the interest-bearing loans and borrowmgs that define capital structure requirements. Breaches in meeting the financial 
covenanls would permit the bank 10 immediately c.111 loans and borrowings. There have been no breaches m the financial covenants of any 
interest-bearing loans and borrowing in the current period. 

No changes were made in the objectives. policies or processe, for managing capital during lhe years ended March 31 , 2023 and March 31. 

2022. 

35 Disclosure as per Ind AS 11 S - Revenue from Contucll< with Customen, 
(Currency Rupees 1n thousands) 

Panlcular, 31 Msrrh 2023 JI March 2022 

The ainowll of project revenue recognized as revenue during the )'Car 17.68 1,77,711.19 

The amow,t of advances received 3,08,325 00 2,87 ,292.20 
The amow,1 of work in oroa;ress 2 73.925 97 2 63 375.24 

J6 Contlngenl Liabilities and rommltmenu 
(Currency· R11pees In rhousands) 

Particulars 31 March 2023 31 March 2022 

Contingent Liabilities 
Claim• against the company not acknowledged as debt: 

D1snuted demand of income tax for Assessment Year 2014-15 24,948.15 24,948 15 

• The Compa11y,. under appeal before Commi.~<1oner (Appeal) of Income Jax 

37 Oisrlosures required under Set 2'2 of MSMED Act, 2006 

The amou111s due to Micro, Small and Medium Enterprises suppliers defined under "The-Micro Small and Medium Enterprises 

Development Act 2006" have been identified on the basis ofinfonnation available with the Company, 

Pnrticul1rs 

The principal aiuowit and lhe interest due thereon (lo be shown separately) remaining unpaid 10 

an su lier as at the end of accountin vear; 
The amount of interest paid by the buyer under MS MED Act. 2006 along w11h the amoums of 

the a1•ment mode 10 the su lier ond the due date durin each accountin ear, 

The ainount of interest due and payable for the period (where the principal has been paid but 

interest wider 1he MSMED Act. 2006 not aid ; 

The amount of illlerest accmed and remainin un aid at the end of accountin 
The amount of further interest due and payable even m the succeeding year, u such date 

when the interest dues as above are actually paid to the small t he purpose of 

disallowance as a deductible ex diture under section 23. 
• Interest paid or payable, if any have been waived by vendor. 

31 Marth 2023 31 March 2022 



ROB Mumbai lnfnistruclures Pri,·at• Limited 
I st Floor, Bikaner Building, 81 I, Lal Baz.ar Street, Kolkalll • 70000 I 

CIN: U51 109WB2007PTCI 14242 

Additional notes to the financial statments for the year ended 31 Marth 2023 

39 Other Statutory Information 

( i) TI1e Company does not have any Benrum property, where any proceeding has been initiated or pending against the Company for 
holdin@ any Benami propertY. 

(ii) The Company does not have any transactions with companies struck off. 

(iii) The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be regis1ered with ROC beyond the reponmg year 

Civ) The Company has 1101 traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the reponmg year, 

(v) TI1e Company has 1101 advanced or loaned or invested funds 10 My other person(s) or emity(ies), including foreign entities 
(lntennediarics) with the understanding that the lntennediary shalt: 

(a) directly or ind1rtc1ly lend or invest ui other persons or entities identi fied tn any 11lllllDer whatsoever by or on behalf of the 
company (Ultimate Beneficiaries) or 

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of tlie Ultimate Beneficiaries 

(vi) The Company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding Pany) with the 
understanding (whether recorded io writing or otherwise) that the Company shall: 

(a) directly or indirectly lend or invest in 01her persons or enlities ide1111 fied many manner whatsoever by or on behalf of 1he 
Funding PartY (Ultimate Beneficiaries) or 

(b) provide any guarantee. security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries 

4.0 Figures of the previous year have been regrouped/ reclassified wherever necessary to conform to the presentation of the 
current year 

Signijicar,t account;ng policies 

N ote.f to the account< 
1-2 

J.J() 

The accompany/11g 11mes form on /ni.wal part of the financial starements 

As per our report of ~en da te 
!'or Vineet Khctan & Associates 
Chartered Accountants 

Proprietor 
Membership No.060270 

38,Lal Baz.ar Street. 
Kolkata • 700 00 I 
The th day of 2023 

For and on behalf of the Board of Directors of 
ROB Mumbai Infrastructures Private Llmite<.I 

for Roa 1.:u::;,•.: 1;,0c:.\T::c1·1 ~ c 

Kl~fl'bctor 
Director 
DIN: 0003106S68 
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Addit io11al notes to the financialsiatmcnts for the year ended 31 MMrch 2023 

Sr No Ra1io Numcraior Denominator 3 1 March 2023 JI March 2022 

I Current Ratio - Current Assets Currcn1 Liabilities 0 95 0.93 
-- I- -

Net Debt: Non current 
borrowings+ current borrowings 

+ non-current lease liabilities+ 
current lease liabilities- cash and 
cash equivalenlS-other bank Equity. Equity share capital + other 

2 Debt - E~ Ratio balances e_9!!ity 55.69 59.00 
Earning lor Oebt Service= Net 

\ 
Profil after truces , Non-<:ash 

operating 
expenses like depreciation and 
other amortizauons + Interest + 
other 
adjustments like loss on sale of Debt service = Interest & Lease 

3 Debt Service Coverage Ratio Fixed asselS etc. 
-

Pay'!!ents + Princii1al Repaymen_!S (1.38) 0.34 

4 Return on ~ ity Net Income Shareholder's Fund (0.07) 0,32 

5 lnvcnlOI)'. Turnover Ratio Revenue from operations Average inventory 0.00 0.56 

6 Trade Receivable turnover ratio _ Rc~nuc from operations Avc_ragc trade receivables 0.00 9.90 

7 Trade Payahle turnover ratio Turnover t verage trade pa)'3bles 0.03 33. 16 
- - -- --

Working capital= Current assets-

8 Net Capital Turnover ratio Total Sales current liabilities (000) -6 95 -

.. 

\'ariancr: Reason for Variance if change i, > 25°/4, 
(in %) !(whether DOSitivc or nee:alivc) 

Since variance is wi1hin 25%, explanation 111 

2.46 not provided for the same 
Since variance is w1thm 25%, explanation in 

not provided for the same 

-5.61 --
During the FY 2022-23 no revenue generated 
from the operation heoce there is a loss in 
the current financial year 

-503.4 I --
During the FY 2022-23 no revenue generated 
from the operauon he(l(;e there is a loss in 
the current financial year 

-123.37 - -
During the FY 2022-23 no revenue generated 
from the operation and Avg inventory also 

decreased a~ compared 10 last year 
-99,99 

During the FY 2022-23 no revenue generated 

from the operation and Avg receivables also 
decreased as compared to lasl year 

-99.99 --
During the FY 2022-23 no revenue generaJed 

from the operation and Avg payable also 
decreased as compared 10 las1 year 

-99.91 -
Working capital in current year decreased as 

-99.99 compare to th.i; last year _ -



9 Net Profit Ratio _ ----+-P~ro~fi~11~aner Ta, 

EBIT 

~ ___ l_l~R_e_1u_m_ o_n_l_n_ves_1m_ e_n_1 ____ ~ l n1cres1 (Finance Income) 

\ 

Capital Employed ~ Net wonh + Total 
Debt+ Deferred tax Liability 

Investment 

@J.91,--__ 

(0.01) 

During the FY 2022-23 no revenue generated 
from the operation hence there is a loss in 
the current financial year as compared lo the 

0 OJ. ,...:-262565 I21,la~s~t~v~ea~r _ ____ _ 

0.01 -15066 

Dunng the FY 2022-23 no revenue generated 
from the operation due lo which EBIT is 
negative as comapred to the last year Due 10 

loss on the current year Capital employed 

also decreased as compared lo last year 

Interest from fixed deposit reduce by Rs 
2,000 in current year as well as there is a loss 
in the current year from investment in 

(0.00011) (0.00095) -87.98 ,__ r,......,. 
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CHARTERED ACCOUNTANTS 
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Mob. : 9331040655, Ph. : (033)40661047, E-mail . vka@khetans.in 

Independent Auditor's Report 

To the Members of 

RDB REAL ESTATE CONSTRUCTIONS LIMITED 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of RDB REAL ESTATE 
CONSTRUCTIONS LIMITED (the "Company"), which comprise the Balance Sheet as at 
March 31 , 2023, and the Statement of Profit and Loss, for the year then ended, and notes to 
the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other 
explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 
2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with 
the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2023, and its profit or loss for the year ended on that date. 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of 
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder. and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment. were of most 
significance in our audit of the financial statements of the curre period ese matters were 
addressed in the context of our audit of the financial stateme • whole, and in forming 
our opinion thereon, and we do not provide a separate opinio 
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Reporting of key audit matters as per SA 701 , Key Audit Matters are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, but does not include the 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent 
with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 
otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the 
Financial Statements 

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the Financial Position and Financial Performance 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 
either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative 
but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing 
process. 

ompany's financial reporting 
) 

~ 

Page 2 of lO 



Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the 
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial st tements that, individually or 
in aggregate, makes it probable that the economic deci n a reasonably knowledgeable 
user of the financial statements may be influenced. W nsider quantitative materiality and 

/ 
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qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of 
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 
statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current 
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section ( 11) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss are dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting 
standards specified under section 133 of the Act read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 
March 31 , 2023, and taken on record by the Board of Directors, none of the 
directors is disqualified as on March 3\t~r;;:,,om being appointed as a 
director in terms of section 164(2) of the A% 
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f. Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less 
than Rs.50 Crores and its borrowings from banks and financial institutions at 
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted 
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting of the company and the operating 
effectiveness of such controls vide notification dated June 13, 2017; and 

g. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report as under with respect to other matters to 
be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2020: 

i) The Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position. 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts; as such the question of commenting on any material 
foreseeable losses thereon does not arise. 

iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year 
under report to transfer any sums to the Investor Education and Protection 
Fund. The question of delay in transferring such sums does not arise. 

iv) (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or 
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any 
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been received by the company from any person(s) or entity(ies), 
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries; and 

(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and 
appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has 
caused them to believe that the representations under sub-clause (a) and 
(b) contain any material mis-statement 

v) The company has not declared or ~:f .L-ny dividend during the year in 
contravention of the provisions of sec~ 123 of the Companies Act, 2013. 

~ 
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h. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act, in our opinion and according to the information and 
explanations given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum 
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited 
company. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

~.J 
CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIO4369 
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Annexure "A" to the Independent Auditor's Report* 

(Referred to in paragraph 1 under 'Report on other legal and regulatory requirements' 
section of our report to the members of ROB REAL ESTATE CONSTRUCTIONS LIMITED 
of even date) 

(i) (a) (A) The company does not have Property, Plant and Equipment, so this clause is not 
applicable. 

(8) The Company does not have any intangible assets. 

(b) Since there is no Property, Plant & Equipment, so the point of verification does not arise. 

(c) The Company does not have any immovable property so this clause is not applicable. 

(d) The company does not have any Property, Plant and Equipment (including Right of Use 
assets) or intangible assets or both during the year, hence revaluation is not required as this 
clause is not applicable. 

(e) None of the proceedings have been initiated or are pending against the company for 
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 
1988) and rules made thereunder. 

(ii) (a) The company does not have any Inventories, therefore this clause is not applicable 

(b) The company during any point of time of the year, has not been sanctioned working 
capital limits of any amount, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of 
security of current assets; therefore this clause is not applicable. 

(iii) The company has made investments in, provided any guarantee or security or granted any 
loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited 
Liability Partnerships or any other parties 

(a) The company has provided loans or provided advances in the nature of loans, or 
stood guarantee, or provided security to any other entity [not applicable to companies 
whose principal business is to give loans]. 
(A) No such loans or advances and guarantees or security has been provided 

to subsidiaries, joint ventures and associates: 

(8) The aggregate amount during the year, and balance outstanding at the balance 
sheet date with respect to such loans or advances and guarantees or security to 
parties other than subsidiaries, joint ventures and associates is mentioned: 

Individual Opening Receipt Payment Closing 
Balance Balance 

Sri. Vinod Dugar - 62,00,000 1,82, 14,952 1,20, 14,952 

(b) The investments made, guarantees provided, security given and the terms 
conditions of the grant of all loans and ad~~ n the nature of loans 
guarantees provided are not prejudicial to the cA ~~•s interest; 

and 
and 
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(c) In respect of loans and advances in the nature of loans, the repayment of principal 
and payment of interest has been stipulated to be on demand so repayment 
schedule is not available and the repayments or receipts are regular; 

(d) Since Loan is repayable on demand so the point of overdue of ninety days is not 
applicable. 

(e) Loan or advance in the nature of loan granted which has fallen due during the year, 
has not been renewed or extended or no fresh loans has been granted to settle the 
overdues of existing loans given to the same parties. 

(f) The company has not granted loans or advances in the nature of loans repayable on 
demand, to related parties as defined in clause (76) of section 2 of the Companies 
Act, 2013. 

(iv) The company has not made any loans, investments, guarantees, and security, therefore the 
compliance of provisions of sections 185 and 186 of the Companies Act, 2013 is not 
required. 

(v) No deposits were accepted by the company or amounts which are deemed to be deposits, 
as per the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of sections 73 
to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act and the rules made thereunder. 
are not applicable to the company. 

(vi) Maintenance of cost records has been specified by the Central Government under 
subsection (1) of section 148 of the Companies Act and is not applicable to the company. 

(vii) (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and 
Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, 
duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the 
appropriate authorities and does not have arrears of outstanding statutory dues as on the 
last day of the financial year concerned for a period of more than six months from the date 
they became payable. 

(b) There are no statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited on 
account of any dispute. 

(viii) There are no such transactions which are not recorded in the books of account that have 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the 
Income Tax Act, 1961 (43 of 1961). 

(ix) The company has no loans or borrowings, therefore question of default in repayment of 
loans or other borrowings or in the payment of interest thereon to any lender does not arise. 

(x) (a) No moneys have been raised by way of initial public offer or further public offer (including 
debt instruments) during the year, so the question of application does not arise. 

(b) The company has made no preferential allotm 
convertible debentures (fully, partially or optionally co 
clause is not applicable. 

o rivate placement of shares or 
ible) during the year, therefore this 
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(xi) (a) No fraud by the company or any fraud on the company has been noticed or reported 
during the year. 

(b) No fraud has been discovered, therefore there is no need of reporting in Form ADT-4 as 
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 
Government; 

(c) There were no whistle-blower complaints, received during the year by the company. 

(xii) The company is not a Nidhi Company, hence the compliance of this clause is not required. 

(xiii) There are no such transactions with the related parties hence the compliance of this clause 
is not required. 

(xiv) (a) The company does not have an internal audit system commensurate with the size and 
nature of its business; 

(b) The company does not have an internal audit system, therefore the reports of the Internal 
Auditors for the period under audit were not required. 

(xv) The company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons 
connected with him, so compliance of the provisions of section 192 of Companies Act is not 
required. 

(xvi) (a) The company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of 
India Act, 1934 (2 of 1934 ). 

(b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance 
activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as 
per the Reserve Bank of India Act, 1934; 

(c) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations 
made by the Reserve Bank of India, so it does not require to fulfil the criteria of a CIC. 

(d) The Group does not have any CIC as part of the Group. 

(xvii) The company has not incurred any cash losses in the financial year and in the immediately 
preceding financial year. 

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. 

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial 
assets and payment of financial liabilities, other infor ion accompanying the financial 
statements, the auditor's knowledge of the Board of Di tor and management plans, the 
auditor is of the opinion that no material uncertainty exi s on the date of the audit report 

' 
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that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and 
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. 

(xx) (a) In respect of other than ongoing projects, the company has not transferred unspent 
amount to a Fund specified in Schedule VII to the Companies Act within a period of six 
months of the expiry of the financial year in compliance with second proviso to sub-section 
(5) of section 135 of the said Act; 

(b) No amount remaining unspent under sub-section (5) of section 135 of the Companies 
Act, pursuant to any ongoing project, has been transferred to special account in compliance 
with the provision of sub-section (6) of section 135 of the said Act; 

(xxi) There have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the 
Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the companies included in the 
consolidated financial statements. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

,w 
CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIO4369 
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ROB Real Estate Constructions Umlted 

1st Floor, Bikaner Building. 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata 700001 

CIN: U70200WB2018PLC227169 

Balance Sheet as on 31st March, 2023 

Particular$ 

ASSETS 
Non-current assets 

(a) Other Assets 

Total Non • Current Assets 

Current assets 

(a) Financial Assets 

(i) Cash and cash equivalents 

(Ii) Loan given 

(a) Other Assets 

(b) Current Ta>e Assets 

Total Current Assets 

Total Assets 

EQUITY ANO LIABILITIES 

Equity 

(a) Equity Share capital 

(b) Other Equity 

Total equity 

Current liabilities 

(a) Financial Uabilltles 

(i) Other financial liabilities 

(b) Provisions 

Total Current liabilities 

Total Equity & Liabi lities 

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date. 

For VINE ET KHETAN & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Vlneet Kheten 

Proprietor 

Mem bership No.060270 

Place: 38, Lal Bazar Street 

Kolkata - 100001 
Date: :2s\ s y23 

Note 

1 

2 

3 

l 
4 

5 

6 

7 

8 

31st Mar, 2023 

1,139.47 

120,149.52 

702.00 

1,465.98 

123,456.97 

123,456.97 

101,000.00 

19,622.57 

120,62.2.57 

35.00 

2,799.40 

2,834.40 

123,456.97 

31st Mar, 2022 

702.00 

702.00 

2,692.83 

112,712.84 

702.00 

1,140.65 

117,248.32 

117,950.32 

101,000.00 

14,165.32 

115,165.32 

30.00 

2,755.00 

2,785.00 

117,950.32 

1st Apr, 2022 

1,404.00 

1,404.00 

533.66 

106,379.94 

702.00 

874.04 

108,489.64 

109,893.64 

101,000.00 

6,393.14 

107,393.14 

so.so 
2,450.00 

2,500.50 

109,!!93.64 

For and behalf of the B-Oard 

ROB Real Esratr:u(i:~s~~ 

Ra\i° Prakash J1incha 

Director 

DIN: 0009469S 

½~, 
Pradeep Kumar Pugalla 

Director 

DIN: 00501:351 



RPB Real Estate Constructions Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

QN: U70200W82018PLC227169 

Statement of profit and loss for the year ended 31st March, 2023 

Particulars 

Revenue 

Revenue from operations 

Other income 

Total Income 

Expenses 

Finance costs 

Other expenses 

Total expenses 

Profit before tax 

Less: Income tax expenses 

- Current tax 

- Tax Adjustment For Earlier Year 

Total tax expenses 

Profit after tax 

Other comprehensive income 

Items that may be reclassified to profit or loss 

Less: Tax impacts on above items 

Items that will not be reclassified to profit or loss 

Less: Tax impacts on above items 

Other comprehensive income for the year, net of tax 

Total comprehensive income for the year 

Earnings per equity share 

Profit available for Equity Shareholders 

Weighted average number of Equity Shares outstanding 

Basic earnings per share 

Diluted earnings per share 

This is the Statement of Profit & Loss referred to in our report of even date. 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Vlneet Kheten 

Proprietor 

Membership No.060270 

Place: 3B, Lal Bazar Street 

Kolkata -7~~ 

Date: ~ S \ :::> \ '2..~ 

Note 

9 

10 

11 

12 

31st M ar, 2023 

8,402.SS 

8,402.85 

1,095.60 

1,095.60 

7,307.25 

1,850.00 

1,850.00 

5,457.25 

5,457.25 

5,457.25 

1,010,000.00 

0.54 

0.54 

31st Mar, 2022 

11,646.40 

11,646.40 

1,023.88 

1,023.88 

10,622.52 

2,755.00 

95.34 

2,850.34 

7,772.18 

7,772.18 

7,772.18 

1,010,000.00 

0.77 

0.77 

For and behalf of the Board 

ROB Real Estate Constructions ltd 

i~,(t1lY 
Ravi Prakash Pincha 

Director 

DIN: 00094695 

~~~\• 
Pradeep Kumar Pugalia 

Director 

DIN: 00501351 



ROB Real Estate Constructions limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

- CIN: U70200WB2018PLC227169 

Cash Flow Statement for the year ended 31st March, 2023 

Particulars 31st March, 2023 31st March, 2022 

A. Cash flow from operating activities : 

Net profit before tax as per Statement of Profit and Loss 

Adjustments for 

Interest Income on Loan given (8,402.85) 

Priliminary expenses writ ten off 702.00 

Operating Profit Before Working Capital Changes 

(Increase)/ Decrease In Other Assets - Non Current -
(Increase)/ Decrease in Other Assets - Current -

Increase / (Decrease) of Other financial liabilities 5.00 

Cash generated from operations 

Less: Taxes paid/ (Refunds) (Net) 

Net cash Generated/{used) from operating activities 

B. Cash Flow from Investing Activities : 

Loan given/ (Refunded) 

Net cash from investing activities 

C. Cash flow from financing activities : 

Net cash generated/{used) in financing activities 

Net increase/{decrease) In cash and cash equivalents (A+B+C) 

Cash and cash equivalents -Opening balance 

Cash and cash equivalents -Closing balance 

CASH ANO CASH EQUIVALENTS : 

Balances with Banks 

Cash on hand (As certified by t he management) 

This is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date. 

The notes referred to above forms an integral part of the Financial Statements 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Vineet Kheten 

Proprietor 

M embership No.060270 

Place: 3B, Lal Bazar Street 

Kolkata - _:7,xoo3 01. 

Date: ::l~ \S \ 1~ 

7,307.25 10,622.52 

(11,646.40) 

(7,700.85) 702.00 (10,944.40) 

(393.60) (321.88) 

-

-

5.00 (20.50) (20.50) 

{388.60) {342.38) 

2,130.93 2,811.95 

(2,519.53) {3,154.33) 

966.17 5,313.50 

966.17 5,313.50 

- -

(1,553.36} 2,159.17 

2,692.83 533.66 

1,139.47 2,692.83 

1,139.47 2,662.83 

- 30.00 

1,139.47 2,692.83 

For and behalf of the Board 

RDB Real Estate Constructions Ltd 

\~v;~;~~ 
Ravi Prakash Pincha 

Director 

DIN: 00094695 

~~~~ -
Pradeep Kumar Pugalia 

Director 

DIN: 00501351 



ROB Real Estate Constructions Limited 
1st Floor, Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U70200WB2018PLC227169 

Note; 3 Statement of Significant Accounting Policies (SAP) 

1 Company Overview 

ROB Real Estate Constructions Limited ("the Company") is a subsidiary of a listed company incorporated in India on 27th 

July, 2018 having its registered office at Bikaner Building, 8/1 Lal Bazar Street 3rd Floor, Room No. 10, Kolkata-700001 . 

The Company is principally engaged in the business of Real Estate 

2 Basis of preparation of Financial Statements 
a) Statement of Compliance 

These financial statements are prepared in accordance with the provisions of the Companies Act. 2013 ('Act') (to the 

extent notified) and Indian Accounting Standards (Ind AS) under the historical cost convention on the accrual basis 

except for certain financia l instruments which are measured at fair values. The Ind AS are prescribed under section 133 of 

the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended). 

Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted 

or a revision to an existing standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

b) Functional and presentation currency 
The financial statements of the Company are presented in Indian Rupees n •), which is the functional currency of the 

Company and the presentation currency for the financial statements. 

c) Basis of measurement 
The financial statements have been prepared on historical cost convention on the accrual basis, except for the following 

items: 

(i) Certain financial assets and financial liabilities measured at fair value; 

(i i) Employee's defined benefit plan as per actuarial valuation. 

Fair value is the price that would be received on the sale of an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction 

between market participants at the measurement date under current market conditions, regardless of whether that price 

is directly observable or estimated using another valuation technique. In determining fair value of an asset or a liability, 

Company takes into account the characteristics of the asset or liability if market participants would take those 

characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement date. 

d) Use of judgments and estimates 
In preparing these financial statements, management has made judgements. estimates and assumptions that affect the 

application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual results 

may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to 

accounting estimates are recognized prospectively. 

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty; Key assumptions -
(i) Useful lives of Property, plant and equipment; 

The Company uses its technical expertise along with historical and industry trends for determining the economic life of 

an asseVcomponent of an asset The useful lives are reviewed by management periodically and revised, if appropriate. 

In case of a revision, the unamortised depreciable amount is charged over the remaining useful life of the assets. 

(ii) Fair value measurement of financial instruments; 
When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based 

on quoted prices in active markets, their fair value is measured using certain valuation techniques. The inputs to these 

models are taken from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree of judgement is 

required in establishing fair values. Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credit risk and 

volatility. 

(Iii) Defined benefit plans: 
Cost of defined benefit plan includes gratuity and the present value of the gratuity obligation are determined using 

actuarial valuations using projected unit credit method. An actuarial valuation involves making various assumptions 

that may differ from actual dev lopments in the future. These include the determination of the discount rate, future 

salary increases and mortality 

defined benefit obligation is hi 

reporting date. 

ue to the complexities involved in the valuation and its long-term nature, a 

sensitive to changes in these assumptions. All assumptions are reviewed at each 



(iv) Recognition and measurement of provisions and contingencies: 

The certain key assumptions about the likelihood and magnitude of an outflow of resources. Provision is towards 

known contractual obligation, litigation cases and pending assessments in respect of taxes. duties and other levies. if 

any, in respect of which management believes that there are present obligations and the settlement of such obligations 

are expected to result in outflow of resources, to the extent provided for. 

e) Measurement of fair values 

A number of the Company's accounting policies and disclosures require the measurement of fair values, for both financial 

and non-financial assets and liabilities. 

The Company has an established control framework with respect to the measurement of fair values. 

The management regularly reviews significant unobservable inputs and valuation adjustments. 
Fair values are categorized into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the valuation 

techniques as follows. 

- Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities. 

- Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly 

(i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices). 

- Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs). 
When measuring the fair value of an asset or a liability, the Company uses observable market data as far as possible. If 

the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability tall into different levels of the fair value hierarchy, then 

the fair value measurement is categorized in its entirety in the same level of the fair value hierarchy as the lowest level 

input that is significant to the entire measurement. 

The Company recognises transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting period during 

which the change has occurred. 

3 Significant accounting policies 

a) Opera11ng Cycle 
All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's normal operating cycle and 

other criteria set out in the Schedule Ill to the Companies Act. 2013 and Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements 

based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in 

cash and cash equivalents. 

b) Financial instrumen1s 
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity 

instrument of another entity. 

i. Financial Assets 

Initial recognition and measurement 
All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value 

through profit or loss, transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset. However, trade 

receivables that do contain a significant financing component are measured at transaction price. Regular way purchase 

and sale of financial assets are accounted for at trade date. 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in three categories: 

• Amortised cost 

• Fair value through other comprehensive income (FVTOCI) 

• Fair value through profit or loss (FVTPL) 

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Company 

changes its business model for managing financial assets. 

Financial assets at amortised cost: 
A financial asset is measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold the asset 

in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to 

cash flows that ace solely paymeot> o~ l ote,est on the prtoclpal amo,ot o,tstandlng. 



Financial assets at FVTOCI: 

A financial asset is measured at FVTOCI if it is held within a business model whose objective is achieved by both 

collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give rise on 

specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

Financial assets included within the FVTOCI category are measured initially as well as at each reporting date at fair 

value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCI). 

Financial assets at FVTPL: 
A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at MPL. 

Financial assets included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes recognised in the 

Statement of Profit & Loss. 

Other equity investments 

All other equity investments are measured at fair value, with value changes recognised in Statement of Profit and Loss, 

except for those equity investments for which the Company has elected to present the value changes in 'Other 

Comprehensive Income'. 
Derecognition 

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset 

expire or it transfers the financial asset and the transfer qualifies for derecognition under Ind AS 109. 

ii. Financial liability 
Initial recognition and measurement 

Financial liabilities are initially recognised at fair value plus any transaction cost that are attributable to the acquisition 

of the financial liabilities except financial liabilities at fair value through profit or loss which are intially measured at fair 

value. 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement, financial liabilities are classified in following categories: 

• Financial liabilities through profit or loss (MPL) 

• Financial liabilities at amortised cost 

Financial liabilities through FVTPL 

A financial liability is classified as at FVTPL if it is classified as held-for-trading, or it is a derivative or it is designated as 

such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including 

any interest expense, are recognised in profit or loss. 

Financial liabilities at amortised cost 

Other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Interest 

expense and any gain or loss on derecognition are recognised in profit or loss. 

Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and 

losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised as well as through the EIR amortisation 

process. For trade and other payables maturing within one year from the balance sheet date, the carrying amounts 

approximates fair value due to the short maturity of these instruments. 
Derecognition 

A financial liability (or a part of a financial liability) is derecognized from the Company's Balance Sheet when the 

obligation specified in the contract is discharged or cancelled or expires. 
iii. Offsetting of financial instruments 

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet when, and only 

when, the Company currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them 

on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 



c) Property, Plant and Equipment 
i. Recognition and measurement 

Items of property, plant and equipment are measured at cost. which includes capitalised borrowing costs, less 

accumulated depreciation and accumulated impairment losses, i f any. The cost of an item of property, plant and 

equipment comprises its purchase price, including import duties and non-refundable purchase taxes, after deducting 

trade discounts and rebates, any directly attributable cost of bringing the item to its working condition for its intended 

use and estimated costs of dismantling and removing the item and restoring the site on which it is located. Borrowing 

costs directly attributable to the acquisition or construction of those qualifying property, plant and equipment, which 

necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use, are capitalised. 

If significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they are accounted for 

as separate components of property, plant and equipment. 

Assets retired from active use and held for disposal are stated at the lower of their net book value and net realisable 

value and shown under 'Other current assets'. 

Property, plant and equipment is eliminated from the financial statements on disposal or when no further benefit is 

e><pected from its use and disposal. Any gain or loss on disposal of an item of property, plant and equipment is 

recognised in profit or loss. 

E><penses incurred relating to project, net of income earned during the project development stage prior to its intended 

use. are considered as pre - operative expenses and disclosed under Capital Work - in - Prooress. 
ii. Subsequent expenditure 

Subsequent expenditure is capitalized only when it is probable that the future economic benefits associated with the 

expenditure will flow to the Company. Ongoing repairs and maintenance are e><pensed as incurred. 

Iii. Depreciation and amortisation 
Depreciation and amortisation for the year is recognised in the Statement of Profit and Loss. 

Depreciation on property, plant & equipments are provided on straight line method over the useful lives of assets, at 

the rates and in the manner specified in Part C of Schedule II of the Act. 

Freehold land is not depreciated. Leasehold land (includes development cost) is amortised on a straight line basis over 

the period of respective lease, e><cept land acquired on perpetual lease. 

Depreciation methods, useful lives and residual values are reviewed at each financial year end and adjusted as 

appropriate. 

d) Intangible Assets 
Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated amortisation and 

any accumulated impairment losses. Amortisation is recognised on a straight-line basis over their estimated useful lives. 

An intangible asset is derecognised on disposal, or when no future economic benefits are e><pected from use or disposal. 

Estimated useful life of the Computer Software is 5 years. 

e) Inventories 
Items of inventories are measured at lower of cost and net realisable value after providing for obsolescence, if any. Cost 

of inventories comprises of cost of purchase, cost of conversion and other costs including manufacturing overheads net 

of recoverable taxes incurred in bringing them to their respective present location and condition. Cost of raw materials is 

determined on FIFO basis. 

Value of stores and spares, packing materials, trading and other products are determined on weighted average basis. 

f) Employee Benefits 
i. Short- term employee benefits 

The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered 

by employees are recognised as an expense during the period when the employees render the services. 

ii. Post employment benefits • Defined contribution plans 
No post employment benefit are payable to any employee at prese 

iii. Post employment benefits - Defined benefit plans 
No post employment benefit are payable to any employee at pre 



9) Impairment 

Impairment of non-financial assets 
The Company's non-financial assets are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of 

Impairment. For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are grouped together into 

cash-generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest Company of assets that generates cash inflows that are 

largely independent of the cash inflows of other assets or CGUs. If any such indication exists the recoverable amount of 

an asset or CGU is estimated to determine the extent of impairment, if any. When it is not possible to estimate the 

recoverable amount of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the CGU to which the asset 

belongs. 

An impairment loss is recognised in the Statement of Profit and Loss to the extent, asset's carrying amount exceeds its 

recoverable amount. The recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost of disposal and value in use. Value 

in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using pre-tax discount rate that 

reflects current market assessments of the t ime value of money and risk specific to the assets. 

The impairment loss recognised in prior accounting period is reversed if there has been a change in the estimate of 

recoverable amount. 

h) Provisions (other than for employee benefits) 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it 

is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a 

reliable estimate can be made of the amount of the obligation. 

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, 

when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the 

passage of time is recognised as a finance cost. 

I) Revenue Recognition 
Revenue is recognised to the extent it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue 

can be reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenue towards satisfaction of a performance 

obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance 

obligation. The transaction price of goods sold and services rendered is net of variable consideration on account of 

various discounts and schemes offered by the company as part of contract. 

Revenue from the sale of goods is recognised when the goods have been delivered and title have been passed. No 

revenue is recognised if there are significant uncertainties regarding recovery of the amount due, associated costs or the 

possible return of goods from date of initial application. 

j) Recognition of dividend income, interest income or expense 
Dividend income is recognised in profit or loss on the date on which the Company's right to receive payment is 

established. Interest income or expense is recognised using the effective interest method. 

k) Income tax 
Income tax expense comprises of current and deferred tax. Current tax and deferred tax is recognized in the statement of 

profit or loss except to the extent that it relates to a business combination, or items recognized directly in equity or in 

OCI. 

i. Current tax 
Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation 

authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance sheet date. 
ii. Deferred tax 

Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the 

financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit. 

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the 

liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively 

enacted by the end of the reporting period. The carrying amount eferred tax liabilities and assets are reviewed at 

the end of each reporting period. 



I) Borrowing costs 
Borrowing costs are interest and other costs incurred in connection with the borrowing of funds. Borrowing costs directly 

attributable to acquisition or construction of an asset which necessarily take a substantial period of time to get ready for 

their intended use are capitalised as part of the cost of that asset. Other borrowing costs are recognised as an expense in 

the period in which they are incurred. 

Where there is an unrealised exchange loss which is treated as an adjustment to interest and subsequently there is a 

realised or unrealised gain in respect of the settlement or translation of the same borrowing, the gain to the extent of the 

loss previously recognised as an adjustment is recognised as an adjustment to interest. 

m) Foreign currencies transactions 
Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date of transaction. Monetary 

assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the Exchange differences arising on settlement or 

translation of monetary items are recognised in Statement of Profit and Loss. 

n) Government Grant 
Grants from the government are recognised at their fair value where there is a reasonable assurance that the grant will be 

received and the Company will comply with all attached conditions. 

o) Earnings per Share 
Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders 

by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. 

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity 

shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all 

dilutive potential equity shares. 

p) Recent Pronounceme 
Standard notifed but not yet effective: 

Ministry of Corporate Affairs {"MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies 

(Indian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended the Companies 

(Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023, as follows: 

a) Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements - This amendment requires the entities to disclose their material 

accounting policies rather than their significant accounting policies. The effective date for adoption of this amendment 

is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the amendment and the impact of 

the amendment is insignificant in the standalone financial statements. 

b) Ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors - This amendment has introduced a 

definition of 'accounting estimates· and included amendments to Ind AS 8 to help entities distinguish changes in 

accounting policies from changes in accounting estimates. The effective date for adoption of this amendment is annual 

periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the amendment and there is no impact on its 

standalone financial statements. 

c) Ind AS 12 - Income Taxes - This amendment has narrowed the scope of the initial recognition exemptions so that it 

does not apply to transactions that give rise to equal and offsetting temporary differences. The effective date for 

adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the 

amendment and there is no impact on its standalone financial statements. 
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Notes to the financial statements 31st March, 2023 

Note 1 Other Assets 

Non-Current 

Preliminary Expenditure (to the e~lent nol written off) 

Sub-Total 

Current 

Prehminary Expenditure (to the extent not written off} 

Sub-Total 

Total 

Note 2 financial Assets (Cash and Cash Equivalents) 

Balances with banks 

Cash in hand 

Total 

Note 3 Financial Assets (Loan given) 
Repaybale on Demand, Interest bearing. Including interest accured 

To Companies 

To Limited Liability Partnership 

To Others 

Total 

Note 3 l•J • Loan on the basis of Security 

Secured1 considered good 

Unsecured, considered good 

Having significant increase In credit n~k 

Credit Impaired 

702.00 

702.00 

702.00 

1,139.47 

1,139.47 

120,149.S2 

120,149.52 

120,149.S2 

Note 3 (11) • All the loaru are repayable on dem.nd. without speofytnv •nv terms or peJlOd ol rep1ymen1 

Note 3 (Iii)• DIS<1osure of loon o, advanc;e in the nature of loan have been &ranted 10 and/ or ouutandlna to. 

31$1: March, 2022 

702.00 

702.00 

702.00 

702.00 

1,404.00 

2,662.83 

30.00 

2,692.83 

111,866.37 

846.47 

112,712.84 

112,712.84 

N•ture of Borrowe,s Balance (Rs.) "Outstanding Balance (Rs) ,S Oyt,t1nd1ng 

Promot...-s 120,149.52 100.0<m 112,712.84 100.00% 

Directors 

KMP's 

Rtlated Part,es 

Note 4 Current tax assets 

Advance Income Tax and TDS 

TOTAL 

Note 5 Equity Shar e Capital 

(Equity Shares of Rs.10/- each) 

al Authorised Share Capital 

bl Issued. subscribed and fully paid Share capital 

c} Reconclllatlon of Egulty Shares Outstanding 

Shares (No's) 

3,250,000 

1,010,000 

1,010,000 

dl Details of Shareholders holding more 1han 5% shares with voting right 

Name of Equity Shareholde~ Shares t No's) 

ROB Realty & Infrastructure Ltd 1,010,000 

Vinod Dugar 

Sheetal Dugar 

Yashashwi Dugar 

000% 

0.00% 

0.00% 

1,465.98 

1,465.98 

Amount 

32S,000.00 

101,000.00 

101,000.00 

% Holding 

100.00% 

0.00% 

0.00% 

0.00" 

Shares (No's) 

3,250,000 

1,010,000 

1,010,000 

Shares (No's) 

202,500 

S2,500 

101,000 

0.00% 

0.00% 

0.00% 

1,140.65 

1,140.65 

Amount 

325,000.00 

101,000.00 

101,000.00 

" Holding 

0.00% 

20.05% 

44.80% 

10.00% 

1st Apr, 2022 

1,404.00 

1,404.00 

702.00 

702.00 

2,106.00 

S03.66 

30.00 

S33.66 

106,379.94 

106,379.94 

106,379.94 

874.04 

874.04 

Shares (No's) Amount 

3,250,000 325,000.00 

1,010,000 101,000.00 

1,010,000 101,000.00 
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Veekay Apartments Private Limited 

Somani Estates Private Limited 

31st March, 2023 

0.00% 

0.00% 

31st March, 2022 

100,000 9.90% 

lS0,000 14.85% 

el The rights. preferences & restrictions attaching to shares and restrictions on distribution of 

dlvldend and repayment of capital 
The Company has only one class of equity shares having par value value of Rs. 10 per share. Each holder of equity 

shares is entitled to one vote per share. The company declares and pays dividends in Indian rupees. The dividend 
proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General 
Meeting. In the event of hqu1dation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive 

remaining assets of the company, after distribution of ~II preferential amounts. The distribution will be in proportion 

to the number of equity shares held by the shareholders. 

O Shares held by holding. ultimate holding or subidiaries or <1ssoc1ates of holding 

Name of Equity Shareholders Shares (No"s) % Holding Shares (No's) 

ROB Realty & Infrast ructure Ltd 1,010,000 100.00% 

gl Shares are reserved for Issue under options or contracts. 

Number of Shares 

hl Shares Issued for consideration other than cash or bonus to shareholders or bought back from 

shareholders within the period of 5 years 

No such shares have been tsSued nor there has been any buy-back 

il Shilreholdmg of Promoter as at the end of year 
Name of Equity Shareholders 

ROB Realty & Infrastructure Ltd 

Vinod Dugar 

Sheetal Dugar 

Vashashwl Dugar 

Shares 
(No's) 

1,010,000 

% Holding % O,anges in 
shareholding 

100.00% 100.00% 

0.00% -20.0S% 

0.00% -44.80% 

10.00% 

% Holding 

0.00% 

1st Apr, 2022 

Shares % Holding 
(No's) 

202,SOO 20.0S 

452,500 44.80 

101,000 10.00 
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Notes to the financial statements 

Note 6 Other equity 

Reserve & Surplus 

Surplus from Statement of Profit & Loss 

As at the beginning of the year 

Add: Profit for the year 

Add: Ind AS Adjustments 

As at the end or the year 

Other Comprehensive Income 

Total 

Equity Instruments through other comprehensive income 

Other items of Other Comprehensive Income 

Note 7 financial llabllltles - Other Financial Liabilities 

Other payable 

Total 

Note 8 Provisions 

Provision for Income Tax 
Total 

31st March, 2023 

14,165.32 

5,457.25 

19,622.57 

19,622.57 

35.00 

35.00 

2,799.40 
2,799.40 

31st March, 2022 

6,393.14 

7,772.18 

14,165.32 

14,165.32 

30.00 
30.00 

2,755.00 
2,755.00 

1st Apr, 2022 

(88.42) 

6,481.56 

6,393.14 

6,393.14 

50.50 
so.so 

2,450.00 
2,450.00 
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Notes to the financial statements 

Note 9 Revenue from Operations 

Sales of Construction Activities 

Sales of Services 

TOTAL 

Note 10 Other Income 
Interest Income of Loan given 

Total 

Note 11 Finance Cost 

Interest on Borrowed fund 
Total 

Note 12 Others Expenses 
Filing Fees 

Rates & Taxes 

Bank Charges 

Professional Charges 

Annual Custodial & Share Transfer Expenses 

Preliminary Expenditure amortised 

Auditor's Remuneration 

Total 

Note 12(al - Auditor's Remuneration included 

Statutory Audit Fees 

Cerifitcate Charge 

31st Mar, 2023 

8,402.SS 

8,402.85 

89.00 

21.50 

2.10 

3.00 

113.00 

702.00 

165.00 

1,095.60 

30.00 

135.00 

165.00 

31st Mar, 2022 

11,646.40 

11,646.40 

74.00 

9.88 

118.00 

702.00 

120.00 
1,023.88 

30.00 

90.00 

120.00 
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Notes to and forming part of the financial statements 

13 Reconciliation of Effective Tax Rate 

The income tax expense for the year can be reconciled to the accounting profit as follows: 

Particulars 31st March, 2023 31st March, 2022 

Profit before tax 7,307.25 10,622.52 

Income tax expense calculated@ 26.00% (2020-21: 26.00%) 1,839.09 2,673.48 

Other differences 10.91 81.52 

Total 1,850.00 2,755.00 

Adjustments recognised in the current year in relation to the current tax of prior years - 95.34 

Income tax recognised in profit or loss 1,850.00 2,850.34 

The tax rate used for the year FY 2022-23 and 2021-22 for reconciliations above is the corporate tax payable on taxable profits under 
the Income Tax Act, 1961. 

14 Related Party Dlsdosure 

Related Party Relationship 

Enterprises where control exists - ROB Realty & Infrastructure Limited - Holding (from 28.09.2022) 

Transactions with Related Party 

There were no transactions with related parties (at the time when party was related) during current or preceeding period. 

Balances outstanding with Related Party 

There are no balances outstanding from/ to related parties atthe end of current or preceeding period. 

15 In the opinion of the Board the Current Assets, Loans and Advances are not less than the stated value if realised in ordinary course of 
business. The provision for all known liabilities is adequate and not in excess of the amount reasonably necessary. There is no 

contingent liability except stated and informed by the Management. 

16 Contingent liabilities:- Nil (P. Y. Nil) 

17 No proceeding has been initiated or pending against the company for holding any benami property under the Bena mi Transactions 

(Prohibition) Act, 1988 {45 of 1988) and rules made thereunder. 

18 The company have not been declared wilful defaulter by any lender from whom funds have been borrowed. 

19 The company does not any knowledge or any transactions or balances with companies struck off under section 248 of the 
Companies Act, 2013 or section 560 of Companies Act, 1956, hence no disclosure have been made. 

20 
The company does not have any subsidiary as defined u/s 2{87) and hence question of violation of number of layers prescribed 
under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies (Restriction on number of Layers) Rules, 2017 does not arise. 

21 Company has not taken loan from any banks, hence It is not required to submit/file any quarterly returns and statements. 

22 The funds of the company (borrowed fund, securities premium and share capital) have been utilised for acquisition of land which has 
been transferred to developer (pursuant to joint development agreement:. anp tion of further land in accordance with the 

JolM O.,elopmeo< Ag,_,,. '"' ,i.,., ,rart/ <0mmeo<o ~• ""'""/, 
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Notes to and forming part of the financial statements 

23 Utilisation of Borrowed funds and share premium 

A The company has neither advanced or nor loaned or invested funds (either borrowed funds or share premium or any other sources 

or kind of funds) to any other person(s) or entity(ies), including foreign entities (Intermediaries) with the understanding (whether 

recorded in writing or otherwise) that the Intermediary shall 

i) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of 

the company (Ultimate Beneficiaries) or 

II) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

B The company has not received any fund from any person(s) or entity(les), including foreign entitles (Funding Party) with the 

understanding (whether recorded In writing or otherwise) that the company 

i) directly or indirectly lend or invest in ot her persons or entitles identified in any manner w hatsoever by or on behalf of 

the Funding Party (Ult imate Beneficiaries) or 

ii) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries 

24 The project of the company, in which RDS Jaipur ls a party (owner of land) is delayed by around more than 3 years. The development 

agreement dated 23.11.2010 provided for completion of project within 7 years plus 1 year as grace period from the date of joint 

development agreement. The owner and developer have mutually agreed to carry the work and complete the project at earliest to 

maximise revenue and minimise losses due to delay the completion of projects. 

25 Financial Instruments and Related Disclosures 

Particulars at at 31st March, 2023 Carrying Value Amortised Cost Fair Value 

Financial Assets 

Current 

Cash and cash equivalents 1,139.47 

Loan given 120,149.52 

Total Financial Assets 121,288.99 

Financial Liabilities 

Current 

Other financial liabilities 35.00 

Total Financial Liabilities 35.00 

Particulars at at 31st March, 2022 

Particulars at Carrying Value Amortised Cost Fair Value 

Financial As~ts 

Current 

Cash and cash equivc1lents 2,692.83 

Other financial assets (Advance) 112,712.84 

Total Financial Assets 115,405.67 

Financial Liabilities 

Current 

Other financial liabilit ies 30.00 

Total Financial Liabilities 30.00 

A. Capital Requirements 

For the purpose of the Company's capital management, capital Includes issued equity capital, share premium and all other equity 

reserves attributable to the equity holders of the Company. The primary objecti e of the Company's capital management is to 

maximise the shareholder value. 

The Company manages its capital structure and makes adjustments in light 

of the financial covenants. To maintain or adjust the capita l structure, the 

nges in economic condit ions and the requirements 

papy may adjust the dividend payment to 
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Notes t o and forming part of the financial statements 

shareholders, return capital to shareholders or Issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is net 

debt divided by total capital plus net debt. The Company includes within net debt. interest bearing loans and borrowings, trade and 

other payables less cash and cash equivalents 

31-Mar-23 31-Mar-22 
Particulars 

(In Rs.) (In Rs.) 

Other payables (current and non-current, excluding current 
35.00 30.00 

maturities of long term borrowings) 
Less: Cash and cash equivalents (1,139.47} (2,692.83) 
Net debt (1,104.47} (2 662.83) 

Equity share capital 101,000.00 101,000.00 
Other equity 19,622.57 14,165.32 
Total Ca0ltal 120,622.57 115,165.32 
Gearing ratio (109.21) (43.251 

In order to achieve this overall objective, the Company's capital management, amongst other t hings, aims to ensure that it meets 

financial covenants attached to the Interest-bearing loans and borrowings that define capital structure requirements. Breaches in 

meeting the financial covenants would permit the bank to immediately call loans and borrowings. There have been no breaches in 

the financial covenants of any interest-bearing loans and borrowing in the current period. 

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the years ended March 31, 2023 and 

March 31, 2022. 

26 Disclosure of F1nanclal Instruments 

Financial risk management objectives and policies 

The Company's principal financial liabilities comprise loans and borrowings, trade and other payables. The main purpose of these 

financial liablllt ies is to finance and support Company's operations. The Company's principal financial assets Include trade and other 

receivables, cash and cash equivalents and loans and advances and refundable deposits that derive directly from its operations. 

The Company's activit ies expose it to a variety of financia l risks, including market risk. credit risk and liquidity risk. The Company's 

primary risk management focus is to minimise potential adverse effects of market risk on Its financial performance. The Company's 

exposure to credit risk is Influenced mainly by the Individual characteristic of each customer and the concentration of risk from the 

top few customers. The Company' s risk management assessment and policies and processes are established to identify and analyse 

the risks faced by the Company, to set appropriate risk limits and controls, and to monitor such nsks and compliance with the same. 

Risk assessment and management policies and processes are reviewed regularly to reflect changes in market conditions and the 

Company's activit ies. 

This note presents Information about t he Company's exposure to each of the above risks, the Company's objectives, policies and 

processes for measuring and managing risk. 

The Company has exposure to the following risks arising from financial instruments: 

(i) Credit risk, (ii) Liquidity risk, and (iii) Market risk 

il Credit risk 

Credit risk Is the risk of financial loss of the Company If a customer or counterparty to a financial instrument falls to meet Its 

contractual obligations, and arises principally form the Company receivables from customers. Credit arises when a customer or 

counterparty does not meet its obligations under a financial instrument or customer contract, leading to a financial loss. The 

Company is exposed to credit risk from its operating activities (primarily trade receivables) and from its financing activities, 

Including deposits with bank. The Company has no significant concentration of credit risk with any counterparty. The carrying 

amount of financial assets represent the maximum credit risk exposure. r 
Trade receivables 

The company does not have any trade receivables. 
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ii) Liquidity Risk 

Liquidity risk is defined as the risk that the Company will not be able to settle or meet its obligations on time or at reasonable 

price. Prudent liquidity risk management implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the availability of 

funding through an adequate amount of credit facilities to meet obligations when due. The Company's finance team is 

responsible for liquidity, funding as well as settlement management. In addition, Processes and policies related to such risks are 

overseen by senior management. Management monitors the Company's liquidity position through rolling forecasts on the basis 

of expected cash flows. 

The Company's approach to managing liquidity is to ensure, as far as possible, that it will have sufficient liquidity to meet its 

liabilities when they are due, under both normal and stressed conditions, without incurring unacceptable losses or risking 

damage to the Company's reputation. 

Exposure to llquidity risk 

The table below provides details regarding the remaining contractual maturities of financial liabi lities at the reporting date 

based on contractual undiscounted payments 

PartiaJlars Less than 1 year 1-5 years > 5 years 

As at 31st March 2023 

Other financial Liabilities - Current 35.00 

35.00 

As at 31st March 2022 

Other Financial Liabilities - Current 30.00 

30.00 

iii} Marl<et risk: 

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument wlll fluctuate because of changes in 

market prices. Market risk comprises two types of risk: interest rate risk and other price rrsk, such as equity price risk and 

commodi ty/ real estate risk. The Company has not entered into any foreign exchange or commodity derivative contracts. The 

comapny has availed fixed rate borrowings and accordingly, there is no significant exposure to the market risk. 

a) Interest rate risk 

Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes 

in market Interest rates. The Company's exposure to the risk of changes in market Interest rates relates primarily to the 

Company's borrowings. 

Company manages its Interest rate risk by granting loans at fixed rate, Most of loan granted by the Company are unsecured 

and at fixed rates. The Company does not enter into any interest rate swaps. 

b) Other Price risk - Company does not have any exposure In equity instruments or commodity, subject to price change. 

c) Currency risk - The Company does not have any exposure in foreign currency. 

27 First t ime adoption 

These are the Company's first financial statements prepared in accordance with Ind AS. For the year ended 31 March 2022, the 

Company had prepared its financial statements In accordance with Companies (Accounting Standards) Rules, 2006, notified under 

Section 133 of the Act and other relevant provisions of the Act ('previous GAAP'). 

The accounting policies set out in note have been applied in preparing these financial statements for the year ended 31 

March 2023 including the comparative information for the year ended 31 March 2022 and the opening Ind AS balance 

sheet on the date of transition I.e. l April 2021. 

In preparing its Ind AS balance sheet as at 1 April 2021 and In presenting the comparative information for the year ended 31 March 
2022, the Company has adjusted amounts reported previously in financial sta men prepared in accordance with previous GAAP. 

This note explains the principal adjustments made by the Company in restati mancial statements prepared In accordance with 
previous GAAP, and how the transition from previous GAAP to Ind AS h ected the Company's financial position, financial 

performance and cash flows 
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Optional exemptions availed and mandatory exception 

In preparing these financial statements, the Company has applied the below mentioned optional exemptions and mandatory 

exceptions. 

a) Optional exemptions 

i) Property plant and equipment • There are no Property plant and equipment, hence exemption not applicable. 

ii) Fair value measurement of financial assets or liabilities at Initial recognition- The Company has applied the requirements of 

Ind AS 109, "Ananclal Instruments: Recognition and Measurement", wherever applicable. 

b) Mandatory exceptions 

i) Estimates 

The estimates at 1 April 2016 and at 31 March 2017 are consistent with those made for the same dates in accordance 

with Indian GAAP (after adjustments to reflect any differences in accounting policies) apart from the following items where 
application of Indian GAAP did not require estimation: 

• Fair valuation of financial instruments ca med at FVTPL and/ or FVOCI. 
• Impairment of financial assets based on the expected credit loss model. 
• Determination of the discounted value for financial instruments carried at amortised cost. 

The estimates used by the Company to present these amounts in accordance with Ind AS reflect conditions at 1st April 
2021, the date of transition to Ind AS and as of 31st March. 2022. 

Ii) Derecognition of financial assets and liabilities 

As per Ind AS 101, an entity should apply the derecognition requirements in Ind AS 109, Ananclal Instruments, 
prospectively for transactions occurring on or after the date of derecognition requirements retrospectively from a date 
chosen by it if the Information needed to apply Ind AS 109 to financial assets and financial liabilities derecognlsed as a 

result of past transactions was obtained at the time of initially accounting for those transactions. 
The Company has elected to apply the derecognltion principles of Ind AS 109 retrospectively as reliable Information was 

available at the time of initially accounting for these transactions 

Iii) Classification and measurement of financial assets 

Ind AS 101 requires an entity to assess classification of financial assets on the basis of facts and circumstances existing as 

on the date of transition. Further, the standard permits measurement of financial assets accounted at amortised cost 
based on facts and circumstances existing at the date of trc1ns1tion if retrospective application is imprc1cticable. 
Accordingly, the Company has determined the classification of financial assets based on facts and circumstances that exist 
on the date of transition. Measurement of the financial assets accounted at amortised cost has been done retrospectively 

except where the same ls impracticable. 

iv) Reconciliation of equity and statement of profrt and loss. 

Effect of Ind AS adoption on the standalone balance sheet as at 31st March 2022 and 1st April 2021 • NII 

Reconciliation of total comprehensive income for the year ended 31st March, 2022 • Nil 

Reconciliation of Statement of cash flows for the year ended 31st March 2022 • Nil 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

Vineet Kheten 

Proprietor 

Membership No.060270 

Place: 38, Lal Bazar Street 

Kolkata • 701!f0.Jt 
Date: ~S-15 \ 2.3 

For and behalf of the Board 

ROB Real Estate Constructions Ltd 

~~,.i ~irJ~ 
Ravi Prakash Pincha 

Director 

DIN: 00094695 

:)~~·, . 
Pradeep Kumar Pugalia 

Director 

DIN: 00501351 



ROB Real Estate Constructions Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar St reet, Kolkata • 700001 

CIN: U70200WB2018PLC227169 

Notes to and forming part of the financial statements 31st March, 2023 31st March, 2022 

28 Following Ratios to be disclosed Amount Ratio Amount Ratio Changes(%) 

a) Current Ra·tio = Current Assets/ Current LJabilities 123,456.97 

2,834.40 

4356 117,248.32 

2,785.00 

42.10 3.46% 

Current Assets mdudes Cash & cash Equivalents, Current Investments, and Short Term Loans & Advances at the end of year. 

Current Liabilities indudes Other Current Liabilities and Short Term Provision for Current Income Tax at the end of year. 

Reason for Deviation of more than 25% - Not applicable as deviation rs less than 25%. 

b) Debt-Equity Ratio = Short & Long term Debts/ 

Shareholder's Equity 120,622.57 115,165.32 

Short & Long term Debts includes Short Term Borrowings and Refundable Security deposit from Developer.; 

Shareholder's Equity Is Equity share capital and Reserves 

Reason for Deviation of more than 25% - Not applicable as the company does not have any debt. 

cl Debt Service Coverage Ratio = Net profit before Tax, 

Interest and Depreciation/ Debt to be serviced next year 
7,307.25 NA 

Net profit before Tax, Interest and Depreciation as per Profrt & Loss Statement 

10,622.52 NA 

NA 

NA 

Debt to be serviced next year is short term debt (payable on demand) and amount payable within a year in Long term debt. 

Reason for Deviation of more than 25% - Not applicable as the company does not have any debt. 

5,457.25 di Return on Equrty Ratio = Net Profit after taxes/ Average 

Shareholder's Equity 117,893.95 

Net Profit after taxes is profit after taK as per Statement of Profit & Loss 

0.05 7,772.18 ------
111,279.23 

Average Shareholder's Equity is average of opening and closing net-worth of the company. 

0 .07 

Reason for Deviation o f more than 25% - The deviation Is on aC00Unt of rise In lntel'e$t Income, but expenses are Hat. 

e) Inventory turnover ratio= Gross Revenue from sale of 

products and services/ Average Inventories 
NA 

Gross Revenue from sale of products and services is Revenue of operations (excluding Other Income). 

Average Inventories is average of opening and closing Inventories of the company. 

NA 

Reason for Deviation of more than 25% - The company does not have any Inventory or Revenue from Operations. 

f) Trade Receivables turnover ratio = Gross Revenue from 

sale of products & services/ Average Trade Receivables 
NA 

Gross Revenue from sale of products and services is Revenue of operations (excluding Other Income). 

Average Trade Receivables is average of opening and closing Trade Receivables of the company. 

NA 

-33.72% 

NA 

NA 

Reason for Deviation of more than 25% • The company does not ha11e any trade receivables or Revenue from Operations. 

g) Trade payables turnover ratio = Purchases/ Average 

Trade payables 

Purchases are purchases of goods and/ or services for the proj&ts 

NA 

Average Trade Payables is average of open mg and dosing Trade Payables of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% - The company does not have any trade payables or purchases. 

y 
NA NA 



RDB Real Estate Constructions Limited 

1st Floor, Blkaner Bulldlng, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U70200WB2018PLC227169 

Notes to and forming part of the financial statements 31st March, 202.3 31st March, 2022 

28 Following Ratios to be disdosed 

h) Net capital turnover ratio = Gross Revenue from sale of 

products and services/ Average Working Capital 

Amount 

117,542.95 

Ratio Amoun1 

110,226.23 

Gross Revenue from sale of products and services 1s Revenue of operations (excluding Other Income). 

Average Working Capital Is average of opening and closing Average Working Capital of the company. 

Reason for Deviation of more than 25% - Not applicable as there are no revenue from operations. 

(I) Net profit ratio= Net Profit of the year/ Gross Revenue 
from sale of products and services 

5,457.25 

Ne1 Profit of the year is Profit after tax for the year under review. 

NA 7,772.18 

Gross Revenue from sale of products and services is Revenue of ope1ations (excluding Other Income}. 

Reason for Deviation of more than 25% - Not appllcable as there are no revenue from operations. 

U) Return on Caprtal employed " Earning before interest and __ 7.;..,3_0_7_.2_s_ 

taxes/ Capital Employed 120,622.57 

o.06 _ _ 1_0,_s_22_.s_2_ 

115,165.32 

Ratio Changes(%) 

NA 

NA NA 

0.09 -34.32% 

Earning before Interest and taxes is profit before tax as pe1 Statement of Profit & loss (as no Interest expense) 

Capital Employed = Tangible Net Worth + Total Debt+ Deferred Tax Liability at the end of year 

Reason for Deviation of more than 25% - The deviation Is on account of rise In Interest income, but expenses are Oat. 

(k) Return on Investment. - Not applicable as there are no Investments. 

29 The figures of reported have been rounded off in hundreds In accordance with the amended mandatory requirements of Oivr.;oon II of 

Schedule Ill except Number of Shares, Number of units, Earnings per share and Ratios 

For Vlneet Khetan & Associates 

Chartered Accountant 

Vineet Kheten 

Proprietor 

Membership No.060270 

Place: 3B, Lal Baz.ar Street 

Kolkata -7~: 

Date: :l.s-\'5 \~ 

For and on behalf of the Board 

ROB Real Estate Construc~ons Ltd 

\ \).wi \ \ll ~ 
Ravi Prakash Pincha 

Director 

DIN: 00094695 

~~-
Pradeep Kumar Pugalia 

Director 

DIN: 00501351 



VINEET KHETAN & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

5th Floor, Suite No. : 7, 3B, Lal Bazar Street, Kolkata - 700 001 
Mob. : 9331040655, Ph.: (033) 4066 1047, E-mail : vka@khetans.in 

Independent Auditor's Report 

To the Members of 

ROB BHOPAL HOSPITALITY PRIVATE LIMITED 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of ROB BHOPAL HOSPITALITY 
PRIVATE LIMITED (the "Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 
2023, and the Statement of Profit and Loss, for the year then ended, and notes to the 
financial statements, including a summary of significant accounting policies and other 
explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 
2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with 
the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2023, and its profit or loss for the year ended on that date. 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of 
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our 
significance in our audit of the financial statements of th 
addressed in the context of our audit of the financial st 
our opinion thereon, and we do not provide a separat 

ss· al judgment, were of most 
rent period. These matters were 

ements as a whole, and in forming 
inion on these matters. 
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Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, but does not include the 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent 
with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 
otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information: we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the 
Financial Statements 

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the Financial Position and Financial Performance 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 
either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative 

but to do so. t 

The Board of Directors is also responsible for averse _the19ompany's financial reporting 
process. / 1 
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the 
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the fina Ia{ $tatements that, individually or 
in aggregate, makes it probable that the economic • io,nsi'f a reasonably knowledgeable 
user of the financial statements may be influenced e COl'}$ider quantitative materiality and 
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qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of 
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 
statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current 
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section (11 ) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and bel ief were necessary for the purposes of our 
audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss are dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting 
standards specified under section 133 of the Act read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 
March 31, 2023, and taken on record by the 'f'Fd _of Directors, none of the 
directors is disqualified as on March 31 , 202 om being appointed as a 
director in terms of section 164(2) of the Act. 

' -
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f. Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less 
than Rs.50 Crores and its borrowings from banks and financial institutions at 
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted 
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting of the company and the operating 
effectiveness of such controls vide notification dated June 13, 2017; and 

g. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report as under with respect to other matters to 
be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2020: 

i) The Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position. 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts; as such the question of commenting on any material 
foreseeable losses thereon does not arise. 

iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year 
under report to transfer any sums to the Investor Education and Protection 
Fund. The question of delay in transferring such sums does not arise. 

iv) (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or 
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any 
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been received by the company from any person{s) or entity(ies), 
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries; and 

(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and 
appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has 
caused them to believe that the representations under sub-clause (a) and 
(b) contain any material mis-statement. 

v) The company has not declared or paid 
contravention of the provisions of section 

dividend during the year in 
3 of the Companies Act, 2013. 
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h. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act, in our opinion and according to the information and 
explanations given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum 
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited 
company. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

,._'(✓/ 
CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDI N: 23060270BGTU I R9568 
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Annexure "A" to the Independent Auditor's Report* 

(Referred to in paragraph 1 under 'Report on other legal and regulatory requirements' 
section of our report to the members of ROB BHOPAL HOSPITALITY PRIVATE LIMITED 
of even date) 

(i) (a) (A) The company is maintaining proper records showing full particulars, 
including quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment; 

(8) The Company is maintaining proper records showing full particulars of intangible 
assets; 

(b) These Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management 
at reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on such verification. 

(c) The Company does not have any immovable property so this clause is not applicable. 

(d) The company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use 
assets) or intangible assets or both during the year. 

(e) None of the proceedings have been initiated or are pending against the company for 
holding any benami property under the 8enami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 
1988) and rules made thereunder. 

(ii) (a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the 
management and the coverage and procedure of such verification by the management is 
appropriate; no discrepancies of 10% or more in the aggregate for each class of inventory 
were noticed. 

(b) The company during any point of time of the year, has not been sanctioned working 
capital limits of any amount, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of 
security of current assets; therefore this clause is not applicable. 

(iii) The company has made investments in, provided any guarantee or security or granted any 
loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited 
Liability Partnerships or any other parties 

(a) The company has provided loans or ]Provided advances in the nature of loans, or 
stood guarantee, or provided security to any other entity [not applicable to companies 
whose principal business is to give loans], 
(A) No such loans or advances and guarantees or security has been provided 

to subsidiaries, joint ventures and associates: 

(8) The aggregate amount during the year, and balance outstanding at the balance 
sheet date with respect to such loans or advances and guarantees or security to 
parties other than subsidiaries, joint ventures and associates; 

(b) The investments made, guarantees provided, security given and the terms and 
conditions of the grant of all loans and advances in the nature of loans and 
guarantees provided are not prejudicial to the company's interest; 

(c) In respect of loans and advances in the nature of loan 
and payment of interest has been stipulated to be 
schedule is not available and the repayments or recei 

epayment of principal 
demand so repayment 
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(d) Since Loan is repayable on demand so the point of overdue of ninety days is not 
applicable. 

(e) Loan or advance in the nature of loan granted which has fallen due during the year, 
has not been renewed or extended or no fresh loans has been granted to settle the 
overdues of existing loans given to the same parties. 

(f) The company has not granted loans or advances in the nature of loans repayable on 
demand, to related parties as defined in clause (76) of section 2 of the Companies 
Act, 2013. 

(iv) In respect of loans, investments, guarantees, and security, provisions of sections 185 and 
186 of the Companies Act have been complied with. 

(v) No deposits were accepted by the company or amounts which are deemed to be deposits, 
as per the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of sections 73 
to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act and the rules made thereunder, 
are not applicable to the company. 

(vi) Maintenance of cost records has been specified by the Central Government under 
subsection (1) of section 148 of the Companies Act and is not applicable to the company. 

(vii) (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and 
Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, 
duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the 
appropriate authorities and does not have arrears of outstanding statutory dues as on the 
last day of the financial year concerned for a period of more than six months from the date 
they became payable. 

(b) There are no statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited on 
account of any dispute. 

(viii) There are no such transactions which are not recorded in the books of account that have 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the 
Income Tax Act, 1961 (43 of 1961). 

(ix) (a) The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings, so this clause 
is not applicable. 

(x) 

(b) The company has not applied for any term loans. 

(c) The company has not raised any funds on short term or long term purposes. 

(d) The company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet 
the obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures. 

(e) The company has not raised any loans during the year on the pledge of securities held in 
its subsidiaries, joint ventures or associate companies. 

(a) No moneys have been raised by way of initial public7off 
debt instruments) during the year, so the question of appli 

er public offer (including 
snot arise. 
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(b) The company has made no preferential allotment or private placement of shares or 
convertible debentures (fully, partially or optionally convertible) during the year, therefore this 
clause is not applicable. 

(xi) (a) No fraud by the company or any fraud on the company has been noticed or reported 
during the year. 

(b) No fraud has been discovered, therefore there is no need of reporting in Form ADT-4 as 
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 
Government; 

(c) There were no whistle-blower complaints, received during the year by the company. 

(xii) The company is not a Nidhi Company, hence the compliance of this clause is not required. 

(xiii) All transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of 
Companies Act where applicable and the details have been disclosed in the financial 
statements, etc., as required by the applicable accounting standards. 

(xiv) (a) The company does not have an internal audit system commensurate with the size and 
nature of its business; 

(b) The company does not have an internal audit system, therefore the reports of the Internal 
Auditors for the period under audit were not required. 

(xv) The company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons 
connected with him, so compliance of the provisions of section 192 of Companies Act is not 
required. 

(xvi) (a) The company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of 
India Act, 1934 (2 of 1934). 

(b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance 
activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as 
per the Reserve Bank of India Act, 1934; 

(c) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations 
made by the Reserve Bank of India, so it does not require to fulfil the criteria of a CIC. 

(d) The Group does not have any CIC as part of the Group. 

(xvii) The company has not incurred any cash losses in the financial y r and in the immediately 
preceding financial year. 

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors durin 
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(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial 
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 
statements, the auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans, the 
auditor is of the opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit report 
that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and 
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. 

(xx) (a) In respect of other than ongoing projects, the company has not transferred unspent 
amount to a Fund specified in Schedule VII to the Companies Act within a period of six 
months of the expiry of the financial year in compliance with second proviso to sub-section 
(5) of section 135 of the said Act; 

(b) No amount remaining unspent under sub-section (5) of section 135 of the Companies 
Act, pursuant to any ongoing project, has been transferred to special account in compliance 
with the provision of sub-section (6) of section 135 of the said Act; 

(xxi) There have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the 
Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the companies included in the 
consolidated financial statements. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

~~/ 
CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIR9568 
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ROB Bhopal Hospitality Private limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CIN: USS209WB2022PTC252022 

Balance Sheet as on 31st March, 2023 

Particulars 

ASSETS 
Non-current assets 

(a) Property, Plant and Equipment 

(b) Intangible 

(c) Deferred Tax Assets 

(c) Financial Assets 

(l) Other Financial Assets 

Total Non• Current Assets 

Current assets 

(a) Inventories 

(bl Financial Assets 

(I) Trade receivables 

(ii) Cash and cash equivalents 

(iii) Other financial assets 

{c) Current Tax Assets 

(d) Othe_!,_ current assets 

Total Current Assets 

Total Assets 

EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 

(a) Equity Share capital 

(b) Other Equity 

Total equity 

Liabilities 

Non-current liabilities 

(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 

(ii) Other financia l liabilities 

Total non-current liabilities 

Current liabilities 

(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 

(ii) Trade and other payables 

(iii) Other financial liabilities 

(b) Other current llabilltles 

(c) Provisions 

Total Current Liabilities 

Total Habilities 

Total Equity & Liabilities 

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date. 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Vineet Kheten 

Proprietor 

Membership No.060270 
Place: 3B, Lal Bazar Street 

Kolkata • 700001. 

Date: 

Note 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 
16 

17 

18 

19 

31st March, 2023 

224.79 

141.53 
. 

100.00 

466.32 

102,695.68 

. 
1,057.05 

. 

113,161.30 

216,914.02 

217.380.34 

10,000.00 

(468.95) 

9,531.05 

. 
. 
. 

197,260.95 

7,610.00 
. 

2,978.34 
. 

207,849.29 

207,849.29 

217 380.34 

For and behalf of the Board 

For RDB Bhopal ~ lity P; Ltd 

~ "'-r''' ' 
Pradeep Kumar Pugalia 

Director 
Din No.00501351 

/J.u ~ 
Anil Kular Apat 

Director 
Din No.00047739 



ROB Bhopal Hospitality Private Limited 
1st Floor, Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 
CIN: USS209WB2022PTC252022 

Statement of profit and loss for the year ended 31st March, 2023 

Particulars Note 31st March, 2023 

Revenue 
Revenue from operations 20 -

Other income 21 -

Total Revenue -

Expenses 
Construction Activity Expenses 22 102,695.68 

Changes in inventories of work-in-progress 23 (102,695.68) 

Depreciation and amortisation expense 2 73.68 

Finance costs 24 -
Other expenses 25 395.27 

Total expenses 468.95 

Profit before tax (468.95) 
Less: Income tax expenses 

- Current tax -
- Tax Adjustment For Earlier Year -
- Dererred Tax -

Total tax expenses -
Profit after ta>< (468.95) 

Other comprehensive income 
Items that may be reclassified ta profit or loss -

Items that will not be reclassified to profit or loss 

(i) Equity Instruments through Other Comprehensive Income -
(ii) Remeasurements of the defined benefit plans -

Other comprehensive income for the year, net of tax -

Total comprehensive income for the year (468.95) 

Earnings ~er egulri share 
Profit available for Equity Shareholders (468.95) 
Weighted average number of Equity Shares outstanding 10,000.00 
Basic earnings per share (0.05) 
Diluted earnings per share (0.05) 

This is the Statement of Profit & Loss referred to in our report of even date. 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES For and behalf of the Board 
Chartered Accountants ,., ·~::~r: ''. Jt..-tl 

f; Pradeep Kumar Pugalia 
Vineet Kheten Director 
Proprietor Din No.00501351 
Membership No.060270 I). t, . ~Qr Place: 3B, Lal Bazar Street 

Kolkata - 700001. Anil Kumar Apat 
Date: Director 

Din No.00047739 



ROB Bhopal Hospit ality Private Limited 

Cash Flow Statement for the year ended 31st March, 2023 

Particulars 

A. Cash flow from operating activities : 

Net profit before tax as per Statement of Profit and Loss 

Adjustments for 

Depreciation & Amortisation 

Interest Paid 

Operating Profit Before Working Capital Changes 

(Increase)/ Decrease in Inventories 

(Increase)/ Decrease of Other Non Current Assets 

(Increase)/ Decrease in Trade receivables 

(Increase)/ Decrease of Other Current Assets 

Increase / (Decrease) of Other f inancia l liabilities 

Increase/ {Decrease) In Trade Payables 

Increase/ (Decrease) of Other liabilities 

Cash generc1ted from operations 

Less: Direct taxes paid/ {Refunds) Including Interest {Net) 

Cash Flow before Exceptional Items 

Net cash Generated/(used) from operating activities 

B. Cash Flow from Investing Activ ities : 

Purchase of Fixed Assets 

Net cash from investing activiti es 

C. cash flow from financing activities : 

Share Capital raised 

Proceeds/ {Repayment) of Short Term Borrowings 

Interest Pa id 

Net cash generated/(used) in financing activities 

Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C) 

cash and cash equivalents -Opening balance 

cash and cash equivalents -Cosing balance 

CASH AND CASH EQUIVALENTS : 

Balances with Banks 

Cash on hand (As certified by the management) 

This is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date. 

For VINEET KHETAN & ASSOOATES 

°''""'' ""7 
~ 

Vlneet Kheten 

Proprietor 

Membership No.060270 

Place: 38, Lal Bazar Street 

Kolkata - 700 001. 

DATE: 

I 

(In hundreds) 

31st March,2023 

73.68 

3,697.86 

(102,695.68) 

(100.00) 

(113,161.30) 

7,610.00 

2,978.34 

10,000.00 

193,563.09 

(468.95) 

3,771.54 

3,302.59 

(205,368.64) 

(202,066.04) 

(202,066.04) 

(202,066.041 

(440.00) 

(440.00) 

203,563.09 

203,563.09 

1,057.05 

1,057.05 

1,057.05 

1,057.05 

For and behalf of the Board 

For RDB Bhop~ itality Pvt Ltd 

~._.,c9 -~1~·- ' 
Pradeep Kumar Pugalia 

Director 

Din No.00501351 

l).t. .¥ 
Anil Kumar Apat 

Director 

Din No.00047739 



Bhopal Hospitality Private Limited 

Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

USS209WB2022PTC252022 

Note: 3 Statement of Signiflcant Accounting Policies CSAPl 

Company Oveiview 

RDB Bhopal Hospitality Private Limited ("the Company") is a subsidiary of a listed company incorporated in India on 3rd 

March, 2022 having its registered office al Bikaner Building, 8/1 Lal Bazar Stree~ 3rd Floor, Room No. 10, Kolkata-700001 . 

The Company is principally engaged in the business of renovation and operation of Hotel at Bhopal "Sadar Manzil". 

2 Basis of preparation of Financial Statements 

a) Statement of Compliance 
These financial statements are prepared in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') (to the 

extent notified) and Indian Accounting Standards (Ind AS) under the historical cost convention on the accrual basis 

except for certain financial instruments which are measured at fair values. The Ind AS are prescribed under section 133 of 

the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended). 

Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted 

or a revision to an existing standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

b) Functional and presentation currency 
The financial statements of the Company are presented in Indian Rupees ("~"), which is the functional currency of the 

Company and the presentation currency for the financial statements. 

c} Basis of measurement 
The financial statements have been prepared on historical cost convention on the accrual basis, except for the following 

items: 

(i) Certain financial assets and financial liabilities measured at fair value; 

(ii) Employee's defined benefit plan as per actuarial valuation. 

Fair value is the price that would be received on the sale of an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction 

between market participants at the measurement date under current market conditions, regardless of whether that price 

is directly observable or estimated using another valuation technique. In determining fair value of an asset or a liability, 

Company takes into account the characteristics of the asset or liability if market participants would take those 

characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement date. 

d} Use of judgments and estimates 
In preparing these financial statements, management has made judgements, estimates and assumptions that affect the 

application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual results 

may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to 

accounting estimates are recognized prospectively. 

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty: Key assumptions -
(i) Useful lives of Property. plant and equipment: 

The Company uses its technical expertise along with historical and industry trends for determining the economic life of 

an asseVcomponent of an asset. The useful lives are reviewed by management periodically and revised, if appropriate. 

In case of a revision, the unamortised depreciable amount is charged over the remaining useful life of the assets. 

(ii} Fair value measurement of financial instruments: 
When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based 

on quoted prices in active markets, their fair value is measured using certain valuation techniques. The inputs to these 

models are taken from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree of judgement is 

required in establishing fair values. Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credit risk and 

volatility. 

(iii) Defined benefit plans: 
Cost of defined benefit plan includes gratuity and the present value of the gratuity obligation are determined using 

actuarial valuations using projected unit credit method. actuarial valuation involves making various assumptions 

that may differ from actual developments in the t . These include the determination of the discount rate, future 

salary increases and mortality rates. Due to the 

defined benefit obligation is highly sensitive t 
reporting date. 

plexities involved in the valuation and its long-term nature, a 

anges in these assumptions. All assumptions are reviewed at each 



(iv} Recognition and measurement of provisions and contingencies: 

The certain key assumptions about the likelihood and magnitude of an outflow of resources. Provision is towards 

known contractual obligation, litigation cases and pending assessments in respect of laxes, duties and other levies, if 

any, in respect of which management believes that there are present obligations and the settlement of such obligations 

are expected to result in outflow of resources, to the extent provided for. 

e) Measurement of fair values 

A number of the Company's accounting policies and disclosures require the measurement of fair values, for both financial 

and non-financial assets and liabilities. 

The Company has an established control framework with respect to the measurement of fair values. 

The management regularly reviews significant unobservable inputs and valuation adjustments. 
Fair values are categorized into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the valuation 

techniques as follows. 

- Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities. 

- Level 2: inputs other than quoted prices Included in Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly 

(i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices). 

- Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs). 
When measuring the fair value of an asset or a liabilfty, the Company uses observable market data as far as possible. If 

the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability fall into different levels of the fair value hierarchy, then 

the fair value measurement is categorized in its entirety in the same level of the fair value hierarchy as the lowest level 

input that is significant to the entire measurement. 

The Company recognises transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting period during 

which the change has occurred. 

3 Significant accounting policies 
a) Operating Cycle 

All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's normal operating cycle and 

other criteria set out in the Schedule Ill to the Companies Act 2013 and Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements 

based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in 

cash and cash equivalents. 

b) Financial Instruments 
A financial instrument ,s any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity 

instrument of another entity. 

i. Financial Assets 

Initial recognition and measurement 
All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value 

through profit or loss, transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset. However, trade 

receivables that do contain a significant financing component are measured at transaction price. Regular way purchase 

and sale of financial assets are accounted for at trade date. 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measuremen~ financial assets are classified in three categories: 
• Amortised cost 

• Fair value through other comprehensive income (FVTOCI) 

• Fair value through profit or loss (FVTPL) 

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Company 

changes its business model for managing financial assets. 
Financial assets at amortised cost 

A financial asset is measured at amortised cost if it is held within a usiness model whose objective is to hold the asset 

in order to collect contractual cash flows and the contractual ter 1al asset give rise on specified dates to 

cash flows that are solely payments of principal and interest on t rln • I amount outstanding. 



Financial assets at FVTOCI: 

A financia l asset is measured at FVTOCI if it is held within a business model whose objective is achieved by both 

collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give rise on 

specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

Financial assets included within the FVTOCI category are measured initially as well as at each reporting date at fair 

value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCI). 

Financial assets at FVTPL: 
A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at FVTPL 

Financial assets included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes recognised in the 

Statement of Profit & Loss. 

Other equity investments 
All other equity investments are measured at fair value, with value changes recognised in Statement of Profit and Loss, 

except for those equity investments for which the Company has elected to present the value changes in 'Other 

Comprehensive Income'. 
Derecognition 

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset 

expire or it transfers the financial asset and the transfer qualifies for derecognition under Ind AS 109. 

ii. Financial liability 

Initial recognition and measurement 
Financial liabilities are initially recognised at fair value plus any transaction cost that are attributable to the acquisition 

of the financial liabilities except financial liabilities at fair value through profit or loss which are intially measured at fair 

value. 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement, financial liabilities are classified in following categories: 

• Financial liabilities through profit or loss (FVTPL) 

• Financial liabilities at amortised cost 

Financial liabilities through FVTPL 
A financial liability is classified as at FVTPL if it is classified as held-for-trading, or it is a derivative or it is designated as 

such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including 

any interest expense, are recognised in profit or loss. 

Financial liabilities at amortised cost 
Other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Interest 

expense and any gain or loss on derecognition are recognised in profit or loss. 

Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and 

losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised as well as through the EIR amortisation 

process. For trade and other payables maturing within one year from the balance sheet date, the carrying amounts 

aooroximates fair value due to the short maturity of these instruments. 
Derecognition 

A financial liability (or a part of a financial liability} is derecognized from the Company's Balance Sheet when the 

obligation specified in the contract is discharged or cancelled or expires. 
iii. Offsetting of financial instruments 

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet when, and only 

when, the Company currently has a legally enforceable right to set off the mounts and it intends either to settle them 

on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneous! 



-. 

c) Property, Plant and Equipment 
i. Recognition and measurement 

Items of property, plant and equipment are measured at cost. which includes capitalised borrowing costs, less 

accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. The cost of an item of property, plant and 

equipment comprises its purchase price, including import duties and non-refundable purchase taxes. after deducting 

trade discounts and rebates, any directly attributable cost of bringing the item to its working condition for its intended 

use and estimated costs of dismantling and removing the item and restoring the site on which it is located. Borrowing 

costs directly attributable to the acquisition or construction of those qualifying property, plant and equipment, which 

necessarily take a substantial period oftime to get ready for their intended use, are capitalised. 

If significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they are accounted for 

as separate components of property, plant and equipment. 

Assets retired from active use and held for disposal are stated at the lower of their net book value and net realisable 

value and shown under 'Other current assets'. 

Property. plant and equipment is eliminated from the financial statements on disposal or when no further benefit is 

expected from its use and disposal. Any gain or loss on disposal of an item of property, plant and equipment is 

recognised in profit or loss. 

Expenses incurred relating to project. net of income earned during the project development stage prior to its intended 

use. are considered as ore - ooerative expenses and disclosed under Capital Work - in - Proaress. 
ii. Subsequent expenditure 

Subsequent expenditure is capitalized only when it is probable that the future economic benefits associated with the 

expenditure will flow to the Company. Ongoing repairs and maintenance are expensed as incurred. 

iii. Depreciation and amortisation 
Depreciation and amortisation for the year is recognised in the Statement of Profit and Loss. 

Depreciation on property, plant & equipments are provided on straight line method over the useful lives of assets, at 

the rates and in the manner specified in Part C of Schedule II of the Act. 

Freehold land is not depreciated. Leasehold land (includes development cost) is amortised on a straight line basis over 

the period of respective lease, except land acquired on perpetual lease. 

Depreciation methods, useful lives and residual values are reviewed at each financial year end and adjusted as 

appropriate. 

d) Intangible Assets 
Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated amortisation and 

any accumulated impairment losses. Amortisation is recognised on a straight-line basis over their estimated useful lives. 

An intangible asset is derecognised on disposal, or when no future economic benefits are expected from use or disposal. 

Estimated useful life of the Computer Software is 5 years. 

e) Inventories 
Items of inventories are measured at lower of cost and net realisable value after providing for obsolescence, if any. Cost 

of inventories comprises of cost of purchase, cost of conversion and other costs including manufacturing overheads net 

of recoverable taxes incurred in bringing them to their respective present location and condition. Cost of raw materials is 

determined on FIFO basis. 

Value of stores and spares, packing materials, trading and other products are determined on weighted average basis. 

f) Employei! Benefits 
i. Short-term employee benefits 

The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered 

by employees are recognised as an expense during the period when the employees render the services. 

ii. Post employment benefits - Defined contribution plans 
No post employment benefit are payable to any employee at present. 

iii. Post employment benefits - Defined benefit plans 
No post employment benefit are payable to any employee at present. 



g) Impairment 
Impairment of non-financial assets 

The Company's non-financial assets are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of 

impairment. For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are grouped together into 

cash-generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest Company of assets that generates cash inflows that are 

largely independent of the cash innows of other assets or CGUs. If any such indication exists the recoverable amount of 

an asset or CGU is estimated to determine the extent of impairment, if any. When it is not possible to estimate the 

recoverable amount of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the CGU to which the asset 

belongs. 

An impairment loss is recognised in the Statement of Profit and Loss to the extent. asset's carrying amount exceeds its 

recoverable amount. The recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost of disposal and value in use. Value 

in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using pre-tax discount rate that 

reflects current market assessments of the time value of money and risk specific to the assets. 

The impairment loss recognised in prior accounting period is reversed if there has been a change in the estimate of 

recoverable amount. 

h) Provisions (other than for employee benefits) 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it 

is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a 

reliable estimate can be made of the amount of the obligation. 

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, 

when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the 

passage of time is recognised as a finance cost. 

i) Revenue Recognition 
Revenue is recognised to the extent it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue 

can be reliably measured. regardless of when the payment is being made. Revenue towards satisfaction of a performance 

obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance 

obligation. The transact ion price of goods sold and services rendered is net of variable consideration on account of 

various discounts and schemes offered by the company as part of contract. 

Revenue from the sale of goods is recognised when the goods have been delivered and title have been passed. No 

revenue is recognised if there are significant uncertainties regarding recovery of the amount due, associated costs or the 

possible return of goods from date of initial application. 

j) Recognition of dividend income, interest income or expense 
Dividend income is recognised in profit or loss on the date on which the Company's right to receive payment is 

established. Interest income or expense is recognised using the effective interest method. 

k) Income tax 
Income tax expense comprises of current and deferred tax. Current tax and deferred tax is recognized in the statement of 

profit or loss except to the extent that it relates to a business combination, or items recognized directly in equity or in 

OCI. 

i. Current tax 

Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation 

authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance sheet date. 

ii. Deferred tax 
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the 

financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit 

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the 

liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that hav ed or substantively 

enacted by the end of the reporting period. The carrying amount of Deferred ta 

the end of each reporting period. 



I) Borrowing costs 
Borrowing costs are interest and other costs incurred in connection with the borrowing of funds. Borrowing costs directly 

attributable to acquisition or construction of an asset which necessarily take a substantial period of time to get ready for 

their intended use are capitalised as part of the cost of that asset. Other borrowing costs are recognised as an expense in 

the period in which they are incurred. 
Where there ts an unrealised exchange loss which is treated as an adjustment to interest and subsequently there is a 

realised or unrealised gain in respect of the settlement or translation of the same borrowing, the gain to the extent of the 

loss previously recognised as an adjustment is recognised as an adjustment to interest. 

m) Foreign currencies transactions 
Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date of transaction. Monetary 

assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the Exchange d ifferences arising on settlement or 

translation of monetary items are recognised in Statement of Profit and Loss. 

n) Government Grant 
Grants from the government are recognised at their fair value where there is a reasonable assurance that the grant will be 

received and the Company will comply with all attached conditions. 

o) Earnings per Share 
Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders 

by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. 

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity 

shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all 

dilutive potential equity shares. 

p) Recent Pronounceme 
Standard notifed but not yet effective: 

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies 

(Indian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended the Companies 

(Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023, as follows: 

a) Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements - This amendment requires the entities to disclose their material 

accounting policies rather than their significant accounting policies. The effective date for adoption of this amendment 

is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the amendment and the impact of 

the amendment is insignificant in the standalone financial statements. 

b) Ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors - This amendment has introduced a 

definition of 'accounting estimates' and included amendments to Ind AS 8 to help entities distinguish changes in 

accounting policies from changes in accounting estimates. The effective date for adoption of this amendment is annual 

periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the amendment and there is no impact on its 

standalone financial statements. 

c) Ind AS 12 - Income Taxes - This amendment has narrowed the scope of the initial recognition exemptions so that it 

does not apply to transactions that give rise to equal and offsetting temporary differences. The effective date for 

adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the 

,m'"dment "'" there ;, no ;mpact oa ;t,, staodalooe flaaocial ,tateme~ 



ROB Bhopal Hospl tality Private Limited 

1st Floor, Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U55209WB2022PTC252022 

Notes to the flnanc.lal statements (In Hundreds) 

Note 1 & 2 - Property, Plant and Equipment 31st March, 2023 

Particulars 
(1) Office 

(2) Intangible 
Equipment 

Gross carrying amount 

Cosing gross carrying amount as on 31.03.2022 . -

Additions 270.00 170.00 

Disposals 

Cosing gross carrying amount as on 31.03.2023 270.00 170.00 

Oosing accumulated depreciation as on 31.03.2022 -
Depreciation charge during the year 45.21 28.47 

Disposals -
Closing accumulated depredation a.son 31.03.2023 45.21 28.47 

Net carrying amount as at 31.03.2022 - -

Net carrying amount as at 31.03.2023 , 224.79 141.53 

/ 
l 



RDB Bhopal Hospitality Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:U51109WB2005PTC104548 

Notes to the financial statements 

Note 3 Deferred tax assets (net) 

On Depreciation Allowance on Fixed Assets 

TOTAL 

Note 4 Financial Assets (Other Financial Assets) 

Unsecured, Considered Good 

Security Deposits for Dematerialisation of shares 

TOTAL 

Note 5 Inventories 

{At lower of cost or Net Realisable value) 

Work in Progress 

Total Inventories 

Note 6 Financial Assets (Trade receivables) 

Outstanding for a period: 

Less than six months 

6 months -1 year 

1-2 years 

2-3 years 

More than 3 years 

Less: Allowance for doubtful debts 

Total 

Note 6(a) • Classification of Trade Receivables 

Trade Receivables considered good - Secured; 

Trade Receivables considered good - Unsecured; 

Trade Receivables which have significant increase in Credit Risk; 

Trade Receivables - credit impaired 

Note 6(a) - Other disclosure of Trade Receivables 

Debts due by directors eit her severally or jointly with any other 

Debts due by other officer either severally or jointly with any other 

Debts due by firms or private companies respectively in which any 

director is a partner or a director or a member. 

Note 7 Financial Assets (Cash and Cash Equivalents) 

Balances with banks 

Cash in hand 

Cash and cash equivalents as per balance sheet 

(In Hundreds) 

31st March, 2023 

100.00 

100.00 

102,695.68 

102,695.68 

1,057.05 

1,057.05 



ROB Bhopal Hospitality Private Limi ted 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U51109WB2005PTC104548 

Notes to the financial statements 

(In Hundreds) 

31st March, 202.3 

Note 8 Financial Assets {Other financial assets) 

Other Advances 

TOTAL 

Note 9 Current tax assets and liabilities 

Current tax assets 

Advance Income Tax and TDS 

TOTAL 

Note 10 Other current assets 

Advance to contractor for construction activities (Holding Company) 

Balance with Revenue Authorities 

TOTAL 

Note 11 Equity Share Capital - (Equity Shares of Rs.10/- each) 

al Authorised Share Capital 

bl Issued, subscribed and fully paid Share Capital 

cl Reconciliation of Number of Equity Shares Out standing 

As at the beginning of the year 

Add: Shares issued during the year 

As at the end of the year 

d) Details of Shareholders holding more than 5% shares with voting right 

Name of Equity Shareholders 

ROB Realty & Infrastructure Ltd 

Ankit Jain 

Vinod Yaduvanshi 

Shares (No's) 

100,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

Share held (No's) 

57,000 

18,000 

20,000 

el The rights, preferences & restrictions attaching to shares and restrictions on dist ribution 

of dividend and repayment of capital 

101,853.02 

11,308.28 

113,161.30 

Amount 

10,000.00 

10,000.00 

Shareholding(%') 

57.00% 

18.00% 

20.00% 

The Company has only one class of equity shares having par value value of Rs. 10 per share. Each holder of equity 
shares ls entitled to one vote per share. The company declares and pays dividends in Indian rupees. The dividend 
proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General 
Meeting. In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining 
assets of the company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the 
number of equity shares held by the shareholders. 

0 Sha,es held by holdin1e ultimate holding, o, subidia<ies o, assodates of h~ 

Name of Equity Shareholders 'Jhar Id (No's) 

ROB Realty & Infrast ructure Ltd 57,000 

Shareholding (%') 

57.00% 



ROB Bhopal Hospltallty Private limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: US1109WB200SPTC104548 

Notes to the financial statements 

g) Shares are reserved for issue under opt ions or contracts. 

Number of Shares 

(In Hundreds) 

31st March, 2023 

hl Shares issued for consideration other than cash or bonus to shareholders or bought back from 

shareholders within the period of 5 years - Nil 

Note: Company was Incorporated in the current year and 5 years have not elapsed since its formation. 

ii Details of Promoter shareholding as at the end of year 

ROB Realty & Infrastructure Ltd 

AnkitJain 

Kuldeep Mathur 

Vinod Yaduvanshi 

Shares (No's) 

57,000 

18,000 

5,000 

20,000 

Shareholding(%') 

-13.00% 

18.00% 

5.00% 

-10.00% 

Note: Changes in promoter shareholding have been calculated from the shareholding of incorporation. 

Note 12 Other equity 

Reserve & Surplus 

Surplus from Statement of Profit & Loss 

As at the beginning of the year 

Add: Profit for the year 

Add: Ind AS Adjustments 

As at the end of the year 

Other Comprehensive Income 

Equity Instruments through other comprehensive income 

Other items of Other Comprehensive Income 

Total 

Note 13 Financial Liabilities - Borrowings {Non Current) 

Secured - at amortised cost 

Loan from Bank 

Loan from NBFC 

Loan from holding company 

Total non-current borrowings 

Note 14 Financial liability (Other Financial Liability) 

Security Deposits 

Total 

(468.95) 

(468.95) 

(468.95) 



ROB Bhopal Hospitality Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U51109WB200SPTC104548 

Notes to the financial statements 

Note 15 financial liabilities - Borrowings 

(Unsecured, repayable on Demand, including interest accrued) 

From Related Parties 

From other t han body corporate 

From other than Related Parties 

Total 

Note: 

From Non Banking Finance Companies 

From other than body corporate 

(In Hundreds) 

31st March, 2023 

21,094.80 

64,882.59 

111,283.56 

197,260.95 

a) There have been no default in the payment of Interest or principle amount whenever called. 

bl The borrowing was availed for the purpose of general business purpose without any written agreement, and the funds 
have been used for business activities. 

c) The funds borrowed are not secured, hence fillng of quarterly returns or statements of current assets by the Company 
with banks or financial institutions does not arise. 

d) No loan have been guaranteed by directors or other. 

Note 16 financial liabilities - Trade and other payables 

outstanding dues of micro & small entreprises 

Other than above 

Total 

Trade payables outstanding for a period : 

Less than six months 

6 months -1 year 

1-2 years 

2-3 years 

More than 3 years 

Note 17 financial liabilities - Other Financial Liabilities 
Other payable 

Total 

Note 18 Other Current liabilities 

Advances from Customer and Others 

Other payable 

Statutory Liabilities 

Total 

Note 19 Provisions 

Provision for Income Tax 

Total 

--- -

7,610.00 

7,610.00 

7,610.00 

7,610.00 

1,758.39 

1,219.95 

2,978.34 



ROB Bhopal Hospitality Private Limited 
1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U51109WB2005PTC104548 
(In Hundreds) 

Notes to the financial statements 31st March, 2023 

Note 20 Revenue from Operations 
Sales of construction activites -

Sales of services 
TOTAL -

Note 21 Other Income 

Interest Income -
Total -

Note 22 Construction Activity Expenses 
Other Construction Expenses 98,997.82 

Interest Paid in accordance with IND AS-23 3,697.86 

Consumption 102,695.68 

Note 23 Changes in inventories of work-in-progress 

Opening Inventory of Work in Progress -

Less : Closing Inventory of Work in Progress 102,695.68 
(lncrease}/decrease in inventories (102,695.68} 

Note 24 Finance Cost 

Interest on Borrowed fund -

Other Borrowing Cost -

Total -

Note 25 Others Expenses 
Filing Fees 227.51 

Finance Charges 21.06 

Repairs & M aintenance -
Professional Charges -

M iscellaneous Expenses 96.69 

Auditor's Remuneration - Audit Fees 50.00 
Total 395.27 



ROB Bhopal Hospitality Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: USS209WB2022PTC252022 

Notes to the financial statements (In Hundreds) 

26 This is the first financial statement after Incorporation of the company, hence previous year figures are not available for 

reporting and comparlsion. 

27 Income taxes 

A. Amount recognised in profit o r loss 

Current tax 

Current period 

Changes In respect of current income tax of previous year 

B. Reconciliation of effective tax rate 

Profit before tax 

Tax rate 

Tax using the Indian tax rate 

Tax effects of amounts which are not taxable In calculating taxable income 

Items of adjustment under IND-AS, but not taxable under Income Tax Act, 1961 

Tax effects of amounts which are not deductible in calculating taxable Income 

Items of adjustment under IND-AS, but not allowable under Income Tax Act, 1961 

Others adjustments 

28 Utilisation of Borrowed funds and share premium 

A 

(468.95) 

26% 

Company has neither advanced or nor loaned or invested funds (either borrowed funds or share premium or any other 

sources or kind of funds) to any other person(s) or entity(les), Including foreign entities (Intermediaries) with the 

understanding (whether recorded in writing or ot herwise) that the Intermediary shall 

I) directly or Indirectly tend or invest In other persons or entities identified In any manner whatsoever by or 

on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or 

ii) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

The company has not received any fund from any person(s) or entlty(ies), including foreign entities (Funding Party) with 

the understanding (whether recorded In writing or otherwise) that t he company 

i) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified ln any manner whatsoever by or 

on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or 

ii) provide any gu.irantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries 

29 The provisions of CSR u/s 135 are not applicable to the company 

30 Foreign Currency Transactions - Nil (P. Y. NII) 

31 Contingent Liabilities - Nil (P. V. Nil) 

32 Segment information 

The business of the company falls under a single operating segment. Operating segme are reported in a manner 

consistent wit h the Internal reporting provided to the chief operating decision k 



ROB Bhopal Hospitality Private limited 
1st Floor, Blkaner Build ing, 8/1, Lal Bazar St reet, Kolkata - 700001 

CIN:USS209WB2022PTC252022 

Notes to the financial statements 

33 Related Party Dlsclosure 

Related Party Relatlonsh,p 

Enterprises where control exists• ROB Realty & Infrastructure Limited - Holding Company 

Enterprises with Common KMP - VMS Finance Private Limited 

Transactions & Balances : 

Name of Party and Nature of Transactions 

ROB Realty & Infrastructure Umlted 

Unsecured short term loan taken 

Unsecured short term loan repaid 

Interest on Loan provided 

Interest on Loan paid 

Advance to contractor for constniction activities 

Bills adjusted for construction actlvitles 

Vlnod Yaduvanshi 

unsecured short term loan taken 

unsecured short term loan repaid 

Interest on Loan provided 

Interest on Loan paid 

(In Hundreds) 

31st March. 2023 

Transaction 

38,332.96 

38,332.96 

743.74 

743.74 

104,500.00 

2,646.98 

20,000.00 

1,216.44 

121.64 

Balances 

101,853.02 

20,000.00 

1,094.80 

3" In the opinion or the Board the Current Assets, Loans and Advances are not less than the stated value ,f reahsed 10 ordinary course of 
business. The provision for all known llabllltles is adequate and not In excess of the amount reasonably necessary. There Is no contingent 

liability except stated and informed by the Management 

35 No proceeding has been Initiated or pending against the company for holding any benam1 property under the Benami Transactions 

(Prohibition) Act, 1988 (4S of 1988) and rules made thereunder. 

36 The company have not been declared wllful defaulter by any lender from whom funds have been borrowed. 

37 The company does not any knowledge or any transactions or balances with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 
2013 or section 560 of Companies Act, 1956, hence no disclosure have been made. 

38 Company does not have any subsidiary as defined u/s 2(87) and hence question of violation of number of layers prescribed under dause 

(87) of section 2 of the Act read with Companies (Restriction on number of Layers) Rules, 2017 does not arise. 

39 Financlal Instruments and Related Disclosures 

Particulars at at 31st March, 2023 

Non Current 

Other financial assets 

Current 

Trade receivables 

Cash and cash equivalents 

Other Financial Assets 

Total Flnancial Assets 

Financial Liabllltles 

Non Current 

Borrowings 

Other flnandal llabllitles 

Current 

Borrowings 

Trade and other payables 

Other financial llabllltles 

Total Financial Uabilities 

Carrying Value 

100.00 

1,057.05 

1,157 05 

197,260.95 

7,610.00 

204,870.95 

Amortised Cost Fair Value 

y 



ROB Bhopal Hospitality Private Limited 

1st Floor, Blkaner Building. 8/ 1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 
CIN:U55209WB2022PTC252022 

Notes to the flnanclal statements 

A. Capital Requirements 

(In Hundreds) 

For the purpose of the Company's capital management, capital indudes issued equity capital, share premium and all other equity 

reserves attributable to the equity holders of the Company. The primary objective of the Company's capital management Is to ma~lmlse 

the shareholder value. 

The Company manages Its capital structure and makes adjustments in light of changes In economic conditions and the requirements of 

the financial covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend payment to shareholders, 
return capital to shareholders or issue new shares. The Company monitors capital usmg a gearing ratio, which ,s net debt divided by total 

capital plus net debt. The Company indudes w,th1n net debt, interest bearing loans and borrowings, trade and other payables less cash 

and cash equivalents 

Particulars 31st March, 2023 

Borrowings (long-term and short-term, including current 
197,260.9S 

maturities of long term borrowings) 
Trade payables 7,610.00 

Less: Cash and cash eoulvalents -
Net debt 204 870.95 

Equity share capital 10,000.00 

Other eouitv 1468.95) 

Total Capital 9 531.05 

Gearin11 ratio 0.05 

In order to achleve thls overall objectlve, the Company's capital management. amongst other things, alms to ensure that It meeb 
flnancial covenants attached to the Interest-bearing loans and borrowings that define capital structure requirements. Breaches in 

meeting the financial covenants would permit the bank to immediately call loans and borrowings. There have been no breaches m the 

financial covenants of any Interest-bearing loans and borrowing In the current period. 

40 Disclosure of Flnanclal Instruments 

Financial risk management objectives and policies 

The Company's principal financial liabilities comprise loans and borrowings, trade and other payables. The main purpose of these 

financial llabilrties is to finance and support Company's operations The Company's pnnopal financial assets include trade and other 

receivables, cash and cash equivalents and loans and advances and refundable deposits that derive directJy from Its operations. 

The Company is exposed to market risk, credit risk and liqurd,ty risk. The Company's sen,or management over5ees the management of 

these risks. The Company's senior management sees that the Company's financial risk activities are governed by appropriate policies and 
procedures and that flnandal risks are identified, measured and managed in accordance with the Company's policies and risk obJectlves. 

The Board of Directors reviews and agrees policies for managing each of these nsks, whrch are summarised below: 

Market r isk: 

Market risk Is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluauatebecause of changes In market pnces. 

Market risk comprises two types of risk: Interest rate riskand other price risk, such as equlcy price risk and commodity/ real estate risk. 

The Company has not entered into any foreign ~change or commodity derivative contracts. Accordingly, there Is no significant exposure 

to the market risk other than interest nsk. 

(i) Interest rate risk 

Interest rate risk Is the risk that the farr value or future cash flows of a financial Instrument w ill fluctuate because of changes In 
market Interest rates. The Company's exposure to the risk of changes In market Interest rates relates primarily to the Company's 

long-term debt obligations with noating interest rates. 

The Company manages Its Interest rate risk by accepting loans and borrowings of of flxed rate. Most of the borrowings of the 
Company are unsecured and at fixed rates. The Company does not enter Into any interest rate swaps. 

(ill Price nsk 
The Company has not made any Investments for trading purposes. The surpluses have been deployed in bank deposits as 
explained above. 



ROB Bhopal Hospitality Private Limited 

1st Floor, Blkaner Bullding, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CJN:US5209WB2022PTC252022 

Notes to the financial statements 

Credit risk 

(In Hundreds) 

Credit risk Is the risk that counterparty will not meet its obligations under a financial Instrument or customer contract, leading to a 

financial loss. The Company is exposed 10 credit risk from Its operating actlvittes (primarily trade receivables) and from its linancmg 
activities, Including refundable Joint development deposits, security deposits, loans to employees and other financial Instruments. 

Trade receivables 

Receivables resulting from sale or properties: Customer credit risk is managed by requiring customers to pay advances before transfer of 

ownership, therefore, substantially ehm,nat,ng the Company's credit nsk 1n this respect. 

Receivables resulting from other than sale of properties: Credit ris.k is managed by each business unit subJect to the Company's 

established policy, procedures and control relating to customer credit risk management. Outstanding customer receivables are regularly 

monitored. The Impairment analysts Is performed at each reporting date on an lndivldual basis for major dlents. In addition, a large 
number of minor receivables are grouped into homogeneous groups and assessed for impairment collectively. The maximum exposure to 

credit rlsk at the reporting date Is the carrying value of each class of ftnanoal assets. The Company does not hold collateral as security. 

The Company's credit period generally ranges from 30-60 days. 

The ageing of trade receivables are as follows: (Refer Note 4 to ~inanaal Statements) 

0eooslts wjth banks and financial lnstltut1ons 

Credit risk from balances with banks and financial lnstitutions is managed by the Companyin accordance with the Company's policy. 

Investments of surplus funds are made only with approved counterpartles and within credit llmlts assigned to each counterparty. 

Counterparty credit llmlts are reviewed by the Company's Board of Directors on an annual basis, and may be updated throughout the 
year subject to approval of the Board. The limits are set to minimise the concentration of r isks and therefore mitigate financial loss 

through a counterparty's potential failure to make payments. The Company's maximum exposure to credit risk for the components of 

the statement of flnanoal position at 31st March, 2023 ls the carrying amounts 

Ugulditv Risk 

The Company's investment decisions relabng to deployment of surplus hqu1d1ly are guided by the tenets of safety, liqu1d1ty and return. 

The Company manages its liquidity risk by ensuring that It will always have sufficient l1qu,dlty to meet its hab,litoes when due. In case of 

short term requirements, rt obtains short-term loans from Its Bankers. 
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Notes to & forming part of Financial Statements 

41 Financial Ratios: 

Nature of Ratio Numerator 

Current Ratio Current assets 

Denominator 

Current liabilities 

31st March, 
2023 

1.04 

31st March, 
2022 

NA 

% Change 

NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are 

not available for average. 

Debt-Equity Ratio 
Total borrowings 

and lease liabilities 
Total equity 20.70 NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the 'first financial statement after incorporation, previous figures are 

not available for average. 

Return on Equity Ratio (in %) Profit for the year 
Average 

Shareholder's Equity 
NA NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are 
not available for average. 

Gross Revenue from 
Inventory turnover Ratio (in time: sale of products and Average Inventories 

services 

NA NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are 

not available for average. 

Gross Revenue from 

Trade Receivables turnover ratio sale of products and 

services 

Average Trade 

receivables 
NA NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: Since the company was formed during the year, previous figures are not 

Trade Payables turnover rat io (In Total Purchase Average Trade NA NA NA 
Reason for Deviation of more than 25%: Since the company was formed during the year, previous figures are not 

. . Gross Revenue from 
Net Capital turnover ratio (in t,m, 

1 
f d 

sa e o pro ucts and 

Working Capital 

(Current assets-
0.00 NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are 

not available for average. 

Gross Revenue from 
Net Profit ratio (in%) Profit for the year sale of products and NA NA NA 

services 

R t 

Reasoncfor

1

toe

1

viatio

1

n ofdm(_o,%e ~:~:,~:,:: ::::::V dcoes·oto

1

t have

1 

anydrefov,enue

0

tr.

0

o

0

m operationNsA 

e urn on ap a emp oye m o d ap, a emp oye 
• an taxes 

NA 
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Notes to & forming part of Flnancial Statements 

42 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous flgures are 

not available for average. 

Return on investment (in%) 
Income from 

Investments 

TI me weighted 

average Investments 
0.00 NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are 

not available for average. 

Note : The company does not any fixed installments repayment loan outstanding, hence Debt Service Coverage Ratio in 

not reported. 

The figures of reported have been rounded off in hundreds in accordance with the amended mandatory requirements of 
Division II of Schedule Ill except Number of Shares, Number of units, Earnings per share and Ratios 
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Independent Auditor's Report 

To the Members of 

ROB BHOPAL INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED 

Report on the Audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of ROB BHOPAL 
INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (the "Company"), which comprise the Balance 
Sheet as at March 31 , 2023, and the Statement of Profit and Loss, for the year then ended, 
and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies 
and other explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 
2013 ("the Acn in the manner so required and give a true and fair view in conformity with 
the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 
as at 31st March, 2023, and its profit or loss for the year ended on that date. 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of 
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our profess· nal judgment, were of most 
significance in our audit of the financial statements o th rrent period. These matters were 
addressed in the context of our audit of the financi atements as a whole, and in forming 
our opinion thereon, and we do not provide a s~p fe opinion on these matters. 
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Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, but does not include the 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other 
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent 
with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or 
otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

Responsibil ities of Management and Those Charged with Governance for the 
Financial Statements 

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Companies Act, 2013 ('the Act') with respect to the preparation of these financial 
statements that give a true and fair view of the Financial Position and Financial Performance 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent, and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud 
or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 
either intends to liquidate the Company or to cease erations, or has no realistic alternative 
but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for over. ing the company's financial reporting 
process. 
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 
always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or 
error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the 
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 
to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 
to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, 
including the disclosures, and whether the financial statements represent the 
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the nan statements that, individually or 
in aggregate, makes it probable that the economic d c· ons of a reasonably knowledgeable 
user of the financial statements may be influenced. e consider quantitative materiality and 
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qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of 
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial 
statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current 
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 
report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by 
the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss are dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting 
standards specified under section 133 of the Act read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 
March 31 , 2023, and taken on record by t Boar f Directors, none of the 
directors is disqualified as on March 31 , rom being appointed as a 
director in terms of section 164(2) of the Ac 
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f. Since the Company's turnover as per last audited financial statements is less 
than Rs.SO Crores and its borrowings from banks and financial institutions at 
any time during the year is less than Rs.25 Crores, the Company is exempted 
from getting an audit opinion with respect to the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting of the company and the operating 
effectiveness of such controls vide notification dated June 13, 2017; and 

g. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, we report as under with respect to other matters to 
be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2020: 

i) The Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position. 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts; as such the question of commenting on any material 
foreseeable losses thereon does not arise. 

iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year 
under report to transfer any sums to the Investor Education and Protection 
Fund. The question of delay in transferring such sums does not arise. 

iv) (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or 
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any 
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge 
and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds 
have been received by the company from any person(s) or entity(ies), 
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries; and 

(c) Based on audit procedures which we considered reasonable and 
appropriate in the circumstances, nothing has come to their notice that has 
caused them to believe that the representations under sub-clause (a) and 
(b) contain any material mis-statement. 

v) The company has not declared or pai 
contravention of the provisions of secti 

y dividend during the year in 
123 of the Companies Act, 2013. 
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h. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act, in our opinion and according to the information and 
explanations given to us, the limit prescribed by section 197 for maximum 
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited 
company. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIN2945 
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Annexure "A" to the Independent Auditor's Report* 

(Referred to in paragraph 1 under 'Report on other legal and regulatory requirements' 
section of our report to the members of RDB BHOPAL INFRASTRUCTURE PRIVATE 
LIMITED of even date) 

(i) (a) (A) The company does not have Property, Plant and Equipment, so this clause is not 
applicable. 

(B) The Company does not have any intangible assets. 

(b) Since there is no Property, Plant & Equipment, so the point of verification does not arise. 

(c) The Company does not have any immovable property so this clause is not applicable. 

(d) The company does not have any Property, Plant and Equipment (including Right of Use 
assets) or intangible assets or both during the year, hence revaluation is not required as this 
clause is not applicable. 

(e) None of the proceedings have been initiated or are pending against the company for 
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 
1988) and rules made thereunder. 

(ii) (a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the 
management and the coverage and procedure of such verification by the management is 
appropriate; no discrepancies of 10% or more in the aggregate for each class of inventory 
were noticed. 

(b) The company during any point of time of the year, has not been sanctioned working 
capital limits of any amount, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of 
security of current assets; therefore this clause is not applicable. 

(iii) The company has not made any investments and not provided any guarantee or security or 
has not granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to 
companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties, 

(a) The company has not provided loans or provided advances in the nature of loans, or 
stood guarantee, or provided security to any other entity. 

(A) As the company has not provided any loans and advances to subsidiaries, joint 
ventures and associates so this clause is not applicable. 

(8) As the company has not provided any loans and advances to parties other than 
subsidiaries, joint ventures and associates so this clause is not applicable. 

(b) The investments made are not prejudicial to the company's interest; 

(c) Since the company has not given any loans and advances therefore there is no 
requirement for preparing any schedule. 

(d) Since the company has not given any loans and advances therefore no reasonable 
steps are required to be taken by the company. 

(e) No loan or advance in the nature of loan gran 
year, has been renewed or extended or no fre 
overdues of existing loans given to the same art 

which has fallen due during the 
ans has been granted to settle the 
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(f) The company has not granted any loans or advances in the nature of loans either 
repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment. 

(iv) The company has not made any loans. investments, guarantees, and security, therefore the 
compliance of provisions of sections 185 and 186 of the Companies Act, 2013 is not 
required. 

(v) No deposits were accepted by the company or amounts which are deemed to be deposits, 
as per the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of sections 73 
to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act and the rules made thereunder, 
are not applicable to the company. 

(vi) Maintenance of cost records has been specified by the Central Government under 
subsection (1) of section 148 of the Companies Act and is not applicable to the company. 

(vii) (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and 
Services Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, 
duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the 
appropriate authorities and does not have arrears of outstanding statutory dues as on the 
last day of the financial year concerned for a period of more than six months from the date 
they became payable. 

(b) There are no statutory dues referred to in sub-clause (a) that have not been deposited on 
account of any dispute. 

(viii) There are no such transactions which are not recorded in the books of account that have 
been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the 
Income Tax Act, 1961 (43 of 1961). 

(ix) The company has no loans or borrowings, therefore question of default in repayment of 
loans or other borrowings or in the payment of interest thereon to any lender does not arise. 

(x) (a) No moneys have been raised by way of initial public offer or further public offer (including 
debt instruments) during the year, so the question of application does not arise. 

(b) The company has made no preferential allotment or private placement of shares or 
convertible debentures (fully, partially or optionally convertible) during the year, therefore this 
clause is not applicable. 

(xi) (a) No fraud by the company or any fraud on the company has been noticed or reported 
during the year. 

(b) No fraud has been discovered, therefore there is no need of reporting in Form ADT-4 as 
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 
Government; 

(c) There were no whistle-blower complaints, received d ring he year by the company. 

(xii) The company is not a Nidhi Company, hence the co liance of this clause is not required. 
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{xiii) There are no such transactions with the related parties hence the compliance of this clause 
is not required. 

(xiv) (a) The company does not have an internal audit system commensurate with the size and 
nature of its business; 

(b) The company does not have an internal audit system, therefore the reports of the Internal 
Auditors for the period under audit were not required. 

(xv) The company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons 
connected with him, so compliance of the provisions of section 192 of Companies Act is not 
required. 

(xvi) (a) The company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of 
India Act, 1934 (2 of 1934). 

(b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance 
activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as 
per the Reserve Bank of India Act, 1934; 

(c) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations 
made by the Reserve Bank of India, so it does not require to fulfil the criteria of a CIC. 

(d) The Group does not have any CIC as part of the Group. 

(xvii) The company has not incurred any cash losses in the financial year and in the immediately 
preceding financial year. 

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. 

(xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial 
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 
statements, the auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans, the 
auditor is of the opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit report 
that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and 
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. 

(xx) (a) In respect of other than ongoing projects, the company has not transferred unspent 
amount to a Fund specified in Schedule VII to the Companies Act within a period of six 
months of the expiry of the financial year in compliance with se and proviso to sub-section 
(5) of section 135 of the said Act; 

(b) No amount remaining unspent under sub-section ) of section 135 of the Companies 
Act, pursuant to any ongoing project, has been tran d to special account in compliance 
with the provision of sub-section (6) of section 135 of th said Act; 
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(xxi) There have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the 
Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the companies included in the 
consolidated financial statements. 

For Vineet Khetan & Associates, 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

CA. VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023. 
UDIN: 23060270BGTUIN2945 
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ROB Bhopal Infrastructure Private limited 

lsl Floor, Bikaner Bulldlng. 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: US1109W8200SPTC104548 

Balance Sheet as on 31st M arch, 2023 

Particulars 

ASSETS 
Non-current assets 

(a) Property, Plant and Equipment 

(b} Intangible 

(c} Deferred Tax Assets 

(c) Financial Assets 

(l) Other Flnancial Assets 

Total Non• Current Assets 

Current assets 
{a) Inventories 

(b} Financial Assets 

(i) Trade receivables 

(ii) cash and cash equivalents 

(iii) Other financial assets 

(c) Current Ta)( Assets 

(d) Other current assets 

Total Current Assets 
Total Assets 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 

(a) Equity Share capital 

(b) Other Equity 

Total equity 

Liabilities 

Non-current liabilities 

(a) Financial Liabilit ies 

(i) Borrowings 

(ii) Other financia l liabilities 

Total non-current liabilities 

Current liabilities 

{a) Financial Liabilit ies 

(i) Borrowings 

(ii) Trade and other payables 

(iii ) Other financial liabilit ies 

(b) Other current liabiHties 

(c) Provisions 

Total Current Liabilities 

Total liabilities 

Total Equity & Liabilities 

This is the Balance Sheet referred to In our report of even date. 

For VINE ET KHETAN & ASSOCIATES 

Ch,Ji; V 
Vloeet Kh,ton :,";;!_ ~ 
Proprietor tuf::/ 
Membership No.060270 

Place: 38, Lal Bazar Street 

Kolkata -7~1. 
Date: .:2s1s 12.3 

Note 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 
12 

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

31st March, 2023 

-
-
-

860,000.00 

860,000.00 

103,350.12 

-
1,632.66 

-
-

39,585.83 

144,568.61 
1,004,568.61 

10,000.00 

(506.06) 

9,493.94 

979,984.29 

8,280.00 

-
6,810.38 

. 
995,074.67 
995,074.67 

1004 568.61 

For and behalf of the Board 

Pradeep Kumar Pugalla 

Director 

Din No.00501351 

~ k>hotJalo 
Director 

Din No.0792938 



ROB Bhopal Infrastructure Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U51109WB200SPTC104548 

Statement of profit and loss for the year ended 31st March, 2023 

Particulars 
Revenue 

Revenue from operations 
Other income 

Total Revenue 

Expenses 
Construction Activity Expenses 
Changes in inventories of work-in-progress 

Depreciation and amortisation expense 
Finance costs 

Other expenses 
Total expenses 

Profit before tax 

Less: Income tax expenses 

- Current tax 
- Tax Adjustment For Earlier Year 

- Deferred Tax 

Total tax expenses 

Pro flt after tax 

Other comprehensive income 

Items that may be reclassified to profit or loss 

Items that will not be reclassified to profit or loss 
(i) Equity Instruments through Other Comprehensive Income 

(ii) Remeasurements of the defined benefit plans 

Other comprehensive income for the year, net of tax 

Total comprehensive income for the year 

Earnings per equity share 
Profit available for Equity Shareholders 
Weighted average number of Equity Shares outstanding 

Basic earnings per share 

Diluted earnings per share 

This is the Statement of Profit & Loss referred to in our report of even date. 

For VINE ET KHETAN & ASSOCIATES 

Charte"j_✓aaB 

Vlneet Kheten 
Proprietor 

Membership No.060270 
Place: 38, Lal Bazar Street 
Kolkata - 700001. 

Date: '-l>l ~1 '.l.?:, 

.v 
I 

Note 

20 

21 

22 
23 
2 

24 

25 

31st March, 2023 

103,350.12 
(103,350.12) 

-
-

506.06 
506.06 

(506.06) 

-
-
-
-

(506.06) 

-

(506.06} 

(506.06) 
10,000.00 

(0.05) 
(0.05) 

For and behalf of the Board 

Pradeep Kumar Pugalia 

Director 
Din No.00501351 

-
AkshatJain 

Director 
Din No.0792938 



ROB Bhopal Infrastructure Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CIN:US1109WB200SPTC104548 

Cash Flow Statement for the year ended 31st March, 2023 
Particulars 

A. Cash flow from operating actlvltles : 

Net profit before tax as per Statement of Profit and loss 

Adjustments for 

Depreciation & Amortisation 

Interest Paid 

Operating Profit Before Working Capital Changes 

(Increase)/ Decrease In Inventories 

(Increase)/ Decrease of Other Non Current Assets 

(increase)/ Decrease in Trade receivables 

(Increase)/ Decrease of Other Current Assets 

Increase/ (Decrease) of Other financial liabilities 

Increase/ (Decrease) In Trade Payables 

Increase/ (Decrease) of Other liabilit ies 

Cash generated from operations 

less: Direct taxes paid/ (Refunds) including Interest (Net) 

Cash Flow before Exceptional Items 

Net cash Generated/ (used) from operating activities 

B. Cash Flow from Investing Activities : 

Purchase of Fixed Assets 

Net cash from Investing activities 

C. Cash flow from financing activities : 

Share Capital raised 

Proceeds/ (Repayment) of Short Term Borrowings 

Interest Pard 

Net cash generated/(used) In financing activities 

Net lncrease/(decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C) 

Cash and cash equivalents -Opening balance 

Cash and cash equivalents •Closing balance 

CASH AND CASH EQUIVALENTS : 

Balances wi th Banks 

Cash on hand (As certified by the management) 

This is the cash Flow Statement referred to in our report of even date. 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Ji 
Vlneet Kheten 

Proprietor 

Membership No.060270 

Place: 38, Lal Bazar Street 

Kolkata • 700 001. 

DATE: 2.51 ~ '23 

y 

(In hundreds 

31st March,2023 

55,791.32 

(103,350.12) 

(860,000.00) 

(39,585.83} 

8,280.00 

6,810.38 

10,000.00 

924,192.97 

(506.06) 

55,791.32 

55,285.26 

(987,845.57) 

(932,560.31) 

(932,560.31) 

(932,560.31) 

934,192.97 

934,192.97 

1,632.66 

1,632.66 

1,632.66 

1,632.66 

For and behalf of the Board 

Pradeep Kumar Pugalia 

Director 

~ DinNo.00501::-
1 

Akshat Jain 

Director 

Din No.0792938 



IRDB Bhopal Infrastructure Private Limited 

I 

1st Floor, Blkaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kofkata - 700001 

CIN:U51109WB2005PTC104548 

Note: 3 Statement of Significant Accounting Policies lSAPl 

1 Company Overview 

ROB Bhopal Hospitality Private Limited ("the Company") is a subsidiary of a listed company incorporated in India on 3rd 

March, 2022 having its registered office at Bikaner Building, 8/1 Lal Bazar Street, 3rd Floor, Room No. 10, Kolkata-700001. 

The Company is principally engaged in the business of renovation and operation of Hotel at Bhopal "Sadar Manzi\". 

2 Basis of preparation of Financial Statements 
a) Statement of Compliance 

These financial statements are prepared in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') (to the 

extent notified) and Indian Accounting Standards (Ind AS) under the historical cost convention on the accrual basis 

except for certain financial instruments which are measured at fair values. The Ind AS are prescribed under section 133 of 

the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended). 

Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted 

or a revision to an existing standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

b) Functional and presentation currency 
The financial statements of the Company are presented in Indian Rupees("'"), which is the functional currency of the 

Company and the presentation currency for the financial statements. 

c) Basis of measurement 

The flnancial statements have been prepared on historical cost convention on the accrual basis, except for the following 

items: 

(i) Certain financial assets and financial liabilities measured at fair value; 

(ii) Employee's defined benefit plan as per actuarial valuation. 

Fair value is the price that would be received on the safe of an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction 

between market participants at the measurement date under current market conditions, regardless of whether that price 

is directly observable or estimated using another valuation technique. In determining fair value of an asset or a liability, 

Company takes into account the characteristics of the asset or liability if market participants would take those 

characteristics into account when pricing the asset or liability at the measurement date. 

d) Use of judgments and estimates 
In preparing these financial statements, management has made judgements, estimates and assumptions that affect the 

applic;ition of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual results 

may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to 

accounting estimates are recognized prospectively. 

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty: Key assumptions -
(i) Useful lives of Property. plant and equipment: 

The Company uses its technical expertise along with historical and industry trends for determining the economic fife of 

an asset/component of an asset. The useful lives are reviewed by management periodically and revised, if appropriate. 

In case of a revision, the unamortised depreciable amount is charged over the remaining useful life of the assets. 

(ii) Fair value measurement of financial instruments: 
When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based 

on quoted prices in active markets, their fair value is measured using certain valuation techniques. The inputs to these 

models are taken from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree of judgement is 

required in establishing fair values. Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credit risk and 

volatility. 
(iii) Defined benefit plans: 

Cost of defined benefit plan includes gratuity and the present value of the gratuity obligation are determined using 

actuarial valuations using projected unit credit method. A actuarial valuation involves making various assumptions 

that may differ from actual developments in the f ure ese include the determination of the discount rate, future 

salary increases and mortality rates. Due to the c exities involved in the valuation and its long-term nature, a 

defined benefit obligation is highly sensitive to nges in these assumptions. All assumptions are reviewed at each 

reporting date. 



(iv) Recognition and measurement of provisions and contingencies: 

The certain key assumptions about the likelihood and magnitude of an outflow of resources. Provision is towards 

known contractual obligation, litigation cases and pending assessments in respect of taxes, duties and other levies, if 

any, in respect of which management believes that there are present obligations and the settlement of such obligations 

are expected to result in outflow of resources, to the extent provided for. 

e) Measurement of fair values 

A number of the Company's accounting policies and disclosures require the measurement of fair values, for both financial 

and non-financial assets and liabilities. 

The Company has an established control framework with respect to the measurement or fair values. 

The management regularly reviews siqnificant unobservable inputs and valuation adjustments. 
Fair values are categorized into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the valuation 

techniques as follows. 

- Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities. 

- Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly 

(i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices). 

- Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs). 
When measuring the fair value of an asset or a liability, the Company uses observable market data as far as possible. If 

the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability fall into different levels of the fair value hierarchy, then 

the fair value measurement is categorized in its entirety in the same level of the fair value hierarchy as the lowest level 

input that is significant to the entire measurement. 

The Company recognises transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting period during 

which the change has occurred. 

3 Significant accounting policies 

a) Operating Cycle 
Alf assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's normal operating cycle and 

other criteria set out in the Schedule Ill to the Companies Act, 2013 and Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements 

based on the nature of products and the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in 

cash and cash equivalents. 

b) Financial inst.ruments 
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity 

instrument of another entity. 

I. Financial Assets 

Initial recognition and measurement 
All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value 

through profit or loss, transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset. However, trade 

receivables that do contain a significant financing component are measured at transaction price. Regular way purchase 

and sale of financial assets are accounted for at trade date. 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in three categories: 

• Amortised cost 

• Fair value through other comprehensive income (FVTOCI) 

• Fair value through profit or loss (FVTPL) 

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Company 

changes its business model for managing financial assets. 
Financial assets at amortised cost: 

A financial asset is measured at amortised cost if it Is held within a business model whose objective is to hold the asset 

in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to 

cash flows that are solely payments of principal and interest on t principal amount outstanding. 



Financial assets at FVTOCI. 

A financial asset is measured at FVTOCI if it is held within a business model whose objective is achieved by both 

collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give rise on 

specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

Financial assets included within the FVTOCI category are measured initially as well as at each reporting date at fair 

value. Fair value movements are recognized in the other comprehensive income (OCI). 

Financial assets at FVTPL: 
A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at FVTPL 

Financial assets included within the FVTPL category are measured at fair value with all changes recognised in the 

Statement of Profit & Loss. 

Other equity investments 

All other equity investments are measured at fair value, with value changes recognised in Statement of Profit and Loss, 

except for those equity investments for which the Company has elected to present the value changes in 'Other 

Comprehensive Income'. 
Oerecognition 

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset 

expire or it transfers the financial asset and the transfer qualifies for derecognition under Ind AS 109. 

ii. Financial liability 
Initial recognition and measurement 

Financial liabilities are initially recognised at fair value plus any transaction cost that are attributable to the acquisition 

of the financial liabilities except financial liabilities at fair value through profit or loss which are intially measured at fair 

value. 

Subsequent measurement 
For purposes of subsequent measurement, financial liabilities are classified in following categories: 

• Financial liabilities through profit or loss (FVTPL) 

• Financial liabilities at amortised cost 

Financial liabilities through FVTPL 
A financial liability is classified as at FVTPL if it is classified as held-for-trading. or it is a derivative or it is designated as 

such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including 

any interest expense, are recognised in profit or loss. 

Financial liabilities at amortised cost 

Other financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Interest 

expense and any gain or loss on derecognit1on are recognised in profit or loss. 

Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and 

losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised as well as through the EIR amortisation 

process. For trade and other payables maturing within one year from the balance sheet date, the carrying amounts 

approximates fair value due to the short maturity of these instruments. 
Derecognition 

A financial liability (or a part of a financial liability) is derecognized from Lhe Company's Balance Sheet when the 

obligation specified in the contract is discharged or cancelled or expires. 

Iii. Offsetting of financial instruments 

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet when, and only 

when, the Company currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them 

on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 



c) Property, Plant and Equipment 
I. Recognition and measurement 

Items of property, plant and equipment are measured at cost, which includes capitalised borrowing costs, less 

accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. The cost of an item of property, plant and 

equipment comprises its purchase price, including import duties and non-refundable purchase taxes, after deducting 

trade discounts and rebates, any directly attributable cost of bringing the item to its working condition for its intended 

use and estimated costs of dismantling and removing the item and restoring the site on which it is located. Borrowing 

costs directly attributable to the acquisition or construction of those qualifying property, plant and equipment, which 

necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use, are capitalised. 

If significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they are accounted for 

as separate components of property, plant and equipment. 

Assets retired from active use and held for disposal are stated at the lower of their net book value and net realisable 

value and shown under 'Other current assets'. 

Property, plant and equipment is eliminated from the financial statements on disposal or when no further benefit is 

expected from its use and disposal. Any gain or loss on disposal of an item of property, plant and equipment is 

recognised in profit or loss. 

Expenses incurred relating to project, net of income earned during the project development stage prior to its intended 

use, are considered as pre - operative expenses and disclosed under Capital Work - in - Progress. 

ii. Subsequent expenditure 
Subsequent expenditure is capitalized only when it is probable that the future economic benefits associated with the 

expenditure will flow to the Company. Ongoing repairs and maintenance are expensed as incurred. 

iii. Depreciation and amortisation 
Depreciation and amortisation for the year is recognised in the Statement of Profit and Loss. 

Depreciation on property, plant & equipments are provided on straight line method over the useful lives of assets, at 

the rates and in the manner specified in Part C of Schedule II of the Act. 

Freehold land is not depreciated. Leasehold land (includes development cost) is amortised on a straight line basis over 

the period of respective lease, except land acquired on perpetual lease. 

Depreciation methods, useful lives and residual values are reviewed at each f inancial year end and adjusted as 

appropriate. 

d) Intangible Assets 
Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated amortisation and 

any accumulated impairment losses. Amortisation is recognised on a straight- line basis over their estimated useful lives. 

An intangible asset is derecognised on disposal, or when no future economic benefits are expected from use or disposal. 

Estimated useful life of the Computer Software is S years. 

e) Inventories 

Items of inventories are measured at lower of cost and net realisable value after providing for obsolescence, if any. Cost 

of inventories comprises of cost of purchase, cost of conversion and other costs including manufacturing overheads net 

of recoverable taxes incurred in bringing them to their respective present location and condition. Cost of raw materials is 

determined on FIFO basis. 

Value of stores and spares, packing materials, trading and other products are determined on weighted average basis. 

f) Employee Benefits 

i. Short-term employee benefits 

The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered 

by employees are recognised as an expense during the period when the employees render the services. 

ii. Post employment benefits - Defined contribution plans 
No post employment benefit are payable to any employee at present 

iii. Post employment benefits - Defined benefit plans 
No post employment benefit are payable to any employee at present. 



g) Impairment 
Impairment of non-financial assets 

The Company's non-financial assets are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of 

impairment. For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are grouped together into 

cash-generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest Company of assets that generates cash inflows that are 

largely independent of the cash inflows of other assets or CGUs. If any such indication exists the recoverable amount of 

an asset or CGU is estimated to determine the extent of impairment, if any. When it is not possible to estimate the 

recoverable amount of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the CGU to which the asset 

belongs. 

An impairment loss is recognised in the Statement of Profit and Loss to the extent, asset's carrying amount exceeds its 

recoverable amount. The recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost of disposal and value in use. Value 

in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using pre- tax discount rate that 

reflects current market assessments of the time value of money and risk specific to the assets. 

The impairment loss recognised in prior accounting period is reversed if there has been a change in the estimate of 

recoverable amount 

h ) Provisions (other than for employee benefits) 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event. it 

is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a 

reliable estimate can be made of the amount of the obligation. 

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, 

when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the 

passage of time is recognised as a finance cost. 

i) Revenue Recognition 
Revenue is recognised to the extent it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue 

can be reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenue towards satisfaction of a performance 

obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance 

obligation. The transaction price of goods sold and services rendered is net of variable consideration on account of 

various discounts and schemes offered by the company as part of contract. 

Revenue from the sale of goods is recognised when the goods have been delivered and title have been passed. No 

revenue is recognised if there are significant uncertainties regarding recovery of the amount due, associated costs or the 

possible return of goods from date of initial application. 

j) Recognition of dividend income, interest income or expense 
Dividend income is recognised in profit or loss on the date on which the Company's right to receive payment is 

established. Interest income or expense is recognised using the effective interest method. 

k) Income tax 
Income tax expense comprises of current and deferred tax. Current tax and deferred tax is recognized in the statement of 

profit or loss except to the extent that ft relates to a business combination, or items recognized directly in equity or in 

OCI. 

i. Current tax 
Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation 

authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance sheet date. 

ii. Deferred tax 
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the 

financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit. 

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the 

liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively 

enacted by the end of the reporting period. The carrying amount of Deferred tax bfiities d assets are reviewed at 
the end of each reporting period. 



I) Borrowing costs 
Borrowing costs are interest and other costs incurred in connection with the borrowing of funds. Borrowing costs directly 

attributable to acquisition or construction of an asset which necessarily take a substantial period of time to get ready for 

their intended use are capitalised as part of the cost o f that asset. Other borrowing costs are recognised as an expense in 

the period in which they are incurred 

Where there is an unrealised exchange loss which is treated as an adjustment to interest and subsequently there is a 

realised or unrealised gain in respect of the settlement or translation of the same borrowing, the gain to the extent of the 

loss previously recognised as an adjustment is recognised as an adjustment to interest. 

m ) Foreign currencies transactions 
Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date of transaction. Monetary 

assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the Exchange differences arising on settlement or 

translation of monetary items are recognised in Statement of Profit and Loss. 

n) Government Grant 
Grants from the government are recognised at their fair value where there is a reasonable assurance that the grant will be 

received and the Company will comply with all attached conditions. 

o) Earnings per Share 
Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders 

by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. 

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity 

shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all 

dilutive potential equity shares. 

p) Recent Pronounceme 

Standard notifed but not yet effective: 

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies 

(Indian Accounting Standards) Rules as issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended the Companies 

(Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023, as follows: 

a) Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements - This amendment requires the entities to disclose their material 

accounting policies rather than their significant accounting policies. The effective date for adoption of this amendment 

is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the amendment and the impact of 

the amendment is insignificant in the standalone financial statements. 

b) Ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors - This amendment has introduced a 

definition of 'accounting estimates' and included amendments to Ind AS 8 to help entities distinguish changes in 

accounting policies from changes in accounting estimates. The effective date for adoption of this amendment is annual 

periods beginning on or after April 1. 2023. The company has evaluated the amendment and there is no impact on its 

standalone financial statements. 

c) Ind AS 12 - Income Taxes - This amendment has narrowed the scope of the initial recognition exemptions so that it 

does not apply to transactions that give rise to equal and offsetting temporary differences. The effective date for 

adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The company has evaluated the 

amendment and there is no impact on its standalone financial statements. 
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Notes to the financial statements (In Hundreds) 

Note 1 & 2 - Property, Plant and Equipment 31st March, 2023 

Pa rtic:ulars (1) PPE (2) Intangible 

Gross carrying amount 

Closing gross carrying amount as on 31.03.2022 - -
Additions -
Disposals 

Closing gross carrying amount as on 31.03.2023 - -

Accumulated depredation - -
Closing accumulated depreciation as on 31.03.2022 - -
Depreciation charge during the year - -
Disposals -

dosing accumulated depreciation as on 31.03.2023 - -

Net carrying amount as at 31.03.2022 - -

Net carrying amount as at 31.03.2023 - -

r 



ROB Bhopal Infrastructure Private Limited 
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(In Hundreds) 

Notes to the financial statements 31st March, 2023 

Note 3 Deferred tax assets (net) 

On Depreciation Allowance on Fixed Assets 

TOTAL -

Note 4 Financial Assets (Other Financial Assets) 

Unsecured, Considered Good 

Security Deposit against Tender for development 860,000.00 

TOTAL 860,000.00 

Note 5 Inventories 

(At lower of cost or Net Realisable value) 

Work in Progress 103,350.12 

Total Inventories 103,350.12 

Note 6 Financial Assets (Trade receivables) 

Outstanding for a period : 

Less than six months 

6 months -1 year -
1-2 years -

2-3 years -

More than 3 years -

Less: Allowance for doubtful debts -

Total -

Note 6(a) - Classification of Trade Receivables 

Trade Receivables considered good - Secured; -

Trade Receivables considered good - Unsecured; -

Trade Receivables which have significant increase in Credit Risk; -

Trade Receivables - credit Impaired -
-

Note 6(a) - Other disclosure of Trade Receivables 

Debts due by directors either severally or jointly with any other -

Debts due by other officer either severally or Jointly with any other -

Debts due by firms or private companies respectively in which any -
director is a partner or a director or a member. 

Note 7 Financial Assets (Cash and Cash Equivalents) 

Balances with banks 1,632.66 
Cash in hand -
Cash and cash equivalents as per balance sheet 1,632.66 



RDB Bhopal Infrastructure Private Limited 
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Notes to the financial statements 

Note 8 Financial Assets (Other financial assets) 

Other Advances to holding company 

TOTAL 

Note 9 Current tax assets and llablllties 

Current tax assets 

Advance Income Tax and TDS 

TOTAL 

Note 10 Other current assets 

Advances for expenses for project (Holding company) 

Advances for expenses for project 

Balance with Revenue Authorities 

TOTAL 

Note 11 Equity Share Capital - (Equity Shares of Rs.10/ - each) 

a) Authorised Share Capital 

bl Issued, subscribed and fully paid Share Capital 

c) Reconciliation of Number of Equity Shares Outstanding 

As at the beginning of the year 

Add: Shares issued during the year 

As at the end of the year 

d) Details of Shareholders holding more than 5% shares with voting right 

Name of Equity Shareholders 

ROB Realty & Infrastructure Ud 

Vinod Kumar Yaduvanshl 

(In Hundreds) 

31st March, 2023 

Shares (No's} 

22,003.23 

10,199.00 

7,383.60 

39,585.83 

Amount 

100,000.00 10,000.00 ___ __,;, __ -I 

100,000.00 10,000.00 ____ ;...__---1 

100,000.00 

100,000.00 

Shares (No's) 

85,000 

15,000 

Shares(%} 

85.00% 

15.00% 

el Shares held by holding, ultimate holding, or subidiaries or associates of holding 

Name of Equity Shareholders Shares (No's) 

ROB Realty & Infrastructure Ltd 85,000 

fl The rights, preferences & restrictions attaching to shares and restrictions on distribution 

of dividend and repayment of capital 

Shares(%) 

85.00% 

The Company has only one dass of equity shares having par value value of R . 10 per share. Each holder of equity 
shares Is entitled to one vote per share. The company declares and pays • Idends in Indian rupees. The dividend 

proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the sh holders in the ensuing Annual General 
Meeting. In the event of liquidation of the company, the holders of e ity shares will be entitled to receive remaining 
assets of the company, after distribution of all preferential amoi . The distribution will be in proportion to the 

number of equity shares held by the shareholders. 
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Notes to the financial statements 

(In Hundreds) 

31st March, 2023 

g) Shares are reserved for issue under options or contracts. 

Number of Shares 

hl Shares issued for consideration other than cash or bonus to shareholders or bought back from 

shareholders within t he period of 5 years - Nil 

Note: Company was incorporated in the current year and 5 years have not elapsed since its formation. 

i) Details of Promoter shareholding as at the end of year 

ROB Realt y & Infrastructure Ltd 

Vinod Kumar Vaduvanshi 

Shares (No's) 

85,000 

15,000 

Note: Promoter shareholding have not changed from the date of issue of shares. 

Note 12 Other equity 

Reserve & Surplus 

Surplus from Statement of Profit & Loss 

As at the beginning of the year 

Add: Profit for the year 

Add: Ind AS Adjustments 

As at the end of the year 

Other Comprehensive Income 

Equity Instruments through other comprehensive income 

Other items of Other Comprehensive Income 

Total 

Note 13 Financial Liabilities - Borrowings (Non Current) 

Secured - at amortised cost 

Loan from Bank 

Loan from NBFC 

Loan from holding company 

Total non-current borrowings 

Note 14 Financial Liability (Other Financial Liability) 

Security Deposits 

Total 

' 

Shares (No's) 

85.00% 

15.00"/4 

(506.06) 

(506.06) 

(506.06} 



ROB Bhopal Infrastructure Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata • 700001 

CIN: U51109WB2005PTC104548 

Notes to the financial statements 

Note 15 financial liabilities - Borrowings 

(Unsecured, repayable on Demand, including interest accrued) 

From Related Parties 

From holding company 

From other than Related Parties 

From Non Banking Finance Companies 

From other than body corporate (LLP's) 

Total 

Note: 

(In Hundreds) 

31st March, 2023 

36,000.00 

390,325.27 

553,659.02 

979,984.29 

a) There have been no default in the payment of Interest or principle amount whenever called. 

b) The borrowing was availed for the purpose of general business purpose without any written agreement, and the 
funds have been used for business activities. 

c) The funds borrowed are not secured, hence filing of quarterly returns or statements of current assets by the 
Company with banks or financial institutions does not arise. 

d) No loan have been guaranteed by directors or other. 

Note 16 financial liabilities • Trade and other payables 

outstanding dues of micro & small entreprises 

Other than above 

Total 

Trade payables outstanding for a period : 

Less than six months 

6 months -1 year 

1-2 years 

2-3 years 

More than 3 years 

Note 17 financial liabilities• Other Financial Liabilities 

Other payable 

Total 

Note 18 Other Current Liabilities 

Other payable 

Statutory Liabilities 

Total 

Note 19 Provisions 

Provision for Income Tax 

Total 

8,280.00 

8,280.00 

8,280.00 

8,280.00 

50.00 

6,760.38 

6,810.38 



ROB Bhopal Infrastructure Private Limited 

1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN:US1109WB2005PTC104548 
(In Hundreds) 

Notes to the financial statements 31st March, 2023 

Note 20 Revenue from Operations 

Sales of construction activites -
Sales of services 

TOTAL -

Note 21 Other Income 

Interest Income -
Total -

Note 22 Construction Activtty Expenses 

Other Construction Expenses 41,884.15 
Interest Paid in accordance with IND AS-23 55,791.32 
Other Borrowing Cost In accordance with IND AS-23 5,674.65 

Consumption 103,350.12 

Note 23 Changes in inventories of work-in-progress 

Opening Inventory of Work in Progress -
Less : Closing Inventory of Work in Progress 103,350.12 

(lncrease)/decrease in inventories (103,350.12) 

Note 24 Finance Cost 

Interest on Borrowed fund -
Other Borrowing Cost -
Total -

Note 25 Others Expenses 

Filing Fees 232.59 
Travelling & Conveyance 170.10 
Bank Charges 19.06 
Miscellaneous Expenses 34.31 
Auditor's Remuneration - Statutory Audit Fees 50.00 
Total / 506.06 

, I 
j 

) 
'/ 
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Notes to the financial statements (In Hundreds) 

26 This is the first financial stat ement after incorporation of the company, hence previous year figures are not available for 

reporting and comparision. 

27 Income taxes 

A. Amount recognised in profit or loss 

Current tax 

Current period 

Changes In respect of current income tax of previous year 

8. Reconciliation of effective t ax rate 

Profit before tax 

Tax rate 

Tax using the Indian tax rate 

Tax effects of amounts which are not taxable in calculating taxable Income 

Items of adjustment under IND-AS, but not taxable under Income Tax Act, 1961 

Tax effects of amounts which are not deductible in calculating taxable Income 

Items of adjustment under IND-AS, but not allowable under Income Tax Act, 1961 

Others adjustments 

28 Utilisation of Borrowed funds and share premium 

A 

(506.06) 

26% 

Company has neither advanced or nor loaned or in.,.ested funds (either borrowed funds or share premium or any other 

sources or kind of funds) to any other person{s) or entityfies), including foreign entities (Intermediaries} with the 
understanding (whether recorded In writing or otherwise) that the Intermediary shall 

i} directly or Indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or 

on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or 

ii) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

The company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding Party) with 

the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the company 

I) directly or Indirectly lend or invest in other persons or entities Identified in any manner whatsoever by or 

on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or 

ii) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries 

29 The provisions of CSR u/s 135 are not applicable to the company 

30 Foreign Currency Transactions - NII (P. Y. Nil) 

31 Contingent liabilities - Nil (P. Y. Nil) 

32 Segment information 

The business of the company falls under a single operating segment. Operating segme 

consistent with the internal reporting provided to the chief operating decision-maker. 
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Notes to the financial statements 

33 Related Party Olsdosure 

Related Party Relatlonshlp 

Enterprises where control exists - ROB Realty & Infrastructure limited - Holding Company 

Enterpnses w,th Common KMP • VMS Finance Pnvate Umlted 

Tran:,;,ctlons & Balances: 

Name of Party and Nature of Transactions 

ROB Realty & lnfra$1ructure Limited 

Unsecured short term loan taken 

Unsecured short term loan repaid 

Interest on Loan provided 

Interest on Loan paid 

Advance to contractor for construction activities 

e,lls adiusted for construction activ,t,es 

(In Hundreds} 

31st March. 2023 

Transaction ~ 

408,177.60 

372,177.60 

4,739.61 

4,739.61 

22,003.23 

36,000.00 

22,003.23 

34 In the opinion of the Board the Current Assets, Loans and Advances are not less than the stated value If reallsed In ordinary course of 

business. The provision for all known liabilities is adequate and not In excess of the amount reasonably necessary. There is no contingent 
llab11lty except stated and Informed by the Management 

35 No proceeding has been initiated or pending against the company for holding any benami property under the Benami Transactions 

[Prohibition) Act, 1988 (4S of 1988) and rules made thereunder. 

36 The company have not been dedared wilful defaulter by any lender from whom funds have been borrowed. 

37 The company does not any knowledge of any transactions or balances with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 

2013 or section 560 of Companies Act. 1956, hence no disclosure have been made. 

38 Company does not have any subsidiary as defined u/s 2(87) and hence question of violation of number of layers prescribed under clause 
(87) of section 2 of the Act read with Companies I Restriction on number of Layers) Rules, 2017 does not arise. 

39 Financial Instruments and Related Disclosures 

Particulars at at 31st M arch, 2.023 

Non Current 

Other fmanoal assets 

Current 

Trade receivables 

Cash and cash equivalents 

Other Financial Assets 

Total Flnanclal A$sets 

Flnanoal llab111t,es 

Non Current 

Borrowings 

Other financial llabihtles 

Current 

Borrowings 

Trade and other payables 

Other financial llabllities 

Total Flnanclal Llablllties 

A. Capital Requirements 

Carrying Value 

860,000.00 

1,632.66 

861,632.66 

979,984.29 

8,280.00 

988,264.29 

Amortised Cost Fair Value 

For the purpgse of the Company's capital management, capital includes Issued equity capital, share premium and all other equity 
reserves attributable to the equity holders of the Company. The primary objective of the Company's capital management Is to maxlmlse 
the shareholder value. 

The Company manages Its capital structure and makes adjustments In light of changes In economic c.onditio 
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Notes to the financial statements (In Hundreds) 

the flmmcial covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend pavment to shareholders, 

return capital to shareholders or issue new shares. The Company monitors apltal using a gearing ratio, which Is net debt divided by total 

ap,tal plus net debt. The Company indudes within net debt, interest bearing loans and borrowings, trade and other payables less cash 

and cash equivalents 

Parth:ulars 31st March, 2023 

Borrowings (long-term and short-term, Including current 
979,984.29 

maturities of long term borrowinRS) 
Trade payables 8,280.00 

Less: Cash and cash eouivalents 
Net debt 988 264.29 

Equity share capital 10,000.00 

Other eaultv 1506.06) 
Total Capital 9,493.94 

Gearin1t ratio 0.01 

In order ta achieve this overall objective, the Company's apltal management. amongst other things, a,ms to ensure that it meets 
fonano al covenants attached to the Interest-bearing loans and borrowings that define capital structure requirements. Breaches on 

meeting the financial c.ovenants would permit the bank to immediately call loans and borrowings. There have been no breaches in the 

financial covenants of any Interest-bearing loans and borrowing In the current period. 

40 Disclosure of f inancial Instruments 

Financial risk management objectives and policies 

The Company's pnnopal flnanoal habiht1es comprise loans and borrowings. trade and other payables. The main purpose of these 
financial llabilitles Is to finance and support Company's operations. The Company's principal financial assets include trade and other 

receivables, cash and cash equivalents and loans and advances and refundable deposits that derive directly lrom ,ts operations. 

The Company Is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk The Company's senior management oversees the management of 
these risks. The Company's senior management sees that the Company's financial risk activities are governed by appropriate policies and 

procedures and that financial risks are identified, measured and managed in accordance with the Company's policies and risk objectives. 

The Board of Directors reviews and agrees policies for managing each of these risks, which are summarised below: 

Market risk: 

Market risk ls 1he risk that 1he fair value of future cash flows of a flnanclal Instrument will fluctuatebecause of changes in market prices. 

Market risk comprises two rypes of risk: interest rate nskand other price risk, such as equity price risk and commodity/ real estate risk. 
The Company has not ent ered Into any foreign exchange or commodity derlvatove c.ontracts. Accordingly, there ,s no significant exposure 

to the market risk other than Interest risk. 

Ill Interest me risk 

Interest rate risk Is the risk that the fair value or future cash Rows of a financial Instrument will fluctuate because of changes In 

market interest rates. The Company's exposure to the risk of changes In market interest rates relates pnmarily to the Company's 
long-term debt obligations with floating Interest rat.es. 

The Company manages its interest rate risk by accepting loans and borrowings of of fixed rate. Most of the borrowings of the 
Company are unsecured and at fixed rates. The Company does not enter Into any Interest rate swaps. 

Iii) Price risk 

The Company has not made any investments for trading purposes. The surpluses have been deployed in bank deposits as 

explained above. 

Credit risk 

Credit risk Is the risk that counterparty will not meet its obligations under a financial Instrument or customer contract 

financial loss. The Company is exposed to credit risk from Its opera tons acr111lties (primarily trade receivables) and 
activities, Including refundable Joint development deposits, security deposits, loans to employees and o ff 
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Trade receivables 

(In Hundreds) 

Receivables re.suiting from sale of properties: Customer credit nsk ,s managed by requiring customers to P<IY advances before transfer or 

ownership, therefore, substantially eliminating the Company's credit risk lo this respect. 

Receivables resulting from other than sale of properties: Credit nsk is managed by each business unrt subject to the Company's 

established policy, procedures and control relating to customer aedlt r isk management. Outstanding customer receivables are regularly 

monitored. The Impairment analysis Is performed at each reporting date on an Individual basis for major clients. In addition, a large 
number of minor receivables are grouped Into homogeneous groups and assessed for impairment collealvely. The maximum exposure to 

credit risk at the reporting date is the carrying value of each dass of flnanoal assets. The Company does not hold collateral as secunty. 

The Company's credit period generally ranges from 30-60 days. 

The ageing of trade receivables are as follows: (Refer Note 4 to Financial Statements) 

Deposits with banks and financial Institutions 

Credit risk from balances with banks and financial Institutions Is mal\aged by the Companyin accordance with the Company's policy, 

Investments of surplus funds are made only with approved countet'J)ilrtles and within credit limits assigned to each counterparty. 

Counterparty credit limits are reviewed by the Company's Board of Directors on an annual basis, and may be updated throughout the 

year subJect to approval of the 8oard. The hm,ts are set to m,rnm,se the concentration of risks and therefore mitigate financial loss 
through a counterparty's potential faflure to make payments. The Company's maximum exposure to credit risk for the components of 

the statement of financial posIt Ion at 31st March, 2023 ,s the carrying amounts. 

Liquidity Risk 

The Company's investment dec,slons relating to deployment of surplus liquidity are guided by the tenets of safety, liquidity and return. 

The Company manages Its liquidity risk by ensuring that It will always ha11e sufficient liquidity to meet ,ts liabilities when due. In case of 

short term requirements, It obtains short-term loans from its Bankers. 
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Notes to & forming part of Financial Statements 

41 Financial Ratios: 
31st 31st 

Nature of Ratio Numerator Denominator March, March, % Change 

2023 2022 

Current Ratio Current assets Current liabilities 0.15 NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are not 

available for average. 

Debt-Equity Ratio 
Total borrowings and 

lease liabilities 
Total equity 103.22 NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are not 
available for average. 

Return on Equity Ratio (in %) Profit for the year 

Average 
Shareholder's 

Equity 

NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are not 

available for average. 

Inventory turnover Ratio (in times) 
1.Jross Kevenue rrom 
sale of products and 

con,lroc 
Inventories 

Average 
NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are not 

available for average. 

Trade Receivables turnover ratio (in times) 
Gross Revenue from 
sale of products and 

services 

Average Trade 

receivables 
NA NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

Reason for Deviation of more than 25%: Since the company was formed during the year, previous figures are not available for 
average. 

Trade Payables turnover ratio (in times) Total Purchase 
Average Trade 

payables 
NA NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: Since the company was formed during the year, previous figures are not available for 
average. 

Net Capital turnover ratio (in times) 
Gross Revenue from 

sale of products and 

services 

Working Capital 

(Current assets­

Current liabilities) 
0.00 NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after Incorporation, previous figures are not 
available for average. 

Net Profit ratio {in %) Profit for the year 

Gross Revenue 

from sale of 

products and 
services 

Reason for Deviation of more than 25%: The company does not have any revenue fro 

NA NA 

NA 

NA 



!ROB Bhopal Infrastructure Private Limited 

- 1st Floor, Bikaner Building, 8/1, Lal Bazar Street, Kolkata - 700001 

CIN: U51109WB2005PTC104548 
. I 

Notes t o & forming part of Financial Statements 

Return on Capital employed (in %) 
Profit before interest 

and taxes 
capital employed 0.00 NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are not 

available for average. 

Return on investment (in%) 
Income from 
Investments 

nme weighted 
average 

Investments 

0.00 NA NA 

Reason for Deviation of more than 25%: This is the first financial statement after incorporation, previous figures are not 

available for average. 

Note : The company does not any fixed installments repayment loan outstanding, hence Debt Service Coverage Ratio in not 

reported. 

42 The figures of reported have been rounded off in hundreds in accordance with the amended mandatory requirements of Division II 
of Schedule Ill except Number of Shares, Number of units, Earnings per share and Ratios 

For VINEET KHETAN & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Vineet Kheten 

Proprietor 

Membership No.060270 

Place: 3B, Lal Bazar Street 

Kolkata - 700001. 

Date: 2s-{sf 2.3 

For and behalf of the Board 

For ROB Bhopal Infrastructure Pvt Ltd 

Pradeep Kumar Pugalia 

Director 

Din No.00501351 

(]~ 
Akshat Jain 

Director 

Din No.0792938 



CA 
VINEET KHETAN & ASSOCIATES 

CHARTERED ACCOUNTANTS 
5th Floor, Suite No. : 7, 3B, Lal Bazar Street. Kolkata - 700 001 

Mob . . 9331040655, Ph. : (033) 4066 1047, E-mail : vka@khetans.tn 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To 
The Partners of 
NIRVANA DEVCON LLP 

Report on the Financial Statements 

We have audited the LLP financial statements of NIRVANA DEVCON LLP, which comprise 
the balance Sheet as at March 31, 2023, the Statement of Profit and Loss for the year then 
ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory information. 

Management's Responsibility of the Financial Statements 

Management is responsible for the preparation of these financial statements that gives a true 
and fair view of the financial position and financial performance of the LLP in accordance with 
Accounting Standards and accounting principles generally accepted in India. This 
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records and for preventing 
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate 
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and 
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were 
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, 
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and 
fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on 
our audit. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute 
of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether 
the financial statements are free from material misstatement. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the 
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's 
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial 
statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor 
considers internal financial controls relevant to the P's preparation of the financial 
statements that gives a true and fair view in er o design audit procedures that are 
appropriate in the circumstances. An audit also inc s evaluating the appropriateness of the 



accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by 
management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion on the standalone financial statements. 

Opinion 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information so required and give a true and 
fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the 
state of affairs of the LLP as at 31st March, 2023, and its Profit for the year ended on that 
date. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

We report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best 
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the 
LLP so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report 
are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss comply with 
the Accounting Standards to the extent applicable. 

For Vineet Khetan & Associates 

Chartered A~;~;'4ts 
(Firm Rei 428E) 

CA VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023 
UDIN: 23060270BGTUIL 1084 



NIRY.\..'1/,-\ DE\'CON LLP 
11/1 Lal Baur Stra>t 

r-'.olkata 700 001 
LLPlN-.\..-\E-9340 

BALA.'ICE SHEET AS o;-.. 31/03/2023 
Particulars 

ASSETS 
Non Current ,\ssets 
a) Property. Plant and Equ1pmem 
b) l111angiblc Assets 
c) Deferrc-d Tax Assets 

Total ,'ion Current Assets (A) 

Current Assets 

a) lnvcmories 
b) Finaooiol AS!.els 

i) Trade Receivable 
ii) Cash und Cash Equ1vulcnls 
iii) Other Fmnnc,ol Asset,; 

c) Other Current Assets 

fol al Current Assets (B) 
Total Assets (A+ 8 ) 

EQUIT IES & LIABil,rrrns 
EQUrTY 
a) Partner's Capital Acconn1 
b) Partner's Currell! Account 
c) Reserve & Surplus 
Total Equitil's ( (') 

LIABILITIES 
l'ion Cut·rent Liahilitic>s 
a) Non Current Financial Liab,liucs 
i) Long Tenn Borrowing 
Totnl "ion Current Li11bilities (1)) 

Current LiabWtles 
a) Current F'manctal Lmbilities 
i) Short Tem1 Borrowing 
11) Trade Pa}able 

iii) Other financ1nl Liabilities 
b) Other Curreot Liabilities 

T otal Current Liabilities ( E) 

Total Liabilities (D+ E) 

Total Equitic>s nnd Liubilitics 

INTEIU ISOF OUR REPORT OF EV!-: ' DATE 

for \ 'DIEET KI IET \N & ASSOCL\T E 
CJ IARll:.RED ACCOUNTANTS 

.'1/ote No. 
,\ _s al 

31 March 2023 

1 -
2 -

-

3 2.859.302.356 

-l 

5 27.507.741 
6 . 
7 9.033.819 

2.895,843,915 
2,895,843,9 I 5 

8 100.000 
9 57,321.511 

2.406.395 
59,1127 906 

10 723.558.9 12 
723,558,912 

ll 1,.392.822,762 
12 -
13 80.000 
14 719.554.335 

2.1 J 2,457.097 
2,836,016,009 

2,895,843,915 
(0) 

As al As UI 

31 March 2022 31 March2021 

- . 
-

- . 

2.642.301.900 2.419.227.202 

-
6.227.54-1 1.063.876 

59.500.000 64.0-17.753 
3.075.300 2.793.344 

2,711,104.744 2,487,132,175 
2,711, 104,744 2,487, 132, 175 

100.000 100.000 
2,471.511 392.321,5 11 

2.211.065 1.843.005 
4 782.576 394 264,516 

- 261.343,643 

- 261,343,64-3 

2.495.416.2(,-1 l,772. 188,888 

9.456 -
175.000 215.000 

210.721.448 59. 120.128 
2, 706.322.168 1.831.524.016 
2, 706,322,J 68 2,092,867,659 

2,711,104,744 2,487, 132,175 
(0) 

For ~IR\',\J'\; \ DEYCO1'" LLP 

h.;~1)/~ 
(Vincc1 KhcUill ) 
Proprietor 
MembeNhip No.060270 

Place : Kolklj 

Doted • .25 1si 2.°?> 

Ra,i P rakas h Pincha 
(Designated Panncr) 

DIN No. 00094695 

Priul<'<'r Kumar Pugnliu 
(Designated Par11Jer) 

DIN No 00501351 



NIRVANA DEVCON LLP 

8/1 Lal Bazar Street 
Kolkala 700 001 

LLPIN-AA E-93-10 

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED ON J L/03/2023 , 

As at As at As at tarticulars Note No. 
31 March 2023 31 March 2022 31 March 2021 

INCOME 
Revenue from Projects 
Olhcrhicome 
!Total [ncome 

EXPENSES 
a) Cost of Construction 
b) Change in ln~ntory 
c) Employees Benefit Expenses 
d) Finance Cost 
e) Deprccialion and Amortisallon Expenses 
l) Other Exocnses 

!Total Expenses 

I Profit before tax from coatiauinl! oocration 
lncomc tax Expense 
a)Cwrcnt T~ 
b) Mat Credit 
c) Dcforrcd Ta,.,. 

!Total Tax E:-...icnscs 

I Profit after Tax for the year 

Other Comprehensive Income 
Items that may not be reclassified to the statement of profit & Loss 

1) Changes in Revaluation SurpltL~ 
Ii) [ncome Tax Relating to These Items 
Other Comprehensh·e Income for the year, net of Tax 
Total Comprehensive income 

IN TERMS OF OUR REPORT OF EVEN DATE 

For VJNEET KHETAN & ASSOClA TES 
CHARTERED ACCOUNT ANrs 

(Vincct Khetan ) 
Proprietor 
Memlx,-rship No.060270 

Place : Kolkata .--l> 
Dated : '-7 I.;, 12..3 

15 

16 
17 
18 
19 

20 

325,063 
325,063 

217 J)()(),455 
(217,000,455) 

-
20,000 

32,142 
52,1-t2 

272,921 

ll.408) 

80,000 
77,592 

195329 

i~_;~1i~ 
R11v1 Prakash Pincha 
(D-'Signate<l Partner) 
DIN No. 00094695 

5,109,996 1,861 ,180 
5,109,996 1,861,180 

223,074,698 153,212,677 
(223,074,698) (153,212,677) 

- -
-1,537,006 1,080.644 

19,827 98,219 
-1,556 833 1,178,863 

553,163 682,317 

10, !0J 215,000 

175,000 -
185,103 215,000 

368060 467317 

For NIRVANA DEV CON LLP 

Prudeep K1unn Pugalia 
(Designated Partner) 

DfN No. 00501351 



'llRVANA DEVCONLLP 

8/1 Lal Bazar St.rec:! 
h:olkata 700 001 

Ll,PIN-.\ i\E-9340 
CASIT Fl.OW AS 0 ~ 31/03/2023 

P3t1kular.. Asal Asal 
31 March 2023 J I 1\ lorch 20n 

I) Cttsh Flmis from OpHating Anhities 

Profit for Uic ycnr 
\dju~tment ror 

Deprec1atmn and . \mortisotion Exp,;nses 
Interest Income 
O pe_ntlngProfit before " o rklng C11pltol C'rumgl" 

AdJusnnent for lncr.:ascd)ccreai;.: in opcrallllg ass.:ts 
Inventories 
Tl'tld.: R<'leeivnbles 
Otbi..-r Cum:nt I• u111J1Cinl Ass..:ts 
Other Current Ass.its 

Adjustment for lncrCfl'i<!rr>.:crcas.: in op,..-ralmg Liab1hti.:s 
Trude Pnynblc 
0111.:r Curren! F111ru,c1al L111bilihcs 

Otho:r Curre111 LiabilillCS 
Cash Genl'rnted from Opemtlons 
( l11comc Ta., Pnid) 

!\ct C ash used ln/Gcncnated by Operating a r!Mtks 

Tl) Cash Flo\\<s from lnn s tlng artivllle,, 
Additions IQ Prop.,rty, Pinnt nnd Et1u1ptt1lllll 
lmcr..:M Income 
l'iel Cnsh(used bi/Gener:ilcd b} lnn~tin1t art MIies 

Ill) Cash Flo\\S from Flnanrfal .\rthilles 

(l'<et Repnymcnl of Borrowing) 
ln1eres1 PIUd 
Ner Cash(used lri/Gencrnted by ftnanclul actMtles 

l\') :--.:1 lncretL«i. D,;crea:.c in cash and Cash E,iu1vaJ.:nls 

\ ') Ca.tji and ca.'lh e<1uivnl.:n15 at lhe beginning oflhe vear 

\ 'I) Cash and cash .. -qu1val,:nts at dic .:nd ortJ:ic year 

('ash 11.nd Cash t;quin1lenu rosutitute 
Balance with Banks 

Current \ccounts 
hxc:d 0.,1)0slt 

Cash m lllllld 

I~ TER\IS OF Ot.:R REPORT OF E\·E~ DA TE 

For \TNEET KJIETAN & ASSOClATES 

CH.\RTERED .\CCOLINT1\.VfS 

(\-meet Khetan) 
Proprietor 
~lernbor,;hip Nn.060270 

Place : Kolk~ 

Dared : .:25 \S\ '.l~ 

272921 551163 

(316.083) -5109996 
-0162 -4556833 

-217000455 -223074698 

-
59.500.000 4.5-17,753 

-5958519 -28[956 

-9-156 9.-156 
-95000 (40,000) 

508832887 151.601320 
J-15226294 (71, 79-1,958) 

J -1522629-1 -7.179-1958 

3[6,083 5109996 
316083 5109996 

-324262179 71848630 

{324,262,179) 71,848,630 

21280198 5 163668 

6227544 1061876 

27507741 6227544 

3209230 3193205 
24290862 30:?6630 

7649 7709 

For 1'1RV ~A DEVC'O • l, LP 

RaYi Pr.1kash Pincha 
(Designated Partner) 
DrN No. 00094695 

Prndeep Kwmir Po!?ulla 
(Designa1.:d Partn..::r) 
DIN 1':o. 0050135 1 



NIRVA-./ ,\ 0 EVCON LLP 

8/1 LAL BA7..AR STRE.ET 
KOL.KA TA-700 001 
LI P IN: AAE-9340 

Schcdult.~ llnnucd ICI and formino art of the Balacc Sheet as at Jl/03/2023 
PARTICLILARS 

S~ll[OllLE-1 :- PROPrnn·, PLA"IT AND EQlllP1\IEI\T 
a) Property, Planr & Machine!) 
b) Work in Progres,, 

S~IIE0tlLE-2:- INTANGIBLE ASSETS 
Intangible Assets 

§!:;IIEDtJl.f,..J:- INVENTORIES 
Work In Progress 
Opening Balance 
Lcss:-Receivcd from JV Panners {Net) 
Net opening WTP 
Add: Additions during lhe Year 

ISCl-tEDllLE- 4 : TRADE R[CF.TVABLE 
Trade Receivable 

SCIIEIW L~ • S: C~SII & CASH EQl fJ\'Al ,E/ff 
Cash in Hand (A~ certified by Man3gemenl) 
Balance wilh scheduled Rank : 
• In Current Accou11ls 
• In Fixed Deposi1s (Against Term Loan) 
• In Fixed Deposits 

'-CH£Dl LE · 6: OTIIER FINANClAL ,\S.SF,TS 
Advances 10 upplicrs. Con1ractors & Consullllnts 
Qlhc:r AdVllnC~ 
Deposu 

S~tu: ouu: • 7: OTIT£R CtTRRENT ASSETS 
Balance$ with revenue Au1ltonties 
Income Ta~ ad~11nces (including 'IO l 

\ AT 
J110Jno13 

. 

. 

. 

-
. 
-

2.6-t2,301,900 15 
. 

2.642.301.900.15 
217.000,455.48 2,859.302.356 

2J159,302.J56 

-

. 

7,649 

3.209,230 
21. 163,099 
3,127,763 

27,507,741 

. 

-

3,034.991 
5,998.828 
9,033.819 

\ AT 
Jl/0312022 

. 

. 

. 

-
. 
-

2,419,227,202 

2,419.227.202 
223.074,698 2.642,301,900 

2,642,301,900 

. 

. 

7,709 

3,193,205 
. 

3,026.630 
6,227,544 

59,500,000 

59.500,000 

2,685.438 
389.862 

3,075,300 



NIRV~\.,A DEVCON LLP 

8/1 UL BAZAR STREET 
KOLKA T A-700 00 I 
LLPl:"1: AAE-9340 

Schedule\ anntnd to and formln~ nart of the Bala cc Sheet u at J 1/03/2023 .. 
PARTICULARS ASAT 

31/03/2023 
SCHEDULE . 8: PARTNER'~ CAPITAL ACCOUNT 

ROB Rcaht} & Infrastructure Ltd 97.00% 97.000 
Raj Consiruc1ion) & Project~ Private Limited 3.00% 3,000 
Viood Dugnr . 

100.00% 

SCHEDULE· 9: Pd!!Thr.:R'S CURJU~Nl ' ACCOUl\'T 
RDB R~lt:l' Ii lnfra~tructure Ltd 
Balance llS per Last account 2,471,511 
Add: lntroducuon during the year I, 129 .300.000 
Add: Interest during the year . 

1.131 ,771.511 
Less: Withdrawals/ Transfers l ,074.450,000 

Reserve & Surplu~ 
Opening Balnnce 2,211.066 
rrofit for the Year 195.329 

SCHEDULE· IO: LONG T ERM BORROWING 
Term Loan from Kotak Mahindra Bank Lid 
(Charge by wa) of Registered Mongage of Leasehold rights & 
Build mg Constructed I to be Constructed, Unsold area / unib / 
furure receivable. UDS, development right on the Land } 

SClU:DllU - ll :SHORTTERl\1 BORROWING 
lkPl!Yl\bli; on Demand. Interest beanng 
From Body Corporares 
From Others 

SCIIED!JLE - 12 : T RADE PA\' ABU : 
Sundry Creditors 

SCIIEDLILE-13:- SHORT TERM PROVISIONS 
Pro, i,ion for Income Tax 

SCHEDULE . 14 : OTIIER CllRRt: NT LIABILITJES 
Outstnnding liabib11cs 
Other Advances & Deposits 
Stnlutory L1ab1hl1e:, 

ASAT 
31/03/2022 

97,000 
1,000 
2.000 

100,000 100,000 

392.321.511 
423,800.000 

. 
816.121 ,511 
81.3,650,000 

57.321,511 2,471.511 
57 .. nt.511 2.571,Sl I 

1843005 
2,406.395 368,060 2,211.065 

nJ,558,912 . 

723,558,9 ll -

1.392.822,762 2,495,416.26-1 
. 

1.392,822,762 2,495,4 t 6,264 

. 9.456 

. 9.456 

80.000 175.000 
80 000 175,000 

37,010,000 2,500 
665,909.656 198.255.133 

lb.634,679 12,463.815 
719 SS<l.335 210121.,us 



NrRVANA DEVCO"< l ,LP 
8/1 LAL BAZAR STREET 

KOLKATA-700 001 
LLl'IN: AAE-9340 

Schedules annexed tn and forminr, nan of the Profit & Loss for the vear ended 31103/2023 
PARTICULARS A.-S_AT 

Jl/03/2023 

SCllEDLILE IS: OTllER INCO\ 'IE 
Interest Received on Fixed Deposit 316.083 

Miscellaneous Income 8,980 
Interest Received on Unsecured Loan -

325,063 

snn:om.E 16: COST OF CONSTRUCTIQN 
Lease Rent -
Professional & ConsulUlllcy Charges 33.900 
Interest on Deposits Taken . 
Interest on Bank Loan 17.079.317 
lnterest Paid on Unsecured Loan 182,039,903 
Loan Processrng Expenses 1.875,000 
Other Project Expenses 15,972,335 
Fee for Additional FAR U/R 69A -

217,000,455 

SCH EDULE 17:CIIANGE rN fNVENTORV 
Closmg Stock 2.859,302,356 
Less: Opemng Stock 2,642,30 I, 900 

Less: Received from JV Panners (Net) - 2,642.30 1,900 

Increase/ (Decrease) In Inventory 217,000,455 

SCll EDllLE 111: EMPLO YEES BENEFIT EXPENSES 
Employee Benefit fapcnses 

-

SCll EDl LE 19: FINANCE COST 

Bank Charges 20,000 

lntercst on Loan l aken -
20,000 

SCHEOLILE 20: ADMINISTRATIVE EXPENSES 
Rates & Ta,e~ 
Audit Fees 10,000 
hling ~ces 250 
Misc, E'<J)Cnses 6.222 
Legal Expenses 8,670 
Professional Fee 7.000 

32,1-U 

ASAT 
J1103no22 

572,990 

-
4,537,006 
5, 109,996 

. 
39.700 

838,561 
8,901,799 

159,625,587 

-
168,014 

53,501.037 
223,074,698 

2,642,301.900 
2,419,227,202 

- 2,4 19,227,202 

223,074,698 

-

. 
4.537,006 
4,537,006 

4.700 
2,500 
J.350 
8,877 
2.400 
. 

19,827 



Nirvana Ocvcon LLI' 
Sta tement or Significant Accounting Polidcs ror the year ended Maret, JI , 2023 

I. ignific11111 Accounting Policies 

(1) 1a1cmcn1 or compliance 

fhcsc Hnancntl statements are prepared m accor-dancc "~th Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Companie!> (Indian Accounting 
1:>tandards) Rules, 2015 (as amended from time to time) notified under Section 133 of lhe Companies Act, 2013 r Act') and other relevnnt provisions 

(bl f unctiona l and presenta tion currency 

These financial statements are presented in Indian Rupees(~). which is also the Company's functional cum:ncy. 

(c) Basis or mcasun·ment 

These financial statements arc prepared under the histoncal cost convention on the accrual basis except for Cenain financial a.-.scts and Liabilities 
measured at fair value (refer accouming policy regarding financial instruments). 

(d) l lse or estimates and j udgments 

The prepurlllion of the Company' s financial statements requires management to make Judgments, estimates and assumptions I hat affect lhc n:poncd 
amounts of re, L'Dues, expenses. assets ond liabilitu:s. and lhe accompanying disclosures, and the disclosure of conlrngem liabihties. Esltmaies and 
underlying asswnptions are reviewed oo an ongoing basis Unccrtmnly about these assumptions and estimates could result m outcomes !hat requtre a 
matcnal adjustment 10 the carrying amount or assets or liab1hties affected in future periods. The application of accouu11ng policies that requtre 
cnhcal accounting estimates mvolving complex and subJccltvc Judgments and the use or assumptions in these finw1cial statements have been 
disclosed below. Accounting estimates could chw1gc from penod 10 period. Actual results could differ from those estimates. Appropriate chunges ,n 

estimates are made as management becomes aware of changes in circumstances surrounding the estimates. The changes in the L'Stlmates urc rcn~-cted 
tn lhc financial statements in the period tn which changes are made and, if matcnal. lhetr effects are disclosed m the notes to the financial 
statements 

II) Rrvenue from contract with customer 

Re,.enue from contracts with customers is recognised "ben cootrol (If lhc goods or ~n:e!i are transferred 10 the Clll>lomer 111 an an1ount that reflects 
the consickraticm to which u,e Company expects 10 be entitled in ci,.change for those goods or servil'eS. Revenue is measured at the liur value of the 
consideration received or receivable. net of returns, discounts. volume rebates. and goods and service lllX. The Company recogmses revenue when 
the amount of =ue can be reliably mel!Surcd. it is probable that future cconorn1c benefits will now to the Company regardless nf when the 
payment 1s being made 

1 he spccilic recognition criteria described below must also be met before re, c:nue is recognised. 

Sale of Products 

Revenue from sale of products is recognized when the Company transfers the control of goods to U1e customer as Jlllr the terms of contract. The 
Company consid1.'l'S whether there are other promises in the oon1rac1 1har arc separate perfonnance obhgalions to which a portion of the 
transaction price needs to be allocated. In determining the transaction price. the Company considers the effects of v11nuble consideration, the 
existence of s1gnificam financing component, non-cash considenuions and consideration payable Lo the customer (if any). In case of domeslle 
sal.:s, the company believes that the control l!,CLS transferred 10 the customer on dispatch of the goods from the factory and m case of exports. 
revcaue is recognised on passage of control as per the terms of contrac1 / inco1enns. 

Contract 8alanrcs 

T rade Receivables 

A rccc1,able rcpresems the Company's right to an amount ofcons idcrnllon that is unconditiolll!I (i.e .. only th(' passage of time is required 
before payment of the consideration is due). 
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Refund Liabilities 
A refund liability is the obligation to refund some or all of the considerauon received (or receivable) from the customer and is measured at the 
amount the Company ullimately expects it will have to return to the customer. The Company updates its estimates of refund liabilities (and the 
corresponding change in lhe transaction price) at lhc end of each n.j)Orting period, 

Dividend income is recognized in Statemcnr of Profit and Loss on the date on which the Company's right to receive payment is established_ 
Interest income is recognized using the cftcctivc intcres1 m~'lhod. 

All other income are recognized on accrual basis. 

Ill) Property, Plant & Equipment 
Property, plam and equipment are stated at acquisit ion cost, less accumulated depreciation and accumulated impainnent loss, if any. The cost of 
Property, Plaat & Equipment comprises of its purchase price, including impon duties and otber non-refundable U!Xes or kvies and any directly 
attributable cost of bringing the asset to its working condition for its intended use. Interest and other financial charges on loans borro,\ed 

IV) Intangible Assets 
Intangible Assets acquired separately are measured on initial recognition at cost Intangible Assets acquired in a business combination is valued at 
their fair value at the date of acquisition. Following initial recognition. intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and 
accumulated impajm1eat losses, if any, 

The useful lives of Intangible Assets arc assessed as either finite or indefinite. 

Intangible Assets with finite uves arc amortized over the useful eco11omic life and as-sessed for intpairmenl whenever there is an indicat io11 that tbe 
intangible asset may be impaired. 111e amortization period and the amortization method for an Intangible Asset with a finite useful life are reviewed 
at the end of each reportiog period. The amortizmion expense oo lntimgible Assets "~th finite lives is recognized in lhe Statement of Profit & Loss. 
The Company amortiz.es intangible assets over their estimated useful lives using the straight line method. 

Intangible Assets with indefinite useful lives are not amorti7ed, but are tested for impairment annually, either individually or al tbe cash-generating 
unit JeveL The assessment of indefinite life is reviewed annually 10 detem1ine whether the indefinite life continues to be supportable. If nol the 
change in useful life from indelinile to finite is made on a prospective basis. 

Gains or losses wising from dcrccognition of an intangible asset arc measured as the difforcncc between the net disposal proceeds and the can,~ng 
amount of the asset and arc recognized m the Statemem of Profit & Loss when the asset is derccognized 

V) lnve11 tories 

Inventories arc valued at cost or net realisable value whichever is lower except for saleable scraps. whose cost is 1101 idenufiable, wbicb are valued at 
estimated aet realisable value. Closing stock bas been valued on Weighted Average basis. Cost comprises expenditure incurred in the normal course 
o f business i11 bringing such inventories to its location and includes. where applicable, appropriate overheads ba~ed on aormal level of activil)I. 

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of busin1..'liS. lt.-ss estimated costs of completion and the estimated costs 
necessary to make the sale, 
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VI) Financial Instruments 

Initial recognition and measurement 
The Company recognizes financial assets and financial liabilities \~hen it becomes a party to the contr11ctual provisions of the instrument. All 
financial assets wul liabilities are recognized aJ fair value on initial recognition. except for tr11de receivables which arc injtially measured at 
transaction pnce. rransaction costs that anl directly attributable LO the acqui.,ition or issue of financial assets and financial liabilities. which arc 
not at fair value through profit or loss. are added 10 the fair value on initial recognition. Regular way purchase and sale of financial assets arc 

accounted for at tr:1de date. 

ubscquent measurement 

i. " on dcrh·athe financial instrumen ts 
a) 1-'inancial assets carl'ird at amorri7.ed cost 
A financial asse1 is subsequently measured at amortized cost if it is held within a business model whose objective is to hold the as.<;et m ordet 
LO collect contractual cash nows and th.: contractual terms of the linancial asse1 give rise on specified dates to cash Oows that arc sold) 
payments of principal arid in1eres1 on the principal amount ouLStandmg. 

b) Finnncial assets at fair value throu~h othrr comprehensive income 
A financial as5d is subsequently measured al fair value 1hrough other comprehensive income if it is he.Id within a business model whoi,c 
objec1ive is aclueved by both collecting contractual cash nows and selling financial assets and the contrm .. ·tual lerms of the financial asset give 
rise 011 spe1.,;fied d:iles to cash nows that are solely paymenb of prmcipal and interest on the pnncipal amount ouLStanding. The Company has 
made an rrrevocablc election for us investments \\hich are classified as equity instrumenL~ to present Ll1e subsequent changes in fair value 111 

c) Financial assets 11 fair value through profil or loss 

A financial assel which 1s no1 classified in any of the above categoril"S are subsequently fwr valued through profit or loss. 

d) Financial liabilitirs 
Financial liabilities are suhscquently carried at amoni7ed cos1 using 1hc effective interest method, except for contingent consideration 
recognized in a business combination wb.icb is subsequently measured at fair value through profit aud loss For trade and other payables 
maturing within one year from the Balance Sbee1 date, the carrying amounts approximate fair value due 10 the short maturity of these 
instruments 

e) Investment in subsidiaries 
lnves1men1 in subsidiaries is carried at cost in the separate financial stotements. 

ii. Derivative financial instruments 
The Compan) bolds denvauve f111anc1al mstn.unents su<,'h as foreign exchange forward and opuon contracts to mitigate the risk of changes in 
exchange rotes on foreign currency exposures. Such derivative financial instruments arc initially n:cogni7.cd at fair value on the datc on which 
a denvat1vc contract 1s entered imo and arc subsequently re-measured at fmr value through profit or loss and lbe re.suiting exchange gains or 
losses are included in other income. 

Derecognition of finnncinl instrumen1s 
111e company dcrccognizcs a financial asset when the contractual rights to the cas.b f]ows from the linancial asset expire or it transfers L11c 
financial asset and the trunsfer qualifics for derecogruuoo under Ind AS 109. A financial uability (or a pan of a financial liability) 1s 
dcrccognized from the Company's Balan1.,-e Sheet when the obhgauon speci lied an the contract ts discharged or cuncelled or expires. 

VII) f"air Value Meuuremtnl 

TI1c Company uses valuanon 1ecb.niques that an: eppropno.1e in the ctrcumstences and for which sufficient data are avatlable to mca~ure fair value. 
maximiLing the use or relcvwit obscrvuble inputs and minuniz.mg the use of unobservable mputs All methods of assessing fair value result in 
general approximation of value. ond such value may never actually be realized. 

All assets and liab1h1ics for which fair value is mcawred or disclosed in the financial sta1ements arc categorized with111 the fair value hierarchy. 
<les<.Titx.'<l as follows. based on the lowest level inpm thm is significant to the fair value measurement as a whole 

il Level I -Quot.:d (unadjusted) market prices in active markcts for 1den11cal assets or liabiluics. 
ii) Level 2- Valuation techniques for which the lowest le,el UJput that is sigruficant to the fair value rneasuremcn1 is directly or indirec1l:r 
oh=vable. 
iii) Level 3 - Valuation techniques for \\hich the lowe~t level input that is significant 10 the fmr 1111lue mcasurcmenl 1s unobservable. 

r 
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VI II) Impairment 
lmpainmmt is rccognucd based on the following pnnc1plcs· 

Financial As cts 
The Company recogni1,es loss allowances using Lhc Expected Credit Loss (ECL) model for !he financtal assets v.luch are no1 lair valued through 
profit or loss. l.oss allowance for trade n:cc1vables ,11Lh no s1gn1 ficant financing component is measured at an amounl equal to life time r.CL 
Por all other financial assets. expected credit losses are measured at an amount equal to the 12 month ECL. unless Lh.:re has been u s1gn1fican1 
increase 10 credn nsk from iruual rccognmon m whlch case those arc measun."<l at life ume ECL. The amount of expected credit losses (or 
reversal) that IS requm:d to adjust the loss allowance at the reponing date 10 the amount that is required to be recognized is recognized as an 

·on-Financial AMCIS 
Gooch11II and in1angible assets lhru hove an indefinite useful life are not subject to amoniza1ion and are tested annual!) for imJlairment. or more 
frequt!fltly if ewn1s or changes m circumstances mdicate thaJ the) might be impaired. Other assets are tested for impairmen1 "hcnC\·cr events or 
changes 10 circums1anccs indica1e 1hat 1he carry ing amounl may nol be n::coverable. An impairment loss is recognized for the amoun1 b) which 
Lhe ~sets carrying arnounl exceeds 11S reooverahlc amount. The recoverable amount is the higher of an assets fair value less costs of clisposal and 
value in use For the purpose: of assessing m1paim1ent, assets are grouped at the lowest levd f.or which there are separately identifiable cash 
inflo"s _.h,ch are largdy 1ndepcnden1 of the cash inflow~ from other a:.sets or groups nf assets (cash- generating unit) Non- tinancial assets 
other than goodwill that sutTered an impairment are reviewed for possible reversal of the impairment al the end of reportmg period 

l"X) Provisions a nd Contin~ent Llabili1ies 
Provisions are recognised when lhe Company has n present obligation (legal or ccnstructive) as a rcsull ofa past event. 11 is probable Lhal an outflow 
of resources embodying economic benefits will be required to settle the obliga1ion and a reliable estimate can be made of the amoum of the 
obligation. 

Contmgl'DI liabilities arc disclosed when there 1s a possible obligation arising from past events, the existence of which will be confim1ed only by the 
occurrence or non-occl1!Tcncc of one or more unccnam future events not wholly within the control of the Company or a present obligation that arises 
from past events where it is either 1101 probable tha1 an outflow of resources will be required to senle 1he obligation or a reliable estimate of the 
amount cannot be made. 

X) Fortign Currency Transactions & Translations 
The functional curreni:,-y o f 1hc Company is Indian Rupee. These Financial Statements are presented in Indian Rupee (rounded off to the nearcs1 
Lncs). 

Transactions in foreign currencies entered mto by the company are accounted a1 the exchange rau:s prevailing on the da1c of the transaction Gains & 
losses arising on account of realiza1ion arc accounted for Ill the Surtcmcm of Profit & J.oss. 

Monelll.r) Asset., & Liabilitiel. in fon:1gn currency that arc ouistaodmg at the yearend are uans.lated at the yearend exchange rates and the resultam 
gem/loss is accounted form lhe Statement or Profit & Loss 

XI) Cash and Cash Equivalents 

Cash and Cash Equivalen1 to the balance sheet compnse cnsh at banks and on hand and short-term dc:posits \\ilh on original maturity of throe 
monlhs or less. which are subject 10 an insignificant risk of changes in , alue 

XII) Employee Benefits 

Defined Contribution Plan 

The Company makes contributions 101\lllfils provident fund to the regulatory authorities 10 a def med contribut1on n:tiremettt benefit plrut lor 
qunhfying employ.:cs, where the Company has no fonher obligations. Doth the employees and the Company make monthly contributions 10 the 
Provident Fund Plan equal to a specified percentage of the covered employec·s salary 

Defined Benefit Plan 

Gratuity is paid to employees under the Payment of Gratuity Ac1 19n through unfunded scheme The Company's habllil) is actuarial!)' 
dctcnnined usrng lhc ProJeClod Unit C~-d.11 method al the end of the year in accordance with the provision o f Ind AS JQ . Employee Benefits. 

The Company recognizes 1hc net obligauon of the defined benefil plan in iis balance sheet as an asset or liab1hty. Gains and losses through rc­
m.:asuruments of the net defined benefit liability/(asscl) are recognized mother comprehensive mcome and are not rccla.~s1ficd 10 profit or loss 
in subsequent periods. 
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TI1e Compan) recognises the changes in the oct defined bcncfi1 obligation like service COSIS compnsing current service costs. past-service costs. 
gains and losses on curmilmeots and non-routine sculemems and net interest expense or mcome. as an expense in the Stau:mem of Profit and 
Loss 

bort 1erm emplO)'CC bcncfitS are charged off al lhc uodiscounled wnouot in the }ear in which the related services are rendered 

).'Tl I) Borrowing Cos15 

Borro"~ng coslS direct I} auribu1able 10 the acquisition, construction or production of an asset tha1 ncccssanly takes a substantial pcnod of time 10 
ge1 read} for i1s iniended use or ..ale are capi1alised as pan of 1he cos1 of 1hc asse1. ATI other borrowing costs arc expensed m the period m "h1ch 
the> occur. Borrowing costs consist of interest and other costs that an cn1ity incurs in connection with the borrowing of funds Borrowing cost also 
includes exchange dlITcrcnccs to the ex1eo1 regarded a<; an adjustment to the borrowing costS. 

XIV) Leases 

The compan) de1ennine1, whether an arrnngem"1ll contains a lease by assessing whether ll1c fulfillment of a transaction is dependent on the use of a 
speci fie asset and whether the tmnsact,on conveys the nght to control the use of that asset to the Company in return for payment 

Company as a lessee 
The company applies a smgle reoogniuon end mcasurt.went approach for all leases. except for shorl-lern1 leases and leases of low-value assets. The 
ct>mpany recognises le~ liab1htil'S to make lease payments und right-<>f-usc assets representing the right to use the underlymg esselS. 

i) Right-of-use assets 
The Company rtlCOgllises right-of-use assets at th<? commencement date of the lease (i.e., the date the underlying asset is available for use). Right-of­
use assets are measured at cost. less any accumulated depreciation and impaim1cru losses. and adjusted for any remeasurcmcm of lease liabilities. 
The cost of right-of-use asset~ includes the amount of lease liabilities recognised. initial direct coslS incurred, and lease payments made at or before 
the commencement date Jes.~ any lease inccnuvcs received Rigbt-of-use assets are depreciated on a straight-line basis over the shorter of the lease 
tenu and the estnnnted useful lives of the assets.. as follows: 

• Leasehold Land is amortised over the period oflease ranging from 30 to 99 years. 

• Building 3 10 15 years 

If ownership of the leased asset transfers to the Compw1~ at the end of the lease term or the cost reflects the cx.:rcise of a purchase op1ion, 
deprcc,auon is calculated usmg the csumutcd useful life of the asset. '!be riglu-of-use assets are also subJect to tmpturmenL 

U) Lease liabilities 
AL the commencement date of the le=, the Compan} recogmses lea,;e liabilities measured at the present value of lease payments 10 be made over tbc 
lease term. The lease pa)-menL~ include fixed paymenL, (including in substance foed paymentS) less 30) lease mcentives receivable. variable lea:,e 
paymenlS that depend on an index or a rate., and amounts e'(J)tlcted to be paid under residual value gua.rnn1ecs Ille lease payment.~ also mclude the 
exercise price of a purchase op1ion reasonably certain 10 be exercised by the Company and payments of penalties for terminntmg the lease. 1f the 
lease term reOccts the Company cxerci~1ng the oplion 10 terminate. 

Variable lease paymcnb that do 001 depend on an index or a rate an: recognised as expen!;CS (unless lhC) are incurred 10 produce mvemorics) m the 
period in ,,hich the event or condition that triggers the payment occurs. 

In calculating the present value of lease payments. the Company llS<!S its incremental borrowing rate ru the lease commcn.:emc:nt date because the 
interest rate 1mpllcit in the lease 1s not rcadil) dctenuinablc. After the commencement date, the an1ount of lease liab1liues 1s mcreased to reflect the 
accretion of interest and reduced for the lease pa) ment.~ made 1n addition. the carrying amount of lease liabilities is re-measured ,f there ii, a 
modilicar,on, a change 111 the lease term. a change m the lease paymenlS (e.g., changes to future paymenlS resulting from a change 111 an mde~ or rate 
used 10 de1crmmc such lease payments) or n change m the assessment of an option to purchase the underlymg asset The Company's lease l111b1ht1cs 
are included in Interest-bearing loans and borrowin~ 
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iii) Shon-1cnn leases and leases or low-v11l11c assets 
Tite Company applies the shon-tcrm lease recognition exemption to us shon-1eni1 lenses of moclunery and equipment (i.e .. those leases that have a 
lease 1em1 of 12 months or less from the commenccmen1 date and do 001 contain u purchase option). II also apphcs the lease of 101,-value assec. 
recognition exemption to teases of office equipment that are considered to be low value. Lease pnymcnts on shon-term leases and leases oflow value 
assets are recognised as expense on a srraight-linc basis over the lease te.rrn. 

Company 11s a lessor 
Leases in "'hicb the Company does not rranster suhsl8Jltia1Jy all the ·risks and rewards incidental 10 ownership of an asset arc classified as operaung 
leases. Rental income arising is accounted for on a Slraigb1-line basis over the lease terms and is included in revenue in the sunerncnt of profit or loss 
due 10 its opemting nature. Initial direct costs incurred in negotiating and arranging an opcraung lease arc added to the carrymg WTiount of the leased 
asset and recognised over 1he lease term on the same basis as rental mcomc. Contmgcnt rents nre recognised as revenue m the pcnod in which the) 

are earned 

X'V) Govtrnmenl Gnats 
rhe Company recognw:s govemmem granl5 onl} when there is r.:asonable assurance tha1 the conditions attached 10 1hem shall be complied with and 
the grunts will be received Grants reta1ed 10 as.o;ets are 1rna1cd as received from the cost of asset and are recognized as other income in the Swemen1 
of profit & loss on a systematic and rational basis over the useful life of the asset Grants related to income are recognized on a sys1ema1ic basis over 
the periods necessary to match them "ith the related costs ,,hich tht:} an: intended 10 compensate and are deducted from the e,pcnse in the 
statement of profit & loss. 

XYI) Income Taxes 
Income wx expense ts recognized in the Statement of Profi1 & Loss except to the extent that it relates 10 items recognized directly m equity, m which 
case it 1s recognized in other comprehensive mcome. Pro11s1on for current tax 1s made al the i:urrem tax mies ba.\Cd on uss=able income. 

Defc:rred income t~ assetS and liabilities are n,-cogni✓.L-d for all t<."lnfl()rary dilTen:nce!, ansing be1,1ecn the lllX bases of asseL~ and liabiliucs and their 
carrywg amounl5 in the Finnncial Swtemenis e.>.cept 11ben the deferred income ta., anscs from the initial recognition of gcxxh,ill or an a~set or 
liabthty in a traru.11e1iun thal 1s not a business combinauon and affects neitlR-r acoounting nor taxable profit or loss at the ume of the transaction. 
Deferred tax asselS are revie-,ed al each reporting date and arc reduced to the e'l1ent that it is no longer probnbh: that the related Lax benefil will be 
reah7.ed. 

Def"crrcd wcome Lax assets and liabilmes arc measured usmg lllX rates and ta.x laws thnt have been enacted or substanuvely enacted by the Oalancc 
Shect date and are c.xpccted to apply to taxable mcomc m the years m which those temporary d1ffen:nccs are expec1cd to be recovered or settled. The 
eITect uf changes in ta.x rates on deferred income tax asset.S and liabilities 1s recognized as income or expense in the period thru includes the 
cnac{Jl]ent or the substamiw enactment date A deferred income tax asset is rccogmzed to the extent that it 1s probable that future taXablc profit \,111 
be available agairu.1 which the deducuble temporary difTerenccs a:nd ULx losses can be utdacd Def1..i,-cd mcome Laxes are not provtded on the 
undistribute-0 earnings of subsidianes and branches "here it is .:xpccted that the earnings of the subsidiary or branch ,, ill not be disUihuted in the 
foreseeable future. The company offsets current lllX assets and curront ta.x liab1h11es. wh,-rc 11 has a legally enforceable nght 10 set orr the rccogni7ed 
amounts and where II intends e11her 10 scule on a net basis. or to rcalw: the asset and settle the ltab1lity simultaneously. 

::\' VH) Earnings per Share 

Basic earnmgs per share is computed by dividing the net profit for the penod attnbutahle to the equity shareholders of the Company by the "'eighted 
average number of equity shares outstandmg during the pcnod The wcigh1ed average number o f cqui1y shares outstanding during the period is 
adjusted for events such as bonus issue. bonus ck-mcnt m a nghls issue. share split, and reverse share split (consolidation of shares) that ha,•e 
changed the number ofcqwty shares oumandmg. without a corresponding chnnge in resources. 

For the purpose of calculating diluted earnings per share. the net profit for the period attributable to cqu1ry shareholders and the weighted average 
number of shares outstanding dunng the penod 1s adJusted for the elTects of all dilunvc potential equity shares. 
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XVIII) Current and Non-current classification 

ll1e Company presents assets and liabilities in the Balanct Sheet ~-don 1.'Urrent/non-current classification 

An asset is classified as current \~ht-nit 1s: 
i) expected to be realised or intended to be sold or consumed in the nom,al operauag cycle, 
ii) held primarily for the purpose of trading. 
iii) expected to be rca.liscd within tweJvc months after the reporting period. or 
iv) cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to s.:ttle a liab1hty for at least twe lve months afler the reponmg penod. 

A liability is classified as current when it is: 
i) it is expectc:d to be set.tied in the nomml operating cycle, 
ii) it is due 10 be seuled within t,,clve mouths after the rtparting period, or 
iii) there is no unconditional rig.ht to defer settlement of the liability for at least twelve months after the reporting penod 

All other liabilities an: cJass1lied as non-current 

Deferred ta.x assets and liabilities arc classified as noncurrem. 

XJX) Dividend 
Provision is made for the amount of any di\~dcnd declared, being appropriate!) authonscd and no longer at the discretion of the entit) , on or before 
the end of the reporting period but not distnoutcd at the cad of the reporting pcnod 

XX) Rounding of A mounts 
All amounts disclosed LD the standalone Financial SrotemenlS and notes have been rounded o!T to the nearest thousands os per the requm:ment of 
Schedule LU, unless otherwise stated. 

XXI) Recent Accounting Pronouncements 
Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or am~-ndments to the existing standards under C'ompani<!S ( Indian Accounting 
Standards) Rules as issued from hmc 10 nmc. On March 3 I, 2023. MCA amended the Companies (Indian Accouniing Standards) Amendment 
Rules, 2023. as follows: 
Ind AS I - Presentation of Financial Statements - This amendment requires the entities to disclose their material accounting policies rather than their 
s1gmficant accououng pohctc:s. The effccttvc date for adopuon oftbis amendment is annual periods beginning on or afler April I. 2023. The 
company has evaluated the amendment and the impact of the amendmenl is insignificant in the standalone financial statements. 
Tod AS 8 • Accounting Policies. Changes in Accounting fatimatcs and Errors• This amendment has tn11oduced a definiuon of 'accounting estimates' 
and included omendments to Ind AS S to help cnuues distinguish chenges in accouaung pohctes from changes in accounting estimates ·me 
efiective date for adoption of this wm.-odmcat is annual pc.Yiods beginning on or after April 1. 2023. The company has evaluated the amendment and 
there is no impact on tlS standalone fmancial statements. 
Ind AS 12 - Income Taxes - '111is amendment has narrowed the scop,.: of the mitial recogmuon exem ons so th111 it docs not apply to transactions 
thut give nse to equal and offsetting tcmporat')' ditTercnccs. The em:ctivc dote for udo ·oa orth· mendmcm is annual periods beginning on or 
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21 Finanrial Risk Menegemenl 
The LLP's Ae11vi1ies ex-pose i1 lo hqid1ty risk and credit risk operauonal and business risk. The sources ofnsks which the 
LLP is exposed 10 and bow the LLP manages the risk is as folio\, : 

Market risk 
Market risk 1s the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will flu.:tuate because of changes in 
market prices. In the ca.~e o f LLP market risk primarily impact financial ins1ruments measured at fair value throu11,f, profit 
or loss 

Interest rate nsk that the fair value of future cash Oows of a financial lllStrument wnh fluctuate because of change in 
market intimst rrues. The LLP hus explosun: to the risk of changes in market int~rest rate 

Credit Risk 
Credit risk 1s lh.: nsk that the countcrparty will not me.:t its oblifgations under a flllancial instrument or a customer <.'ODLrm.:t 
leadlllg to a financial loss 

Liquidity risk 
Liqui<lity risk is defined as the nsk that the LLP will not be able lo able to sdtle or meet its obligations on time or at a 
reasonable pnce. The LLP manages its liquidity requrrement by analysing the maturity pattern oflhe LLP's cash Oow of 
financial assets and financial liab1lites. the W>'s obJcctivc is to maintain a balance between continuity of funding and 
flcX1b1luy 

22 Re!Jlted Party disdossures 
Lisi of Relaled Party and Relationship 
RDB Realty & lnfrastruclure Lld (97%) 

RaJ Constructions Projects Pvt Ltd (3%) 

Related Party Transaction 

Loan Received 
RDB Realty & Infrastructure Lid 

Loan Rtfund 
RDB Realty & Infrastructure Ltd 

Clossin~ Curreol Capital 
RDB Really & Infrastructure Ltd 

23 Cooligcnt Lisbillics 
The LLP I las no comigcnt Liabilitcs 

Current 
Year 

1129300000 

1074450000 

5732151 l 

Previous 
Year 

423800000 

813650000 

247151 1 

24 Corresponding figure oft he previous )'Car have been re-grouped wherever necessary 10 confirm to current year's figures. 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To 
The Partners of 
ROB CHENNAI REAL TORS LLP 

Report on the Financial Statements 

We have audited the LLP financial statements of ROB CHENNAI REALTOR SLLP, which 
comprise the balance Sheet as at March 31, 2023, the Statement of Profit and Loss for the 
year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory 
information. 

Management's Responsibility of the Financial Statements 

Management is responsible for the preparation of these financial statements that gives a true 
and fair view of the financial position and financial performance of the LLP in accordance with 
Accounting Standards and accounting principles generally accepted in India. This 
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records and for preventing 
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate 
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and 
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were 
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, 
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and 
fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on 
our audit. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute 
of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether 
the financial statements are free from material misstatement. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the 
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's 
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial 
statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor 
considers internal financial controls relevant to tf e LP's preparation of the financial 
statements that gives a true and fair view in ord esign audit procedures that are 

l 
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appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of the 
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by 
management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion on the standalone financial statements. 

Opinion 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial statements give the information so required and give a true and 
fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the 
state of affairs of the LLP as at 31st March, 2023, and its Profit for the year ended on that 
date. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

We report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best 
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the 
LLP so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report 
are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss comply with 
the Accounting Standards to the extent applicable. 

For Vineet Khetan & Associates 
Chartered Accountants 
(Firm Regn No: 324428E) 

A✓ 
CA VINEET KHETAN 
(Proprietor) 
Membership No. 060270 
Place: Kolkata 
Date: The 25th Day of May 2023 
UDIN: 23060270BGTUJD2067 
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Particulars 

ASSETS 
'/on C urren! ,, ~~tB 

a) l'n>pc:rl~. Plum und l::qutpnwn1 

b) lntang1hk Asscu 

l"otnl :-Ion Cur-rtnl . \ sseb (. \ ) 

Current .\.:;srb 

ni lm~nton..:~ 
h) Fin.1m:i.1I \v,ch 

1) l rad,: Rec,:l\'abk 

11) Cash ;ind l ,~h Eq111\alt'nh 

111) Other rmuncial ,\ssets 

,·) O ther C11rrcnt Assets 

T o tal Corre111 \ssets (B) 
r ot:11 Assets (.\+ B) 

EQI ITIF.S & I.I \RII .ITI F.S 

EQ1·1n 

a) Partn~r•s l aptlal A,:count 

bi Panncr's C1111cnt A~counl 
T ot,11 Equities ( C ) 

I. I \BIi.i I IE!\ 

'\on Curr~n• U :ibilities 
.IJ ri11.in"al l 1.1h1l1t1.:s 

1, I on~ T ~m, H,,u u-. Ill;? 

·1 ot:il 1\on Current Liabilities (DJ 

Cu r re111 Linbilille 

aJ fmam:ial L1.1b1h11cs 
II Sh,,n T ~ml B.irn,\,1ng 
111 f rade Pa) abl~ 

111 I Olh~r hnanc1al I 1ab11tucs 
b) Other Cum:nt ! 1:1bili111:, 

1 ot3 I Cur rent I iabililics ( El 
TOIHI Liabilitie• (D+E) 

l'otal Equities :ind Liahiliries 

~or Yl~EE r l~IIEl'A:\ & .\ S. OCI \TES 

CHARTERl:-D AC.TOU1'TANT5 

( Vineet K h~1ru1 I 

Propnctor 

l\,kmber,h1p o 060270 

ROB CIIE~:'- .\1 RF..-\LTOR~ LLP 
8/ 1 L~I Raar S1rett 

K!llkah1 700 00 I 
LL.Pl'\ •.• \ .-\Z-8797 

8 \ 1.,,:-;cE SIIEF.T .\ S o-.; 31/0312023 

:'iore "-o. 
\, UI As >11 

JI \ larch 2023 J I \l11rch 2022 

I 2-1.368.00 

2 ,. 

2-l,368.00 -

3 30.55-1.U-II.J -

4 4.-108.9:!0 . 

5 -108 I 19 53 189 

b 2.-171.195 -
7 7.97-1.8-1 1 35.0-1 I .'JO-I 

-l~.817.12-1 JS.095.092 
45,841.492 JS,095.0'JZ 

8 1.000.00<1 1.000.lltJO 
Q 35 762.:!+l :;oin, :--1, 

36.762,2-1-1 J 1.875,545 

10 
. -

11 ld06.o08 . 

I.! l.6-I L'l95 3. t<,0.81.JI 
13 . . 
1-1 I .::UO.b-15 sx 656 

<l.07'l.2-18 3.2 I 'l.5-17 
9.079,2-11! 3,2195H 

-'=-.8-'1.-192 J:'i.095.092 

0 0 

Fur RDR CHE'\'\ \ I RL\L TOR~ t LP 

~.~~~C.\-\~~· " 

" ~ ,I~·, • 
:in l\ilrnl C hand .lain l'r:11Jrcp Kumnr Pugalia 

s1gnnt~d) (Dt!s1gnated) 10~1gnnlcd) 

/Panncn /Pann~r) (Pmncr) 

DJ}.." l':o 00501351 



ROB CH ENNAl R EALTO RS LLP 
8/ 1 La l Bn2ar 1ree1 

Kolkata 700 001 
LLPL'I-. \AZ-8797 

STATE\IENT O F PROFIT AND LOSS FOR T II E YEAR ENDED 01'; 31/0Jn0B 
I Particulil rs Nole No. 31-i\lar-23 3 l-l\ la r-22 
INCOME 
Rc\·enuc: from l'rojccts l 5 27. 164.212 10.000 

I roial Income 27. l6-Ul2 10.000 

EXPE:'\ ES 
a) Cost of Construction 16 - -
b) Chang.: 111 lmcntom:s 11 work 111 progrc,s 17 2.222.827 -
c) Project bpcnscs 18 15. 183.358 9. 7➔5,286 
d) l:.mplo~ecs lkm:lit hpcnses 19 - -
c) Finance Cost 20 3.056 1.352 
f) Depreciation and An1onisation Expenses 89-! 

g) Oth.:r fapcn~cs 21 17A38 -
!Total Expenses 17.427,573 9,7-'6,639 

I Profit before til l from continuing openltion 9,736,639 (9,736,639) 
Income tax E.~pcnsc 

a) Currcnt Tax - -
h) \ lat Credit 
C) Deferred ra, - -

I rota! Tax Exncns.:s - -

!Profit after Ta., for the vca r 9,736.639 (9,736.639) 

Other Cnmprchens1\e Income 
ltcm.s that ma~ not be reclassified rot.he statcment of pro tit & Lo~s 

iJ (h3ngcs in Re\ alu:Hion Surplu~ 
ii) Income ·1 a, Rduting to 1 hcse Items 
Other ComprehcnsiH Income for the year, net of Tax 
Total Comprehensive income 

IN TERi\ lS OF 0 11R REPORT OF E\"E. DATE 

For \ 'l~EET h:HET..\~ & ASSOCIATE 
CHARTERED ,\ CC'OUNT ANTS 

(Vine.:t KhNan) 

Propnetor 
Memlxrship No.060270 

Place : Kolka1a ---/ 

Dat.:d: .2~i ~ / 23 fl 

For RD B C" II E~~A I REAL TORS LLP 

P-:>, Nj.~ (!.,V\~~ "" 

"' ~ J~. -
LS Nihal C:hand .lain Pradeer Kumar Pugali:i 

(Designated) (Designated) (D~signatcd) 
( Pannc:r) ( Partner l ( Par1n.:r) 

DIN 'o. 0050135 1 



RDB Cll£;,,,',AI REAL TORS LLP 
8/1 Lal Ba1,.:1r Strtet 

Kolkarn 700 00 I 

I.LPl;'l, -AAZ-8797 
C Gv:)~ Giou, $\.J;:..1,,Jj:oN 11/03/2021 

Particulars 

I) Cash flows from Operating Activities 

Profit for the year 

Adjustment for: 

Depreciation and Amortisation Expenses 

rntelest Income 

OperatingProfit before working Capital Change 

Adjustment for Increase/Decrease n operat,ng asse:s 

Inventories 

Trade Receivables 

Other Current Financial Assets 

Other Current Assets 

Adjustment for Increase/Decrease In operating Uabi11t1es 

Trade Payable 

Other Current Financial Liabilities 

Other Current Liabilit ies 

Cash Generated from Operations 

(Income Tax Paid) 

Net Cash used in/Generated by Operating activities 

II) Cash Flows from Investing activities 

Additions to Property, Plant and Equipment 

Interest Income 

Net Cash(used in/Generated by Investing activities 

Ill) Cash Flows from Financial Activiiies 

(Net Repayment of Borrowing) 

Interest Paid 

Net Cash(used In/Generated by financial activities 

IVI Net Increase/Decrease in cash and Cash Equivolents 

V) Cash and cash equivalents at the beginning of the year 

VI) Cast- and cash equivalents at the end of the year 

Cash and Cash Equivalents constitute 

Balance with Banks 

Current Accounts 

Fixed Deposit 

Cash in Hand 

1'- TER \IS OF Ol'R l{EPORT OF 1:n ::-- DA n : 

For \' INEET KHET.\!\ & ASSOC!.\ T ES 
CHAlffFRFD /\CCOlfNT/\ts:TS 

As at As at 

31 March 2023 31 March 202-Z 

9736639 

9735639 

-30554049 

(4,408,920) 

26,713,561 

-2117693 

-1518896 

6206608 

1171989 

5229238 

5229238 

-24368 

-24368 

-4849940 

(4,849,940) 

354930 

53189 

408119 

408119 

-9736639 

-9736639 

(34,220,156) 

-821748 

3,150,891 

58,656 

(41,558,995) 

-41558995 

0 

0 

0 

41612184 

41,612,184 

53189 

0 

53189 

53189 

For RnB C'HE.'i"I.\I REALTORS LLP . ' . 
~-~ c."'-~\~ :) 

~ : al rhand .l:iin Prndecr Ku~ 

1 

~• 

(Designated) (Desig11alml ) (Designated) 
(VineeI Khetan l 

Propric1or 

Member,lup No.0602.70 

Place : Kolkata 

Da1~d: 2 ">is1 ~ 

(Partner) (Partner l (Partner, 

DIN :-lo, 00501351 



ROB C'hcnnai Realtors LLP 
I ,1 Hoor B1knncr lio1ldmg. 8 I. Lnl B.var 'itrcci, Kolknto - 70000 I 
LLPI\J-.\AZ-8797 

:\oles 10 and formi ng parlor financial ,1a1emrnts 

'.'.01e I - l'ropert, 1'111111 and t..1,uipmenl -• 

P11 r1iculnrs 

Gross carn·ing amounl as on 0l.llL?022 
Add1uons 
Disposals 
Clo,i111,1. gru,._., c:irr) ine :1111ou111 a, 011 J I .0J.1013 

.-1.ccumulatrd dcpreri:ition a1 on 01.04.2022 
Ocprcc1J11on charec durm2, 1hc ,car 
D1~po'w!ls 
Closing nccumulnled dcpreci1uion as ou JI.0J.13 

.\Cet carn·ing nmou111 as a t Jl.03.21 
',et rnrnin~ amount a, a t 31.0J.23 

;\otc 2 - I nllrngiblc Assets 

P:trt'icular,, 

Gro~, r arn·in1,1. amount a, on 01.0.\.2021 
Add11ions 
Disposals 
Closine eross earning amount ns on 31.03.2023 

..\.ccumulatcd deprcria1ion a, on 0 1.0.\.2022 
Dcpreciauon charg~ durmg th~) ear 
Disposals 
Clo,in::: :iccumulatcd deprccintion 11s on Jl.03.23 

',ei carn·lnl! amnun1 a~ at Jl.0J.22 
'\cl earn inJ! amounl a-' al J 1.03.13 

.\ mounl 

l5.l 6~ 

25.2b2 

89.\ 

-
&9.\ 

l-1.368 

\ mount 

-

-



IU)B c11r , --: ,1 RE \I TORS LLP 
8 I 1.~I 811zar Street 

h'.o lknta 700 00 I 
l. l.l' l.'-··\ ·\ Z-S797 

Sched11le~ ltnne, ccl 10 und formin° n!l rt oftne B·1lnre Sheet as l1I JI/OJ/2023 C -
Pi\RT l('l 'l~\RS .\ .. \T 

SCHf. Dl I E -8: PAil i 'I.ER'', C \PIT \I ACCOI ,1 

ROB Reaht, & lnfrnsuuaure l 1J ( 51 O(l" ,J ,10.000 

Nthal lh.Jnd J,11n 1411 !,O~ol 18(1(Xl(j 

l Sara,aron ( I 00-o) 10000 

SCMEDl1LE - 9: PAlfl , ER'S Cl RRE:-.T 1\ CCOl , , 
RDB Rcalt, It lnfra,1n1cture Ltt.l - S 1 • o 

BalJncc J, i'<'' L.c.1 JCulut II 19 1111.18-1 
Add lntroducuon/\,\' 1thdm\\ n dunng the ~ ear (-I 8-!9 9-10) 

Add lntere:st dunng the ,car 
1-1 ~-,.1.!.1 

~ thal Chand Jam. 4X~o 
Balan.:c as per L.a.'>t Jcrnum 21 ,JU ()(lll 

Add lnnoducuon/V. ,thdra\\n dunng the , ear 
Add !merest Juring th~ ,c11r 

21 510 ouo 
L Sur.i,anan • I' o 
Hahne. a, I"'' l-'151 "~wu,11 
.\dd lmroduc11on,\\'11hdrJ"n durmg rhe ,car 
Adt.l !merest durtn1;1 thc ~..:Jr 

Resrrn & Surnlus 
Openmg BJlancc ('l7.l6.61'1) 

Profit fur the YeJ.r 'l 73t-.639 

SCIH:Dl ' U ; . 10: LO '-G T f:R'.\l BORRO\\T.\'G 
Tem1 I oan from 1-:otJI. Mahindra Bani. Lld 
(Charge b) "") of R~ga.stcr.:d MongJge of l.-=asehold right<&. 
Brnlding Cnmtructcd I 10 he Constructt!d. Un,old or~a I untL' I 
future rece"nble Ul)S lill1elopmem right tm the Land ) 

SCll[ Dl Lb -1) : SIIO R I T Elt\l BORROWl:-..G 
RcQa, 11bk on O.:mand lm~rcst b..:armg 
From Bod, C orporatc, 
r rom Others • 1' BFC 

SC'H[ Dl'I E - 12: Tll.\ lH I'\\ \BL£ 
Sund!') Crcdnor, 

SCIIEDllLE- U :- S IIOIH n :1n1 PHO\' IS IOM 
Pro, 151011 for 111~0111~ Ta, 

SCll[ Dl LE• 1-1 : OT IIER Cl RR E:-.T 1.1.\Bll I rn: s 
Outstanding ltahllme; 
Other 1\ d , an,es & Deposits 
Sl.ltUIOI) L1ab1ltl1es 

. \ S .\T 
~S.016 ~ .651 

510,I.IO\J 
48ll.lJUIJ 

J(J,000 
. 

I.0oflJN.)11 U~KJ(~~l 

. 
l9.IIJ2.l8-1 

. 
1-1 252 244 II/ 102.1~-I J'l 102 l~-1 

. 
11 510.00() 

. 
21.510.L)l() ~ 1,51 O.tlO<J ~1.510.000 

. 
. 

3:<.~62.244 -10.612. 18-1 

. 
(0) (97Jh.639) (t/.73o 639) 

JS.-61.2~~ J0,il-7;';5-IS 

. 

r, ~06.l>08 

6,206,608 

I.Ii-I I ,g<)5 3.160.StJ I 
l ,6~1.99,- 3, 160.891 

. 

607,595 

470.000 
153.050 58,656 

I.ZJ0,6-15 58,656 



RDB CllE;\:\,\l REAi.TORS 1.1.P 
8/l Lal B,w1r S1 rcct 

Ko lka ta 700 00 I 
L.1.Pl ,, • .-\ . .\Z--8797 

Schedules annexed to and fonnino- narr of the Balace Shee,, as at 3 I/OJ/202.l 
PARTICULARS .\ SAT 

SCHEDllLE-J:- L\\' li'.'/TORIES 
\\ ork In P rogress 
Op,:ning Balance . 
Add Add1t1ons dur111g the Y ,·ar 31)554.V-l9 

SCIJEDL"LE. 4: TR\ OE RECE:IYABLE 
UmJ>Sputed l raJe r,'cl.'1vables 

Less than o months 4 40~'01 
6 months to 1 years 

I } e-ar 10 ~ years 
2 )<'aN to 3 ;eais 

More than 3 ;e.us 

ID 1sputctl T radc re eel\ abk s I 
I.es, than 6 month5 

6 months to 1 ~cars 
I }t"M 10 2 , ears 
2 ; L.•a.r,; to 3 y-,.mrs 

M ore than 3 , t'drs 

TOTAL 

Note-I( I~ 

-15,016 

30,554,049 

J0,!\54,049 

-l.408.920 

-
-t-108.920 

fhere Me no dues from directors ()f other officer, of the Com pan, or am I ,rm or pr1vate compan, 111 which an; 
director lS a panner~ a dut:-ctor or a rn~mher 

Note 4(2) 

.\S .\T 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

The managements c,pects 1111 default in recs:1pt of trade rtcc1vabks also th<!t<! 1s no htstor, ol default ohs;;r.eJ b; 
th,· manag~m~m Hence. no l::l'L has be~n r~cogmsed on trade rcect, ables 

Note 4'3I 

1 rade rece-t\ ubl~s ur~ non-1nten .. -st beanng 

SCHEDL'L[ -5 : CASH & CASH EOl"lY.\LE:\'T 
Cash 111 Hand (As cemllcd b, Man~gcmcnt) 

Ral~n.:e \I 1th 5Ch~dl1kd Ban, 
• In Current Accounts 

scm:Dl'l.E - 6: OTIIER F'l"l/,\:"i('J \I , . \ SSETS 
Other Advance< 

SCIIEDL LE . i: OTHER ('l'ltRE1' T _\SSETS 
A,ham:c:., to Suppliers, Contra.:lors & Cun,ultanl> 
Ballnccs \\1th r,•venue Authorities 

Income Ta.~ advances (including TDS) 

4U8 I 19 
408.119 

2 471 195 
2,471, 195 

5.0,5A00 

2.897,350 

41.091 
7,974,841 

-1-1,65] 

. 

53,18'> 
53.189 

. 

. 

34 220 156 
811.i48 

. 
35,0-tl.90-l 



RnR ( IIF\:>- \I Rt \I -10K.'1 I.I I' 
8/ 1 Lal Buar Srreet 

h:olka1a iOO 001 

I l.PI\._.\_.\.L-ll7'r 

SchNlulcs nunct cd io ,wtl forniirrn ncirt or lhe Pro fir & I oss fur rhe .ear ended J l~IJ/ 1023 -
PARTICl"l~\RS \:O .\T 

3 t/0312023 

SCIIF.Ol' I.E 15: RE\T\TE FR0\1 OPf.R\TIO'\ 
::Oak Cons1d~ra11on 27 lb-! 212 

? i .164,212 

SCIIEDI LE 16: COST OF CO',S'I Rl CTIO:>-
L,·as~ R~111 . 
Profcss1unal & CollSultanc, C h.irg.,.; . 
lnt~r~,1 on Dtpos115 Ta~~n . 

Inter~, "" B•ru. Loan . 
lmero t Potd on t:n,~-cureJ Loan . 
loan l'roc~s~1ng hpcnses -
Orh~r l'ro1~c1 ~ tfX"-'"' -
F« for AdJ111onal FAR lf/R 69A . 

-

scm : 01 I f" 17:CII \ '\'GF. '" 1',Yf'. ',TORY 
Opemng Stoel. 
Add ,\ JJ111on Junng th~ )ear c5 9S9.6uv 

Add l:. ,pcns-.:1 dunng 1h~ ~ ecn 1'1 758 IJ7r, 

Add :-ale (11n,1Jerat1on ( I~ Y71 -ll~l1 I~ 77n ~71, 

Less Clornng Stock 30.554,0-19 

lncreasd I l.>ecrcasc) In hw~ntor- 2,222,827 

SCII FDt u : 18: E\tPLm n :s m:-..;ur r n,PDSES 
l'll tdw,e ,.n,.1131 
Co<I ufl anJ I~ '171,400 
Oll1cr C.on~tructn>n c,ixn,~< IC> I g5_:,Y7 

J -l.942,034 
Less Transfer lo Im ~mones l'l.75S_676 

15.183,358 

SC'IO::Dl Ll 19: E\IPLon: r.s BEM: FIT F.XPE~SES 
Empl-0, ~~ B.:n.:rn E\penses 

-

SCI! £ 1)\ I .F. 20: f'l~_.\SCE COS r 
Bani.. Clwrges 3Jl5b 

lnrer~ on l uan Tai.an -
3.0~ 

snn Ol LE 21: AO"' ll:-1l!ffRATI\ E EXP•:~SES 
Rates & Toxcq 

A11d1l Fees ~ i(l() 

Filing Fe.:~ 
Misc E\pcnscs l-l,93~ 
Legal E,pen-;c, 

Prolernunal l cc 

P.438 

" .. 

' I/ '__J 
' 

. 

,\S ,\ T 

31/03/2022 

10.WJ 
10.000 

. 

. 

. 

. 
-
. 

-

-

-

. 

7 ll)t, "\2~ 

. 

2 S-l~ u,; 
?,745.286 

'>.7.i5,186 

I •51 

1.351 

. 

-
-
. 
. 



ROB Chcnn11I Rcnllors LLP 

S 1111unrn1 of Si,e-11iliran1 Arrountioi Polirics for tht )Car ended .\larrh 31 , 2023 

I. ignilir~n, .\ccoun1in~ Policir, 

(u) S1111,mrnl uf ro mplianrr 
rt,c~ F1nJnc1al statcmenls ar,· prepan.-d In :i~~•mlw1c,· \\llh lmfom Acc11un1mg '>LrnJar.ls 11ml AS) nnufo.-d uml..-r Companie~ (lnJ1Jn A,cnuntong 

StMJarJs) Rul.:s 2015 (~ amenJed from 1,mc I< ttmc) rnml 1c'll uml.:r Scdmn I 33 of 1.1c ( ompanoes Act 1013 1 • Act ·1 anJ other rde,ant rro, tsiOll.'I 

(b) run, 1io11al nnd prr,cntation rurrcnr~ 

These fmanc,al stntcmenis nrc prcsentcd m lnd1:m Rupees I~) \I h1ch Is 3J,o the C0111ron~ s funcuonal currenc) 

(r) B:1,i s or m•u•urrmrnt 

These tin:tncoal statements are prepnred under tJ1e h1stori.:al cost coIwcn11~,11 on the a.:.:noal bJs1s exccpt for CenJm finan,ml assets and lt~b1l111c-s 
m~asur.:J Jl fotr I uluc ( rcfrr J~count1ng polic) rc!prJmg fm:inc,.,l In,1rumcn1, 1 

(ll) l-, or ,-11m:11rs nnd j udgm~nts 

1 he prq,arauon uf 1hc Cnmp.im ·s fu1Jnc1.1l st.ucmcnh rc~u,n:, n1.1n,t!!Clllcnl 1,1 m,,k., IuJ~11cnh <--.umatn and a.,wmp1I,m, thJt affc,l 1hc rcJ)<,ncJ 
amounl.5 ol re,enue< expenses. :is<ets and lmb1lH1N ,ind the accomp.,n\ rni d1>clo<urcs and the disclosure of conungem lmb1lme, l::swnate< anJ 
underl~ mg assumpuons ar~ re, 1c,,eJ on an ongoing bas1, l 'nccn.1ml\ nt,,,ut th1.-sc assumpuons JnJ e:mm:ites coulJ result on outcome:. tlut reqwrc a 
matcnal aJ1u,tm.:m to the 1.-ar,:. mg amoum or assets or l1.1!,1ln11.'> Jlfcs:tcJ 111 future pcnu<l, 1 he appl11.-at1on oi' a,counung poht:tcs lhJt r1.-q111rc 
t:r1ucal nccounttng estomato m,c,hmg compl.,, JnJ >UhJ1.-Cll\C 1uJgmcm, unJ the use ot assumpuuns m ~'"'" hnanc1al ,ta.t<·,nenl.5 ha,e be-en 
Jisd,,,cd bclo\\ A.:rnuntong esuma1es could change from J'<.'1'1od Ill reru\\.l -\ctuJI rt!",ults coulJ differ from those est,m.itcs 1\pproprtatc dunges m 
csumate:; are mJdc JS man:igemem become, J\\Jre of change< tn c1"um,1Jnces ,urrounJmg the c,11ma1~ The chJngc~ m lhl ~ttmJte, are rellec1eJ 

,n the tinan.:tal Slllcments m the penod m \\btch ,hangi.'S :in: ma.Jc anJ 11 motcnal. thc1t clfocts ar" <l1sdos..,J on lhc not,-s to thc fmancul 
>lJtcmcnl~ 

II) He,enuc fr om run1rnr t "ith ~ustumer 
Re,L'fluc from cnnlrm.:1-; ,,uh ClL~lomer,; ,~ recogrn'icd \\hen comrol 11fthc gno<l>i nr '4.!'nu:.:" arc tran"fl!ITL-rl rn thi: Clhtmnt1' t.11 an ~mtllUH that rctlci:t, 

the cun,,derauon 10 \\hoch the ComJ13m expects lo be cnt11I~ on c"h.inge for those goods or sen ,c..,,. Re, cnue "me-asurl'<l JI the foor ,aluc of Ihc 
cons1dcr:u1un roce11cd or rccc1vabk. n.:t of return:.. d,:.c,,unt, ,ulumc rcb,lk'>. Jnd go,"1<.ls :111J ,cr1Icc 13.x The C<>mpJn) r-,cogn,~-=s re,cnuc \\ht:n 

the amount of rc,enue cao be rdmbl) measurl!d 11 " rrobabk that futurc t.,:llnum,c bcncfus will 11,m lo thc C.:Clmpan,· r~-g11rdless ol "hen the 
PJ\ mcnl is h.:ong maJc 

·1 he spcc1fo.: rwug11I11on cntena de~crtbed below musl ~Is,, be mc1 hc!~orc r,·vcnw Is rccugni,,-J 

Sitlc ol' Prouurt\ 

R~>muc frnm sak of produ,ts LS recognized "hen the Compan~ tr.insf.:rs the control Clf goods 10 the customer as per the terms ,,f con1rac1 Th~ 
L,,mp.tll, rnns1Jt'rs \\hether lhere :uc other prnm1,,1- m thc cnntr;1Cl lh.1t JtC <cp;1m1c performance obl1gJt1on, tn \\h1ch J port1<1n of lhe 

trnns.-,cuon pncc needs to b,· alk•eatcd In dctc'fmmmi, 1hc lr:insuclIon pr.cs: the Cnmpam cons1Jers U1c cffl'l:l!i ilf 1:u1Jhk cons1Jcra11un the 
e,1slcncc l1f s1g111tkunl financing CotT'ponet1t. non...:a.sh cons1Jera11uns anJ c,1m1J..-ra11,m pa}alile 10 the customer t It an,) In CJ><: of Jom.:sloc 

sale< 1hc cnmr.im hcltc,e< that the contrul geL< traru;t.:rrcd tn the .:u,11,mcr on J1spa1ch of the goods from the faclOI) and in ea,c or ,•~pt,ns 
re,enue " rccngn1scJ <>n passage of c<>ntrol as pcr the term, "' rnntr.ict / ncoterms 

Cont ract Balunce, 

Tradr Rrcci\ ables 

A r,'Ccl\Jble rcpr,"S<nb lhe C'ompan~ s right to on amount of t:nns,der:u,.-n lhot "uncond1t1onal t I c . uni~ ll1t• pa,sag,· ol 1,me Is req111reJ 
hcfore pa,nwu of the consideration t:i due) 
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Refund Liuhi li l it•< 

A refund hal:-1ht~ is th<! obhgdlh>n to rcfunJ wmc or all ul lh.: cunsidcut,un rcce11 eJ (or rc,cl\:1'1k) from 1hc cu,lomer and is mea_,urcd ,II lh.: 

omoum the Compan\ uh,match c~pc.-15 ,t \\Ill h.,,., tu n:tum lo the customer The Comp.m~ up<ii1cs ,ts e,,t1111a1cs of refund l,ab1l1t1c-:, tJJlJ lhc 

corre-;pondmg change m the tr JnsJCIIOll price) at the end 01 c.1,h repon mg period 

D1111knd 1nct1me 1s rccugmh'l.l 111 St,11c111en1 of Pmlll ,111J Los:. on 1hc dale on \\h1ch the l"omp.im s nghl 10 r.:cc11c pm ment 1, c,t.thlislK-J 
Inter.,,, ,ncome 1> rcrngn1,cJ us111g 1hc ctle-cll\C 1mcrcst method 

All other income arc reeogn,z<'<l on accrual bas1, 

Ill) Proprrt~. Plan t & Equipmrnt 

l'rnpcnl' plant and e~u1pmcn1 are siated at ,1cqu1s111C'11 ct><t kss accumulated d,:pr~t·1.1t1on aml J,c1m1ula1<-J 11nr,urmen1 l<>s,. 11 on~ I he co,,1 ol 
Propcm Plu111 & l:4u1p111cn1 ,ompnsc, ,,1 th purchJs.: price ml'lud1ng 1mror1 Juue, _mJ .,,her mm-refund.Ihle tu:ws or levies and an~ J,rcc1h 
unnhutJhl~ ct»1 of hrmg,ng lh<' ass.ct tn 11s "or~mg cond 111on t"r 115 ,menJl!\J u5e l nter.:51 0•1d 01her tinanc,al charges on loan, horro.-cJ 

I\) Intangible .\ s<ei, 
ln111ng1ble ,\ sscl> ,1,·quircJ .,.;puratd) arc ntc.isurcd on m111.1I r,-cogn,uon at c,»1 ln1ang1bk \ sscL< ac4uircJ in a husincs~ co111hina1tun 1> ,alucd al 
lh~tr fdtr valu~ al lhe d.tlc of acqu1s1t1un rollo,"ng 11111,al recogm11on. 1111Jngtble a,set,, .ire carneJ Jl c.>sl less Jcrnmulc1tccl umort,zahon llnd 
Jccumula1ed 1mra1rmen1 lns~e,. 1fany 

I he useful lt\es of Intangible Assets are ass.!§Sru as e11her hnue or 1nddintte 

Intangible Asst'ls \\Ith fmue lt,es ore amonucJ o,er the useful "'-'Ono1111c hie and assessed for 1mpJ1m1ent \\hcne,er Tit<-'fe 1< an md,cauon 1h01 the 
1111ang1hle as;e1 ma, he 1mra1red The Jm,m1zauon perioJ JnJ the arnonizJlltlfl mc1hud for ln ln1.111g·blc Asset" nh J fin11e usdul lti"c .ire re, lc\\eJ 

ot the end ol each rcponmg period The 3momza11on c~pcnsc on l 11tang1l:-le ,\ ssc,s with fm11c hvcs ,s rcco,m1zcd m the Statement or' Profit & Loss 
·1 he Cnrnpany nmonr1..-, 1111,mi(1ble n"c1~ mer their ,-;11111.11,xl L1scful 1,, cs usm~ 1l1c ,1rn,i(hi lmc me1h11J 

lntang11l111 \s,e1s \\llh 1ndcfimr11 useful 11\cs arc nor mnom,cd bu1 are 1cs1cd tor 1mp~1m1cn13nnunll) culwr 1odl\1duall~ or at me e:ish-gen,-ra1mg 
untt lc,cl The ,1:;,cs,mcn1 of indefinite l,fo ,s ,.,._,eweJ annuJll\ tu Jetermmc \\hethcr the mJehirnc life contmue,, tn be supponcthlc II n->I. lhc 

thangc m useful hf<.- l'rom mdt'l1n1te to fmnc 1, made on a prosp~cll\·c basis 

0~1ns ,ir los'I.:, arising from dcrecognn«m 01 .m 1ntang1bk J,S.:t .tre measured 3s the difference bctl\<'Cn the net d1spos3I proceeds 3nd the CJrT) mg 
umount uf 1hc J.Sset on,J are n-cognacd in the S1at--mcnt of Profit & Loss "hcn the JS-Set 1s dere~o;tnllcd 

\ ') lnHntories 

ln,entorie~ arc -.lu,-d al co,1 nr m·l r..-Jlis.tblc ,.,luc "h,chc,cr ,,. kmer t''<cepl r.u >JlcJble ,crap,. \\ho,e cn,11s nol 1<kn11r1uhk "h,ch urt' v,1lu.:d at 
cs11mn1cJ net rcal1S3blc voluc Closing stoc~ has txcn \lluc<l on \\"c1gh1cJ A,crngc b::ms Co:11 coniprts.:'.S cxpcnd1t11rc mcurrcd 111 the 11<"\rm,,I courSt'" 

of hustncss 1n bringin!_! ;u,h tm~ntunt', 10 us locauon unJ 1ncl11Jt:'> where apph,:;iblt'. dppropnJte o,crhcud~ based on nonnal level of aell\ II\ 

:-let realisable ,aluc ts lhc estimated '><:lhni price m the ordmJr\ course of bu"ne,,_ les, c>s111nJtet.i cost, of compll•11on and the esumaieJ cosis 
n,,:cssal') 111 make the sale 
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VI) Finaucial ln, tr umenl 

Initial rtcognitioo and measurement 

The CompJn) recognize<. financ1ol assets and 1'1nancial l1ah1l111cs wh~n 1r hec11me~ n pnrt) ll> the c,111trnc1ual prnv1,mn, of the in,trum.•nt Al l 
t111anc1.d e1,sc1s and hab1l111cs arc re~ogniLcd :ti lmr valw on m1t1JI rccng111t1011. ex(·cpl for 1rude rcce"ahles \\h1ch :ire m1l1olly mc.LsureJ □t 

1ran,;acl11m price Tran,ocuon costs Uul art' ,hrc<lh ~tlribuwhlc lo tl1c acqu1~1111m lll ,,sue of fin,1nciJI .15SCL5 an.I Jin.u1c,~I 11.it>ilitie~. "hkh are 
not al f:'llr ,aim• 1hrnugh pn,fll or l<1<<. are aJ,kd to the fair \.1luc on rnmJI rc-c,>gmuon Rc_,:1.br ""' purchase and sJk C'I f1m1w1:1I a~s~,, 3r~ 

11ccoumcJ for at U"adc dale 

Sub111;equtnt mea~uremen t 

i. ;\on drrivativr tinanci>1l ins1rumcn1s 

a) Fin:inr i;il asstt, r'4rritd ill an1orli1td r<hl 

,\ fman~1JI l,<et ,s sur,cquentl\ me3surcJ JI Jm,mm:tl cos: n II is held mthm ., l:,usmcss mo,M \\ho,c ob_1cd1'e h l,l hold the asset m mdcr 

I<' colkct contrnctwl c.uh llo<\:i and the contrJctuJI term, or the lmanc1al aSSl'l g1,c nsc 011 ,pcc1ftc<l dales 1,> l·a,h flows that Jr~ solely 
pa, ments of principal ;ind interest on the pnm:1pnl ~mount oulstanJmg 

b ) Financial asstts at fair, alur thr ou~h other romprehen<h t inromt 

A frnan-:1.il .is.set"' sub,c-qucml~ mc;1.sur.:J JI fair \oiluc through other comprehe,m,c mcomc 11' 11 1s held \\tthm J busmi:ss moJcl ,,hose 
obJecll•I.' is .1ch1~,e<l b, b<>th colk-ctmg contr.1c1wt cash 11,m, .tnJ sclhng 1111anc1.1l as~ets .ind the c1,mrJc1ual term, nt the f1rumc1al .isse1 g1,e 
rn,e on spcc1l1ed J .i1-,,, lo cash llo"s th.it uc solel, pa,meoL, ol prmc1pal nnJ mterL-st on the pnnc1p.1l amount out~Wn.Jmg The Compan, has 

mJde ~11 1rre,ncahle el~1,on ior 11S 1n,e,unen1> which are cl.1S<1fied as eq1111, 111,1ruments Ii\ pr~-se111 the sub,equent changes m 1':ur 1aluc! 1n 

r) Financial a.~ct, at fuir, alut through prc,fit or lo,, 

A t 1runc1al a<.'<CI »h1eh a- Ml clJs,,1fl<CJ an un, of 1l1c at>m~ catcgnm:s 3<<' subs.:<1uen1t, Eur valued through prottt ,,, loss 

d) Finandnl linhililir, 

Fmanc1Jl ltab1l111es arc subs<-qucnll} camcd at ,1mort1LL"O cu;t tmng the efftcu1e interest method. c, c.:pt fo1 conungent conSlllcratmn 

rccogmz~-d m J busm~ comb111J1ion \\h1eh ,s ;ubs~-quentl) m..-a,urcd at fa1r ,:iJuc through profi t and loss for trJdc and orhcr pJ~ahles 
matunn., ,11thm one \c'Jr from the Balance Sh,-et date the L-nr')IR£ amounts uppro«imate ta,r ,aluc du~ 10 the shon manmtv of these 
m .. \ln1m~ms 

r) lnnslmtnl in ,ub,itlinrirs 

ln1C)tnw11 m subs1d1ancs 1, earned at cost tn the separate 1manc1al st;itcmcnts 

ii Utrhalht" finu nd.nl in,trumtnh 

The CnmpJm l>olds tlemau,e fmanc1al mstrumem, such .1~ forc1!1,n c,changc fomarJ .inJ up11on .:,m1rac1.> 10 m1111ptc the nsk ot' ehJnge:. m 
exchange rates on foreign currenC} c,p,is11re-. Such derr<:Jtl\e linunc1al mslrumcnt, are m111alh rccog1117eJ at fJir ,.,lue nn the date on \\h1ch 
a dcmntl\c contract 1s entcr,-d into :ind are su~scque,lll) rc-n,casured at fa,r ,,due through profit M loss and the resulting e:-.ch.mgc gains or 
lo»c-:, ure 111dudt'd m ollwr 1111:0111,· 

Dcrccoenition of finnoci,11 instrumtols 

The compan, dcrecogn11es a financial asset l\hs'll the c-1nU'aC1Lwl rights to the cash tlow, from th<! imanc1al assc1 e'<pLI'c or II trJnst'crs the 
f,nam:i.il oss,1 :md the transfer quallfics for Jc,r-,cngn1111,n unJer Ind /\S 10'1 II hnnnc1al ltab1ht} 1or a p,m of a lmancml llab1h~) 1s 
derec11gntzcd from the C,impan\''s flalance 'ih~cl \\ hen the olihgJllon spo:il!td 111 the cnntract ,s discharged ur caned led nr e-<pires 

\ ' II) Fair \ aluc \leo,urrmenl 

I he Compan) uo;es ,aluatton l<!ehn1q11<'S that arc appropn:ite m the circumstana, and tor \\h1ch suf11c1clll Jata are a,,ulal>le m m,-a.~ure ta,r 1alue 
111J,11111zmg the u,e "' rele,:int obser,ablc inputs anJ nununumg the use of unobservable inputs All methods of Jssc<smg fair \'alue re,;ult m 
general apprnx11nJ11on otl'3luc onu such , alue ma, nc,~r J.:tuulh he rc:1l11ed 

All asseL< and hab1l111es for \\h1ch lair rnlue 1< 111,-:1.,ureJ or d1,-cl,lse-J in th" financml stJ1cments arc ca1<11ort1.c>d "tthm the fair ,·alue htcr:tr,h}. 
dcscnb..-J as lollo,,s. b;iscd on the IU\\C.st le,el inrut th.it 1s s1gn1Jican1 to lhc fair ,Jlue mctL~urement""' J "hole 

1) Lewi I - OumeJ (unaJ;usted ) market prices tn ocnve market., for tdcm1cJI JS~t~ or hab1l1t1es 
11! Level 2- Valuation technique, for "h,ch the lo\\esl le,el anput thJI 1s s1g.niC:cJnt tll the farr ,aluc measurement 1s d1r<'ctl1 or md1rc.tl) 
obscr'"ahlc 
111> Le,cl 3 - \ alu:mon techniques for \\h1ch th,· lo\\est lc,el input that 1s s1gn1f1can1 to the fair \Ulue measurem~t 1s unobservable 
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V I Ill I mpairment 

lmra1rment ,s rccogmzc<l based 0 11 the follo1,mg pnn~1ples 

Fim,nrial A sset< 

The Compam r,-co~n1✓.:, loss allo\\"10C~ u~lllg the [,~1,'\l CrcJ11 Los, ([Cl l nmJd t'or Lhc finan.:tal as,clj \\I111:h arc not fair ,olucJ throu;h 
rrufit or loss I os., allo\\am:e for tm<lc rc'C~l\Jhk-. \\tth no "gn1h,;,m1 financing ~nml"incnt "mc.1,ur,"<l JI an ~mnunt cqu,tl ln hie 11mc Fri 
for all other lmJJlcml a•;,,:ts, expected crcJ11 loose< arc mcasurcJ nt an amount c-iual lo the 12 month l l'L. unlc,, there hus hecn a s1gn1flcnnt 
I11.:rcJse Ill crt:J1l m~ from tnlltal r~,,,i;nllhm Ill \\h1ch CJ:.<: th<>><: Jre m.:a..,urt:J ;11 I,I·c tune F.CI The ,tlllOllnl of c~pectcd creJu k)ss,;, (or 

rcwrsal) that ts M jUlr<•<l to adJUSl the loss ullO\,ance at the rcp<1rung date to the amount that 1s «-qmr,·<l to ti<: rc-cogntz<•<l 1s r,-cogmzL'<l as nn 

'\on-Financinl \ s~th 
(io,.1,h\lll nnJ 111wng.t,le a,,,c,1, that ha1c Jn llldeftn1te llsdul ltti: Jre nm ,ut>Iect 1,, Jmort11.1tmn anJ are tot,-d ,innuJII~ for impairment or morot 
fr1..'luc;n1~ 1f c .. cnt:, or "'h~1g_cs 111 c1n;um:1o1..an~c-5 111d1ca1c 1hat the:, m1gh1 be 1mpa1r'-~ C >thcr a5.5ct5 .:u-c t~h:J for 1mp.:urmcnt "h~ncv"'r ,:, cnb or 

changes in ctrcum,tancc•s indicate that th~ ~am mg amount ma\' n,)t be rcco1erat,ie An 1mpa1rmcnt loss ts rccl.l~ntud for the amount t,, \\htt·h 
the ,,sscts carrying amount exceeds ns rccO\crabk amount ·1 he recoverable omoum 1, the higher of nn assets lmr ,alue less costs ot d1spos:1I and 

1ulue 111 use ~or the purpose of assi.-ssI11g 1mpaIrment ns,cts .uc gmupt,J Jl the''"""' lc,el for \\h1ch there arc separ.ttely 1J~nui1oble c.Jsh 
,nnows .,..h,ch arc lar6.:h md~pcnJent of th,• ca.,h mtlo\\, from ,ithcr =cts or grnup) Ill ass..:ts (cash- gcner,mng umtJ :-Ion- financial a;scis 
01hc:r UlJn gooJ\\1I1 that ,ullcr~ an m1pnIrmcn1 arc rC\1<'\\CJ k,r ross1hk rc,crsal 01 the 1mpa1nn,•nt at the cnJ of r<'l'orung p,-noJ 

I'\) l'ro,·i•ion< nntl Cnr11inj!cn1 l.i"hili t it , 

Pro, 1s1ons au r.:.:oi;niscJ \\hen the Com pan) ha:; J pr.:scnl ohhgallon ( lc-gul ur cons1ru~llwl ns a r~sult of op.isl c,~m. 11 1s probable that un l.lULflow 

ol rc:;ources emboJ,mg <'\.0110m1c benetns \\Ill Ix r"'lutred to s.:ttle the obhgat1on and a reh.ible es1ImJte cun be mnJe of the Jmounl of I.he 
obl1gJt1on 

Conungcm hab,huc, arc dtsdosc<l "hen there Is a r,,s.,1blc obhga1ion ansmg from past c, ems. the cxI,tcncc or ,,h,,h "111 b.: confirm.:d onh b, the 

o.currencc or non-occurrence of one er more unccnam t'umrc e1ents not \\hllll} "llhm the comrol or' the Com pan) or a present obhga11on that anses 
from pu,t c,~·nts "'here 11 1s euh,·r not probable that an mntlow of r,•sourt·cs will ht, r,'lJUtreJ 11, senk the obhga11(111 or a rel iable csumatc of the 
am,1unt cnnnOI be made 

X ) f- on:1~n C urren<') T r an~uctions & f r an ~lulions 

The: luncllunaf curr~nC) \lf 1hc (\,mp.111, is lnd,.,n Rup« The,c l'uunnal ',1a1ements arc pr,..,cm.-d m lnd,an Rupee (rnunJeJ off 111 the nl!'Jr-"I 
Lacs) 

Trnnsact1ons m forn1gn currencies enlereJ 11110 b\ 1he cnmpan1 arc a,c,1untcd at the cxchJnge rate,; rrc1n11it1!? till the d.1te of 111<.: 1rJnsacuon Gains & 
I<>,scs nn,mg on a,cllunt of rcJhza1ton .ire ~ccounteJ for Ill the '-tJlemcnt of Pr<1f11 & l o~s 

~(on~tnn Assets & I 1ah1l111cs In foreign currcnc~ thot ore ootstandtn!! Jt the ~e-Jicnd :ire lranslatt.'\l at Lhe ,e:ircnJ c,cl,ange rate-:, anJ the r~ultant 
gJ1n 1,,s~ ,~ JccountcJ for In the St.11.:mcn1 nf Prufu & Lnss 

X I) C'a~h and Ca, h Equh ale111s 

Cash and Cash Equl\alcnt 111 the balance sheet comprise cash a1 b.1nks Jlld on hand anJ ~hurt-1crm deposits wuh .m ,mgmal matunl\ of three 
months or k;s, \\htch .1r~ suhJcc1 lo :m msIg111t'ic:mt n,I. of chang~ 111 , Jiu~ 

X IIJ Enipl o~ee Btntfih 

Dr lintd Contribu1ion PIJn 

!lie Comp.in~ m.11.ccs conmbu1ton, tn\\JrJ., Im" 1den1 funJ Ill lh< regulJtorv ou1horu1es Ill J defmeJ contnhutmn rrlirem~nt hcncfit p!Jn for 
quahl) mg cmpl(l}<'<'S. "here the Com pan} has no t'unhcr ohl1ga11ons Both the empl11) CCS and the Com pan~ mal.c monthh cnntnbut1ons 10 the 
Pro, 1denl Fund Plan equal lo a speulicJ pcrcentJge of the co, creJ employee·~ sabry 

Delintd Benrlil l't:in 

Gratut!\ JS pa1tl to emplo~t'<."S under th" P.1~ment of Grntull~ Act 197:>. throu£ih unfunJ,,J ...;hentc The Compnn~•s lml-1l111 ,s actuannlly 
,.ktcrnnnc<l usmg the ProJ~,t~d Umt Credit 111,·thod at the cnJ of the }..:J.r m accordance \11th the provision uf lnJ AS I~. Fmplo,cc Benefits 

I he Compan~ rc-.:og11Izes the n<!I obltgat1on ul the defmcJ bcnd11 rlJn m tl> bal.t.ncc she<!\ us un a:.,ct or hah1h~ Uams and losses 1hrough re­
measurements of the net defined beneii! hab1hl\ 'fas.sell arc rerngmzcd 111 other compri:hcnSl'c mcom~ .md arc not reclas.sif1cd to profit or loss 
111 suhsequenl periods 
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The Comp,m, rc-.:,1gn1sc, the chJngc, 111 the net defined bend II ot,hgJl1,1n l1~c sen ,~c cn,t.; comprrsmg cUircnt service costs. past-sci" 1cc costs. 
gains and h>sses on cumulments and non-r,lllllRC settlements and net mt<?rc-st ex;xmc or income a~ an e,pmse m the Statement of Profit and 

Los:, 

XII I) Bor ro" ini: Cost, 
lfomm mg costs d1re.:tl> a11rih111able 10 the a..-,1111s111nn ,onstn1.:thll'I or producuon of :in asset that nccc-ssanl~ takes o substanual P<'nod M umc 1<1 
gel read, for its intended use or s.ik Jrc cup,whscd a~ pan of the ,ost of the ussct All oth~r burrcmmg co51s ar~ c,pcnsL-d on the pcmi<l m \\h1ch 

th..1 occur &,rrowmg co,l; ccin,1,1 of 1111crc'St Jlld othc-r ,,,sts thJI ~n c'llttl\ 111curs 111 cunncd1un ""h tht' l><>rrowmg ul funds Burro>Vm;t cn,t dis<, 
mcluJcs exchange d1llercncc-s to th,• e'\tem rcgarJc<l a, an adJustment to th.: h,lrt<>L\ mg""" 

XI \') Leases 

The compan1 determines whether an 3rrangemcnt conums .1 lcasc b~ assessing whether the fullillmem or a transacuon 1s dt'pendcm on the use or o 
spcc1t'1c asset ond ,,hcthcr the transncuon con,cys the ro!,tllt tn co111n,I the u~c ,11 thut us,cl h) 1hc Company 111 rd urn f,ir ru1 ment 

Com1>An) a~ n lrssee 
The cnmpan~ applies J single rccog11111on and mc.i,urcmcnt npprnai;h for all lca,cs. e~ccpl r'or shon-1erm le-Jsr:s and le:iscs nf ln\1-saluc assc1s fh.: 
compJn, recogni~, l.:.1.w hah11it1c, i,, mru..c lc1.,._. pa)m.:nh .. mJ nght-of-u,c a.,,,:1, rerre-;cntmg. th,: nght lu use the unJerh mg a,;ch 

i ) Rij!ht-o f-u.c ""er' 
Thl· Compan1 recognises nght-of-u.sc assets at the commcnccmcm dote of the lease (1 e the d.11c the under!\ mg asset ts avJ1labk for us..-J Rtght-ot~ 
u~ Jssets ar~ mcJsur.-J at co:.t ks~ Jn) accumulat1.-J dcprcc1J1ton an<l 1mpJirmcnt lussc,. JnJ adJu:.tcd l\lr Jll) rcmcasurcmcm or lc-.isc l13b1hlli."> 
The cc,;t ol ri~t-'lf•u~c :isscts mdudc-s the amount or leas<? hab11t11<.-s r<'C<l,tn1sal mn,al direct cost, mcurreJ and lease p~,ments made at or before 

the c,inm,encemcnl date: lc:'5 am le:isc oncc11ll\c,, rc,c1,eJ Righ1--0f-usc 1,:,,:1, .1rc Jc:pr.:.:1a1,-J on a ilrJ1ght-hnc ha,1s ov~r the shorter of the lcJ.,c 
term anJ the e«ttmut~-d useful hve, llfthc as,cb a, 111ll0\\s 

• Le.isehold Land ts Jmomsl-J o,crthc period if lc-Jsc ranging from 30 to 99 ~cars 

• Bu,ldmg 3 tu 15, cJr., 

Ii o"ncrsh,p of the lc.1,1.-d as.~ct transfers to the Compan, at the end ,,r the lc-Jse term or 1hc cost rclkcts the exercise of n pLirchasc opllllD. 
dcpr,·c,auon 1> cakulatcJ using the ,-stunatcd u:..:ful ht.: lll the asset The ngh.-vl-tl>t' u,,cl!i JIC abo sub.1cc1 Ill 11npairmc111 

ii) Lt'15t linhilitir, 

'\I the commenccmcm dale of the kn.se. 1hc C\1mpan5 recognises k:ise l1a.h1l1tll'S mc.1surct.l ,11 the pre~clll ,.1lue of let!Se pa, m,•nts 1,1 I><? ma,k OHr lhc 
kasc 1em1 The k.1sc pa;111ents include tix.:J p.11 ments ! mcluJing in suhst.u1cc fixed pJ, m.:nrs1 le,;s am kme incentive, rccel\"able \3rtabk lease 
pa, mcnts that depend on an mde, or J rate JnJ Jmot..nts expe<teJ io be pJ1d under rc>1dual 1 :iluc ;tuJrJntl"<" The leas.: payments also mdcdc the 

ewrc,sc price ol o purchase option rcasonJbl~ cen:un tu I:,,: cwrc,sed b; the (.\,mp~n, .ind paym,'nl> ol p,-n.ilt,e, fur 1crrn1nn11ng. the !rose tf the 
1.:nse term rdlects the Compan; c\crc1smg 1he11p1,on to termuintc 

\'an~~k l-,ase pa,mcnh that do not dcpcriJ on .111 ,nJe, or a rote are rccogmscd as C'<.pmscs tunlc-ss the-, arc incurred to proJucc 111,cnron1.'S) 1n the 

pcm!tl m "h1ch the c,en1 or condu111n that mgg~r~ the raiment ,iccul'\ 

In calcul.iung the r,rc.,...nt ,aluc of lease p..t) mcnh the C<1mpun; u!,e, 11, mcremcnwl homl\\ mg rate at 1he lease commencement date b«ause the 
1ntert'St rate ,mplicll In lhe l=e ts nol readth determinable i\llc'f the commencement dJle the amount of tense lmb,1111,-,, ts mcr.:a.s,,J I<> r.:tle<:t the 

accreuon of 1ntere,t ,md reduced for the lea.-.c pa}mcnis n1.1d.: In add111,1n the earn mg amount of l.:.1-c h.ih1l1u..-. " r.:-me.uurw 1r' there ,, J 
me>d1f1catton. a chang? m the lease t.:rrn. a ch.mg.: ,n the leJsc pJ\ mcnts (e g. ch:lllgcs to future pa) mcnt.s r~ulung from J ch:mgc m Jn mdcx or rote 
used 10 determine such l.:as., pa}rnml~) or o chung.: 111 the Jssc,;sme111 of nn ,1p11011 to purdi.1,c 1hc unJcrl\lng .is,,·t rhc l'ompun) ·s li...i,e lmb1l111e, 

art ,ndud"d in lntcrcst-beartng loans and borro,\ings 



RDB Chcnn:1i Rr:1llors LLP 
talemrol ofSignilirnnt \ c(uunt,ng Plllidr< for rhr J CUr ended \lnrr h 31. 2023 

iii ) Shor1-1trm lea,r< :ind lf:1,, , or lm,-,:1luc a"''' 
The Compan) apphcs the sh,m-1,·rm lea.e r,-col!,ntllon c~.;mptmn io 11, shon-1c,m k-a,.,,, ul n1Jrhmcn nnJ equipment (1 e 1hose leases that ha 1e a 
,lease term of 12 monihs or le-,, from the commcnccnwll dale and Jo nol conlam a pur>=hase option) 11 J lsn Jpplr~ 1hc k.t.SC nf 11111-,.iluc assets 
r~cogn1uon cxcmp11on to lca,l-. oi office equipment thJt arc con,,dcrcJ ti' be l,m I aluc Lease pa~ mcnts on shon-1crm leases and leuscs of lo" 1aluc 
assets nrc rccogn,scd as cxrensc on a ,tr:ught-lmc b:1.11s o,cr the lc:,se t~m1 

Co1111nrn.1 n, n le:,,or 

Le-as.~ ,n \.\h1ch ths- Compan~ d<X.-s not transfer sul:>51anu~lh :di th.: risks and rC\i~rJs mrnl~ntal 10 o"ncr,h1p ,,ran ussc1 arc clas;;,fil'J us urcraun~ 
leases RcntJI mcomc nns,ng 1s accounted for on a strJ1gh1-hnc basts mer the lea,c terms and 1s 111dtJded m 1c1cn11c 111 the slatemenl ot prnhl or loss 
due 10 11, llfl'-'r:umg nature l11111.11 direct costs incurred 111 nC!!•Jll,lllng. anJ arr~ngmg .1n npcr.mng lease arc added 10 1hc carry mg amoum t1f the lca,,>J 
asset JnJ r<X<1f!n1s.:!d mer the lc-a,c term on thi.' 5'lmc hosis J~ r,mJ I income Contmgcnt rems arc rccog111,eJ Ji rc\cnuc m the pen.xi m "h,ch the\ 
nrc <.'".irn,'<l 

X\') Goarnmul G ran 1, 

The Comran> r,-cogmzes go,ernmcnl grants on!) 11hen there 1, re:tsnnJblc Jssurance thJt the condu1ons allJchcd 10 them shall be cumpheJ 111th and 
thc grants wt! I bi: rcccl\,-d Grunts related tt> ass..:is nr,· 1rca1cd i'l!I r,'Cc11cd from 1hc ct»l of a=t 11nJ ar,: r,-cvgnil,'1 as oth,·r mcomc m th,· Sm1cmcn1 
or pr..tit & lo,s t1n a s;s1t:malR nnJ ruttunal basis ,11er the u~ful 1,1;, ot" the ,1ssc1 Cimn1, rdated 10 mcomc arc rccug111zed \lll n 5) ,1cmnt1c has,s over 
the p,mods n~~sal) m match 1h.,11 "'1th the related Cchts \1 hich the, a~ 111tcnd..-J ttl c"mrensatc .ind .ire deducted from lhe expense 111 the 
statement of prnlit & loss 

X\'I) l nrome Ta, .. , 

lnc<>mc ta, t''\fl<"l5<' LS re,ognucJ m 1he S1atement of l'nifn & l .uss e\Cepl lu the '"tent that 11 rebtcs tu 11cm, r,-cogn11<-d Jircctl\ ,n •'!Utt, m "h1ch 
wsc 11 " rcc,>gn11ed m 01her ~.:,mprchens11,: m~,,me l'rm ""'11 fo1 cur rem J\ ,, made JI the currern 1.1, r.uc. b.1,~J ,,n .t>><:ssab1c m<.:ume 

Deferred income ta:-. assets and hab1lllles nrc r~cognilcd for all rcmporar, d1lfcrcnc,"l arising bcmccn the r.ix hascs of assets and lrab1l111cs JnJ their 
carr, mg om,,ums m th.: Fmanc1JI Statcmcms C!.C<'fll \\hen the Jdcrrt'I.! mc11mc hl~ ar1S6 from the m1t1JI rc~ogmttl}n of goc.ld\\ 11! or an asset or 
hub,ln~ m a lrJns:ictmn that ,s n,,1 3 bu,mess .:ombmat,un and .1ffocts nimher nccounlmg nor t.1xable prul II or loss 01 the ume ot 1hc tr:msacuun 
lxfcrred IJ., .~s.,cl5 are re\lC\1cJ ,It each r"l'Onmg d~1e .ind arc reduced i-, the c'1cnl 1h.11 n 1s n,1 lon!?<"r prohJl,lc that 1he rdJ.tc:d 1.1, licncfn 111!1 lx­
n:a'ucJ 

Ueferred 111ctlme ta,\ asscls and l111h1l111es are measured using tax rat,'S and ta\ bws that hl,C hccn enaclcd or sub~1:1n11vcl) cn.1ctcJ by the BJIJnce 
Sh~I d~tc Jnd are e-spec1ed m app!, to 1a,ahk 1r1co111c ,n the 1e.irs ,n "h,ch lho~e temp<1r.1" differences JJ'e ,•,pccted 10 be re,nvercd vr ,ct1led The 
ctk,t of d1ang,~ m tax rates on delerr.:J mcome tJ\ :1sseLs and habillllcs ,s r,-..:,ign,1~ 3S mcomc or ,·xrcnsc m the pen,ld 1ha1 mcludes the 
enactmcnl or 1h<: subst:1n11vc cn.ictmcnt date A ddcrrcJ mcl>tnc tax usscl is rccllgm1e-J lo th.: extent thnl 111; prot-;ibk that iururc uxat-k profit \\ tll 
be a,a1!able against \\h1ch the dalu.:1,blc lemporar. d,fl.,rcnc~-s anJ tax lo,ses ~-an re uulw,d O.:fcrreJ mcumc w,es ore no1 rrm ,J,-J un the 
und1m1butcd c-ammgs or suhs1J1ar1~ .tnJ hrunches \\here 11 ,, cxpi:-:t.:d 1ha1 the c.irnmg., of the subs1J1Jr. or hranch "111 not I><' J.,1nhu1c-J m the 
torc~<.·,:abh: lutun, rhc compan, ot"ts,1s .:urrent m, assels nnJ current ta, hab1l111c,. \\here u has n kgall1 enforce3bk nght to set off 1hc r.-.:o,._m,ed 
amounh and \I here 1! mtcnd, en her tll Sl!llle on a net h,l\ts or to rcal11.: the asscl ,tr.d ><'Ilk •he hab1IH) s1mult11ncvusl) 

XYII ) £nrnini:s ptr Shart 

Aasic c.unmg~ per sh.ire ts complllcJ b\ d111dmg 11,e nt'I pru111 fi>r lhe pcnuJ a11nhu1ablc tu the equt11 .JwrcholJ~r~ uf the Comp.m~ b) the \\e1gh1cJ 
:i,eragc numl><:r of cqu11) shlre~ CIUtS\JnJmg dunng th~ perioJ The we1gh1cJ J,.:rJ~e num~er ,,f ,-qu1l~ ,hJr.:, nubt.mJmg. during 1he pennJ 1s 
nJJust,'<l lor cwms such as D\mus ,s,ue. bonus dcmcm en a nghts 1s~uc. share ,pl11 and re,ersc share ~pin (consolid.umn of shar~~I that ha,e 
ch:mg~d lhc ,mmbc·r of .-quit) shJr~"l <R1t,t.mJmg_ \\llhout ;1 cnrre,pondmg chJng,· ,n rc~ourcc, 

for the purpose of calculatmg diluted earnings per shJre, lhc nc-1 pmlit for lhc p<.'noJ Jllnbuublc to l'qUII) sh:u-eholdcrs and the \\C1ghtcd a,crag.: 
numllcr of shares oumand,ng Junn,,t 1hc pcnod is at!JmtcJ for th<! df«ts ot" all dilu111c ru1,n1ial equ,t) shares 
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:\. VI 11) Cur rent •nil '\011-cur r enl d:t» itiration 

The Compan) presents lSSCIS 3nJ hlb1l1ucs m the Bala~e Sh .. -.:1 1-ascd on (Urrcnt non"'urrenl d.iss1fo:311on 

An .,sset is classu ,eJ J:i cummt \\hen 1t 1$ 

1) cx~-•~J tti be rcal1seJ or ,ntcnJcJ to b~ sold or consumcJ m th,• norm.,! or,·mung C) ~le 
11) held rmmanl, lnr the purpow oftradin~ 
111) expected to t-e realised \\tlhtn t\\eh·c ~1,,n:hsati<r iht rerurtmg perioJ or 
1, t ca~h or cash .:qu1,aknts uni~, re;mc1cJ from being .:,.:hJng,'\J or u..:J 1,, ><!Ilk u h.1lnlll} lt>r Jl lea,t t\\chc month:, after the rcp.1rtmg p,.··noJ 

A hah1ht\ IS cla,sifa.'\13~ currcnl \\hen II,, 

11 ,1 1s c'<~tcd to Ix, scukd in the nom1al opcr .mng C\ de 
111111s due to be senlcJ ,,u!un l"chc months 31kr tl1c rcp,mmg r,..-r1c'IJ. or 
111) there ,s no unco11J11,onal right 10 dder scHlcmcnt 011hc l1ab1h1_, 1or nt 1~1'1 t\\el,c rnomh, ati,'f the rcpurnng p.!rmJ 

All other hnb1ln1~, nr.: cl.1ss1lkJ a~ non-curr.:nl 

Dderred Ln assets nnJ linbrhuc, Jre cl.iss,r,cd 3' O<lO<UIT<'nl 

XIX) Oh ideml 
Pro, •~•on 1s maJc tor 1hc :imo\lnt ol nn, d1'1d,•11d ti<-cl'1feJ. ~'°!! appr,,priatcl, nuth,,n<;eJ anJ no longer at rhc J,scrcuon of the ent,l'\ on or bet ore 
th.: cnJ oi the repomng peru'IJ hut mit Jritnt>utcJ Jt the e,1J <if 11,c rq,on,11,z ix-r100 

X.\.) Rounding or Amount5 
<\II am..,unts c1sdoS<J m the stanJJlonc I rn,11K1JI St,llcmcnti anJ nok-s ha,e be<:n rounded .-,ff to !he ncare,t 1housanJs ;i; per th: rniu,rcmcnt ol 
Schedule Ill uric-,., olhcrn h.: ,iu1cd 

X.\.1) R,cenl Accounting Pronouncemenh 
\lrmStl') of CorpNJlc \ ffairs l"MCA • J no11f1es new standarJs or .1mcndmcnts to the cx,stmi st.;ndards under Comp:inics I lndtan .\ccountmg 
StanJards) Rules JS 1;,u,'CI from time to umc On :-tJrch 31. :u~3 MCA amenJcd the C11mpanrcs ( Indian ,\ ccounung StandMJs) Amendment 
Ruk, :!112 3 J, r vllm,, 
Ind AS I - Pr,-,.cnta11on nf f m.1nc1al S1a1emellh - I hi~ amendment r.:qu,r~, th<: cnt,t '"' 111 u1sch,sc thcrr m.11er,al accoL1nt ,ng p<llrc ,c, r.lthcr than 1hc1r 
;,gnif,cant J,,ountmg pol1c,cs The dTect1, c ,fotc tor adoptmn ot 1111s am~nJmcm 1s annuJl rcnods bq1rnnmg on or a lier April I 2t)~J The 
comr,m1 ha, c,aluatcd 1he JmcnJmc111 anJ lhc 1mract ,,fthc amcnJmem "msig111flcan11111hc ,tandJlunc frn•nc1al stalcmcnb 
Ind AS & • ,\ ccountmg Polrc,~-s Ch.mge,. 111 Accounlmg ht,mJt<-. and l:rrors - 1 h,s am<'ntlmcnt has intrnJuccd a dcfmrtmn of 'accou111111g -,sumatc,' 
and mduJetl amcntlmcnLs LO I ntl AS 8 lo heir ~ntll ,c~ J1s11ngui,h chilnges 111 JC.:1•u1lllng pol,c,~ from ch.mgt, 111 accoun1,ng esllmat,-s The 
effcctl\e dJlc for adoplron of th1s amcndmcm 1s :mnuJI pen.xis bq1innmg on or Jller <\pr1I l. 2il2J The company has e\'aluated the amendment and 
there rs n11 1mp~ct nn ns st.andalonc r,n,mcral stJlcmcnt~ 
Ind AS 12 - Income Taxes - Th,s amendm,-nt hJ~ ~arr(iv.c-.J 1hc ,.:ope of 1he ,niuJI rccogn1t,on e~emp11ons ~o that II doe, nm apph to l<Jn>.1c110ns 
lha1 gl\c nsc 10 equal and offs.ming 1<.:mporu[) d1frcr~nc~ Th~ cffr,=u,~ J~te for adopaon of lh,s amendment 1s annual period; 1>,-g,nn,ng on or 
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22 Financial Risk Management 
The LLP's Activi1ies expose it to Liqidity risk and credit risk operational and business risk. The sources of risks which 
the LLP is exposed to and how the LLP manages the risk is as follow: 

Markd r isk 
Market risk is the risk that 1he fa ir value of fu ture cash llows ora financial instrument ,,il l fluclllate because of 
changes in market prices. In the case of LLP market risk primaril) impact financial ins1rumen1s measured at fair value 
through profit or loss 

Interest rate risk that the tair value of fu1ure cash flows ol a financial instrument\\ ith fluctuate because of change in 
market interest rates. The LLP has explosure to the risk of changes in market interest rate 

Credit Risk 
Credi I risk is the risk that the counterparty will not meet its oblifgations under a financial instrument or a customer 
contract leading to a tinancial loss 

Liquidity risk 
Liquidity risk is defined as the risk that the LLP "ill not be able! 10 abk lo s<!ltle or meet its obligations on time or at a 
reasonable price. The LLP manages its liquidit: requirement by anal)sing the maturity pallern of the LLP's cash flo,\ 
of financial assets and financial liabilites. the LL P's objeccive i~ to maintain a balance between continuity of funding 
and flexibil it} 

23 Related Party disclossurcs 
Li t of Related Party and Relationship 

ROB Realt) & Infrastructure Ltd (51 %) 

Nihar Chand Jain (48%) 
L Saravanan ( I%) 

Related Party Transaction 

Loan Received 
ROB Realty & l11fras1ruc1ure Ltd 

Loan Refund 
ROB Realty & Infrastructure Ltd 

Clossing C urrent Capital 
RDB Reali) & lnfrastrucrure Ltd 
Nihnl Chane.I Jain 

24 Contigent Liabiltie 
The LLP Has no contigent Liabilites 

Current 
Year 

18650060 

23500000 

142522--l---l 
215 10000 

Previous 
Year 
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25 Corresponding figure or the pre\ ious) ear haw been re-grouped \\ herever necessal) to confirm to current year's 

figures. 
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